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SELAHATTİN GÜRKAN
BATTALGAZİ BELEDİYE BAŞKANI

 

 Değerli Meclis üyelerimiz; 

	 Belediyemizin	2015	Yılı	Faaliyet	Raporu	hazırlanarak	sizlerin	bilgilerine	ve	takdirlerine	sunulmuştur.	
Faaliyet	Raporumuz,	idaremizin	misyon,	vizyon	ve	stratejik	planları	doğrultusunda,	mali	saydamlık,	hesap	
verme	sorumluluğu,	bilgilerin	doğru,	güvenilir,	önyargısız	ve	tarafsız	olması	gibi	 ilkeler	çerçevesinde	ve	
kamuoyunun	bilgi	sahibi	olmasını	sağlamak	üzere	açık,	anlaşılır	ve	sade	bir	dil	kullanılarak	hazırladık.

	 2004	 yılında	büyük	 aşk	 ve	 heyecanla	 başladığımız	 belediyecilik	 hizmetini,	 2015	 yılında	da	 aynı	
aşk	ve	heyecanla	sürdürmekteyiz.	Malatya’nın	büyükşehir	olması	ile	birlikte	merkez	ilçe	olan	Battalgazi	
ilçesine	çağdaş,	modern,	kaliteli	ve	adaletli	hizmeti	sunmak	için	2015	yılı	içerisinde	de	önemli	hizmetler	
gerçekleştirildi.	Belediye	hizmetlerimizi	 5	 temel	esas	üzerine	 kurmuş	bulunmaktayız.	Bunlar,	 katılımcı,	
sosyal,	 kültürel,	 çevre	 dostu	 ve	 hizmet	 belediyeciliğidir.	 Katılımcı	 Belediyeciliğin	 gereği,	 hizmetlerimizi	
ilçemizin	sivil	 toplum	kuruluşları,	muhtarları	ve	kanaat	önderleri	 ile	 istişare	yaparak	gerçekleştiriyoruz.	
Sosyal	 belediyecilik	 kapsamında	 başta	 Hayır	 Çarşısı	 olmak	 üzere	 ‘İşsizlik	 Kaderin	 Olmasın”	 SODES	
projesi	 kapsamında	 açılan	 kursların	 yanı	 sıra	 Silahtar	 Mustafa	 Paşa	 Kervansarayı’nda	 çeşitli	 dallarda	
kurslar	 açarak,	 vatandaşlarımızın	 yanında	 olduk.	 Kervansaray	 Buluşmaları	 ile	 Kültürel	 Belediyecilikte	
fark	 yaratarak,	 yaptığımız	 kültürel	 etkinliklerle	 şehrin	 kültürel	 yaşamına	 yön	 verdik.	 2015	 yılında	 100	
bin	fidanı	toprakla	buluşturarak,	Çevre	Dostu	belediyeciliğin	en	güzel	örneklerini	sergileyerek,	ilçemizin	
daha	yeşil	olması	 için	fidan	dikim	 faaliyetlerine	ara	vermeden	devam	ettik.	2015	yılı	 içerisinde	Hizmet	
belediyeciliğinin	gereği	önemli	hizmetler	Battalgazi	 ilçesine	kazandırıldı.	Konkasör	Tesisi	ve	Asfalt	Plent	
Tesisi’ni	ilçemize	kazandırarak,	ilçemizin	yollarının	kaliteli	ve	standartlara	uygun	hale	getirme	noktasında	
önemli	bir	adım	atılmıştır.	Yine	Belediyemizin	yeni	hizmet	binası	ve	DSİ	92.	Şube	Müdürlüğü	yeni	hizmet	
binasının	inşaat	çalışmaları	hızla	devam	etmekte	ve	kısa	sürede	hizmete	girecektir.	Her	iki	hizmet	binası	
alanını,	belediyemiz	tarafından	Malatya’ya	kazandırılmıştır.	Cadde	ve	sokaklarımızın	çağdaş	ve	modern	
bir	görünüme	kavuşması	için	rekor	seviyede	afsalt,	kilit	taş	ve	kaldırım	düzenleme	çalışması	yapılmıştır.	
Battalgazi	Belediyesi	olarak	tarihi	misyona	sahip	olan	ilçemizin	tarihi	değerlerini	ayağa	kaldırmak,	korumak	
ve	geleceğe	taşımanın	yanı	sıra	kimlikli	bir	ilçe	oluşturmak	en	önemli	ilkelerimizden	biridir.	Yine	ilçemizin	
çağdaş,	modern	ve	yaşanabilir	bir	ilçe	olması	noktasında,	insan	odaklı	hizmet	anlayışı	ile	yolumuza	devam	
edeceğiz.	 Geçmişte	 ilçemize	 kazandırdığımız	 çalışmalar,	 insanlarımızda	 hizmet	 beklentilerini	 daha	 da	
artırmıştır.	Bu	beklentilere	en	iyi	şekilde	cevap	verebilmek	için	gece	gündüz	demeden	yolumuza	devam	
edeceğiz.

	 Değerli	Meclis	üyelerimiz,	

	 Anadolu’yu	Anayurt	yapan	desten	şehir	Battalgazi	ilçemizi	geleceğe	taşımak,	çağdaş	ve	modern	
bir	ilçenin	yanı	sıra	kimlikli	bir	ilçe	olması	için	el	ele	vererek,	hizmet	yolculuğuna	birlikte	devam	edeceğiz.	

	 Belediyemizin	2015	Yılı	Faaliyet	Raporu	hazırlanarak	sizlerin	bilgilerine	ve	takdirlerine	sunulmuştur.	
Bize	öneri	 ve	desteğiyle	 katkıda	bulunan	meclis	üyesi	 arkadaşlarıma,	 sivil	 toplum	kuruluşlarına,	 kamu	
kurum	ve	kuruluşlarına,	belediyemiz	çalışanlarına,	ayrıca	çalışmalarımız	sırasında	destek	ve	güvenleri	ile	
yanımızda	olan	tüm	Battalgazi	halkına	teşekkür	ediyor,	saygı	ve	sevgilerimi	sunuyorum.
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BATTALGAZİ BELEDİYESİ & FAALİYET RAPORU  20145

 Battalgazi İlçemizi gelişen, güzelleşen ve yaşanabilir bir 
ilçe olarak yaratabilmek için, katılımcı fikir ve değerlere önem 
vererek, İlçe idaresinde etkin rolü olan diğer kamu kuruluşları ile 
uyum içerisinde hizmet edebilmektir. Genç, dinamik ve dona-
nımlı çalışanları ile, belediyemiz kaynaklarını israf etmeden yasal 
yetki ve görevlerimiz çerçevesinde, gelecek nesillerin önünü 
açarak, halkın yaşam kalitesini yükseltmek amacı ile, Şe�af, 
gelişimci, planlı ve duyarlı bir belediyecilik anlayışı ile, Battalgazi 
halkına toplumsal ve kentsel alanda, sosyal, kültürel ve ekono-
mik yönden kalkınmış çevresiyle yaşanılabilir bir ilçe oluşturmak 
için layık olduğu çağdaş hizmeti sunmaktır.

MİSYON
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 Battalgazi Belediyesi olarak hizmetlerimizde, israfçı 
olmadan, insa�ı bir anlayış içerisinde milli ve manevi değerler ile 
kültürel mirasa sahip çıkarak, modern ve yeşil bir Battalgazi için, 
sadece ferdin mutluluğu değil toplumun mutluluğu için var 
olmak ve ilçemizi mazisine layık istikbale hazırlamaktır.
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 1. Hukuki Yapı

 Belediyemizin organlarını, yönetimini, görev yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve 
esaslarını düzenleyen temel yasa 5393 sayılı Belediye Kanunu’dur. Bu Kanunla beraber belediye 
yönetimleri idari ve mali özerkliğe sahip birer kamu tüzel kişiliğine dönüşmüştür.

 2. Belediyenin Yetki Görev ve Sorumlulukları

 Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

 a) İmar, kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı 
atık; zabıta, defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve 
tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek 
ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir 
belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak 
zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve 
çocuklar için konukevleri açabilirler.
 b)  Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 
açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile 
tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını 
sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun 
olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi 
verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör 
spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece 
alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül 
verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 
 c) Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 
ivediliği dikkate alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun 
yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır. 
 d) Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 
 e) Belediye sınırları içinde mahalle kurulması, kaldırılması, birleştirilmesi, bölünmesi, adlarıyla 
sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek. Cadde, sokak, meydan, park, tesis ve benzerlerine 
ad vermek, beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini tespit etmek.

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR
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 f)	Hemşehriler	arasında	sosyal	ve	kültürel	ilişkilerin	geliştirilmesi	ve	kültürel	değerlerin	korunması	
konusunda	gerekli	çalışmaları	yapmak.	Bu	çalışmalarda	üniversitelerin,	kamu	kurumu	niteliğindeki	meslek	
kuruluşlarının,	 sendikaların,	 sivil	 toplum	 kuruluşları	 ve	 uzman	 kişilerin	 katılımını	 sağlayacak	 önlemleri	
almak.
 g)	Yangın,	sanayi	kazaları,	deprem	ve	diğer	doğal	afetlerden	korunmak	veya	bunların	zararlarını	
azaltmak	amacıyla	beldenin	özelliklerini	de	dikkate	alarak	gerekli	afet	ve	acil	durum	planlarını	yapmak,	
ekip	ve	donanımı	hazırlamak.
	 ğ	)	Kent	yaşamında;	kent	vizyonunun	ve	hemşehrilik	bilincinin	geliştirilmesi,	kentin	hak	ve	hukukunun	
korunması,	sürdürülebilir	kalkınma,	çevreye	duyarlılık,	sosyal	yardımlaşma	ve	dayanışma,	saydamlık,	hesap	
sorma	ve	hesap	verme,	katılım	ve	yerinden	yönetim	ilkelerini	hayata	geçirmeye	çalışmakla	görevli	olan	
Kent	Konseyi’nin	teşekkülünün	ve	faaliyetlerinin	etkili	ve	verimli	yürütülmesi	konusunda	gerekli	yardım	ve	
desteği	sağlamak,	Kent	Konseyi’nde	oluşturulan	görüşlerin	Belediye	Meclisi’nin	ilk	toplantısında	gündeme	
alınarak	değerlendirilmesini	temin	etmek.
	 h)	Sağlık,	eğitim,	spor,	çevre,	sosyal	hizmet	ve	yardım,	kütüphane,	park,	trafik	ve	kültür	hizmetleriyle	
yaşlılara,	kadın	ve	çocuklara,	engellilere,	yoksul	ve	düşkünlere	yönelik	hizmetlerin	yapılmasında	beldede	
dayanışma	 ve	 katılımı	 sağlamak,	 hizmetlerde	 etkinlik,	 tasarruf	 ve	 verimliliği	 artırmak	 amacıyla	 gönüllü	
kişilerin	katılımına	yönelik	programlar	uygulamak.

 3. Belediyelere İmtiyaz Olarak Verilen Yetkiler

	 Belediyelerin	yetki	ve	İmtiyazları;

	 a)	Belde	sakinlerinin	mahallî	müşterek	nitelikteki	ihtiyaçlarını	karşılamak	amacıyla	her	türlü	faaliyet	
ve	girişimde	bulunmak.
	 b)	 Kanunların	 belediyeye	 verdiği	 yetki	 çerçevesinde	 yönetmelik	 çıkarmak,	 belediye	 yasakları	
koymak	ve	uygulamak,	kanunlarda	belirtilen	cezaları	vermek.
	 c)	Gerçek	ve	tüzel	kişilerin	faaliyetleri	ile	ilgili	olarak	kanunlarda	belirtilen	izin	veya	ruhsatı	vermek.
	 d)	 Özel	 kanunları	 gereğince	 belediyeye	 ait	 vergi,	 resim,	 harç,	 katkı	 ve	 katılma	 paylarının	 tarh,	
tahakkuk	ve	tahsilini	yapmak;	vergi,	resim	ve	harç	dışındaki	özel	hukuk	hükümlerine	göre	tahsili	gereken	
doğal	gaz,	su,	atık	su	ve	hizmet	karşılığı	alacakların	tahsilini	yapmak	veya	yaptırmak.
	 e)	Müktesep	 haklar	 saklı	 kalmak	 üzere;	 içme,	 kullanma	 ve	 endüstri	 suyu	 sağlamak;	 atık	 su	 ve	
yağmur	suyunun	uzaklaştırılmasını	sağlamak;	bunlar	için	gerekli	tesisleri	kurmak,	kurdurmak,	işletmek	ve	
işlettirmek;	kaynak	sularını	işletmek	veya	işlettirmek.	
	 f)	Toplu	taşıma	yapmak;	bu	amaçla	otobüs,	deniz	ve	su	ulaşım	araçları,	tünel,	raylı	sistem	dâhil	her	
türlü	toplu	taşıma	sistemlerini	kurmak,	kurdurmak,	işletmek	ve	işlettirmek.
	 g)	 Katı	 atıkların	 toplanması,	 taşınması,	 ayrıştırılması,	 geri	 kazanımı,	 ortadan	 kaldırılması	 ve	
depolanması	ile	ilgili	bütün	hizmetleri	yapmak	ve	yaptırmak.
	 h)	Mahallî	müşterek	nitelikteki	hizmetlerin	yerine	getirilmesi	amacıyla,	belediye	ve	mücavir	alan	
sınırları	içerisinde	taşınmaz	almak,	kamulaştırmak,	satmak,	kiralamak	veya	kiraya	vermek,	trampa	etmek,	
tahsis	etmek,	bunlar	üzerinde	sınırlı	aynî	hak	tesis	etmek.	
	 i)	Borç	almak,	bağış	kabul	etmek.
	 j)	 Toptancı	 ve	 perakendeci	 hâlleri,	 otobüs	 terminali,	 fuar	 alanı,	 mezbaha,	 ilgili	 mevzuata	 göre	
yat	 limanı	ve	 iskele	kurmak,	kurdurmak,	 işletmek,	 işlettirmek	veya	bu	yerlerin	gerçek	ve	tüzel	kişilerce	
açılmasına	izin	vermek.
	 k)	Vergi,	resim	ve	harçlar	dışında	kalan	dava	konusu	uyuşmazlıkların	anlaşmayla	tasfiyesine	karar	
vermek.
	 l)	 Gayrisıhhî	 müesseseler	 ile	 umuma	 açık	 istirahat	 ve	 eğlence	 yerlerini	 ruhsatlandırmak	 ve	
denetlemek.
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	 m)	Beldede	ekonomi	ve	ticaretin	geliştirilmesi	ve	kayıt	altına	alınması	amacıyla	izinsiz	satış	yapan	
seyyar		satıcıları	 faaliyetten	men	 etmek,	 izinsiz	 satış	 yapan	 seyyar	 satıcıların	 faaliyetten	men	 edilmesi	
sonucu,	 cezası	 ödenmeyerek	 iki	 gün	 içinde	 geri	 alınmayan	 gıda	maddelerini	 gıda	 bankalarına,	 cezası	
ödenmeyerek	otuz	gün	içinde	geri	alınmayan	gıda	dışı	malları	yoksullara	vermek.	
	 n)	Reklam	panoları	ve	tanıtıcı	tabelalar	konusunda	standartlar	getirmek.
	 o)	Gayrisıhhî	 işyerlerini,	 eğlence	 yerlerini,	 halk	 sağlığına	 ve	 çevreye	 etkisi	 olan	diğer	 işyerlerini	
kentin	belirli	yerlerinde	toplamak;	hafriyat	toprağı	ve	moloz	döküm	alanlarını;	sıvılaştırılmış	petrol	gazı	
(LPG)	depolama	sahalarını;	inşaat	malzemeleri,	odun,	kömür	ve	hurda	depolama	alanları	ve	satış	yerlerini	
belirlemek;	bu	alan	ve	yerler	ile	taşımalarda	çevre	kirliliği	oluşmaması	için	gereken	tedbirleri	almak.	
	 p)	Kara,	deniz,	su	ve	demiryolu	üzerinde	işletilen	her	türlü	servis	ve	toplu	taşıma	araçları	ile	taksi	
sayılarını,	bilet	ücret	ve	 tarifelerini,	 zaman	ve	güzergâhlarını	belirlemek;	durak	yerleri	 ile	karayolu,	yol,	
cadde,	sokak,	meydan	ve	benzeri	yerler	üzerinde	araç	park	yerlerini	tespit	etmek	ve	işletmek,	işlettirmek	
veya	 kiraya	 vermek;	 kanunların	 belediyelere	 verdiği	 trafik	 düzenlemesinin	 gerektirdiği	 bütün	 işleri	
yürütmek.	
	 r)	Belediye	mücavir	alan	sınırları	içerisinde	5/11/2008	tarihli	ve	5809	sayılı	Elektronik	Haberleşme	
Kanunu,	 26/9/2011	 tarihli	 ve	 655	 sayılı	 Ulaştırma,	 Denizcilik	 ve	 Haberleşme	 Bakanlığının	 Teşkilat	 ve	
Görevleri	 Hakkında	 Kanun	 Hükmünde	 Kararname	 ve	 ilgili	 diğer	 mevzuata	 göre	 kuruluş	 izni	 verilen	
alanda	tesis	edilecek	elektronik	haberleşme	istasyonlarına	kent	ve	yapı	estetiği	ile	elektronik	haberleşme	
hizmetinin	gerekleri	dikkate	alınarak	ücret	karşılığında	yer	seçim	belgesi	vermek,
	 s)	Belediye	sınırları	içerisinde,	yapı	ruhsatı	veya	yapı	kullanma	izni	hangi	idare	tarafından	verilmiş	
olursa	olsun,	hizmete	sunulacak	olan	asansörlerin	 tescilini	yapmak,	 ilgili	 teknik	mevzuat	çerçevesinde	
yıllık	 periyodik	 kontrollerini	 yapmak	 ya	 da	 yetkilendirilmiş	muayene	 kuruluşları	 aracılığıyla	 yaptırmak,	
gerekli	hâllerde	asansörleri	hizmet	dışı	bırakmak.	
	 (s)	bendi	uyarınca	asansörlerin	yıllık	periyodik	kontrolünü	yapacak	belediyeler	ile	yetkilendirilmiş	
muayene	kuruluşlarının	sahip	olması	gereken	şartlar,	yıllık	periyodik	kontrol	esasları	 ile	yıllık	periyodik	
kontrol	ücretleri	Türkiye	Belediyeler	Birliği,	Türk	Mühendis	ve	Mimar	Odaları	Birliği	ve	Türk	Standardları	
Enstitüsü	temsilcilerinin	de	yer	alacağı	bir	komisyon	tarafından	belirlenir.	Konuya	ilişkin	düzenlemeler,	
komisyon	kararları	doğrultusunda	Bilim,	Sanayi	ve	Teknoloji	Bakanlığı	tarafından	yapılır.
	 (r)	bendine	göre	verilecek	yer	seçim	belgesi	karşılığında	alınacak	ücret	Ulaştırma,	Denizcilik	ve	
Haberleşme	 Bakanlığınca	 belirlenir.	 Ücreti	 yatırılmasına	 rağmen	 yirmi	 gün	 içerisinde	 verilmeyen	 yer	
seçim	belgesi	verilmiş	sayılır.	Büyükşehir	sınırları	içerisinde	yer	seçim	belgesi	vermeye	ve	ücretini	almaya	
büyükşehir	belediyeleri	yetkilidir.
	 (l)	 bendinde	 belirtilen	 gayrisıhhî	 müesseselerden	 birinci	 sınıf	 olanların	 ruhsatlandırılması	 ve	
denetlenmesi,	büyükşehir	ve	il	merkez	belediyeleri	dışındaki	yerlerde	il	özel	idaresi	tarafından	yapılır.
	 Belediye,	(e),	(f)	ve	(g)	bentlerinde	belirtilen	hizmetleri	Danıştayın	görüşü	ve	İçişleri	Bakanlığının	
kararıyla	 süresi	 kırkdokuz	 yılı	 geçmemek	üzere	 imtiyaz	 yoluyla	 devredebilir;	 toplu	 taşıma	hizmetlerini	
imtiyaz	veya	tekel	oluşturmayacak	şekilde	ruhsat	vermek	suretiyle	yerine	getirebileceği	gibi	toplu	taşıma	
hatlarını	kiraya	verme	veya	67	nci	maddedeki	esaslara	göre	hizmet	satın	alma	yoluyla	yerine	getirebilir.	
	 İl	sınırları	 içinde	büyükşehir	belediyeleri,	belediye	ve	mücavir	alan	sınırları	 içinde	 il	belediyeleri	
ile	nüfusu	10.000’i	geçen	belediyeler,	meclis	kararıyla;	turizm,	sağlık,	sanayi	ve	ticaret	yatırımlarının	ve	
eğitim	kurumlarının	su,	termal	su,	kanalizasyon,	doğal	gaz,	yol	ve	aydınlatma	gibi	alt	yapı	çalışmalarını	faiz	
almaksızın	on	yıla	kadar	geri	ödemeli	veya	ücretsiz	olarak	yapabilir	veya	yaptırabilir,	bunun	karşılığında	
yapılan	 tesislere	 ortak	 olabilir;	 sağlık,	 eğitim,	 sosyal	 hizmet	 ve	 turizmi	 geliştirecek	 projelere	 İçişleri	
Bakanlığının	onayı	 ile	 ücretsiz	 veya	düşük	bir	 bedelle	 amacı	 dışında	 kullanılmamak	 kaydıyla	 taşınmaz	
tahsis	 edebilir.	 Belediye	 ve	 bağlı	 idareler,	meclis	 kararıyla	mabetlere	 indirimli	 bedelle	 ya	 da	 ücretsiz	
olarak	içme	ve	kullanma	suyu	verebilirler.	Belediye,	belde	sakinlerinin	belediye	hizmetleriyle	ilgili	görüş	
ve	düşüncelerini	tespit	etmek	amacıyla	kamuoyu	yoklaması	ve	araştırması	yapabilir.	
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 4. 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu uyarınca İlçe belediyelerinin görev, yetki ve 
sorumlulukları

	 a)	Kanunlarla	münhasıran	büyükşehir	belediyesine	verilen	görevler	 ile	birinci	 fıkrada	sayılanlar	
dışında	kalan	görevleri	yapmak	ve	yetkileri	kullanmak.
	 b)	Büyükşehir	katı	atık	yönetim	plânına	uygun	olarak,	katı	atıkları	toplamak	ve	aktarma	istasyonuna	
taşımak.
	 c)	Sıhhî	işyerlerini,	2	nci	ve	3	üncü	sınıf	gayrisıhhî	müesseseleri,	umuma	açık	istirahat	ve	eğlence	
yerlerini	ruhsatlandırmak	ve	denetlemek.
	 d)	Birinci	fıkrada	belirtilen	hizmetlerden;	775	sayılı	Gecekondu	Kanununda	belediyelere	verilen	
yetkileri	 kullanmak,	 otopark,	 spor,	 dinlenme	 ve	 eğlence	 yerleri	 ile	 parkları	 yapmak;	 yaşlılar,	 engelliler,	
kadınlar,	 gençler	 ve	 çocuklara	 yönelik	 sosyal	 ve	 kültürel	 hizmetler	 sunmak;	mesleki	 eğitim	 ve	 beceri	
kursları	açmak;	mabetler	ile	sağlık,	eğitim,	kültür	tesis	ve	binalarının	yapım,	bakım	ve	onarımı	ile	kültür	ve	
tabiat	varlıkları	ve	tarihî	dokuyu	korumak;	kent	tarihi	bakımından	önem	taşıyan	mekânların	ve	işlevlerinin	
geliştirilmesine	ilişkin	hizmetler	yapmak.
	 e)	Defin	ile	ilgili	hizmetleri	yürütmek.	
	 f)	Afet	riski	taşıyan	veya	can	ve	mal	güvenliği	açısından	tehlike	oluşturan	binaları	tahliye	etmek	ve	
yıkmak.
	 g)	Büyükşehir	ve	ilçe	belediyeleri	tarım	ve	hayvancılığı	desteklemek	amacıyla	her	türlü	faaliyet	ve	
hizmette	bulunabilirler.

 5. Belediye İdaresine Görev Veren Diğer Kanunlar

	 Belediye	 ve	 Büyükşehir	 Kanununda	 sayılan	 görev	 ve	 yetkiler	 haricinde	 diğer	 mevzuatın	
belediyelere	tevdi	ettiği	görevler	de	vardır.	Bu	görevlendirme	sistematik	olarak	Belediye	Kanunu’na	ek	
yapmaktan	daha	çok	ilgili	kanunlarda	müstakil	hükümler	olarak	düzenlenmiştir.	Örnek	vermek	gerekirse;	
5199	sayılı	Hayvanları	Koruma	Kanunu,	1593	sayılı	Umumi	Hıfzıssıhha	Kanunu,	3194	sayılı	İmar	Kanunu,	
2872	sayılı	Çevre	Kanunu,	775	sayılı	Gecekondu	Kanunu,	3621	sayılı	Kıyı	Kanunu,	2863	sayılı	Kültür	ve	
Tabiat	Varlıklarını	Koruma	Kanunu,	4982	sayılı	Bilgi	Edinme	Hakkı	Kanunu,	5018	sayılı	Kamu	Mali	Yönetimi	
ve	Kontrol	Kanunu,	3572	sayılı	İş	yeri	Açma	ve	Çalışma	Ruhsatlarına	dair	Kanun	Hükmüne	Kararnamenin	
Değiştirilerek	 Kabulüne	 Dair	 Kanun,	 3998	 sayılı	 Mezarlıkların	 Korunması	 Hakkında	 Kanun	 gibi	 birçok	
kanun	belediyelere	görev	tevdi	etmiştir.
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1616

İDAREYE İLİŞKİN
BİLGİLER
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	 6360	sayılı	Kanun	ile	Büyükşehir	 İlçe	Belediyesi	statüsü	kazanan	ilçemizin	nüfusu	301.483	kişi	
olup,			yüzölçümü	1.024	kilometre	karedir.	Yerleşim	alanı	ve	nüfus	yönünden	Malatya’nın	en	büyük	ilçesi	
konumundadır.	Belediye	Hizmet	binamız	merkezde	bulunmakta	olup,	diğer	müdürlükler	merkez	hizmet	
binasının	yetersizliği	nedeniyle	ana	hizmet	binası	dışında	ek	hizmet	binalarında	örgütlenmiştir.

SIRA NO KULLANIM DURUMU SAYISI

1 BELEDİYE HİZMET BİNASI 10
2 ESKİ MEZBAHANE BİNASI 1
3 ARAÇ BAKIM GARAJI 1
4 BELEDİYEYE AİT İŞYERİ 76
5 PARK ALANI İŞLETMESİ 13
6 ŞİFALI İÇME SUYU TESİSİ 1
7 HAMAM 2
8 ARSA, TARLA VS. 367

TOPLAM 471

HİZMET BİNASI ADI BAĞLI BİRİMLERHİZMET BİNASI 
ADI BAĞLI BİRİMLER

Merkez İstiklal 
Mah.(Eski İl 

Genel Meclisi)

BAŞKANLIK 
MAKAMI

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN 
KAYNAKLARI 

VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN YAYIN 
VE HALKLA 

İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

ÇEVRE 
KORUMA VE 

KONTROL 
MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ

Ek Bina (İstiklal 
Mah.)

MALİ 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

TAHAKKUK VE 
TAHSİLAT 
SERVİSİ

Hanımınçiftliği 
Hizmet Binası

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ

EMLAK VE 
İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT VE 
DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ

Hatunsuyu 
Hizmet Binası

PARK VE 
BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ

Orduzu Hizmet 
Binası

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ

Battalgazi 
Hizmet Binası

KÜLTÜR VE 
SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

1. FİZİKSEL YAPI
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CİNSİ RESMİ ARAÇ 
SAYISI

KİRALIK ARAÇ 
SAYISI TOPLAM

OTOMOBİL 10 14 24
MİNİBÜS 4 4
MİDİBÜS 3 3
OTOBÜS 3 3

KAMYONET 14 4 18
YOL SÜPÜRME ARACI 1 1
DAMPERLİ KAMYON 11 1 12
TEMİZ SU TANKERİ 2 2
MAZOT TANKERİ 1 1

ARAZÖZ 2 2
TRAKTÖRLER 8 8

ÇÖP ARAÇLARI 3 3
ASFALT ROBOTU 1 1

SİLİNDİRLER 4 4
CENAZE NAKİL ARACI 2 2
ASFALT DİSTRİBÜTÖR 1 1

PLATFORM 1 1
ASFALT FREZEE 1 1

ASFALT FINISHER 1 1
LODER 3 3

GREYDERLER 3 3
ZABITA ARAÇLARI 3 3
KAZICI YÜKLEYİCİ 9 9

Toplam 91 19 110

 BELEDİYE ARAÇ ENVANTERİ

1. FİZİKSEL YAPI
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 ÖRGÜT



2020

 
YAPISI
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MECLİS

A. İhsan TOPAL
AK	PARTİ

Dilek YURTSEVEN
AK	PARTİ

Metin MANDAL
AK	PARTİ

Şefik ŞENGÜL
AK	PARTİ

Abdulvahap ŞEREFHANLI
AK	PARTİ

Ela ERKOÇ
AK	PARTİ

Muzaffer KARAKUŞ
AK	PARTİ

Şule ÖZKAN
AK	PARTİ

Abdurrahman KIZIL
AK	PARTİ

Eşref AYDIN
AK	PARTİ

Necati TOSUN
AK	PARTİ

Tuncer BULGURLU
AK	PARTİ

Abuzer ALTIN
AK	PARTİ

Görkem DAĞDELEN
AK	PARTİ

Nevzat ASLAN
AK	PARTİ

Veysi YILMAZ
AK	PARTİ

Adil DEMİREL
AK	PARTİ

Hasan DEMEZ
AK	PARTİ

Nusret TOMAN
AK	PARTİ



2222

 ÜYELERİMİZ

Aykut HIZ
AK	PARTİ

Hasan GÖĞÜS
AK	PARTİ

Okay DEMİRHAN
CHP

Aziz GÖRGEÇ
AK	PARTİ

Hilal ACI
AK	PARTİ

Osman ŞAŞA
AK	PARTİ

Bayram OYMAK
AK	PARTİ

İbrahim KARADENİZ
AK	PARTİ

Ramazan ÖZCAN
AK	PARTİ

Mehmet Ali DOĞAN
AK	PARTİ

Yusuf ÖZER
AK	PARTİ

Sıddık ÖZDEMİR
AK	PARTİ

Cumhur ŞAHAPLIOĞLU
AK	PARTİ

Bilal YAPALIKAN
AK	PARTİ

Mehmet İLBAK
AK	PARTİ

Yasemin Sultan KURT
AK	PARTİ

Zafer KIRÇUVAL
AK	PARTİ

Şahin DOĞAN
AK	PARTİ
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encümen üyelerİMİZ

Hasan DEMEZ
Üye

Latif OKYAY
İmar	ve	Şehircilik	Müd.	V.

Cumhur ŞAHAĞLIOĞLU
Üye

Mustafa SAYIN
Basın	Yayın	ve	Halkla	İliş.	

Müd.	V.

Necati TOSUN
Üye

Selahattin GÜRKAN
Belediye Başkanı
Encümen Başkanı

Şükrü AVCU
Mali	Hizmetler	Müd.

	 Battalgazi	Belediye	Encümeni	7	üyeden	oluşmaktadır.Bu	üyelerden	3’ü		Belediye	Meclisi	
tarafından	seçilerek	gelen	üyeler;	3’ü	de	birim	amirlerinden	oluşmaktadır.Birim	amirleri,	Mali	Hizmetler	

Müdürü,Yazı	İşleri	Müdür	Vekili	ile	İmar	ve	Şehircilik	Müdür	Vekili’dir.
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kOMİSYON ÜYELERİmİZ
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	 6360	Sayılı	 “On	Dört	 İlde	Büyükşehir	Belediyesi	Ve	Yirmi	Yedi	 İlçe	Kurulması	 İle	Bazı	Kanun	ve	
Kanun	Hükmünde	Kararnamelerde	Değişiklik	Yapılmasına	Dair	Kanun”	ile	yeniden	yapılanma	çalışmaları	
çerçevesinde	hizmetlerin	daha	verimli	yürütülebilmesi	amacıyla	2015	yılında	Belediyemizin	tüm	birimleri	
yeterli	bilgisayar,	bilgisayarlar	için	güç	kaynağı	ve	teknik	donanıma	sahip	hale	getirilmiştir.	Açık	alan	yayın	
sisteminde	ihtiyaç	olan	yerlere	ilave	hoparlörler	konmuştur.	

	 Battalgazi’mizi	 çağdaş	 kentler	 düzeyine	 çıkarmak	 amacıyla,	 daha	 iyi	 hizmet	 vermek	 için	 bilgi	
teknolojileri	 alanındaki	 gelişmeleri	 yakından	 izliyor,	 belediyecilik	 hizmetlerine	 uygulanabilecek	 olanları	
kullanarak,	 yeni	 projeler	 üretiyoruz.	 Teknolojik	 konular	da	dahil	 hizmetle	 ilgili	 her	 alanda	öncü	olmak	
hedefiyle,	vatandaşlarımız	daha	talep	etmeden	bir	çok	proje	gerçekleştirilerek,	hizmete	sunulmuştur.

	 Kurum	 içi	 kullanıcılarımıza	 yönelik	 oluşturulan	 web	 tabanlı	 otomasyon	 sistemimiz	 MIS	 (	
Management	Information	System	-	Yönetim	Bilgi	Sistemi	),	kişiden	ve	mekândan	bağımsız	internet	olan	
her	yerden	kullanılabilmektedir.	
 
	 Kurum	içinde	oluşturduğumuz	bir	diğer	uygulama	olan	EBYS	(Elektronik	Belge	Yönetim	Sistemi)	
ile	üretilen	evraklar	Evrak	Yönetmeliğine,	SDP	(Standart	Dosya	Planına),	göre	otomatik	oluşturulmakta,	
taranan	evraklar	sistemde	barındırılmaktadır.	UAVT	NVİ	 (Ulusal	Adres	Veri	Tabanı	–	Nüfus	Vatandaşlık	
İşleri)	 ve	 Devlet	 Teşkil	 Veri	 Tabanı	 (DTVT)	 ile	 entegre	 çalışmalar	 yapılmıştır.	 Web	 tabanlı	 belediye	
uygulaması	EBYS,	CBS	(Coğrafi	Bilgi	Sistemleri)	ve	Belsoft	Sistemi	birleştirilerek	E-Belediye	Otomasyonu	
oluşturulmaktadır.	Bu	süreçte	E-Devlet	entegrasyon	çalışmaları	devam	etmektedir.	

	 Bu	 dönemde	 web	 sitemiz	 tasarımı	 tamamen	 yenilenmiş,	 alt	 yapısı	 geliştirilerek,	 hizmete	
sunulmuştur.	Yeni	web	sitemiz	tasarımı	ve	alt	siteleri	ile	dikkat	çekmektedir.	Web	Sitemizde	e-belediye,	
Bilgi	Edinme	gibi	interaktif	uygulamalarımızın	yanı	sıra	Çağrı	Merkezi	Uygulaması,	360	Derece	Battalgazi,	
Başkanla	Fotoğrafım	vb.	menülerimiz	ile	aktif	olarak	hizmet	verilmeye	devam	edilmiştir.	Ayrıca	personel	
kullanımına	 interaktif	 olarak	 açılmış	 olan;	 Makine-Atölye	 uygulaması,	 Çevre	 Uygulaması,	 Fen	 işleri	
Uygulaması,	Ruhsat	Denetim,	SODES	ve	Fatura	Uygulaması	kullanılmaktadır.	
 
	 Muhtarlara	verilen	102	bilgisayarın;	Mevcut	yazılımlarının	kaldırılması,	muhtarların	kullanacakları	
Programların	bilgisayarlara	 yüklenmesi	 ve	Bilgisayarların	 taşınması	 için	 çanta	üzerine	 yapılan	baskının	
tasarımı	hazırlandı.	
  
	 Çağrı	Merkezi	için	yapılan	yazılım	TS	ISO	10002	Müşteri	Memnuniyeti	Yönetim	Sistemi	Belgesi’	ni	
aldı	ve	bu	belge	ile	birlikte	Battalgazi	Belediyesi	Türkiye’de	ilk	10	belediye	arasında	yer	aldı.

	 2015	 yılında	 web	 sitemizi	 105.000	 vatandaş	 ziyaret	 etmiş	 olup,	 625.000	 sayfa	 görüntülemesi	
yapılmıştır.	

	 Hizmet	 Binalarımız,	 gelişmiş	 Firewall,	 Blade	 Server	 ve	 Sanal	 Server	 mimarisi,	 Uzaktan	 Uyarı	
sistemiyle	yapılandırılmış	sistem	odamız,	merkezi	sistem	anti	virüs	programı,	domain	alt	yapısı,	gelişmiş	
lan,	 vlan,	 vpn	 yapılandırması	 kurulmuş	 olan	 networkumuzla,	 düzenli	 güvenlik	 denetimleri	 yapılan,	
yazılımsal	ve	donanımsal	(Güvenlik	duvarı	ve	IPS)	tedbirlerle	korunan	otomasyon	sistemlerimiz	ile	bilişim	
teknolojileri	etkin	kullanılmaktadır.

	 Web	sunucumuz	ile	Web	Sitemizin	servis	sağlayıcısı	olarak	kendimiz	hizmet	vermekteyiz.	
Web	 tabanlı	 belediye	 uygulamamız	 oluşturulmuş	 olup	 daha	 verimli	 kullanabilmek	 için	
geliştirilmektedir.	Eğitimin	sürekliliğine	önem	veren	Belediyemiz,	personelin	bilgisayar	yazılım	ve	
donanım	eğitimlerine	de	devam	etmektedir.
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	 Battalgazi	Belediyesi	doğru	bilgiyi,	güvenilir	hizmeti,	iyi	bir	yönetimle	birleştirip	vatandaşa	
sunmayı	 hedefleyen	 ve	 bunu	 başarmak	 için	 birçok	 teknolojiyi	 ilk	 uygulayan	 öncü	 ve	 cesur	
kurumlardan	 biri	 olmuştur.	 Bilişim	 alanında	 öncü	 konumumuzu	 devam	 ettirmek	 için	 gayretli	
çalışmalarımız	devam	etmektedir.	Ayrıca;		İçişleri	Bakanlığı	ile	EBYS	konusunda	protokol	imzalanmış	
olup	bünyemize	getirildi.	Altyapı	çalışması	bitmiş	olup	test	çalışmaları	devam	etmektedir.

SIRA NO CİNSİ ADEDİ

1 Ağ Aygıtları 51
2 Bilgisayarlar 231
3 Depolama Aygıtları 22
4 Diğer Cihazlar 40
5 Görüntüleme Aygıtları 20
6 İklimlendirme Cihazları 75
7 İletişim Hatları 2
8 Ölçü Alet ve Cihazları 26
9 Projeksiyonlar 7

10 Ses Aygıtları 14
11 Telefon ve Telsizler 163
12 TV ve Ekranlar 219
13 Yazıcılar 145
14 Yazılımlar 17

TOPLAM 1032
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	 Belediyemiz,	 10.04.2014	 tarihli	 Resmi	 Gazetede	 yayımlanarak	 yürürlüğe	 giren	 Belediye	 ve	 Bağlı	
Kuruluşları	 İle	 Mahalli	 İdare	 Birlikleri	 Norm	 Kadro	 İlke	 ve	 Standartlarına	 Dair	 Yönetmelikte	 Değişiklik	
Yapılmasına	Dair	Yönetmelik	ile	D6	dan	C12	grubuna	geçerek	427	memur	ve	214	sürekli	işçi	kadrosu	ihdas	
edilmiştir.	

	 Belediyemiz	bünyesinde	31.12.2015		itibariyle	toplam	85	memur,	90	kişi	kadrolu	İşçi,	6	kişi	geçici	işçi,	
3	Adet	sözleşmeli	personel,	592	kişi	hizmet	alımı	yöntemi	ile		personel	görev	yapmaktadır.	

Dolu Boş Dolu Geçici Boş
85 342 90 6 124 592 3 776

 Mevcut Norm Kadro, Dolu-Boş ve Çalışanları Gösterir Cetvel

Memur               
(427 Kişi) Hizmet 

Alımı Sözleşmeli Toplam
İşçi                                

(214 Kişi)
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MEMUR KADRO GRAFİĞİ
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MEMUR CİNSİYET GRAFİĞİ

MEMUR EĞİTİM GRAFİĞİ
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MEMUR YAŞ GRAFİĞİ
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İŞÇİ KADRO GRAFİĞİ

İŞÇİ CİNSİYET GRAFİĞİ
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İŞÇİ EĞİTİM GRAFİĞİ

İŞÇİ YAŞ GRAFİĞİ
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 Battalgazi	Belediyesi’nde	Aralık	2015	itibariyle	müdürlükler	ve	sunmuş	olduğu	hizmetler	aşağıda	
sunulmuştur.

 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

	 Basın	 Yayın	 ve	 Halkla	 İlişkiler	 Müdürlüğü’nün	 temel	 fonksiyonu;	 Belediyemiz	 hakkında	 yazılı	
ve	 görsel	 basında	 çıkan	 haberleri	 toplayarak	 arşivlenmesini	 sağlamak,	 Belediye	 tarafından	 yapılan	
organizasyonların	 tanıtımını	ve	 takibini	sağlamak,	kamuoyunun	bilgilendirilmesi	amacıyla	basın	bülteni	
hazırlamak,	 Belediye	 faaliyetlerinin	 duyurulmasını	 sağlamak,	 Belediye	 ile	 ilgili	 yayınlar	 hazırlamak,	
dağıtmak,	kültür	yayınları	yayınlamak,	satın	almak,		halkla	ilişkiler	hizmetlerinde	bütünlük,	etkili	ve	verimli	
hizmet,	tarafsızlık,	açıklık,	katılım	gibi	ilkelerin	uygulanmasındaki	devamlılığı	sağlamak	ve	kamuoyu	ölçme	
ve	değerlendirme	çalışmaları	yapmaktır.	

 Bilgi İşlem Müdürlüğü

	 Bilgi	 İşlem	Müdürlüğü’nün	 temel	 fonksiyonu;	Battalgazi	 Belediye	Başkanlığı’na	bağlı	 çalışmakta	
olan	 birimlerin	 yazılım	 donanım,	 program	 ihtiyaçlarını	 temin	 etmek,	 güncellemek,	 internet-web	 sitesi	
oluşturmak,	network	alt	yapısını	oluşturarak	iç	ve	dış	haberleşme	ağını	kurmak	ve	bunlarla	ilgili	bakımlarını	
yapmak	 ve/veya	 yaptırmak,	mevcut	 sistemi	 7	 gün	 24	 saat	 faal	 halde	 tutmak	 ve	 sistemin	 sürekliliğini	
sağlamak	üzere,	teknolojik	gelişmeleri	gününde	takibini	yaparak	yenilemektir.

 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

	 Çevre	Koruma	ve	Kontrol	Müdürlüğü’nün	temel	fonksiyonu;	gürültü	şikâyetleriyle	 ilgili	 tespit	ve	
gerekirse	ölçüm	yaparak	tedbirler	almak	veya	aldırmak,	ömrünü	tamamlamış	lastiklerin	çevreye	verdiği	
zararı	en	aza	indirmek,	ambalaj	atıklarını	toplattırarak	bu	atıklarının	geri	kazanımlarını	sağlamak,	pil	ve	yağ	
atıklarını	toplayarak	doğaya	verilebilecek	zararı	en	aza	indirmek,	bu	atıklarla	ilgili	eğitimler	verilerek	toplum	
bilinci	 kazandırmak,	 görüntü	 kirliliğiyle	 ilgili	 olumsuzlukları	 tespit	 edip	 ortadan	 kaldırmak,	 işyerlerinin	
ruhsat	başvurularında	çevreye	verilebilecek	zararı	tespit	etmek,	serbest	hayvanların	tedavilerini	yaparak	
vatandaşa	 zarar	 vermemelerini	 sağlamak,	mücavir	 alan	 içerisinde	 ticari	 hayvan	beslenmesinin	önüne	
geçmektir.
 
 Destek Hizmetleri Müdürlüğü

	 Destek	 Hizmetleri	 Müdürlüğü’nün	 temel	 fonksiyonu;	 belediye	 hizmet	 birimlerinin	 ve	 belediye	
personelinin	görevlerini	verimli	bir	şekilde	yürütmesi	için	temizlik	ve	güvenlikle	alakalı	gerekli	önlemleri	
almak	ve	uygulamak,	müdürlüklerden	talep	ve	onaylar	doğrultusunda	4734	sayılı	Kamu	ihale	Kanununun	
ilgili	maddeleri	gereğince	gerekli	ihale	ve	doğrudan	alım	işlerini	yapmak,	4735	sayılı	Kamu	İhale	Sözleşmesi	
Kanuna	göre	sözleşmeleri	yapıp	ilgili	Müdürlüğü	bildirmek,	temin	edilen	tüketim	malzemelerinin	(kırtasiye	
vb.)	ambarda	muhafazasını	sağlamak	ve	Müdürlüklerden	gelen	talep	doğrultusunda	çıkışını	yapmak,	alımı	
yapılan	mal/hizmet	alımı	dosyaları	hazırlanarak	Mali	Hizmetler	Müdürlüğüne	havale	etmektir.
 
 Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

	 Emlak	 ve	 İstimlak	 Müdürlüğü’nün	 temel	 fonksiyonu;	 belediyenin	 özel	 mülkü	 veya	 hüküm	 ve	
tasarrufu	altındaki	tüm	taşınmaz	hak	ve	mükellefiyetlerinin	takip,	değerlendirme	ve	güncelleme	çalışmaları	
ile	kamulaştırma,	tahsis,	kiralama,	ecrimisil	vb.	taşınmaz	mülkiyet	işlemlerini	ve	her	türlü	planlama	ve	imar	
çalışmalarına	altlık	oluşturmak	üzere	yapılan	haritacılık	hizmetlerini	yapmaktır.
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 Fen İşleri Müdürlüğü

	 Fen	 İşleri	 Müdürlüğü’nün	 temel	 fonksiyonu;	 kentsel	 gelişimin	 sağlanması	 kapsamında	 ilçe	
dahilinde	yol	 yenileme	ve	onarım	çalışmalarını	gerçekleştirmek;	 yol,	meydan,	bulvar	 ve	yaya	yollarının	
çağın	gereklerine	ve	standartlara	uygun	yapılmasını	sağlamaktır.	Müdürlük;	hizmet	binaları,	diğer	kamu	
kurumları	ve	okulların	yapım,	bakım	ve	onarımlarının	yapılması,	kent	donatılarının	kurulması,	alt	ve	üst	
yapı	 hizmetlerinin	 tesisi	 ve	 denetlenmesini	 yapmak,	 karla	 mücadele	 çalışmalarını	 yapmak,	 Araçların	
sicil	dosyalarını	tutarak;	ruhsat,	trafik	tescil,	kaza,	trafik	sigortası,	egzoz	ve	fenni	muayeneleri	gibi	trafik	
mevzuatından	kaynaklı	iş	ve	işlemleri	takip	etmek	ve	bunlara	ilişkin	belge	ve	dokümanları	muhafaza	etmek	
ve	Belediye	araçlarını	havuz	sistemi	ile	Belediye	birimlerine	tahsis	etmektedir.

 Hukuk İşleri Müdürlüğü

	 Hukuk	İşleri	Müdürlüğü’nün	temel	fonksiyonu;	belediyenin	açtığı	veya	aleyhine	açılan	dava	ve	icra	
takiplerinde	avukatlar	vasıtası	ile	Belediye	Başkanı’nın	verdiği	vekalete	istinaden	Belediye	tüzel	kişiliğini	
temsil	etmektir.

 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

	 İmar	ve	Şehircilik	Müdürlüğü’nün	temel	fonksiyonu;	İlçe	sakinlerinin	imar	işleriyle	ilgili	taleplerini	
mevzuat	doğrultusunda	bilgi	teknolojilerinden	de	faydalanmak	suretiyle	karşılamak,	gerçekleştirdiği	imar	
izin,	ruhsat	ve	denetimleriyle,	ilçenin	tarihi	ve	kültürel	mirasının	korunarak	geliştirilmesi	ve	aynı	zamanda	
çağdaş,	yaşanabilir,	özgün	bir	kent	haline	getirilmesini	sağlamaktır.

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

	 İnsan	 Kaynakları	 ve	 Eğitim	 Müdürlüğü’nün	 temel	 fonksiyonu;	 belediyenin	 personel	 ihtiyacını	
belirleyerek	 gerekli	 görülen	 zamanlarda	 memur,	 sözleşmeli	 personel	 ve	 işçilerin	 işe	 alınması,	 özlük	
hakları,	 hizmet	 şartları,	 nakil	 işlemleri	 derece	 ve	 kademe	 terfileri,	 disiplin	 işlemleri,	 askerlik,	 pasaport,	
öğrenim	değişikliği,	eski	hizmetlerin	birleştirilmesi,	emeklilik	işlemleri	ve	gerektiğinde	iş	akitlerinin	feshi	gibi	
işlemleri	ile	hizmet	içi	eğitim	etkinliklerinin	değerlendirilmesine	yönelik	çalışmaları	yapmak,	vatandaşların	
ve	kurumların	taleplerini	karşılamaktır.
 
 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

	 Kültür	ve	Sosyal	 İşler	Müdürlüğü’nün	temel	fonksiyonu;	kent	genelinde	gerçekleştirdiği	kültürel	
ve	sosyal	etkinliklerle	kentlilik	bilinci	oluşturmak,	vatandaşların	yaşadığımız	yüzyılın	gelişen	ihtiyaçlarına	
cevap	verebilecek	bilgi	ve	becerileri	kazanmış,	kültürel	ve	sosyal	açıdan	gelişen	yaşadığı	yerin	ve	toplumun	
sorunları	ile	ilgilenen	duyarlı	bireyler	haline	gelmesine	katkı	sunmak,	tarihi	eserler,	nikâh	işlemleri,	cenaze	
ve	defin	ile	alakalı	iş	ve	işlemleri	yapmaktır.

 Mali Hizmetler Müdürlüğü

	 Mali	Hizmetler	Müdürlüğü’nün	temel	fonksiyonu;	kaynaklarının	etkili,	ekonomik	ve	verimli	bir	şekilde	
elde	edilmesi	ve	kullanılmasını,	hesap	verebilirliği	ve	malî	saydamlığı	sağlamak	üzere,	malî	yönetiminin	
yapısını	ve	işleyişini,	bütçenin	hazırlanmasını,	uygulanmasını,	tüm	malî	işlemlerin	muhasebeleştirilmesini,	
raporlanmasını	ve	malî	kontrolü	düzenlemektir.
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 Park ve Bahçeler Müdürlüğü

	 Park	 ve	 Bahçeler	 	 Müdürlüğü’nün	 temel	 fonksiyonu;	 Battalgazi	 uygulama	 imar	 planlarında	
müdürlüğümüzün	uzmanlık	alanına	giren	ve	bu	amaçlara	tahsis	edilmiş	sahaların	tanzimi	için	gerekli	etüt,	
proje	ve	detay	planlarının	gerekli	müdürlükler	ile	koordineli	çalışmak	sureti	ile	hazırlamak	ve	yaptırmak.	Bu	
suretle	Battalgazi	sınırları	içerisinde	yeni	korular,	parklar,	bahçeler,	yeşil	alanlar,	refüjler,	çocuk	bahçeleri,	
oyun	alanları,	spor	alanları,	meydan	tanzimleri,	eğlen-dinlen	alanları,	eğlenme	ve	dinlenme	mekânları	ile	
yol	ağaçlandırmaları	yapmak	ve	yaptırmak;	bu	alanlar	için	gerekli	her	cins	inşaat	ve	tesisat	malzemeleri	
temin	etmek	ve	ettirmek;	ayrıca	mevcut	olanların	bakım	ve	onarımlarını	yapmak	ve	yaptırmak.	Görev	
alanları	 dâhilindeki	 bitkilerin	 genel	 bakım,	hastalık	 ve	 zararlarından	 korunması	 için	 zirai	mücadele	 ve	
budamalarını	yapmak	ve	yaptırmaktır.

 Özel Kalem Müdürlüğü

	 Özel	Kalem	Müdürlüğü’nün	temel	fonksiyonu;	Belediye	Başkanının	programlarının	hazırlanması	
ve	organize	edilmesi,	randevuların	organize	edilmesi,	Belediye	Başkanına	intikal	eden	yazılı	ve	sözlü	istek	
ve	talepleri	ilgili	birimlere	ileterek	takibi	işlemlerini	yürütmektir.	

 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

	 Ruhsat	ve	Denetim	Müdürlüğü’nün	temel	fonksiyonu;	İlçe	sınırları	içerisinde	bulunan	işyerlerini	
mevzuat	hükümleri	çerçevesinde	ruhsatlandırarak	kayıt	altına	almak,	sağlıklı,	huzurlu	ticaret	ve	alışveriş	
yapılabilecek	yaşanabilir	ilçe	olması	için	çalışmaktır.	

 Temizlik İşleri Müdürlüğü

	 Temizlik	İşleri	Müdürlüğü’nün	temel	fonksiyonu;	İlçe	sınırları	içerisindeki	görsel	ve	çevresel	kirliliği	
engelleyerek	ilçe	sakinlerine	sağlıklı,	temiz,	yeşil	ve	yaşanılır	bir	çevre	sunmak	amacıyla	haftanın	7	(Yedi)	
günü	 tüm	mahallerden	çöplerin	 toplanması,	nakli	 ve	kontrolünü	yapmak,	 temizlik	araçlarıyla	 (yıkama,	
süpürme,	sulama)	cadde,	sokak	temizliği	ve	kontrolünü	yapmak,	çöp	konteynırları	ve	kovalarının	temini,	
temizliği,	tamiri	ve	değişimini	yapmak,	ilçe	içinde	kurulan	Pazar	yerlerinin	temizliği	ve	yıkanmasını	yapmak,	
ilçe	içinde	bulunan	ibadethanelerin	temizliğini	yapmaktır.

 Yazı İşleri Müdürlüğü

	 Yazı	İşleri	Müdürlüğü’nün	temel	fonksiyonu;	Evrak	akışının	düzenlenmesi	ve	arşivlenmesi,	meclis	
ve	encümen	toplantı	hazırlıklarının	yapılması,	alınan	kararların	yazılması	ve	 ilgili	yerlere	 iletilmesi,	Bilgi	
Edinme	Hakkı	ve	Dilekçe	Hakkının	Kullanılmasına	Dair	Kanun	çerçevesinde	BİMER,CİMER	ve	Muhtarlık	
Bilgi	Sistemi	işlemlerini	yürürlükteki	mevzuat	hükümlerine	göre	yürütmektir.

 Zabıta Müdürlüğü
 
	 Zabıta	Müdürlüğü’nün	 temel	 fonksiyonu;	 İlçemiz	 sınırları	 içerisinde	 ilçemiz	 ve	 ilçemiz	 halkının	
sağlık,	 esenlik	 ve	 huzurunu	 sağlamak	 ve	 korumak	 ile	 ilgili	 görevleri	 5326	 sayılı	 Kabahatler	 Kanunu,	
4077	 sayılı	 Tüketici	 Koruma	Kanunu,	 2872	 sayılı	 Çevre	 Kanunu,	 775	 sayılı	Gecekondu	Kanunu,	 4207	
Sayılı	Tütün	Ürünlerinin	Zararlarının	Önlenmesi’ne	dair	kanun	ve	diğer	kanunlar	ile	yüklenilen	görevleri	
yerine	getirmek,	 ilçemizde	kayıt	dışı	ekonomiye	sebep	olan	seyyar	satıcıların	engellenmesi	ve	kamuya	
ait	olan	yerlerin	amacı	dışında	kullanılması	engellemek,	müdürlüğe	intikal	eden	vatandaş	şikâyetlerine,	
ilgili	kanunlar	çerçevesinde	işlem	yapıp	cevap	verilmesi	en	kısa	zamanda	sonuçlandırılması,		ruhsatlı	ve	
ruhsatsız	iş	yerlerinin	denetlenmesi,	kaçak	yapıların	takibi,	semt	pazarlarının	denetimi,	bunun	yanında	
Fen	İşleri	Müdürlüğü,	Park	ve	Bahçeler	Müdürlüğü,		
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Temizlik	İşleri	Müdürlüğü,	Ruhsat	ve	Denetim	Müdürlüğü’nün	yapmış	olduğu	çalışmalara	refakat	etmek,	
bölgede	trafik	polisi	ile	birlikte	koordineli	olarak	ana	arter,	cadde	ve	meydanlarda	araç	ve	yaya	trafiğinin	
rahat	akışını	sağlamaktır.

 6. YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ

	 Yönetim;	5393	sayılı	belediye	kanununun	hükümleri	doğrultusunda	gerçekleştirilir.

	 Belediye	 Başkanı,	 Belediye	 idaresinin	 başı	 ve	 belediye	 tüzel	 kişiliğinin	 temsilcisidir.	 Belediye	
başkanı,	 ilgili	kanunda	gösterilen	esas	ve	usullere	göre	seçilir.	Belediye	teşkilâtının	en	üst	amiri	olarak	
belediye	 teşkilâtını	 sevk	 ve	 idare	 eder.	 Belediye	 Meclisine	 ve	 Belediye	 Encümenine	 Başkanlık	 eder.	
(Kaynak:	5393	sayılı	Belediye	Kanunu,	Kabul	Tarihi:03/07/2005)
	 Belediye	Meclisi,	Belediyenin	karar	organıdır	ve	 ilgili	kanunda	gösterilen	esas	ve	usullere	göre	
seçilmiş	üyelerden	oluşur.	Meclisin	görev	ve	yetkileri	5393	sayılı	‘Belediye	Kanunu’nda	belirlenen	sınırlar	
çerçevesindedir.
	 Belediye	Encümeni,	Belediye	Başkanı’nın	başkanlığında;	il	belediyelerinde	ve	nüfusu	100.000’in	
üzerindeki	belediyelerde,	belediye	meclisinin	her	yıl	kendi	üyeleri	arasından	bir	yıl	için	gizli	oyla	seçeceği	
üç	üye,	malî	hizmetler	birim	amiri	ve	belediye	başkanının	birim	amirleri	arasından	bir	yıl	için	seçeceği	iki	
üye	olmak	üzere	yedi	kişiden	oluşur.	Harcama	Yetkilileri,	Bütçeyle	ödenek	tahsis	edilen	her	bir	harcama	
biriminin	en	üst	yöneticisi	harcama	yetkilisidir.
	 5018	 sayılı	 Kamu	Mali	 Yönetimi	 ve	 Kontrol	 Kanunu’nun	55.	maddesi’nde	 İç	 Kontrol;	 “İdarenin	
amaçlarına,	 belirlenmiş	politikalara	 ve	mevzuata	uygun	olarak	 faaliyetlerin	 etkili,	 ekonomik	 ve	 verimli	
bir	şekilde	yürütülmesini,	varlık	ve	kaynakların	korunmasını,	muhasebe	kayıtlarının	doğru	ve	tam	olarak	
tutulmasını,	malî	bilgi	ve	yönetim	bilgisinin	zamanında	ve	güvenilir	olarak	üretilmesini	sağlamak	üzere	
idare	 tarafından	 oluşturulan	 organizasyon,	 yöntem	 ve	 süreçle	 iç	 denetimi	 kapsayan	 malî	 ve	 diğer	
kontroller	bütünüdür.”	şeklinde	tanımlanmıştır.
	 Diğer	 taraftan,	 kamu	 idarelerinin	 malî	 yönetim	 ve	 kontrol	 sistemi,	 söz	 konusu	 Kanun’un	 57.	
maddesinde,	kamu	idarelerinin	malî	yönetim	ve	kontrol	sistemlerinin;	harcama	birimleri,	muhasebe	ve	
malî	hizmetler	ile	ön	malî	kontrol	ve	iç	denetimden	oluştuğu	hükme	bağlanarak,	iç	kontrolün	kapsamı	da	
belirlenmiştir.
	 Kanun’un	11.	maddesi	incelendiğinde	malî	yönetim	ve	kontrol	sisteminin	işleyişinin	gözetilmesi	
ve	 izlenmesi	 konusunda	 mahalli	 idarelerde	 üst	 yöneticilerin	 yerel	 meclise	 karşı	 sorumlu	 olduğu	
değerlendirilebilmektedir.	 Aynı	 maddede,	 üst	 yöneticilerin	 bu	 sorumluluklarının	 gereklerini	 harcama	
yetkilileri,	malî	hizmetler	birimi	ve	iç	denetçiler	aracılığıyla	yerine	getirecekleri	hükme	bağlanmıştır.
	 İç	 kontrol	 sisteminin	 kurulması,	 standartlarının	 uygulanması	 ve	 geliştirilmesi	 konularında	
çalışmalar	yapılması	ise	sözü	edilen	Kanun’un	60.	maddesi	ile	mali	hizmetler	birimine	verilmiştir.
	 Yukarıda	 yer	 verilen	 mevzuat	 hükümleri	 birlikte	 değerlendirildiğinde,	 iç	 kontrolün,	 harcama	
birimleri,	muhasebe	birimi	ve	iç	denetimden	oluştuğu	sonucuna	varılmaktadır.	İç	kontrolün	kurulması	ve	
geliştirilmesi	ise	Mali	Hizmetler	Müdürlüğü’nün	sorumluluğunda	olmakla	birlikte,	harcama	birimlerinin	
de	bu	süreçte	oldukça	önemli	görev	ve	fonksiyonları	bulunmaktadır.
	 İç	Kontrol	ve	Ön	Mali	Kontrole	İlişkin	Usul	ve	Esaslar,	31.12.2005	tarih,	26040	(3.	M.)	sayılı	Resmi	
Gazete’de	 yayımlanmış,	 Kamu	 İç	 Kontrol	 Standartları	 Tebliği	 ise	 26.12.2007	 sayı,	 26378	 sayılı	 R.G.’de	
yayımlanmıştır.	
	 Söz	 konusu	 Tebliğ	 ile	 kamu	 idareleri	 tarafından	 iç	 kontrol	 sistemlerinin	 Kamu	 İç	 Kontrol	
Standartlarına	 uyumunu	 sağlamak	 üzere	 yapılması	 gereken	 çalışmaların	 belirlenmesi,	 bu	 çalışmalar	
için	 eylem	 planı	 oluşturulması,	 gerekli	 prosedürler	 ve	 ilgili	 düzenlemelerin	 hazırlanması	 hususunda	
üst	 yöneticilerin	 gerekli	 tedbirleri	 alacakları	 belirtilmiştir.	 Dolayısıyla	 iç	 kontrol	 sisteminin	 kurulması,	
geliştirilmesi	ve	işlerliğinin	sürekliliğinin	sağlanması	üst	yöneticinin	sorumluluğundadır.
	 Belediyemiz	 bünyesinde	 hazırlanmış	 olan	 2015	 Yılı	 İç	 Kontrol	 Eylem	 Planı	 yukarıda	 anılan	
Maliye	Bakanlığı	Genelgesi	çerçevesinde	hazırlanmış	olup,	İç	Kontrol	Eylem	planında	toplam	77	eylem	
bulunmaktadır.	Yazılan	eylemlerin	zamanlarına	göre	çalışmalar	yürütülmektedir.
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	 Malatya	şehrinin	ilk	kuruluş	yeri	bugünkü	
Bahçebaşı	 Kasabası	 içinde	 yer	 alan	 Aslantepe	
Höyüğüdür.	 Bu	 alan	 özellikle	 M.Ö.	 XX	 ve	 XIX.	
yüzyıllarda	 işlek	 kervan	 yollarının	 kesiştiği	 bir	
bölümdür.	O	zaman	ki	Asur	ve	Urartu	kaynaklarında	
bu	 yöre	 MALDİA,	 MELİT,	 MELİDE	 ve	 MELİTEA	
olarak	 değişik	 biçimlerde	 isimlendirilmiştir.	 M.S.	
I.	 y.	 y.daAslantepe	 Höyüğündeki	 bu	 yerleşim	
birimi	 bugünkü	 Eskimalatya	 üzerine	 kaymıştır.	
Dolayısıyla	bu	tarihten	itibaren	1836	yılına	kadar	
geçen	 ve	 Malatya	 tarihi	 olarak	 anlatılan	 bölüm	
aslında	Battalgazi	İlçesinin	tarihidir.

	 Romalılar	 ve	 Bizanslılar	 döneminde	
büyük	 bir	 şehir	 haline	 gelen	 Eskimalatya	 etrafı	
surlarla	 çevrilmiş,	 doğuda	 askeri	 bir	 üs	 olarak	
önem	kazanmıştır.	Bizans	egemenliğinde	olduğu	
halde	 yıllarca	 Sasanilerin	 akınına	 uğramış,	 VII.	
y.y.danX.y.y.a	kadar	Araplarla	Bizanslılar	arasında	
el	 değiştirmiştir.	 Araplar	 tarafından	 MALATİYA	
adıyla	anılan	kent	1101	yılında	Danişmentlilerin,	
1105	yılında	Anadolu	Selçuklularının,	1399	yılında	
ise	 Osmanlıların	 eline	 geçmiştir.	 1401	 yılında	
Timur’un	 ordusu	 tarafından	 yağmalanmıştır.	
Daha	 sonra	 Osmanlılarla	 Memluklular	 arasında	
çekişmeye	 konu	 olmuş	 ve	 Dulkadiroğullarının	
yönetimine	girmiştir.	1515’de	 I.	Selim’in	Osmanlı	
topraklarına	 kattığı	 kent	daha	 sonra	Dulkadiriye	
Eyaletine	 bağlı	 Malatya	 Sancağının	 Merkezi	
yapılmıştır.

	 XIX.	 y.y.ın	 başında	 sürekli	 ayaklanma	 ve	
eşkıya	 saldırıları	 yüzünden	 şehir	 harap	 duruma	
düşmüş	 ve	 halk	 kent	 çevresindeki	 bağlarda	

yaşayınca	 kentin	 gelişmesi	 durmuştur.	 Doğu	
Anadolu’daki	 Osmanlı	 orduları	 komutanı	 Hafız	
Mehmet	Paşa	 karargahını	Harput’tan	Malatya’ya	
taşıyınca	halk	kenti	terketmiş	ve	boş	kalan	evlere	
askerler	 yerleştirilince	 bağların	 yoğun	 olduğu	
Aspusu	 yöresine	 giden	 halk	 geri	 dönmemiş	 ve	
bu	 mahalde	 yeni	 Malatya	 gelişmeye	 başladı.	
Ordu	 Nizip	 savaşı	 için	 Eskimalatya’dan	 ayrılınca	
kent	 boş	 kaldı.	 Halk	 harabeye	 dönmüş	 evlere	
dönmedi.	 1839	 Mayıs’ından	 sonra	 Eskimalatya	
eski	bir	yerleşim	birimi	olarak	varlığını	sürdürdü.

	 Cumhuriyet	 Döneminde	 Malatya’nın	 il	
olmasından	 sonra	 Eskimalatya’da	 1928	 yılında	
belediye,	 1932	 yılında	nahiye	oldu.	 1987	 yılında	
Eskimalatya	 Belediyesi	 Meclisinin	 ittifakla	 aldığı	
kararla	 “ESKİMALATYA”	 ismi	 ünlü	 Türk	 İslam	
Komutanı	 ve	 Kahramanı	 Battalgazi’nin	 burada	
yaşamasından	dolayı	değiştirilerek	“BATTALGAZİ”	
adını	aldı.	Eskimalatya	Kasabası	19.06.1987	tarih	
ve	3392	sayılı	kanunla	(04.07.1987	tarih	ve	19507	
sayılı	 Resmi	Gazetede	 yayımlanmıştır.)	 ilçe	 oldu.	
01.05.1988	 tarihinden	 itibaren	 İlçede	 kuruluşlar	
faaliyetlerini	sürdürmeye	başladılar.

	 6360	 Sayılı	 “On	 Dört	 İlde	 Büyükşehir	
Belediyesi	 ve	 Yirmi	 Yedi	 İlçe	 Kurulması	 İle	 Bazı	
Kanun	 ve	 Kanun	 Hükmünde	 Kararnamelerde	
Değişiklik	 Yapılmasına	 Dair	 Kanun”	 ile	 Malatya	
Büyükşehir	 statüsüne	 kavuşmuş	 ve	 yeni	 yapısı	
itibariyle	 Battalgazi	 İlçesi	 102	 mahallesi	 ve	
301.483	nüfusu	ve	1024	kilometre	kare	alanı	 ile	
merkez	metropol	ilçe	konumuna	gelmiştir.

ANADOLU’ YU ANAYURT YAPAN DESTAN ŞEHRİ 
BATTALGAZİ
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 A-İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ

Stratejik Amaçlar;

 Stratejik	 amaçlar	 kuruluşun	 ulaşmayı	 hedeflediği	 sonuçların	 kavramsal	 ifadesidir.	 Amaçlar,	
kuruluşun	hizmetlerine	ilişkin	politikaların	uygulanması	ile	elde	edilecek	sonuçları	ifade	eder.Battalgazi	
Belediyesi	olarak	tüm	çalışmalarımızda	üç	stratejik	amaç	belirlenmiştir.	Bunlar;

	 1-	 Hemşerilerimize	 daha	 iyi	 hizmet	 verebilmek	 için	 kurumsal	 yapının	 güçlendirilmesini	 ve	
kaynakların	etkin	ve	verimli	kullanılmasını	sağlamak.
	 2-	Çarpık	kentleşmeyi	önleyecek	planlı	bir	yapılaşma	ile	tarihi	ve	doğal	dokuya	uygun,	yeşil	alanı	
zengin,	estetik	seviyesi	yüksek,	kentsel	altyapı	ve	üstyapı	hizmetleri	ile	modern	bir	ilçe	oluşturmak.
	 3-	Sosyal	belediyecilik	Anlayışı	ile	Çalışmak

 Stratejik Hedefler;

	 Hedefler,	amaçların	gerçekleştirilebilmesine	yönelik	spesifik	ve	ölçülebilir	alt	amaçlardır.	Hedefler	
ulaşılması	 öngörülen	 çıktı	 ve	 sonuçların	 tanımlanmış	 bir	 zaman	 dilimi	 içinde	 nitelik	 ve	 nicelik	 olarak	
ifadesidir.	Hedeflerin	miktar,	maliyet,	kalite	ve	zaman	cinsinden	 ifade	edilebilir	olması	gerekmektedir.	
Bir	amacı	gerçekleştirmeye	yönelik	olarak	birden	fazla	hedef	belirlenebilir.	Hedeflerin	ölçülebilir	olarak	
ifade	edilemediği	durumlarda	stratejik	planda	hedefe	yönelik	performans	göstergelerine	yer	verilmesi	
gereklidir.	 Performans	 göstergeleri	 gerçekleşen	 sonuçların	 önceden	 belirlenen	 hedefe	 ne	 ölçüde	
ulaşıldığının	 ortaya	 konulmasında	 kullanılır.	 Bir	 performans	 göstergesi,	 ölçülebilirliğin	 sağlanması	
bakımından	miktar,	zaman,	kalite	veya	maliyet	cinsinden	ifade	edilir.

 AMAÇ 1

 Hemşerilerimize daha iyi hizmet verebilmek için kurumsal yapının güçlendirilmesini 
ve kaynakların etkin ve verimli kullanılmasını sağlamak.

 Hedef  1.1
	 Personelimizin	 hemşerilerimizin	 daha	 iyi	 şartlarda	 hizmet	 verebilmesi	 amacıyla	 yeni	 Belediye	
Hizmet	Binası	ve	bunun	yanısıra	DSİ	Hizmet	Binasını	inşa	etmek

 Hedef  1.2
	 Personel	ve	kadro	sayısını	norm	kadro	ilke	ve	standartlarına	uyumlu	hale	getirerek	gerekli	sayıda	
ve	nitelikte	personel	istihdamı	sağlamak
 
 Hedef 1.3
	 Belediyemizde	personelin	ihtiyacına	göre	mevzuat	eğitimi	ve	hizmet	içi	eğitim	alması	sağlamak.
 Hedef 1.4
	 Belediyemizin	çalışmalarında	etkinliği	ve	verimliliği	artırmak	için	çalışmalar	yapılması

 Hedef 1.5
	 Belediyemiz	personelinin	motivasyonunun	artırılması	için	çalışmalar	yapılması

 Hedef 1.6
	 Evrak	kayıt	ve	arşiv	sisteminin	gözden	geçirilmesi

 Hedef  1.7
	 Etik	komisyonun	işlerlik	kazanması
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 Hedef 1.8
	 Kurum	içerisindeki	bilişim	aygıtlarının	kaliteli	bir	altyapıyla	birbirleriyle	bağlantısını	sağlamak

 Hedef 1.9
	 Her	türlü	işlemi	elektronik	ortamda	yürütmek,	yürütülen	bu	hizmetlerin	elektronik	arşivlenmesini	
sağlamak	 ve	 her	 türlü	 işlemlerin	 yedeklenmesi	 amacı	 ile	 güçlü,	 esnek,	 hızlı,	 güvenli	 ve	 sürdürülebilir	
sistem	odasının	 kurularak	 kurumsal	 bazda	 ihtiyaç	 duyulan	 her	 türlü	 yazılım	 ve	 donanım	 ihtiyaçlarını	
sağlamak

 Hedef 1.10
	 Belediyemiz	hizmetlerinin	aksamadan	yürütülmesine	olanak	sağlamak	üzere	çalışmalar	yapmak,	
tüm	binalarımızın	temizlik	ve	güvenlik	işlerinin	yapılmasını	sağlamak

 Hedef 1.11
	 Meclis	toplantıları	öncesi	ve	sonrasında	Belediyemizde	yapılan	çalışmaların	daha	etkin	ve	verimli	
olmasını	sağlamak

 Hedef 1.12
	 Hukuk	işleri	müdürlüğünün	çalışmalarına	işlerlik	kazandırılarak	takipteki	alacaklarımızın		tahsilini	
hızlandırmak.

 Hedef 1.13
	 Mali	yapıyı	geliştirilmek	ve	gelir	artırıcı	çalışmalar	yapmak

 Hedef 1.14
	 İlçemizde	alt	yapı	ve	yol	yapımında	kullanacağımız	tesis	ve	ekipmana	sahip	olmak

 AMAÇ 2

 Çarpık kentleşmeyi önleyecek planlı bir yapılaşma ile tarihi ve doğal dokuya uygun, 
yeşil alanı zengin, estetik seviyesi yüksek, kentsel altyapı ve üstyapı hizmetleri ile modern bir 
ilçe oluşturmak.

 Hedef 2.1
	 Tarihi	dokuya	ve	yeşile	zarar	vermeden	modern	yollar	inşa	etmek

 Hedef 2.2
	 İlçe	sınırlarındaki	yeşil	alanların	imar	planları	üzerinden	envanterini	çıkarmak,	yeni	park	yapımının	
yanı	sıra	hâlihazırda	kullanılmakta	olan	park	ve	yeşil	alanlardan	yenilenmesi	gerekenleri	tespit	ederek	
tadilatını	yapmak,	akarsu	ve	parkları	daha	işlevsel	ve	temiz	hale	getirmek

 Hedef 2.3
	 İlçe	trafiğini	güvenli,	akıcı	ve	düzenli	bir	hale	getirmek	

 Hedef 2.4
	 İlçe	sınırlarındaki	yeşil	alanların	imar	planları	üzerinden	envanterini	çıkarmak,	yeni	park	yapımının	
yanı	sıra	halihazırda	kullanılmakta	olan	park	ve	yeşil	alanlardan	yenilenmesi	gerekenleri	tespit	ederek	
tadilatını	yapmak,	parkları	daha	işlevsel	ve	temiz	hale	getirmek
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 Hedef 2.5
	 Sağlıklı	 bir	 kent	 için	 etkin	 çevre	 yönetiminin	 gerçekleştirilmesini	 sağlamak	 üzere	 STK	 ve	 diğer	
kurumlarla	işbirliği	yapmak	ve	çevre	bilincinin	artırılmasına	yönelik	faaliyetler	gerçekleştirmek

 Hedef 2.6
	 Çevre	Koruma	ve	Kontrol	Müdürlüğü	ile	birlikte	geri	dönüşüm	çalışmaları	yapmak

 Hedef 2.7
	 Daha	temiz	bir	Battalgazi	için	çalışmak

 Hedef 2.8
	 Tarihi	ve	Kültürel	Doku	ile	uyumlu	Battalgazi	Sur	İçi	Yerleşkesi	projesini	hayata	geçirmek

 Hedef 2.9
	 Endüstriyel	değeri	yüksek	yerel	ürünümüz	olan	kayısımızı	ulusal	ve	uluslararası	piyasalarda	daha	
prestijli	bir	yere	taşımak	için	Kayısı	Yerleşkesi	Projemizi	gerçekleştirmek

 Hedef 2.10
	 İlçemizin	imar	planını	şu	andaki	ihtiyaçlara	cevap	verebilecek	şekilde	düzenlemek

 Hedef 2.11
	 Çarpık	 kentleşme	 ve	 kontrolsüz	 olarak	 yapılan	 kaçak	 yapılaşmanın	 önüne	 geçmek	 ve	metruk	
durumdaki	binaların	yıkılmasını	sağlamak

 Hedef 2.12
	 Kentsel	 dönüşüme	 ihtiyacı	 olan	 bölgeleri	 tespit	 etmek	 ve	 Kentsel	 Dönüşüm	 Mastır	 Planını	
hazırlamak

 Hedef 2.13
	 Tarihi	ve	kültürel	yapıya	sahip	çıkarak	korunması	ve	onarılması	için	gerekli	çalışmaları	yapmak

 Hedef 2.14
	 Uygulama	 planına	 istinaden	 ada	 etüdü	 (kütle	 düzeni)	 hazırlamak	 ve	 buna	 uygun	 olarak	 imar	
durumu	düzenlemek

 Hedef 2.15
	 2015-2019	 yılları	 arasında	 ilçe	 sınırlarımız	 içinde	 yapılacak	 bütün	 yapıların	 ruhsat	 ve	 eklerine	
uygun	olarak	yapılmasını	sağlamak	ve	yapılara	yapı	kullanma	izni	vermek

 AMAÇ 3

 Sosyal belediyecilik Anlayışı ile Çalışmak

 Hedef 3.1
	 Eğitim,	kültür	ve	sanat	etkinlikleri	 ile	sosyal	altyapıyı	güçlendirerek	kentlilik	bilincini	geliştirmek	
ve	 halkla	 ilişkileri	 güçlendirmek,	 yapılan	 çalışmaları	 kamuoyu	 ile	 paylaşmak	 ve	 var	 olan	 tarihi,	 doğal	
güzelliklerin	tanıtımını	yaparak	ilçenin	kalkınmasına	katkıda	bulunmak

 Hedef 3.2
	 Battalgazi	ilçesinde	yaşayanların	kültürel	ve	sosyal	gelişimlerine	katkı	yapmak

A- İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ
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 Hedef 3.3
	 Engellilere	 ve	diğer	dezavantajlı	 gruplara	uygun	 çevre	 şartlarını	 ve	diğer	olanakları	 sağlayarak	
engelsiz	bir	kent	oluşturmak

 Hedef 3.4
	 Vatandaşların	 hizmet	 aldığı	 belediyenin	 çalışmaları	 hakkında	 bilgi	 sahibi	 olmasını	 ve	 şikayet-
memnuniyet	noktasında	geri	bildirimlerini	sağlamak.

 B- TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER

	 Toplumsal	diyalog	ve	katılımcılık	güçlendirilerek,	hizmet	sunumunda	şeffaflık,	hesap	verebilirlik,	
katılımcılık,	verimlilik	ve	vatandaş	memnuniyeti	ile	insan	odaklı	bir	gelişme	ve	yönetim	anlayışı	sergilenmesi	
ilkelerimiz	arasındadır.	Doğal	ve	kültürel	varlıklar	ile	çevrenin	gelecek	nesilleri	de	dikkate	alan	bir	anlayış	
içinde	korunması,	kentlerimizde	arazi	kullanım	ve	ulaşım	planlarına	uygun,	insana	öncelik	veren,	kentin	
özgün	 yapısını	 ve	 farklı	 ulaşım	 türlerini	 dikkate	 alan,	 ekonomik,	 güvenli	 ve	 ihtiyaç	 düzeyi	 ile	 uyumlu	
ulaşım	 yapısı	 oluşturulması	 temel	 amaçlar	 arasında	 sayılmıştır.	 Çevresel	 altyapı	 başta	 olmak	 üzere,	
kentsel	altyapının	iş	ve	yaşam	kalitesini	yükseltici	ve	rekabet	gücünü	destekleyici	şekilde	bütüncül	olarak	
tamamlanmasının	sağlanması	da	yer	almıştır.	Bu	hizmetlerin	sağlıklı	bir	şekilde	yürütülebilmesi	için	yerel	
yönetimlerin	teknik	ve	idari	kapasitesinin	artırılacağı,	mali	imkânlarının	güçlendirileceği	belirtilmektedir.	

	 Yerelde;	uzmanlaşma	düzeyi,	proje	hazırlama	ve	uygulama,	izleme,	değerlendirme	ve	koordinasyon	
kapasitesinin	 artırılacağı,	 beşeri	 kaynakların	 geliştirileceği	 ifade	 edilmiştir.	 Merkezi	 yönetimden	 yerel	
yönetimlere	yetki	 ve	görev	aktarımı	yapılacağı	buna	paralel	olarak	da	yerel	 yönetimlerin	 idari	 ve	mali	
açıdan	güçlendirilmesi	amaçlanmaktadır.

 

B- TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER
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 Kalite Politikamız; 

 Kent halkının ihtiyaçlarının karşılanabilmesi için, idari, 
teknolojik, hukuki ve fiziki alt yapıyı kurmak, kentlinin yaşam 
kalitesini yükselterek çağdaş ölçülerde yaşayabileceği ortamı 
oluşturmak, kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanmak ve gelir 
arttırıcı yatırımlar yapmak, çağın değişen koşullarına, rantabl 
imkânlarla pratik olarak uyum sağlayabilecek “ortak akıl” oluştu-
rabilmek, hizmet alanımıza, turizm ve eğitim kimliği ile öne 
çıkan bir çehrenin kazandırılmasını sağlamak, kent kültürü ve 
kültürel mirasa sahip çıkmak, her kentlinin, belediyecilik ve kent 
yaşamı anlamında bilinçli ve sorumlu olacağı bir ortam oluştur-
maktır.

 Önceliklerimiz;

 “Huzur ve Umut Şehri” haline getirdiğimiz Battalgazi’yi, 
varisi olduğumuz medeniyetimizin değerleri ile idrak ve inşa 
ettikten sonra, insan ve çevre merkezli yöneticilik anlayışımız 
gereğince halkımızın beklentilerine uygun olarak ihya etmek.

KALİTE POLİTİKAMIZ 
ve ÖNCELİKLERİMİZ

51
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 Kalite Politikamız; 

 Kent halkının ihtiyaçlarının karşılanabilmesi için, idari, 
teknolojik, hukuki ve fiziki alt yapıyı kurmak, kentlinin yaşam 
kalitesini yükselterek çağdaş ölçülerde yaşayabileceği ortamı 
oluşturmak, kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanmak ve gelir 
arttırıcı yatırımlar yapmak, çağın değişen koşullarına, rantabl 
imkânlarla pratik olarak uyum sağlayabilecek “ortak akıl” oluştu-
rabilmek, hizmet alanımıza, turizm ve eğitim kimliği ile öne 
çıkan bir çehrenin kazandırılmasını sağlamak, kent kültürü ve 
kültürel mirasa sahip çıkmak, her kentlinin, belediyecilik ve kent 
yaşamı anlamında bilinçli ve sorumlu olacağı bir ortam oluştur-
maktır.

 Önceliklerimiz;

 “Huzur ve Umut Şehri” haline getirdiğimiz Battalgazi’yi, 
varisi olduğumuz medeniyetimizin değerleri ile idrak ve inşa 
ettikten sonra, insan ve çevre merkezli yöneticilik anlayışımız 
gereğince halkımızın beklentilerine uygun olarak ihya etmek.

KALİTE POLİTİKAMIZ 
ve ÖNCELİKLERİMİZ
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MALİ
BİLGİLER



 
 A-MALİ BİLGİLER

 1-Bütçe Uygulama Sonuçları:
 1.1 Gelir Bütçesi
	 Belediyemiz	 ’in	2015	yılına	ait	bütçe	gelir	tahmini	 ile	kesinleşen	gelir	bütçesi,	aşağıdaki	tabloda	
belirtilmiştir.	Görüldüğü	gibi	Gelir	Bütçemiz,2015	yılında	%	62,70	olarak	gerçekleşmiştir.

2015 YILI GELİR BÜTÇESİ  

Bütçe Tahmini Gerçekleşen Bütçe Bütçenin Gerçekleşme Oranı (%) 
130.000.000,00 TL 81.506.516,51 TL 62,70 

  1.2 Gider Bütçesi
 Belediyemiz	 ’in	 2015	 yılına	 ait	 gider	 bütçesi	 tahmini	 ile	 kesinleşen	 gider	 bütçesi	 de,	 aşağıdaki	
tabloda	arz	edilmiştir.
	 Görüldüğü	gibi	Gider	Bütçemizin	gerçekleşme	oranı,2015	yılında	%	61,18	olarak	gerçekleşmiştir.

2015 YILI GİDER BÜTÇESİ  

Bütçe Tahmini Gerçekleşen Bütçe Bütçenin Gerçekleşme Oranı (%) 
130.000.000,00 TL 79.539.821,19 TL 61,18 

 
 1.3 Harcama Birimlerinin Bütçesi
	 Belediyemiz	’in	harcama	birimlerine	tahsis	edilmiş	olan	2015	yılı	bütçeleri	ile	bunların	yıl	içerisindeki	
harcamalarına	ait	bilgileri	aşağıdaki	tabloda	belirtilmiştir.

Sıra 
No Birimi Verilen Bütçe 

Ödeneği Yapılan Harcama Gerçekleşme 
Oranı 

1 Özel Kalem Müdürlüğü 1.824.140,00 TL 1.056.288,57 TL 57,91 
2 Mali Hizmetler Müdürlüğü 7.075.040,00 TL 2.601.617,06 TL 36,77 
3 Yazı İşleri Müdürlüğü 2.782.570,00 TL 955.902,54 TL 34,35 
4 Fen İşleri Müdürlüğü 59.557.430,00 TL 39.724.366,57 TL 66,70 
5 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2.645.698,00 TL 1.606.607,43 TL 60,73 
6 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 2.242.990,00 TL 1.617.715,57 TL 72,12 
7 Zabıta Müdürlüğü 936.122,00 TL 749.957,61 TL 80,11 
8 Temizlik İşleri Müdürlüğü 28.761.400,00 TL 23.042.671,07 TL 80,12 
9 Bilgi İşlem Müdürlüğü 478.040,00 TL 811.525,51 TL 169,76 

10 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 335.500,00 TL 135.750,07 TL 40,46 
11 İnsan Kaynakları Müdürlüğü 348.130,00 TL 169.147,97 TL 48,59 
12 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 7.556.500,00 TL 3.828.795,79 TL 50,67 
13 Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 4.066.400,00 TL 97.378,88 TL 2,39 
14 Strateji Geliştirme Müdürlüğü 219.800,00 TL 0,00 TL 0,00 
15 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 11.170.240,00 TL 3.142.096,55 TL 28,13 
  TOPLAM 130.000.000,00 TL 79.539.821,19 TL 61,18 
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 1-)  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ: 
	 2015	Yılı	 içinde		Bütçe	 ile	 	1.824.140.00		TL	ödenek	tahmin	edilmişti.Yıl	 içinde	Belediye	Meclis/
Encümen	kararı	ile	bölüm	içinde	220.000.00	TL	aktarma	ile	ödenek	eklenmiş	ve		470.000.00	TL	aktarma	
ile	ödenek	düşülmüş	olup,	bu	bölümün	2015	yılı	 toplam		net		ödeneği	 	1.574.140.00	TL		olup,	bunun		
1.056.288.57	TL’si	Gider	olarak	tahakkuk		edilmiş	ve	517.851.43		TL	si	ödenek	fazlası	olarak	imha	edilmiş-
tir.	
 
 2-)  MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ: 
	 2015	Yılı	 içinde	 	Bütçe	 ile	7.075.040.00	TL	ödenek	 tahmin	edilmişti.	Yıl	 içinde	Belediye	Meclis/
Encümen		kararı	ile	bu	bölüme	260.000.00	TL	aktarma	ile	ödenek	eklenmiş	ve		860.000.00		TL	aktarma	
ile	ödenek	düşülmüş	olup,	bu	bölümün	2015	yılı	 toplam		net		ödeneği	 	6.475.040.00	TL		olup,	bunun			
2.601.617.06	TL’si	gider	olarak	tahakkuk		edilmiş	ve	3.873.422.94		TL	si	ödenek	fazlası	olarak	imha	edil-
miştir.	
 
 3-)  YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 
	 2015	Yılı	 içinde		Bütçe	 ile	 	2.782.570.00	TL	ödenek	tahmin	edilmişti.	Yıl	 içinde	Belediye	Meclis/
Encümen	kararı	ile	bu	bölüme		115.000.00	TL	aktarma	ile	ödenek	eklenmiş	ve	215.000,00	TL	aktarma	
ile	ödenek	düşülmüş	olup,	bu	bölümün	2015	yılı	 toplam		net		ödeneği	 	2.682.570.00	TL		olup,	bunun		
955.902.54	TL’si	Gider	olarak	tahakkuk		edilmiş	ve	1.726.667.46		TL	si	ödenek	fazlası	olarak	imha	edilmiş-
tir.	

 4-)  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 
	 2015	Yılı	 içinde		Bütçe	ile	59.557.430.00	TL	ödenek	tahmin	edilmişti.	Yıl	 içinde	Belediye	Meclis/
Encümen	 	 kararı	 ile	bu	bölüme	 	14.181.500.00	TL	aktarma	 ile	ödenek	eklenmiş	 ve	13.151.500.00	TL	
aktarma	ile	ödenek	düşülmüş	olup,	bu	bölümün	2015	yılı	toplam		net		ödeneği		60.587.430.00	TL		olup,	
bunun		39.724.366.57		TL’si	Gider	olarak	tahakkuk		edilmiş	ve	20.863.063.43		TL	si	ödenek	fazlası	olarak	
imha	edilmiştir.

 5-)  İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ: 
	 2015	Yılı	 içinde	 	Bütçe	 ile	2.645.698.00	TL	ödenek	 tahmin	edilmişti.	Yıl	 içinde	Belediye	Meclis/
Encümen		kararı	ile	bu	bölüme		480.000.00	TL	Aktarma	ile	ödenek	eklenmiş	ve	450.000.00	TL	aktarma	
ile	ödenek	düşülmüş	olup,	bu	bölümün	2015	yılı	 toplam		net		ödeneği	 	2.675.698.00	TL		olup,	bunun		
1.606.607.43		TL’si	Gider	olarak	tahakkuk		edilmiş	ve	1.069.090.57		TL	si	ödenek	fazlası	olarak	imha	edil-
miştir.	

 6-)  KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ: 
	 2015	Yılı	 içinde	 	Bütçe	 ile	2.242.990.00	TL	ödenek	 tahmin	edilmişti.	Yıl	 içinde	Belediye	Meclis/
Encümen	 	 kararı	 ile	 bu	bölüm	 içinde	 	 900.000.00	 TL	Aktarma	 ile	 ödenek	 eklenmiş	 ve	 900.000.00	 TL	
aktarma	ile	ödenek	düşülmüş	olup,	bu	bölümün	2015	yılı	toplam		net		ödeneği		2.242.990.00	TL		olup,	
bunun		1.617.715.57		TL’si	Gider	olarak	tahakkuk		edilmiş	ve	625.274.43		TL	si	ödenek	fazlası	olarak	imha	
edilmiştir.	

 7-)  ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ: 
	 2015	Yılı	içinde		Bütçe	ile	936.122.00	TL	ödenek	tahmin	edilmişti.	Yıl	içinde	Belediye	Meclis/En-
cümen	kararı	ile	bu	bölüm	içinde		169.000.00	TL	Aktarma	ile	ödenek	eklenmiş	ve	169.000.00	TL	aktar-
ma	ile	ödenek	düşülmüş	olup,	bu	bölümün	2015	yılı	toplam		net		ödeneği		936.122.00	TL		olup,	bunun		
749.957.61	TL’si	Gider	olarak	tahakkuk		edilmiş	ve	186.164.39		TL	si	ödenek	fazlası	olarak	imha	edilmiştir.		
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 8-)  TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 
	 2015	Yılı	içinde		Bütçe	ile		28.761.400.00	TL	ödenek	tahmin	edilmişti.	Yıl	içinde	Belediye	Meclis/
Encümen		kararı	ile	bu	bölüm	içinde		2.590.000.00	TL	Aktarma	ile	ödenek	eklenmiş	ve	2.590.000.00	TL	
aktarma	ile	ödenek	düşülmüş	olup,	bu	bölümün	2015	yılı	toplam		net		ödeneği		28.761.400.00	TL		olup,	
bunun		23.042.671.07	TL’si	Gider	olarak	tahakkuk		edilmiş	ve	5.718.728.93		TL	si	ödenek	fazlası	olarak	
imha	edilmiştir.		

 9-)  BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ: 
	 2015	 Yılı	 içinde	 	 Bütçe	 ile	 	 478.040.00	 TL	 ödenek	 tahmin	 edilmişti.	 Yıl	 içinde	Belediye	Meclis/
Encümen		kararı	ile	bu	bölüme		715.000.00	TL	Aktarma	ile	ödenek	eklenmiş	ve	200.000.00	TL	aktarma	
ile	ödenek	düşülmüş	olup,	bu	bölümün	2015	 yılı	 toplam	 	net	 	ödeneği	 	 993.040.00	TL	 	olup,	bunun		
811.525.51	TL’si	Gider	olarak	tahakkuk		edilmiş	ve	181.514.49		TL	si	ödenek	fazlası	olarak	imha	edilmiştir.		

 10-)  BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ: 
	 2015	 Yılı	 içinde	 	 Bütçe	 ile	 	 335.500.00	 TL	 ödenek	 tahmin	 edilmişti.	 Yıl	 içinde	Belediye	Meclis/
Encümen	kararı	ile	bu	bölüm	içinde		50.000,00	TL	Aktarma	ile	ödenek	eklenmiş	ve	50.000,00	TL	aktarma	
ile	ödenek	düşülmüş	olup,	bu	bölümün	2015	 	yılı	 toplam	 	net	 	ödeneği	 	335.500.00	TL	 	olup,	bunun		
135.750.07		TL’si	Gider	olarak	tahakkuk		edilmiş	ve	199.749,93		TL	si	ödenek	fazlası	olarak	imha	edilmiştir.		

 11-) İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ: 
	 2015	 Yılı	 içinde	 	 Bütçe	 ile	 	 348.130.00	 TL	 ödenek	 tahmin	 edilmişti.	 Yıl	 içinde	Belediye	Meclis/
Encümen	kararı	 ile	bu	bölüme		105.000.00	TL	Aktarma	 ile	ödenek	eklenmiş	ve	50.000.00	TL	aktarma	
ile	ödenek	düşülmüş	olup,	bu	bölümün	2015	yılı	 toplam	 	net	 	ödeneği	 	403.130.00	TL	 	olup,	 	bunun		
169.147.97	TL’si	Gider	olarak	tahakkuk		edilmiş	ve	233.982.03		TL	si	ödenek	fazlası	olarak	imha	edilmiştir.		

 12-) PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ: 
	 2015	Yılı	 içinde		Bütçe	 ile	 	7.556.500.00	TL	ödenek	tahmin	edilmişti.	Yıl	 içinde	Belediye	Meclis/
Encümen		kararı	ile	bu	bölüme		1.435.000.00	TL	Aktarma	ile	ödenek	eklenmiş	ve		1.600.000.00	TL	aktarma	
ile	ödenek	düşülmüş	olup,	bu	bölümün	2015	yılı	 toplam		net	 	ödeneği	 	7.391.500.00	TL	 	olup,Bunun			
3.828.795.79	 	TL’si	Gider	olarak	 tahakkuk	 	edilmiş	ve	 	3.562.704.21	 	TL	si	ödenek	 fazlası	olarak	 imha	
edilmiştir.	

 13-) EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ: 
	 2015	Yılı	 içinde		Bütçe	 ile	 	4.066.400.00	TL	ödenek	tahmin	edilmişti.	Yıl	 içinde	Belediye	Meclis/
Encümen		kararı	 ile	bu	bölüme		30.000.00	TL	Aktarma	ile	ödenek	eklenmiş	ve	545.000.00	TL	aktarma	
ile	ödenek	düşülmüş	olup,	bu	bölümün	2015	yılı	 toplam		net		ödeneği	 	3.551.400.00	TL		olup,	bunun		
97.378.88		TL’si	Gider	olarak	tahakkuk		edilmiş	ve	3.454.021.12		TL	si	ödenek	fazlası	olarak	imha	edilmiştir.	

 14-) STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ: 
	 2015	 Yılı	 içinde	 	 Bütçe	 ile	 219.800.00	 TL	 ödenek	 tahmin	 edilmişti.	 Yıl	 içinde	 Belediye	Meclis/
Encümen		kararı	ile	bu	bölüme		0		TL	Aktarma	ile	ödenek	eklenmiş	ve	0		TL	aktarma	ile	ödenek	düşülmüş	
olup,	bu	bölümün	2015	yılı	toplam		net		ödeneği		219.800.00	TL		olup,bunun		0	TL’si	Gider	olarak	tahakkuk		
edilmiş	ve	219.800.00		TL	si	ödenek	fazlası	olarak	imha	edilmiştir.

 15-) DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 
	 2015	Yılı	içinde		Bütçe	ile		11.170.240.00	TL	ödenek	tahmin	edilmişti.	Yıl	içinde	Belediye	Meclis/
Encümen	 	 kararı	 ile	 bu	bölüm	 içinde	 	 230.000.00	 TL	Aktarma	 ile	 ödenek	 eklenmiş	 ve	 230.000.00	 TL	
aktarma	ile	ödenek	düşülmüş	olup,	bu	bölümün	2015	yılı	toplam		net		ödeneği		11.170.240.00	TL		olup,	
bunun		3.142.096.55		TL’si	Gider	olarak	tahakkuk		edilmiş	ve	8.028.143.45		TL	si	ödenek	fazlası	olarak	
imha	edilmiştir.

5959

A- MALİ BİLGİLER



 1.4 Belediye Gelirlerinin Ekonomik Sınıflandırılması

 Belediyemiz	2015	yılındaki	bütçe	gelirleriyle	ilgili	bilgileri	aşağıdaki	tabloda	belirtilmiştir.

1 2 3 4 BÜTÇE ADI GERÇEKLEŞEN TUTAR
1 Vergi Gelirleri 22.632.031,79 ₺

2 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 13.226.868,20 ₺
9 Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler 13.226.868,20 ₺

51 Bina Vergisi 10.861.066,63 ₺
52 Arsa Vergisi 1.919.077,01 ₺
53 Arazi Vergisi 68.054,65 ₺
54 Çevre Temizlik Vergisi 378.669,91 ₺

3 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 3.868.439,61 ₺
2 Özel Tüketim Vergisi 3.812.520,81 ₺

51 Haberleşme Vergisi 13.534,07 ₺
52 Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 3.798.986,74 ₺

9 Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri 55.918,80 ₺
52 Yangın Sigortası Vergisi 1.282,21 ₺
53 İlan ve Reklam Vergisi 54.636,59 ₺

6 Harçlar 5.536.723,98 ₺
9 Diğer Harçlar 5.536.723,98 ₺

51 Bina İnşaat Harcı 1.002.720,01 ₺
53 İşgal Harcı 144.853,00 ₺
54 İşyeri Açma İzni Harcı 449.318,83 ₺
56 Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı 2.440,00 ₺
57 Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı 14.850,00 ₺
60 Yapı Kullanma İzni Harcı 3.589.114,42 ₺
99 Diğer Harçlar 333.427,72 ₺

3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.930.024,46 ₺
1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 393.757,94 ₺

1 Mal Satış Gelirleri 235.627,93 ₺
1 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 107.229,00 ₺

99 Diğer Mal Satış Gelirleri 128.398,93 ₺
2 Hizmet Gelirleri 158.130,01 ₺

36 Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 8.935,00 ₺
55 Kültürel Hizmetlere İlişkin Gelirler 875,00 ₺
57 Sosyal Hizmetlere İlişkin Gelirler 6.027,00 ₺
99 Diğer hizmet gelirleri 142.293,01 ₺

4 Kurumlar Hasılatı 1.174.646,61 ₺
5 Mahalli İdareler Kurumlar Hasılatı 770,62 ₺

58 Su Hizmetlerine İlişkin Kurumlar Hasılatı 770,62 ₺
9 Diğer Kurumlar Hasılatı 1.173.875,99 ₺

99 Diğer Kurumlar Hasılatı 1.173.875,99 ₺
6 Kira Gelirleri 361.619,91 ₺

1 Taşınmaz Kiraları 361.619,91 ₺
1 Lojman Kira Gelirleri 12.072,86 ₺
3 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 46.255,00 ₺

99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 303.292,05 ₺
4 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 1.596.414,30 ₺

3 Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 287.113,66 ₺
1 Cari 287.113,66 ₺

3 Diğerlerinden Alınan Bağış ve Yardımlar 287.113,66 ₺
4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 838.939,99 ₺

1 Cari 71.710,95 ₺
2 Kişilerden alınan Bağış ve Yadımlar 71.710,95 ₺

2 Sermaye 767.229,04 ₺
2 Kişilerden alınan Bağış ve Yadımlar 767.229,04 ₺

5 Proje Yardımları 470.360,65 ₺
1 Cari 470.360,65 ₺

5 Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 470.360,65 ₺
5 Diğer Gelirler 55.348.045,96 ₺

1 Faiz Gelirleri 3.172.608,12 ₺
9 Diğer Faizler 3.172.608,12 ₺

3 Mevduat Faizleri 3.172.608,12 ₺
2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 51.400.876,04 ₺

2 Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar 51.400.876,04 ₺
51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 51.400.876,04 ₺

3 Para Cezaları 774.561,80 ₺
2 İdari Para Cezaları 4.567,32 ₺

99 Diğer İdari Para Cezaları 4.567,32 ₺
4 Vergi Cezaları 769.994,48 ₺

1 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 146,95 ₺
99 Diğer Vergi Cezaları 769.847,53 ₺

81.506.516,51 ₺
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 1.5 Bütçe Giderlerinin Ekonomik Sınıflandırılması
 Belediyemiz	’in2015	yılına	ait	bütçe	gider	bilgileri	aşağıdaki	tabloda	belirtilmiştir.

 2-Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar
  Tahakkuk ve Tahsilatlar
	 Belediyemizin	 2015	 yılında	 yapmış	 olduğu	 toplam	 tahakkuk	 94.399.563,32	 TL,	 Belediyemizce	
yapılan	tahsilat	toplamı	ise	81.506,516,51	TL	olup,	belli	başlı	tahakkuk	ve	tahsilat	kalemlerine	ait	 icmal	
tablosu	aşağıda	belirtilmiştir.

olarak	tahsil	edilmiştir.	Buna	karşılık	2014	yılında	devir	eden	tahakkuk		artığı	ile	birlikte		2015	yılı	içinde		
yanda	belirtildiği	şekilde		Tahakkuk	ve	Tahsilat	yapılmıştır.

Giderin Türü Gider
1 Personel Giderleri 9.173.147,77 ₺

1 Memurlar 3.869.018,23 ₺
2 Sözleşmeli Personel 24.823,71 ₺
3 İşçiler 4.876.261,05 ₺
5 Diğer Personel 403.044,78 ₺

2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pirimi Giderleri 1.489.897,82 ₺
1 Memurlar 603.332,96 ₺
3 İşçiler 886.564,86 ₺

3 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 51.813.127,77 ₺
1 Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 569.536,74 ₺
2 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 6.409.031,66 ₺
3 Yolluklar 50.202,06 ₺
4 Görev Giderleri 230.892,36 ₺
5 Hizmet Alımları 29.826.344,57 ₺
6 Temsil Ve Tanıtma Giderleri 1.348.768,71 ₺
7 Menkul Mal, Gayri maddi Hak Alım Bakım Ve Onarım Giderleri 1.222.450,17 ₺
8 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 11.995.549,10 ₺
9 Tedavi Ve Cenaze Giderleri 160.352,40 ₺

4 Faiz Giderleri 634.819,85 ₺
2 Diğer İç Borç Faiz Giderleri 634.819,85 ₺

5 Cari Transferler 1.487.816,13 ₺
3 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 577.751,05 ₺
4 Hane Halkına Yapılan Transfer 6.873,63 ₺
8 Gelirlerden Ayrılan Paylar 903.191,45 ₺

6 Sermaye Giderleri 14.941.011,85 ₺
1 Mamul Mal Alımları 5.670.312,06 ₺
2 Menkul Sermaye Üretim Giderleri 1.950,00 ₺
5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 9.268.749,79 ₺

79.539.821,19 ₺

Gider Kodu

TOPLAM

KODU B İ R İ M TAHAKKUK
1 VERGİ GELİRLERİ 35.525.078,60   TL
2 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ         1.930.024,46  TL
3 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİR                 1.596.414,30TL
4 DİĞER GELİRLER             55.348.045,96 TL
6 SERMAYE GELİRLERİ                 0,00  TL
8 ALACAKLARDAN TAHSİLAT                                                     0,00  TL

TOPLAM 94.399.563,32  TL
KODU B İ R İ M TAHSİLAT 

01 VERGİ GELİRLERİ 22.632.031.79  TL 
03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 1.930.024.46  TL 
04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİR 1.596.414.30  TL 
05 DİĞER GELİRLER 55.348.045.96  TL 
06 SERMAYE GELİRLERİ 0,00  TL 
08 ALACAKLARDAN TAHSİLAT 0,00  TL 

 TOPLAM 81.506.516,51 TL 
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 1-) 01.VERGİ GELİRLERİ :  
	 2015	yılı	Bütçesinin			tahmini	gelir	toplamı	:	18.280.000.00	TL	buna	karşılık	2014	yılında	devir	eden	
tahakkuk	artığı	 	1.570.954.63		TL’dir.	 	Geçmiş	yıllardan	 iptal	edilen	tahakkuk	2.066.351.80	TL	2015	Yılı		
tahakkuku		35.525.078.60	TL,		toplam	tahakkuk		37.096.033.23	TL	olduğu	2015	Yılı	tahsilatı			22.632.031.79		
TL’dir.	2015	Yılı	Tahsilattan	Ret	ve	İadeler	21.00	TL’si	bu	yıldan,67.144.45	TL’si	eski	yıllardan		olmak	üzere	
toplam	67.165.45	TL’dir.		2015	Yılı	net	geliri	22.632.010.79	TL		ve	2016	yılına	devir	eden		tahakkuk	artığı	
14.463.980.44	TL’dir.		Bu	gelirler	Belediyemizin	ilgili	hesabına		zamanında	intikal	edildiği	görülmüştür.

 2-) 03.TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ:
	 2015	yılı	Bütçesinin	 	 	 tahmini	 gelir	 toplamı	 	3.655.000.00	TL	 	buna	karşılık	2014	 	 yılında	devir	
eden	tahakkuk	artığı,	170.855.75	TL	dir.	Geçmiş	yıllarda	iptal	edilen	tahakkuk		0	TL		2015	yılı		tahakkuku,	
1.930.024.46	 	 TL	 	 olup,	 toplam	 tahakkuk	 	 2.100.880.21	 	 TL	 olarak	 hesaplanmıştır.	 2015	 yılı	 tahsilatı		
1.930.024.46		TL	dir.	2015	Yılı	Tahsilattan	Ret	ve	İadeler	2.988.00	TL	Eski	Yıllardan	Ret	ve	İadeler	670.00	
TL’dir.	2015	Yılı	net	geliri		1.927.036.46	TL	olarak	hesaplarımıza	intikali	sağlanmıştır	ve	2016		yılına	devir	
eden		tahakkuk	artığı		170.855.75		TL’dir.		Bu	gelirler	Belediyemizin	ilgili	hesabına	zamanında	intikal	edildiği	
görülmüştür.

 3-) 04.ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER :  
	 2015		yılı	Bütçesinin			tahmini	gelir	toplamı	:	1.915.000.00	TL,	2014	yılında	devir	eden	tahakkuk	
artığı,	 yoktur.	2015	Yılı	 	 tahakkuku	 	1.596.414.30	 	TL	Toplam	tahakkuk	 	1.596.414.30	 	TL’dir.	2015	Yılı	
tahsilatı		1.596.414.30	TL’dir.			2015	Yılı	net	geliri			1.596.414.30		TL’dir	2015	yılına	devir	eden		tahakkuk	
artığı		yoktur.	

 4-) 05.DİĞER GELİRLER :
	 2015		yılı	Bütçesinin			tahmini	gelir	toplamı	:	92.180.000.00	TL.			2014	yılında	devir	eden	tahakkuk	
artığı		yoktur.	2015	Yılı		tahakkuku,		55.348.045.96		TL		olup,		toplam	tahakkuk		55.348.045.96	TL	olarak	
hesaplanmıştır.	2015	Yılı	Tahsilatı	55.348.045.96	TL	dir.	Eski	Yıllardan	Ret	ve	İadeler	68.00	TL’dir.		2015		Yılı	
net	geliri		55.348.045.96	TL	olarak	hesaplarımıza	intikali	sağlanmıştır.ve	2016	yılına	devir	eden		tahakkuk	
artığı		yoktur.	Gelirlerin	Belediyemizin	ilgili	hesabına	zamanında	intikal	edildiği	görülmüştür.

 5-) 06.SERMAYE GELİRLERİ :  
	 2015		yılı	Bütçesinin			tahmini	gelir	toplamı	:	13.770.000.00	TL.		2015		yılında	devir	eden	tahakkuk	
artığı		yoktur.	2015	Yılı		tahakkuku	yoktur,	toplam	tahakkuk	yoktur.	2015	yılı	tahsilatı		yoktur			2015	yılı	net	
geliri	yoktur.	2016	yılına	devir	eden		tahakkuk	artığı		yoktur.		

  6-) 08.ALACAKLARDAN TAHSİLAT :  
	 2015		yılı	Bütçesinin			tahmini	gelir	toplamı		200.000.00	TL.			2014		yılında	devir	eden	tahakkuk	
artığı,	yoktur.	2015	yılı		tahakkuku	yoktur,	toplam	tahakkuk	yoktur.	2015	yılı	tahsilatı		yoktur	2015	yılı	net	
geliri		yoktur.		2016	yılına	devir	eden		tahakkuk		artığı		yoktur.				

 GENEL DEĞERLENDİRME

 Belediyemizin 01.01.2015-31.12.2015 tarihi itibariyle;

	 Toplam	Hasılatı	 	 :	81.506.516.51	TL
	 Toplam	Harcamaları	 	 :	79.539.821,19	TL
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 Yine Belediyemizin Bu dönem içerisinde;

	 Toplam	Tahakkuku	 	 :	94.399.563,32	TL
	 Toplam	Tahsilatı	 	 :	81.506.516.51	TL

 2015 Mali Yılı İçerisinde;

	 Gelirin	Gideri	Karşılama	Oranı:	%	102,47
	 Tahakkukun	Tahsilata	Dönüşüm	Oranı:	%	86,34

 3. Mali Denetim Sonuçları

	 Belediyeler	mali	iş	ve	işlemlerinden	dolayı	iç	ve	dış	denetim	olmak	üzere	iki	tür	denetime	tabidir.
İç	denetim	5393	sayılı	Belediye	Kanunu’nun	25.	maddesine	göre	Belediye	Meclisi	tarafından	oluşturulan
Denetim	Komisyonunca,	dış	denetim	ise	Sayıştay	Başkanlığınca	yapılmaktadır.
	 2015	Yılı	için	Sayıştay’ca	denetim	yapılmıştır.

I – DÖNEN VARLIKLAR 69.051.052,13 ₺
II – DURAN VARLIKLAR 34.918.158,06 ₺

 AKTİF TOPLAMI 103.969.210,19 ₺
III – KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 22.273.080,60 ₺
IV – UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 3.653.264,88 ₺
 V – ÖZ KAYNAKLAR 78.042.864,71 ₺

 PASİF TOPLAMI 103.969.210,19 ₺

 2015 Dönemi Olumsuz Faaliyet Sonucu 0,00 ₺

BİLANÇO

BİLANÇO
(01.01.2015- 31.12.2015)
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 I - GENEL BİLGİLER

 A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ ÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI

 1 - Müdürlüğümüz’ ün Görevleri:
	 Özel	 Kalem	Müdürlüğü;	 Başkanlık	Makamından	 ilgili	 yerlere	 kutlama	 ve	 taziye	mesajları,	 çiçek	
ve	 Belediye	 Başkanlığı	 çelenginin	 gönderilmesini,	 Başkanlık	 Makamının	 halk,	 kurumlar	 ve	 belediye	
müdürlükleri	ile	olan	ilişkilerinin	düzenli	ve	sistematik	bir	şekilde	yürütülmesi,	Makamın	gerektirdiği	temsil,	
ağırlama	 ve	 tören	 organizasyonlarının	 gerçekleştirilmesi,	 önemli	 gün	 ve	 haftalarda	 Başkanlık	Makamı	
adına	 kurum	 ve	 kuruluşlara	 resmi	 yazı	 ile	 kutlama	mesajı	 göndermek,	 hediye	 vermek	 gibi	 hizmetleri	
yürütmektedir.

 2 - Müdürlüğümüz’ ün Yetki Alanı:
	 Görev	alanına	giren		bütün	konularda	mer’i	mevzuat	dahilinde	yetkilerini	kullanır.

 3 - Müdürlüğümüz’ ün Sorumluluğu:
	 Müdürlüğümüz,	yasalarda,	yönetmeliklerde	ve	 ilgili	diğer	mevzuatta	belirtilen	sorumluluklarının	
yanında	görev	ve		yetki	sırasında,	belediye	başkanına	karşı	sorumludur.

 B - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ E AİT BİLGİLER
 1 -  FİZİKİ YAPI:
 1.1 Hizmet Araçları:

 1.2 Hizmet Birimleri:
	 Müdürlüğümüz	Başkanlık	Hizmet	Binasında	hizmet	vermektedir.

 2 - TEŞKİLAT YAPISI:
	 Müdürlüğümüz’	ün	teşkilat	yapısı	aşağıdaki	şemada	belirtilmiştir
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 3 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR:
	 Müdürlüğümüzde	bulunan	 ve	hizmetlerin	 ifası	 için	 kullanılan	73	adet	muhtelif	 bilgi	 ve	
teknoloji	kaynağımız	mevcuttur.

 4 - İNSAN  KAYNAKLARI:

	 Özel	 Kalem	 Müdürlüğü	 hizmet	 ve	 faaliyetlerini	 5	 Başkan	 Yardımcısı	 (3’ü	 seçilmiş,2’si	
Memur),2	Memur,2	İşçi	ve	4	Hizmet	Alımı	olmak	üzere		toplam	13	personelle	yürütmüştür.

 II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 Mali Bilgiler:

Belediyenin Tahmini 
Bütçesi

Belediyenin 
Gerçekleşen Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Tahmini Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Gerçekleşen Bütçesi

Belediye Bütçesini 
Kullanma Oranımız (%)

130.000.000,00 79.539.821,19 1.824.140,00 TL 1.056.288,57 TL 1,33

2015 YILI BÜTÇEMİZ

7272

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ



7373

  Faaliyet ve Proje Bilgileri 

	 1)	Başkanlık	Makamının	talimatları	doğrultusunda;	günlük	çalışma	programının	yapılması,	düzenli-
verimli	telefon	haberleşmesi	ile	randevu	trafiğinin	sağlanması	ve	çeşitli	toplantılar	düzenlenmesi	ile	ilgili	
işlerin	yapılması,	kontrol	ve	takip	edilerek	sonuçlandırılması	sağlandı.
	 2)	Belediye’yi	ve	Belediye	Başkanı’nı	ziyaret	için	gelen	temsilci	ve	misafirler	ağırlandı.
	 3)	 Başkanlık	 ve	 Belediye	 birimleri	 arasında	 koordinasyonun	 temini	 için	 gerekli	 işlemlerinin	
yapılmasını	takip	ederek	sonuçlandı.
	 4)	Başkanlık	makamının	istekleri	doğrultusunda	dosyalama	işlemlerinin	yapılması	ve	takip	edilerek	
sonuçlandırılması	sağlandı.
	 5)	 Halk	 günleri	 ve/veya	 diğer	 günlerde	 Belediye	 Başkanı’nı	 görmek	 için	 gelen	 vatandaşların	
isteklerinin	alınması	ve	alınan	bilgilerin	Belediye	Baskanı’na	rapor	edilmesi	sağlandı.
	 6)	 Özel	 Kalem	Müdürlüğüne	 intikal	 eden	 haberleri,	 bilgi	 ve	 belgeleri	 en	 hızlı	 şekilde	 Başkan’a	
ulaştırılması	işlemlerinin	yapılması,	takip	edilerek	sonuçlandırılması	sağlandı.
	 7)	Belediye	Başkanı’nın	günlük,	haftalık	ve	aylık	çalışma	programını	hazırlayarak,	randevu	taleplerini	
değerlendirip	programa	alındı	ve	telefon	görüşmeleri	sağlandı.	Başkan’ın	zamanını	çok	iyi	planlamasına	
yardımcı	olmak	için	gerekli	tüm	işlemler	yapıldı.
	 8)	Başkan	tarafından	yapılacak	konuşma	ve	sunumlarda	gerekli	hazırlıklara	ilişkin	tüm	işlemlerin	
yapılması,	kontrol	ve	takip	edilerek	sonuçlandırılması	sağlandı.
	 9)	Resmi	tören	ve	kutlamalarda	Belediye’nin	üzerine	düşen	görevleri	ilgili	birimlerle	işbirliği	halinde	
organize	etme	işlemlerinin	yapılması	ve	takip	edilerek	sonuçlandırılması	sağlandı.
	 10)	 Başkanın,	 Başkan	 Yardımcılarının,	 Başkanlığa	 danışmanlık	 hizmeti	 verenlerin	 ve	 Makam	
Şoförlerinin	 çalışmalarının	 takip	 edilmesi,	 izin	 vb.	 nedenlerle	 kurumdan	 ayrılanların	 yerlerine	bakacak	
kişilerin	belirlenmesi	kontrol	ve	takip	edilerek	sonuçlandırılması	sağlandı.
	 11)	Yönetim	geliştirme	çalışmaları	doğrultusunda	düzenlenen	eğitim	programları	ve	etkinliklerde	
ilgili	Müdürlüğe	verilecek	destek	için	gerekli	işlemlerin	yapılması,	kontrol	ve	takip	edilerek	sonuçlandırılması	
sağlandı.
	 12)	Başkanlık	divan	toplantıları	organize	edilerek,	raporların	dosyalanması	işlemlerinin	yapılması,	
kontrol	ve	takip	edilerek	sonuçlandırılması	sağlandı.
	 13)	Başkanlığın,	yürütülmekte	olan	çalışmaları,	 toplantı	 ve	davetlerle	 ilgili	 resmi	prosedürün	ve	
hakkedişlerin	düzenlenmesi	işlemlerinin	yapılması,	kontrol	ve	takip	edilerek	sonuçlandırılması	sağlandı.
	 14)	 Başkanlığın	 yurt	 dışı	 ve	 kardeş	 şehirlerle	 olan	 iletişim	 ve	 faaliyetlerinin	 organize	 edilmesi,	
Başkanlığa	 gelen	 yabancı	 misafirlere	 ev	 sahipliği	 yapılması	 ve	 dış	 ülkelere	 yapılan	 gezilerin	 organize	
edilmesi	işlemlerinin	yapılması	ve	takip	edilerek	sonuçlandırılması	sağlandı.
	 15)	Başkanlığı	ilgilendiren	toplantı,	brifing	ve	görüşmeleri	düzenlemek,	bunlara	ait	önemli	not	ve	
tutanakların	tutulması	ve	yayımlanması	işlemlerinin	yapılması	sağlandı.
	 16)	Belediye	Başkanının	katılmadığı	organizasyonlara	Başkanlık	makamı	adına	mesaj,	çelenk	ya	da	
çiçek	gönderildi.
	 17)	 Belediye	 Başkanının	 ağırlama,	 kutlama,	 tören,	 haberleşme,	 temsil,	 yurtiçi	 ve	 yurt	 dışı	
seyahatlerindeki	yazışma	ve	tahakkuk	işlemleri	yapıldı.
	 18)	 Açılış,	 kutlama,	 mezuniyet	 vb.	 törenleri,	 toplantı	 gibi	 faaliyetleri	 organize	 edildi,	 gerekli	
duyuruların	yazılı	görsel	basında	yayımlanması	işlemleri	yapılıp	,	kontrol	ve	takip	edilerek	sonuçlandırılması	
sağlandı.
	 19)	 Basın	 ve	 medyada	 çıkan	 Belediye	 ile	 ilgili	 haberleri	 takip	 edilip,	 gerekli	 cevaplandırmanın	
yapılması	sağlandı.
	 20)	Belediye	Başkanının	onaylaması	gereken	tüm	evrakların	makama	sunulması	ve	sonucun	ilgili	
birimlere	dağıtılması	sağlandı.
	 21)	Sağlıklı,	güvenli	ve	sürdürülebilir	bir	kentsel	yaşam	için	projeler	üretilmesine	katkı	sağlandı.
	 22)	Valilik,	Büyükşehir	Belediyesi,	Kaymakamlık,	 İlçe	Emniyet	Müdürlüğü	ve	İlçedeki	diğer	Kamu	
Kurum	ve	Kuruluşları	ile	muhtelif	zamanlarda	görüşmeler	yapılması	sağlandı.
	 23)	 Belediye	 Başkanı’nın	 Belediye	 Meclisi,	 Belediye	 Encümeni	 ve	 Belediye	 hizmet	 birimleri	 ile	
ilişkisini	sağlanıp,	Belediye	Başkanı’nın	talep	ettiği	bilgileri	toplayarak	sunuldu.

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ
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	 24)	Belediye	Başkanı’na	sunulacak	her	türlü	belge,	yayın,	karar	ve	yazılarla	 ilgili	gerekli	 işlemleri	
yapıldı.
	 25)	 Belediye	 Başkanı’nın	 her	 türlü	 yazılı	 ve	 sözlü	 emirlerini,	 talimatlarını	 ve	 genelgelerini	 ilgili	
birimlere	ulaştırarak,	sonuçları	takip	edildi	ve	geri	dönüş	sağlandı.
	 26)	Mer’i	mevzuatın	öngördüğü	diğer	görevler	ile	amiri	tarafından	verilen	görevlerin	icra	edilmesi	
sağlandı.

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ
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basın yayın VE HALKLA 
İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ



 I - GENEL BİLGİLER

 A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ ÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI

 1 - Müdürlüğümüz’ ün Görevleri:
	 Belediye’nin	 temel	 görevi,	 temel	 hedefi,	 hizmet	 politikası	 ve	 kurumsal	 değerlerine	 uygun	
biçimde	 kurumsal	 kimlik	 ve	 iletişim	 politikası	 geliştirmek	 ve	 bu	 doğrultuda	 Belediye’nin	 tanıtım	
çalışmalarını	yürütmek;	vatandaşlar,	sivil	toplum	kuruluşları,	medya	ve	kamuoyu	ile	ilişkileri	sürdürmek;	
Belediye	 yatırımlarının	 açılışı	 ile	 tören/özel	 günlere	 ait	 organizasyonları	 gerçekleştirmek;	 hizmet	 alan	
memnuniyetinin	ölçümüne	yönelik	çalışmalar	düzenlemektir.

 2 - Müdürlüğümüz’ ün Yetki Alanı:
	 Müdürlüğümüz,	yukarıda	sayılan	görevlerin	ifasında	hukuki	normlar	dâhilinde	yetkilidir.

 3 - Müdürlüğümüz’ ün Sorumluluğu:
	 Müdürlük,	 iş	 ve	 işlemlerini	 5393	 sayılı	 Belediye	 Kanunu	 ve	 ilgili	 mevzuat	 çerçevesinde	 doğru	
yapılmasından	sorumludur.	Müdürlük,	mevzuatta	belirtilen	yükümlülüklerinin	yanında	görev	ve	yetkilerinin	
ifasında,	Meclis,	Encümen,	Başkan	ve	Başkan	Yardımcılarına	karşı	sorumludur.
 B - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ E AİT BİLGİLER

 1 -  FİZİKİ YAPI:
 1.1 Hizmet Araçları:
	 Müdürlüğümüze	tahsis	edilmiş	3	adet	hizmet	araçı	bulunmaktadır.

 

 1.2 Hizmet Birimleri:
	 Basın	Yayın	ve	Halkla	İlişkiler	Müdürlüğü;	Battalgazi	Belediyesi,		Başkanlık	hizmet	binasında	hizmet	
vermektedir.

 2 - TEŞKİLAT YAPISI:
	 Müdürlüğümüz’	ün	teşkilat	yapısı	aşağıdaki	şemada	belirtilmiştir.

SIRA NO ARACIN CİNSİ RESMİ KİRALIK TOPLAM
1 OTOMOBİL 0 1 1
2 PANELVAN 0 2 2

TOPLAM 0 3 3

8181
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 3 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR:
	 Müdürlüğümüz’	ün	bilgi	ve	teknolojik	kaynakları	aşağıdaki	tabloda	belirtilmiştir.

 4 - İNSAN KAYNAKLARI:
	 Basın	 Yayın	 ve	 Halkla	 İlişkiler	 Müdürlüğü	 hizmet	 ve	 faaliyetleri	 toplam	 17	 	 personelle	
yürütülmektedir.	

 II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 Mali Bilgiler:

Belediyenin Tahmini 
Bütçesi

Belediyenin 
Gerçekleşen Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Tahmini Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Gerçekleşen Bütçesi

Belediye Bütçesini 
Kullanma Oranımız (%)

130.000.000,00 79.539.821,19 335.500,00 135.750,07 0,17

2015 YILI BÜTÇEMİZ
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Basın Yayın ve Halka İlişkiler Müdürlüğü 1 10 3 6 8 4 2 6 19 3 62
TOPLAM 1 10 3 6 8 4 0 0 0 2 6 19 3 0 62
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 TV-Gazete ve İnternet Haber Kayıtları
Arşivlenmiştir.

	 Battalgazi	Belediyesi	Basın	Yayın	Müdürlüğü	
2015	 yılı	 içerisinde	 basın	 yayın	 kuruluşları	 takip	
edilerek	belediyemiz	 ile	 ilgili	haber	ve	programlar	
takip	edilerek	kayıt	altına	alınmıştır.	Bu	kapsamda	
TV	 haber	 ve	 program	 kayıtları,	 gazete	 haber	 ve	
köşe	yazıları,	 internet	haber	ve	köşe	yazıları	 takip	
edilmiş,	 belediyemizi	 ilgilendiren	 konular	 kayıt	
altına	alınarak	arşivlenmiştir.

 

 Belediyemizi İlgilendiren Gazete 
Küpürleri ve İnternet Haberleri Arşivlenmiştir.

	 Battalgazi	Belediyesi	Basın	Yayın	Müdürlüğü	
olarak	2015	yılı	içerisinde	ulusal	ve	yerel	gazeteler	
ve	 internet	 siteleri	 taranarak,	 belediyemizi	
ilgilendiren	haber	ve	köşe	yazıları	hem	dijital	hem	
de	dosya	ortamında	arşivlenmiştir.	

 

 Belediyemizi İlgilendiren Haber ve 
Programlar Kayıt Altına Alınmıştır.

	 Battalgazi	Belediyesi	Basın	Yayın	Müdürlüğü	
olarak	2015	yılı	içerisinde	ulusal,	bölgesel	ve	yerel	
televizyonlar	takip	edilerek,	belediyemizi	ilgilendiren	
haber	ve	programların	yanı	sıra	başkanımız	Sayın	
Selahattin	Gürkan’ın	 canlı	 veya	paket	programları	
kayıt	altına	alınarak,	dijital	ortamda	arşivlenmiştir.	
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 Belediyemizin Faaliyetleri Dijital 
Ortamda Arşivlenmiştir.

	 Battalgazi	 Belediyesi	 Basın	 Yayın	
Müdürlüğü	olarak	2015	yılı	içerisinde	belediyemiz	
tarafından	gerçekleştirilen	kültür,	sanat	etkinlikleri,	
ziyaretler,	 panel	 ve	 benzeri	 organizasyonların	
kamera	kayıtları	ve	fotoğrafları	kayıt	altına	alınarak,	
dijital	ortamda	arşivlenmiştir.

 

 

 Altı Ayda Bir Battalgazi Belediyesi 
Bülten’i Çıkartılmıştır. 

	 Battalgazi	 Belediyesi	 Basın	 Yayın	
Müdürlüğü	olarak	6	ayda	bir	çıkartılan	Battalgazi	
Belediyesi	 Bülten’i	 ile	 belediyemizin	 yaptığı	
çalışmalar,	 projeler	 ve	 etkinliklerin	 halka	 ulaşımı	
sağlanmıştır.	

 

 Belediyemiz Tarafından Yapılan 
Çalışmalarla Alakalı Billboardlar 
Hazırlanmıştır. 

	 Battalgazi	 Belediyesi	 Basın	 Yayın	
Müdürlüğü	olarak	belediyemiz	tarafından	yapılan	
çalışmaların	 duyuruları,	 billboard	 ortamında	
halkımıza	ulaşımı	sağlanmıştır.	
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 I - GENEL BİLGİLER
 A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ ÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI
 1. Müdürlüğümüz’ ün Görevleri:
	 Bilgi	İşlem	Müdürlüğü	Belediyemizin;	donanım,	yazılım,	otomasyon,	intranet,	internet,	teknik	destek,	
çözüm	merkezi,	veri	kayıt,	veri	kontrol	ve	muhafaza	hizmetleri	 ile	verilerin	sağlıklı	olarak	depolanması,	
bu	verilerin	erişime	uygun	halde	bulundurulması	ve	kullanılabilir	yapısının	korunması;	temin	edilmesine	
yönelik	bakımların	yapılması	ile	ilgili	görevleri	ifa	etmekle	yetkilidir.
 2. Müdürlüğümüz’ ün Yetki Alanı:
	 Müdürlüğümüz,	Belediyemize	ait	 yukarıda	 sayılan	 iş	 ve	 işlemlerinin	 yerine	getirilmesinde	mer’i	
mevzuat	dahilinde	yetkilidir.
 3. Müdürlüğümüz’ ün Sorumluluğu :
	 Müdürlüğümüz,	yasalarda,	yönetmeliklerde	ve	 ilgili	diğer	mevzuatta	belirtilen	sorumluluklarının	
yanında	görev	ve	yetkilerinin	ifasında,	belediye	başkanına	ve	başkan	yardımcısına	karşı	da	sorumludur.
 B - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ E AİT BİLGİLER
 1-  FİZİKİ YAPI:
 1.1 Hizmet Araçları:
	 Müdürlüğümüze	tahsis	edilmiş	hizmet	aracı	bulunmamaktadır.	
 1.2 Hizmet Birimleri:
	 Bilgi	 İşlem	 Müdürlüğü	 ;	 Battalgazi	 Belediyesi,	 	 Başkanlık	 binasında	 hizmet	 vermektedir.	 Aynı	
binanın	 3.	 katında	 santral	 ve	 sistem	dağıtım	odası	 bulunmaktadır.	 Başkanlık	 ek	binasında	 ana	 server	
odası	ve	Çağrı	Merkezi	yer	almakta	olup	sistem	dağılımı	buradan	yapılmaktadır.	Hanımınçiftliği,	Orduzu,	
Hatunsuyu	ve	Alacakapı	Mahallesi’ndeki	Belediye	hizmet	binalarında	mini	sistem	odaları	yer	almaktadır.
 2 - TEŞKİLAT YAPISI:
	 Müdürlüğümüz’	ün	teşkilat	yapısı	aşağıdaki	şemada	belirtilmiştir.

9393

 3 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR:

	 Bilgi	 İşlem	 Müdürlüğü’nün	 farklı	 6	 noktada	 internet	 erişim	 altyapısı	 bulunmaktadır.	 Başkanlık	
Binası	ve	Ek	binada	20	Mbps	Metro	 ,	Hanımınçiftliği	Kampüsünde	10	Mbps	Metro,	Diğerleri;	Orduzu	 ,		
Eski	Malatya,	Hatunsuyu,	Eski	Malatya	Garaj,	Hayır	Çarşısı	ve	Sodes	yerleşkelerinde	sınırsız	sabit	IP	adresli	
DSL/ADSL	internet	erişimleri	bulunmaktadır.

	 Kurumsal	 ;	 Emlak,	 Muhasebe	 programları	 merkez	 ek	 hizmet	 binası	 sunucularında	 hizmet	
vermekte	 olup	 uzak	 noktalara	 VPN	 bağlantısı	 ile	 erişim	 sağlanmaktadır.	 Kurumsal	Web	 sitesi	 kurum	
içinde	barındırılmaktadır.	Bilgi	İşlem	Müdürlüğü	görev	alanı	içerisinde;	6	adet	sunucu	bulunmakta	olup	
bunlardan	birinde	veri	tabanı,	birinde	programlar	ve	diğerlerinde	eski	belde	verileri	yer	almaktadır.

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ



 
Bilgi	İşlem	Müdürlüğünde	yer	alan	teknolojik	aygıtlar	ve	makineler
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Bilgi İşlem Müdürlüğü 25 44 7 9 3 9 3 1 2 16 26 17 1 163
TOPLAM 25 44 7 9 3 9 0 3 1 2 16 26 17 1 163

 4 - İNSAN  KAYNAKLARI:
 
	 Müdürlüğümüz	 2015	 yılı	 faaliyetlerini	 aşağıdaki	 tabloda	 gösterildiği	 üzere	 7	 personel	 ile	
yürütmüştür.

 II- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER
 Mali Bilgiler:

Belediyenin Tahmini 
Bütçesi

Belediyenin 
Gerçekleşen Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Tahmini Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Gerçekleşen Bütçesi

Belediye Bütçesini 
Kullanma Oranımız (%)

130.000.000,00 79.539.821,19 478.040,00 TL 811.525,51 TL 1,02

2015 YILI BÜTÇEMİZ
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 Diğer Bilgiler:

	 Bilgi	 İşlem	 Müdürlüğü	 olarak	 idare	 içindeki	 telekomünikasyon	 (İnternet	 Erişimi	 ve	 Telefon)	
hizmetlerini		yürütmektedir.	Belediyemizin	mevcut	yazılımlarının	kesintisiz,	güvenli	ve	hatasız	bir	şekilde	
çalışmasını	sağlamaktadır.	Belediyemize	ait	web	sayfalarının	 tasarımlarının	yapmakta	olup	 içeriklerinin	
güncellenmesi	 ve	geliştirmesini	 sağlamaktan	sorumludur.	Belediyemize	ait	mevcut	bilgisayarların	aktif	
şekilde	 çalışmasını,	 yapılan	 yeni	 projelerde	 alt	 yapılarını	 oluşturmasını	 gerçekleşmektdir.	 	 Belediyemiz	
içerisinde	 bilgisayar	 ağının	 güvenliğini,	 diğer	 birimlerimiz	 ile	 iletişim	 ağını	 kontrol	 etmektedir.	 Gelişen	
teknolojileri	analiz	ederek,	Belediyenin	hizmetine	sunacak	projeler	hazırlamaktadır.

	 Vatandaşa	web	sitesi	üzerinden;	Statik	ve	Dinamik	olmak	üzere	bilgi	aktarımında	bulunmaktadır.	
Statik	olarak;	haberler,	etkinlikler,	kurumsal	duyurular	,	ihale	ilanları	ve	birçok	içerik	görsel	ve	yazılı	olarak	
sunulmaktadır.	Dinamik	olarak	e-belediye	uygulaması	kapsamında	emlak	borç	sorgulama	ve	çağrı	merkezi	
online	olarak	sunulmaktadır.

	 Plan	 süresi	 sonuna	 kadar	 yeni	 hizmet	 binasının	 da	 faaliyete	 geçmesi	 öngörüsü	 ile	 birlikte;	
kurumsal	bilişim	altyapısının	tamamlanması,	kurum	içerisinde	yazılı	çıktı	döngüsünün	elektronik	ortamda	
yürütülmesi	ve	KEP	yöntemi	ile	KEP	yapısına	sahip	kurum,	kuruluş	ve	kişilerle	KEP	üzerinden	iletişimin	
sağlanması,	Ayrıca	Plan	süresi	sonuna	kadar	her	türlü	işlemin	elektronik	ortamda	yürütülmesi,	yürütülen	
bu	hizmetlerin	elektronik	arşivlenmesinin	sağlanması,	her	türlü	işlemlerin	yedeklenmesi	amacı	ile	güçlü,	
esnek,	hızlı,	güvenli	ve	sürdürülebilir	sistem	odasının	kurulması,	kurumsal	bazda	ihtiyaç	duyulan	her	türlü	
yazılım	ve	donanım	ihtiyaçlarını	sağlanması,	kurumun	bilişim	altyapısı	ihtiyacının	kesintisiz,	hızlı	ve	yerinde	
çözüme	kavuşturulması,	teknolojik	yeniliklerin	takibi	ve	eşzamanlı	olarak	her	türlü	yeniliğin	uygulamaya	
geçirilmesi	amaçlanmaktadır.
 
	 Çevreci,	 canlı,	 dinamik,	 esnek,	 yerinde,	 hızlı,	 güvenli	 ve	 devamlılığı	 olan	 bilişim	 hizmetlerinin	
kesintisiz	sürdürülmesi,	Müdürlüğümüzce	temel	politika	olarak	belirlenmiştir.
 
	 Görev	alanı	içindeki	vatandaşlarımız	ve	tüm	halkımıza;	her	zaman	doğru,	güvenli,	zamanında	ve	
yerinde	hizmet	ulaştırmak	adına	her	türlü	bilişim	tedbirini	almak	önceliğimizdir.

	 2015		yılında	;

• Sodes	ve	Hayır	Çarşısı	için	internet	altyapısı	ve	erişimi	sağlandı.
• Merkez	Binada	20	Mbps	Hanımınçiftliği’nde	10	Mbps	Metro	Eternet	Altyapısı	Kuruldu.
• TAKBİS	ve	numarataj	programları	kuruldu.
• Belediyemizin	bilgisayar	ve	program	arızaları	birimimiz	tarafından	en	kısa	zaman	da	giderildi.
• Web	server	sisteminin	Belediyemiz	bünyesinde	Sistem	Odasına	alındı.
• EBYS	sistemi	için	2	Adet	Server	,	1	Adet		Depolama	Sistemi		kuruldu.
• İstem	mevcut	ağ	yapısının	kontrolü	sağlandı,		testler	düzenli	şekilde	kayıt	altına	alındı.
• Mevcut	güvenlik	kamera	sisteminin	depolanması	sağlandı.	
• Çağrı	Merkezi	ses	kayıtlarının	depolanmasını	sağlandı.
• Çağrı	Merkezimize	gelen	istek	ve	şikayetlerin	kayıtları	yapıldıktan	sonra,	istek	ve	şikayeti	yapan	vatandaş	

sistemin	otomatik	olarak	SMS	göndermesini,	İstek	ve	şikayet	yapan	vatandaş	telefonuna	gelen	SMS	
deki	web	sayfası	linkine	tıklanması	ve	yapılan	işlemleri	aşama	aşama	olarak	görmesini	sağlandı.

• SODES	 projesinin	 kayıtları	 tutması	 için	 web	 sayfası	 üzerinden	 modül	 yapılarak	 tanıtım	 görselleri	
yayımlandı	ve	web	sayfamız	üzerinden	başvuru	alınmasını	sağlandı.

• Çağrı	Merkezi	Yazılımı	TS	ISO	10002	Müşteri			Memnuniyeti			Yönetim			Sistemi	Belgesi’ni			aldı.
• İçişleri	Bakalığı	Bilgi	İşlem	Dairesi	Başkanlığı’nda	EBYS	programı	talep	edilerek	belediyemiz	bünyesine	

getirildi.	Test	çalışmaları	devam	etmektedir.
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102 MAHALLE MUHTARLARINA BİLGİSAYAR DAĞITILDI

SODES PROJESİ KAPSAMINDA İNTERNET SİTESİ ALT YAPISI YAPILDI

9696

102 Mahalle Muhtarına Bilgisayar dağıtıldı ve Muhtarlara verilen 102 bilgisayarların; 
Mevcut  yazılımlarının kaldırılması, muhtarların kullanacakları Programların 
bilgisayarlara yüklenmesi ve Bilgisayarların taşınması için çanta üzerine yapılan 

baskının tasarımı hazırlandı.

SODES projesinin kayıtları tutması için web sayfası 
üzerinden modül yapılarak tanıtım görselleri yayımlandı 
ve web sayfamız üzerinden başvuru alınmasını sağlandı.

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ



	 Hedeflerimiz:

• Altyapıda;	Yönetilebilir,	Esnek,	Hızlı,	Güvenilebilir,	Erişilebilir	teknolojik	değişiklikleri	gerçekleştirmek
• Kurumsal	işleyişi	verimli	kılacak,	genel	teknolojik	yeniliklere	uygun	olarak	,	donanım	altyapısının	üsten	

alta	doğru	belli	süre	ve	miktarlarda	yenilenmesi.
• Kurumsal		entegrasyonu	sağlayacak	bütüncül	mantıkla	çalışan	otomasyon	sistemine	geçilmesi.
• Belediyemiz	resmi	web	sayfasının	yenilenmesi.
• Kent	Bilgi	Sisteminin	kurulması	ve	diğer	programlarla	entegrasyonu.
• EBYS	 Sisteminin	 Kurularak;	 KEP,	 Elektronik	 İmza,	 Mobil	 İmza	 gibi	 uygulamalarla	 kullanılmasının	

sağlanması.
• Battalgazi	Wi-Fi	ağı	kurmak.	(	Yüksek	frekansta	wi	fi	sinyalleri	ile	data	haberleşmesi	)
• Şehir	kameraları	alt	yapısı	kurmak.	(	Yüksek	frekanstaki	ağ	aracılığı	ile	görüntü	transferi	yapmak	)
• Kurumsal	web	portal	oluşturmak.	(	Web	Sitesi,	E-Uygulamalar,	E-Belediyecilik	,	Kent	Bilgi	Sistemi,)
• E-Belediyecilik	 uygulamalarını	 sonuçlandırmak.	 (Belediyenin	 sunmuş	 olduğu	 bütün	 hizmetlerin,	

elektronik	ortamda	sunulması	veya	takibinin	sağlanması)
• 	Dijital	arşiv	sistemi	oluşturmak.
• Kurumsal	otomasyon	projesini	sonuçlandırmak.

 
HİZMET NOKTALARI ALTYAPI HIZI BİRİMİ 

Merkez Fiber Metro 20 Mbps 
Merkez Bakır Adsl 16 Mbps 

Hanımınçiftliği Fiber Metro 10 Mbps 
Hanımınçiftliği Bakır Adsl 16 Mbps 

Eskimalatya Bakır Adsl 16 Mbps 
Orduzu Bakır Adsl 16 Mbps 

Hatunsuyu Bakır Adsl 16 Mbps 
Garaj Bakır Adsl 16 Mbps 

Tapu Emlak Ofisi Bakır Adsl 16 Mbps 
Hayır Çarşısı Bakır Adsl 16 Mbps 
Sodes Ofisi Bakır Adsl 16 Mbps 

    
 

EBYS SİSTEMİ

İNTERNET ALTYAPIMIZ
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9999

çevre koruma ve kontrol
müdürlüğü



100100

çevre koruma ve kontrol
müdürlüğü



 I - GENEL BİLGİLER

 A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ ÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI
 1 - Müdürlüğümüz’ ün Görevleri:
	 Çevre	Koruma	 ve	Kontrol	Müdürlüğü’nün;	 gürültü	 şikâyetleriyle	 ilgili	 tespit	 ve	 gerekirse	ölçüm	
yaparak	 tedbirler	 almak	 veya	 aldırmak,	 ömrünü	 tamamlamış	 lastiklerin	 çevreye	 verdiği	 zararı	 en	 aza	
indirmek,	ambalaj	atıklarını	 toplattırarak	bu	atıklarının	geri	kazanımlarını	sağlamak,	pil	ve	yağ	atıklarını	
toplayarak	doğaya	verilebilecek	zararı	en	aza	indirmek,	bu	atıklarla	ilgili	eğitimler	verilerek	toplum	bilinci	
kazandırmak,	 görüntü	 kirliliğiyle	 ilgili	 olumsuzlukları	 tespit	 edip	 ortadan	 kaldırmak,	 işyerlerinin	 ruhsat	
başvurularında	 çevreye	 verilebilecek	 zararı	 tespit	 etmek,	 serbest	 hayvanların	 tedavilerini	 yaparak	
vatandaşa	 zarar	 vermemelerini	 sağlamak,	mücavir	 alan	 içerisinde	 ticari	 hayvan	beslenmesinin	önüne	
geçmek	gibi	görevleri	bulunmaktadır.

 2 - Müdürlüğümüz’ ün Yetki Alanı:
	 Müdürlüğümüz,	yukarıda	sayılan	görevlerin	ifasında	hukuki	normlar	dâhilinde	yetkilidir.

 3 -  Müdürlüğümüz’ ün Sorumluluğu:
	 Müdürlüğümüz,	yasalarda,	yönetmeliklerde	ve	ilgili	diğer	mevzuatta	belirtilen	sorumluluklarının	
yanında	görev	ve	yetkilerinin	ifasında,	belediye	başkanına	ve	başkan	yardımcısına	karşı	da	sorumludur.

 B - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ E AİT BİLGİLER
 1 -  FİZİKİ YAPI:
 1.1 Hizmet Araçları:
	 Müdürlüğümüz	2015	yılı	hizmetlerini	1	adet	araçla	yerine	getirmiştir.

 1.2 Hizmet Birimleri:
	 Çevre	Koruma	ve	Kontrol	Müdürlüğü;	Battalgazi	Belediyesi,		Başkanlık	binasında	hizmet	vermekte	
olup,	Battalgazi	(	Eski	Malatya’da	)	serbest	hayvanların	ıslahı	için	geçici	barınağı	bulunmaktadır.
 2 - TEŞKİLAT YAPISI:

	 Müdürlüğümüz’	ün	teşkilat	yapısı	aşağıdaki	şemada	belirtilmiştir.
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 3 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR:
	 Müdürlüğümüz’	ün	bilgi	ve	teknolojik	kaynakları	aşağıdaki	tabloda	belirtilmiştir.
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Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 5 1 2 1 2 5 2 18
TOPLAM 0 5 0 0 1 2 0 0 0 1 2 5 2 0 18

 4 - İNSAN  KAYNAKLARI:
	 Çevre	Koruma	ve	Kontrol	Müdürlüğü	hizmet	ve	faaliyetleri	toplam	8	personelle	yürütülmektedir.	
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Diğer Bilgiler : 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü makine ve cihaz bilgisi:
Tip	(sınıf)	1	cihazlar	kategorisinde	,	svantek	971	anlık,	raporlu	desibelmetre	ve	kontrol	aracı

 
	 Ambalaj	atığı	toplama	araçları

 Gürültü şikayetleri ile ilgili tespitler ve gerekli ölçümler yapılarak tedbirler alındı.
	 Müdürlüğümüz	tarafından	2015	yılında	138	adet	gürültü	şikayetine	müdahale	edilmiştir.
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	 Ömrünü	tamamlamış	lastiklerle	alakalı	yapılan	çalışmalar	sonucu,	lastiklerin	çevreye	verdiği	zarar	
en	aza	indirgendi.

 Ambalaj atıklarını toplatılması sağlanmıştır.	Müdürlüğümüz	ve	maya	geri	dönüşüm	
tarafından	vatandaşlarımızdan	gelen	45	talebe	cevap	verilmiştir.

 

	 Atık	pil	ve	bitkisel	atık	yağlar	toplanarak,		yapılan	çalışmalr	sonucua	toplum	bilinci	kazanılması	
sağlandı.
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	 2015	Yılında	battalgazi	belediyesi	sınırları	içindeki	okullara	225	adet	atık	pil	kutusu	dağıtılmış	
olup	184	atık	pil	talebi	karşılanmıştır.

	 Ayrıca	çeşitli	okullarda	ve	tesislerde	eğitimler	verildi.
	 Görüntü	kirlilikleri	tespit	edilerek,gereği	için	işlemler	yapıldı.
	 İşyerlerinin	ruhsat	başvurularında	çevresel	zararları	tespit	etmek	ve	gerekiyorsa	tedbirler	
aldırmak	için	gerekli	çalışmalar	yapıldı.
	 Serbest	(başıboş)	hayvanlar	toplanmış	olup,	tedavileri	düzenli	bir	şekilde	yapılmıştır.
	 Müdürlüğümüz	serbest	hayvan	toplama	ekibi	tarafından	1769	adet	serbest	hayvan	şikayetine	
müdahale	edilmiş	bu	hayvanlar	tedavilerinin	yapılmasının	ardından	kısırlaştırılarak	tekrar	doğal	yaşam	
alanlarına	bırakılmıştır.

	 Battalgazi	okulları	okullar	arası	atık	pil	toplama	yarışmasında	1.	olan	okulumuzda	ödül	töreni	
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	 Sokak	hayvanlarının	beslenmelerine	yardımcı	olmak	için	geri	dönüşüm	ürünlerinden	faydalan-
mak	(pugedon)
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	 2015	Dünya	çöp	günündeki	faaliyetlerimiz

 

	 Çevreci	parklar	ve	siteler	oluşturmak	için	mahalle	parklarına	ve	sitelere	geri	dönüşüm	kumbara-
ları	konuldu.	

2015 YILI FAALİYETLERİMİZ TABLOSU
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MÜDÜRLÜĞÜ
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 I - GENEL BİLGİLER
 A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ ÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI
 1. Müdürlüğümüz’ ün Görevleri:
	 Alım,	 Satım,	 Hizmet,	 Yapım,	 Kira,	 Trampa	 mülkiyetin	 gayri	 aynı	 hak	 tesisi	 ve	 taşıma	 işlerinin	
yürürlükteki	 D.İ.K,	 Kamu	 İhale	 Kanunu,	 Kamu	 İhale	 Sözleşmeleri	 Kanunu	 Devlet	 İhaleleri	 Genelgesi,	
Yönetmeliği	ve	 İ	Cetveli	hükümlerine	uygun	olarak	yerine	getirilmesi,	Belediyenin	gelir-	gider	bütçeleri	
hareketlerinin,	 malzeme	 hareketlerinin	 takibi,	 	 Belediyenin	 tüm	 demirbaş	 takibi	 yılsonu	 işlemlerinin	
yapılması,	 eskimiş,	 kırılmış	 kullanılmaz	 durumda	 olanların	 demirbaştan	 düşürülmesi	 gibi	 konularda	
faaliyetlerin	sürdürülmesi,	Belediyeye	ait	tesis,	bina,	teçhizatların	güvenliğinin	sağlamak	amacı	ile	gerekli	
hizmetleri	satın	alma,	 faaliyetlerinin	yürütmek,	uygulamak,	geliştirmek	ve	sürekliliğini	sağlamak	Destek	
Hizmetleri	müdürlüğünün	yapmış	olduğu	hizmetlerdir.

 2. Müdürlüğümüz’ ün Yetki Alanı:
	 Müdürlüğümüz,	Belediyemize	ait	 yukarıda	sayılan	 iş	 ve	 işlemlerinin	yerine	getirilmesinde	mer’i	
mevzuat	dahilinde	yetkilidir.

 3. Müdürlüğümüz’ ün Sorumluluğu :
	 Müdürlüğümüz,	 yasalarda,	 yönetmeliklerde	 ve	 ilgili	 diğer	 mevzuatta	 belirtilen	 sorumlulukların	
yanında	görev	ve	yetki	sırasında,	belediye	başkanına	karşı	sorumludur.

 B - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ E AİT BİLGİLER
 1-  FİZİKİ YAPI:
 1.1 Hizmet Araçları:
	 Müdürlüğümüz	2015	yılı	hizmetlerini	2	adet	araçla	yerine	getirmiştir.

 1.2 Hizmet Birimleri:
	 Destek	Hizmetleri		Müdürlüğü,	Başkanlık	hizmet	binasında	hizmet	vermektedir.
 2 - TEŞKİLAT YAPISI:
	 Müdürlüğümüz’	ün	teşkilat	yapısı	aşağıdaki	şemada	belirtilmiştir.
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 3 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR:
	 Müdürlüğümüz’	ün	bilgi	ve	teknolojik	kaynakları	aşağıdaki	tabloda	belirtilmiştir.
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Destek Hizmetleri Müdürlüğü 4 13 5 7 1 1 13 14 12 70
TOPLAM 4 13 0 5 0 7 0 1 0 1 13 14 12 0 70

 4 - İNSAN  KAYNAKLARI: 
	 Müdürlüğümüz	2015	yılı	faaliyetlerini	toplam	44	personel	ile	yürütmüştür.

 II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER  
 Mali Bilgiler:

Belediyenin Tahmini 
Bütçesi

Belediyenin 
Gerçekleşen Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Tahmini Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Gerçekleşen Bütçesi

Belediye Bütçesini 
Kullanma Oranımız (%)

130.000.000,00 79.539.821,19 11.170.240,00 TL 3.142.096,55 TL 3,95

2015 YILI BÜTÇEMİZ

112112

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ



 2015 Yılı içerisinde yapılan ihalelerin aylara göre  dağılımları

 2015 Yılı içerisinde yapılan ihalelerin aylara göre grafiksel dağılımı

 2015 Yılına ait ihalelerin yapım, mal ve hizmet alımı parasal dağılımı

 

SIRA NO AYLAR YAPILAN İHALE SAYISI GERÇEKLEŞEN 
İHALE SAYISI 

İPTAL OLAN 
İHALE SAYISI 

1 OCAK 5 5 0 
2 ŞUBAT 1 1 0 
3 MART 1 1 0 
4 NİSAN 1 1 0 
5 MAYIS 4 3 1 
6 HAZİRAN 7 6 1 
7 TEMMUZ 2 2 0 
8 AĞUSTOS 5 5 0 
9 EYLÜL 4 4 0 

10 EKİM 4 4 0 
11 KASIM 2 2 0 
12 ARALIK 0 0 0 

TOPLAM 36 34 2 

 

ÖDEME KALEMLERİ ADET HARCANAN MİKTAR 
MAL   ALIMI 14 6.675.010,00-TL 

HİZMET ALIMI 11 10.355.797,32-TL 
YAPIM İŞLERİ 9 42.605.135,46-TL 

TOPLAM GİDER 34 59.635.942,78-TL 
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 2015 Yılı % olarak ihale yoluyla alımlar

 Müdürlüğümüzce yapılan ihalelerin  2015 yılına göre birim müdürlüklerine dağılımı

S.N Kurum İsmi İhale 
Sayısı İhale Usulü Yapım 

İşi 
Hizmet 
Alımı 

Mal 
Alımı 

1 Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 3 2 Ad. (21/f)/1 Ad. Açık İhale 1  2 
2 İnsan Kay Ve Eğit. Müdürlüğü 6 2 Ad. (21/b) / 4 Adet Açık 

İhale  6  

3 Fen İşleri Müdürlüğü 21 15 Ad Açık İhale/5 Ad. (21/f) 
1 Ad. (3i )İstisnai 9 4 8 

4 Temizlik İşleri Müdürlüğü 1 1 Ad Açık İhale   1 
5 Bilgi İşlem Müdürlüğü 3 3 Ad. (21/f)   3 
6 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2 2 Ad. (21/f)  2  

  36  10 12 14 
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 2015 Yılı doğrudan temin (satın alma) işlemleri

 2015 Yılı içerisinden yapılan doğrudan teminlerin aylara göre grafiksel dağılımı

 
 
 Destek hizmetleri müdürlüğünde tüm birimlere yapılan alımlar

ÖDEME KALEMLERİ ADET HARCANAN MİKTAR 
MAL VE MALZEME ALIMI 590 5.270.089,96-TL 
HİZMET ALIMI 152 1.436.213.37-TL 
YEDEK PARÇA ALIMLARI 257 839.967,70-TL 
YAPIM İŞLERİ 68 2.274.837,61- TL 

TOPLAM GİDER 1067 9.821.108,64-TL 
 

S.N MÜDÜRLÜKLER GENEL TOPLAM ONAY 

1 BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 93.153,85 TL 24 
2 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 447.868,95 TL 16 
3 ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 24.047,14 TL 9 
4 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 448.228,17TL 108 
5 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 4.682.303,45 TL 454 
6 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 242.642,35 TL 17 
7 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 78.452,38 TL 7 
8 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 1.389.091,58 TL 196 
9 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 206.602,87 TL 83 

10 PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 2.025.427,05 TL 110 
11 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 421,92 TL 1 
12 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 66.921,42 TL 11 
13 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 86.985,06 TL 19 
14 HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5.337,16 TL 3 
15 RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 4.546,00 TL 2 
16 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 19.079,29 TL 7 

 GENEL TOPLAM 9.821.108,64 TL 1067 
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 I - GENEL BİLGİLER

 A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ ÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI
 1 - Müdürlüğümüz’ ün Görevleri:
	 Müdürlüğümüz	 Belediyemiz	mülkiyetinde	 bulunan	 gayrimenkuller	 ile	 ilgili	 Encümen	 ve	Meclis	
kararlarının	 alınması,	 kira	 sürelerinin	 takibi,	 kira	 sözleşmelerinin	 hazırlanıp	 imzalanması,	 kira	 süresi	
bitenlerin	teslim	alınarak	yeniden	ihale	ile	kiraya	verilmesi	sürecinin	başlatılması,	Belediye	sınırları	içinde	
bulunan	ve	kamu	hizmetleri	 için	gerekli	olan	taşınmazların,	Kamulaştırma	Yasasına	göre	kamulaştırma	
işlemlerinin	yapılması,	Belediyeye	ait	işgal	edilmiş	taşınmazların	işgalcilerinden	ecrimisil	bedellerinin	tahsil	
edilmesi	ve	tahliyelerinin	yapılması	için	gerekli	idari	işlemlerin	başlatılması	gibi	konuları	yürütmektedir.	

 2 - Müdürlüğümüz’ ün Yetki Alanı:
	 Müdürlüğümüz,	yukarıda	sayılan	görevlerin	ifasında	hukuki	normlar	dâhilinde	yetkilidir.

 3 - Müdürlüğümüz’ ün Sorumluluğu:
	 Müdürlüğümüz,	yasalarda,	yönetmeliklerde	ve	ilgili	diğer	mevzuatta	belirtilen	sorumluluklarının	
yanında	görev	ve	yetkilerinin	ifasında,	belediye	başkanına	ve	başkan	yardımcısına	karşı	da	sorumludur.

 B - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ E AİT BİLGİLER
 1 -  FİZİKİ YAPI:
 1.1 Hizmet Araçları:
	 Müdürlüğümüze	tahsis	edilmiş	hizmet	aracı	bulunmaktadır.

 1.2 Hizmet Birimleri:
	 Müdürlüğümüz	Hanımınçiftliği	Mahallesindeki	Belediye	Hizmet	Binasında	hizmet	vermektedir.

 2 - TEŞKİLAT YAPISI:
	 Müdürlüğümüz’	ün	teşkilat	yapısı	aşağıdaki	şemada	belirtilmiştir.

 3 - İNSAN  KAYNAKLARI:
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 II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 Mali Bilgiler:

 Diğer Bilgiler:

 4 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR:
	 Müdürlüğümüz’	ün	bilgi	ve	teknolojik	kaynakları	aşağıdaki	tabloda	belirtilmiştir.

Belediyenin Tahmini 
Bütçesi

Belediyenin 
Gerçekleşen Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Tahmini Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Gerçekleşen Bütçesi

Belediye Bütçesini 
Kullanma Oranımız (%)

130.000.000,00 79.539.821,19 4.066.400,00 TL 97.378,88 TL 0,12

2015 YILI BÜTÇEMİZ

BİRİMLERİMİZ
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Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 1 8 2 2 9 4 26
TOPLAM 1 8 0 0 0 2 0 0 0 0 2 9 4 0 26

İlçemiz,	Bahçebaşı	Mahallesinde	bulunan	653,	654,	
2093,	2094,	2095	ve	2078	parsel	nolu	taşınmazların,	
Rekreasyon	 Alanı	 Düzenleme	 Çalışmaları	
yapılabilmesi	 için	 kamulaştırılması	 gerektiğinden;	
2942	 sayılı	 Kamulaştırma	 Kanunu	 hükümlerine	
göre	 kamulaştırma	 işlemleri	 tamamlanmış	 olup,	
kamulaştırma	 bedeli	 parsel	 maliklerine	 ödenmeye	
başlanmıştır.

İlçemiz,	Eskimalatya	Mahallesinde	bulunan	Karahan	
Camii	 bitişiğindeki	 228	 m2	 yüzölçümlü	 4444	 nolu	
parsel	 sınırları	 içerisinde	 yer	 alan	 Sancaktar	 Baba	
Türbesinin	 gelecek	 nesillere	 kazandırılması	 ve	
Karahan	 Camii	 çevresinin	 güzel	 bir	 görünüme	
kavuşturulması	amacıyla,	4444	nolu	parselin,	5393	
Sayılı	 Belediye	 Kanununun	 18	 inci	 maddesinin	 (e)	
bendine	göre	satın	alma	işlemi	tamamlanmış	olup,	
parsel	maliklerine	ödeme	yapılmıştır.
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İlçemiz,	 Eskimalatya	 Mahallesinde	 bulunan	
2478	 ve	 2479	 parsel	 nolu	 taşınmazların,	 Kale	
Surlarının	 Restorasyonu	 Çalışmaları	 yapılabilmesi	
için	 kamulaştırılması	 gerektiğinden;	 2942	
sayılı	 Kamulaştırma	 Kanunu	 hükümlerine	 göre	
kamulaştırma	 işlemleri	 tamamlanmış	 olup,	
kamulaştırma	bedelleri	parsel	maliklerine	ödenmeye	
başlanmıştır.

 

İlçemiz,	 Eskimalatya	 Mahallesinde	 bulunan	 ve	
mülkiyeti	Belediye	Başkanlığımıza	ait	olan	Battalgazi	
Hamamı	 için,	 2886	 sayılı	 Devlet	 İhale	 Kanununun	
45	 inci	maddesi	 gereğince	 ihaleye	 çıkılmış	 olup,	 3	
yıllığına	kiraya	verilmiştir.

 
İlçemizin	 muhtelif	 mahallelerinde,	 uygulama	 imar	
planında	yol	ve	park	alanı	olarak	belirlenen	yerlerde,	
yollar	ve	parkların	kullanıma	açılması	için,	bu	alanlar	
içerisinde	kalan	muhdesatların	yerinden	kaldırılması	
gerekmektedir.	Söz	konusu	muhdesatlara	ait	enkaz	
bedelleri,	Başkanlık	Makamının	oluru	ile	oluşturulan	
Kıymet	 Takdir	 Komisyonu	 tarafından	 belirlenmiş	
olup,	ödemeler	yapılmıştır.
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	 İlçemiz,	 Bulguru	 Mahallesinde	 bulunan	 ve	 mülkiyeti	 Maliye	 Hazinesine	 ait	 olan	 1183	 parsel	
nolu	 taşınmazın,	 üzerine	 Asfalt	 Şantiyesi	 kurulması	 amacıyla,	 gerekli	 çalışmalar	 yapılarak	 Belediye	
Başkanlığımıza	tahsis	işlemi	tamamlanmıştır.
	 Mülkiyeti	Belediye	Başkanlığımıza	ait	olan	76	adet	dükkan	için,	2886	sayılı	Devlet	İhale	Kanununun	
45	inci	maddesi	gereğince	ihaleye	çıkılmış	olup,	3	(üç)	yıllığına	kiraya	verilmiştir.
	 İlçemiz,	Bulutlu	Mahallesinde	bulunan	 ve	mülkiyeti	Belediye	Başkanlığımıza	ait	 olan	 İspendere	
Şifalı	İçme	Suyu	Tesisleri	için,	2886	sayılı	Devlet	İhale	Kanunu	gereğince	ihaleye	çıkılmış	olup,	3	(üç)	yıllığına	
kiraya	verilmiştir.
	 Mülkiyeti	Belediye	Başkanlığımıza	ait	olan	10	adet	park	içerisindeki	işletmeler	için,	2886	sayılı	Devlet	
İhale	Kanununun	45	inci	maddesi	gereğince	ihaleye	çıkılmış	olup,	3	(üç)	yıllığına	kiraya	verilmiştir.	
	 İlçemiz,	 Hatunsuyu	 Mahallesinde	 bulunan	 Belediye	 Başkanlığımız	 hizmet	 binasına	 ait	 alan	
içerisinde	yer	alan	elektronik	haberleşme	verici	istasyonu,	3	(üç)	yıllığına	kiraya	verilmiştir.
	 Belediye	 Başkanlığımızın,	 imar	 planlarının	 tatbiki	 sonucu,	 müstakil	 inşaata	 elverişli	 olmayan,	
Belediye	Başkanlığımıza	 ait	 olan	hisselerinin,	 3194	 sayılı	 İmar	Kanununun	17	 inci	maddesi	 gereğince,	
parselin	 diğer	 hissedarlarına	 satışı	 yapılmıştır.	 Bu	 şekilde,	 hissedarı	 olduğumuz	5	 (beş)	 adet	 parselin,	
Kıymet	 Takdir	 Komisyonu	 tarafından	 belirlenen	 bedel	 ile,	 parsellerin	 diğer	 hissedarlarına	 satışları	
gerçekleştirilmiştir.
	 İlçemiz,	Hatunsuyu	Mahallesinde	bulunan	ve	Mülga	Hatunsuyu	Belediye	Meclisince	satış	kararı	
alınıp,	encümen	kararıyla	satışları	yapılmış	olan	ve	bu	tarihe	kadar	devirleri	gerçekleşmeyen	parsellerin	
devir	edilmesi	için,	Battalgazi	Belediye	Meclisimizce	05.03.2015	tarih	ve	59	sayılı	kararla	encümene	yetki	
verilmiştir.	 Arsa	 satın	 alan	 vatandaşların	 mağduriyetlerinin	 giderilmesi	 için,	 Belediye	 Encümenimizce	
alınan	ilgili	kararlar	doğrultusunda,	mülga	Hatunsuyu	Belediyesi	tarafından	satış	işlemleri	yapılan	ancak	
devredilemeyen	84	adet	parselin	devir	işlemleri	yapılmıştır.
	 4706	sayılı	Kanunun	5.	maddesine	istinaden	Milli	Emlak	Genel	Müdürlüğünce	mülga	Hanımınçiftliği	
Belediyesine	devri	uygun	görülen	parseller,	6360	sayılı	On	Dört	İlde	Büyükşehir	Belediyesi	ve	Yirmi	Yedi	
İlçe	Kurulması	İle	Bazı	Kanun	ve	Kanun	Hükmünde	Kararnamelerde	Değişiklik	Yapılmasına	Dair	Kanun	ile	
Battalgazi	Belediyesi	mülkiyetine	geçmiştir.	Söz	konusu	parsellerin	devir	işlemleri	için	Belediye	Meclisimiz,	
07.05.2015	 tarih	 ve	 98	 sayılı	 karar	 ile	 Belediye	 Encümenine	 yetki	 vermiştir.	Ödemelerini	 tamamlayan	
hak	sahiplerine	tapu	devrinin	yapılması	için,	Belediye	Encümenimizce	alınan	ilgili	kararlar	doğrultusunda,	
toplam	8	adet	parselin	devri	yapılmıştır.	 				
	 İlçemiz,	Eski	Malatya	Mahallesi	merkezinde	büyük	bir	camiye	ihtiyaç	duyulduğundan;	Eski	Malatya	
Mahallesinde	bulunan	ve	mülkiyeti	Maliye	Hazinesine	ait	1.692,76	m2	yüzölçümlü	4706	nolu	parsel	ile	Eski	
Malatya	Mahallesinde	bulunan	ve	mülkiyeti	Belediye	Başkanlığımıza	ait	olan,	6335	nolu	parselden	ifrazen	
ayrılan	4.000,67	m2	yüzölçümlü	6582	nolu	parselin	trampa	edilmesi	için	gerekli	çalışmalar	tamamlanmış	
olup,	4706	nolu	parselin	Belediye	Başkanlığımıza	tapu	tescili	yapılmıştır.
	 	 İlçemiz,	Hanımınçiftliği	Mahallesinde	bulunan	 ve	mülkiyeti	Maliye	Hazinesine	 ait	 olan	16	adet	
parselin,	4706	sayılı	Hazineye	Ait	Taşınmaz	Malların	Değerlendirilmesi	ve	Katma	Değer	Vergisi	Kanununda	
Değişiklik	Yapılması	Hakkında	Kanununun	5	inci	maddesi	gereğince,	hak	sahibi	vatandaşlara	taksitle	satış	
yapılmak	üzere	Belediye	Başkanlığımıza	devir	edilmesi	için,	Defterdarlık	Milli	Emlak	Müdürlüğüne	başvuru	
yapılmıştır.
	 İlçemiz,	 Bulguru	Mahallesinde	 bulunan	 ve	mülkiyeti	 Maliye	 Hazinesine	 ait	 olan	 47.857,30	m2	
yüzölçümlü,	1180	parsel	nolu	taşınmaz	üzerine,	Belediye	Başkanlığımız	tarafından	güneş	enerji	santrali	
(GES)	kurulması	amacıyla,	söz	konusu	parselin	Belediye	Başkanlığımıza	tahsis	edilmesi	için,	Defterdarlık	
Milli	Emlak	Müdürlüğüne	talepte	bulunulmuştur.
	 İlçemiz,	 Bahçebaşı	 Mahallesinde	 bulunan	 ve	 mülkiyeti	 Maliye	 Hazinesine	 ait	 olan	 2739	 nolu	
parsele,	 Belediye	 Başkanlığımız	 tarafından	 bayrak	 direği	 dikilmesi	 amacıyla;	 17.03.1985	 tarihli	 ve	
18967	sayılı	Resmi	Gazetede	yayınlanan	Türk	Bayrağı	Tüzüğünün	12	inci	maddesi	gereğince,	Battalgazi	
Kaymakamlığından	uygun	görüş	alınmasına	müteakip,	söz	konusu	parselin	Belediye	Başkanlığımıza	tahsis	
edilmesi	için,	Defterdarlık	Milli	Emlak	Müdürlüğüne	talepte	bulunulmuştur.
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 I - GENEL BİLGİLER
 A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ ÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI
 1. Müdürlüğümüz’ ün Görevleri:
	 Fen	 İşleri	 Müdürlüğü’nün	 temel	 fonksiyonu;	 kentsel	 gelişimin	 sağlanması	 kapsamında	 ilçe	
dahilinde	yol	 yenileme	ve	onarım	çalışmalarını	gerçekleştirmek;	 yol,	meydan,	bulvar	ve	yaya	yollarının	
çağın	gereklerine	ve	standartlara	uygun	yapılmasını	sağlamaktır.	Müdürlük;	hizmet	binaları,	diğer	kamu	
kurumları	ve	okulların	yapım,	bakım	ve	onarımlarının	yapılması,	kent	donatılarının	kurulması,	alt	ve	üst	
yapı	 hizmetlerinin	 tesisi	 ve	 denetlenmesini	 yapmak,	 karla	 mücadele	 çalışmalarını	 yapmak,	 Araçların	
sicil	dosyalarını	tutarak;	ruhsat,	trafik	tescil,	kaza,	trafik	sigortası,	egzoz	ve	fenni	muayeneleri	gibi	trafik	
mevzuatından	 kaynaklı	 iş	 ve	 işlemleri	 takip	 etmek	 ve	 bunlara	 ilişkin	 belge	 ve	 dokümanları	muhafaza	
etmek	ve	Belediye	araçlarını	havuz	sistemi	ile	Belediye	birimlerine	tahsis	etmektedir.

 2. Müdürlüğümüz’ ün Yetki Alanı:
	 Müdürlüğümüz,	belediyemize	ait	yukarıda	sayılan	görevlerin	yerine	getirilmesinde	hukuki	normlar	
dâhilinde	yetkilidir.

 3. Müdürlüğümüz’ ün Sorumluluğu:
	 Müdürlüğümüz,	yasalarda,	yönetmeliklerde	ve	ilgili	diğer	mevzuatta	belirtilen	sorumluluklarının	
yanında	görev	ve	yetkilerinin	ifasında,	belediye	başkanına	ve	başkan	yardımcısına	karşı	da	sorumludur.

 B - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ E AİT BİLGİLER
 1-  FİZİKİ YAPI:
 1.1 Hizmet Araçları:
	 Müdürlüğümüz	2015	yılı	hizmetlerini	67	adet	araçla	yerine	getirmiştir.	

SIRA NO ARACIN CİNSİ RESMİ KİRALIK TOPLAM
1 OTOMOBİL 4 4 8
2 MİNİBÜS 3 0 3
3 OTOBÜS 4 0 4
4 KEPÇE (KAZIYICI) 8 0 8
5 LODER 3 0 3
6 FREZE 1 0 1
7 FINISHER 1 0 1
8 PLATFORM 1 0 1
9 ASFALT DİSTRİBÜTÖRÜ 1 0 1

10 ASFALT ROBOTU 1 0 1
11  SU TANKER 2 0 2
12 ARAZÖZ 2 0 2
13 DAMPERLİ KAMYON 10 0 10
14 DAMPERLİ KAMYONET 2 0 2
15 TRAKTÖR 6 0 6
16 PİKAP 4 1 5
17 SİLİNDİR 4 0 4
18 YAKIT TANKERİ 1 0 1
19 GREYDER 3 0 3
20 TREYLER 0 1 1

TOPLAM 61 6 67

 1.2 Hizmet Birimleri:
	 Fen	işleri	Müdürlüğü’müz	Hanımınçiftliği	Hizmet	Binasınında	idari	birimleri,	Alibaba	mevkinde	
yol	asfalt	şefliği	ve	Meydan	başı	mahallesin	de	makine	ikmal	şefliği	bulunmaktadır.
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 2 - TEŞKİLAT YAPISI: 
	 Müdürlüğümüz’	ün	teşkilat	yapısı	aşağıdaki	şemada	belirtilmiştir.

 3 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR:
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Fen İşleri Müdürlüğü 3 25 2 1 1 6 1 11 1 14 24 16 1 106
TOPLAM 3 25 2 1 1 6 1 11 0 1 14 24 16 1 106

 4 - İNSAN  KAYNAKLARI:
 Müdürlüğümüz	2015	yılı	faaliyetlerini	aşağıdaki	tabloda	gösterildiği	üzere	108	personel	ile	yürüt-
müştür.
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 II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 Mali Bilgiler:

Belediyenin Tahmini 
Bütçesi

Belediyenin 
Gerçekleşen Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Tahmini Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Gerçekleşen Bütçesi

Belediye Bütçesini 
Kullanma Oranımız (%)

130.000.000,00 79.539.821,19 59.557.430,00 TL 39.724.366,57 TL 49,94

2015 YILI BÜTÇEMİZ

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU

SIRA 
NO 

YAPILAN İŞİN ADI 
MAHALLE 

SAYISI 
SOKAK 
SAYISI 

MİKTAR BİRİMİ 

1 KİLİTTAŞI İLE YOL KAPLAMA ÇALIŞMASI (İHALE İLE) 11 49 66.719 m2 
2 KİLİTTAŞI İLE YOL KAPLAMA ÇALIŞMASI (DOĞRUDAN TEMİN İLE) 14 22 32.000 m2 
3 KALDIRIM ÇALIŞMASI 14 47 32.510 m2 
4 SATHİ KAPLAMA ÇALIŞMASI 14 73 196 km 
5 FİNİŞERLİ SICAK ASFALT ÇALIŞMALARI 12 24 93 km 
6 ASFALT YAMA VE ONARIM ÇALIŞMASI 57 495 68.000 m2 
7 KİLİT TAŞI ONARIM ÇALIŞMALARI 39 268 12.000 m2 
8 STABİLİZE SERİM ÇALIŞMALARI 16 28 179 km 
9 YENİ İMAR YOLU AÇMA ÇALIŞMALARI 11 30 11,2 km 

10 BETONARME PERDE DUVAR ÇALIŞMALARI 4 4 607 m3 
11 TAŞ DUVAR ÇALIŞMALARI 5 5 1.067 m3 

      
 

 Diğer Bilgiler:

FEN İŞLERİ 2015 YILI İNŞAAT PROJELER

BATTAL GAZİ BELEDİYESİ 2015 İŞ MAKİNELERİ VE ARAÇ ALIMI

BELEDİYEMİZCE 2015 YILINDA ALINAN YENİ ARAÇLAR

	 2015	yılında	Belediyemiz	tarafından	yapılan	önemli	çalışmalardan	biride	Araç	Parkımızın	
güçlendirilmesi	 olmuştur.	 Hem	 Yeni	 kurulan	 Asfalt	 Plenti	 ve	 Konkasör	 tesislerini	 daha	 etkin	
kullanmayı	hem	de	vatandaşlarımıza	daha	kaliteli	ve	hızlı	hizmet	vermeyi	amaçlamıştır.	Bu	amaçla	
belediyemiz	2015	yılında	araç	parkını	güçlendirerek	,	finisher,	asfalt	kazıcı,	kamyon,	kepçe,	loder,	
mini	loder,	greyder,	ekskavatör,	silindir	ve	asfalt	distribütörü	satın	almıştır.

 

YAPILAN İNŞAATIN ADI İHALE BEDELİ 
BATTALGAZİ BELEDİYESİ YENİ HİZMET BİNASI 27.877.500,00 
DSİ 92. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ KAMPÜSÜ 14.464.764,92 
ASFALT PLENT TESİSİ 3.229.660,00 
KONKASÖR TESİSİ 1.557.600,00 

TOPLAM 47.129.524,92 

YAPILAN İŞİN CİNSİ TUTARI (TL) 
İŞ MAKİNELERİ VE ARAÇ ALIMI 6.240.000,00 

TOPLAM 6.240.000,00 
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5	Adet	damperli	kamyon

2	Adet	çift	kabin	kamyonet

1	Adet	asfalt	finişeri

3	Adet	bekoloder

2	Adet	hidrolik	kırıcı

1	Adet	asfalt	silindiri
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1	Adet	asfalt	silindiri

1	Adet	ekskavatör

1	Adet	mini	yükleyici

1	Adet	toprak	silindiri

1	Adet	greyder

1	Adet	yükleyici

131131

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ



YOL KAPLAMA ÇALIŞMALARI

	 Belediyemiz	2015	yılında	sorumluluk	sahasında	bulunan	cadde	ve	sokaklarda	kaldırım,	kilit	
taşı	yol	kaplaması,	sathi	kaplama,	sıcak	asfalt	kaplama	çalışmalarına	büyük	bir	hız	kazandırmış	ve	
toplam	93	km	finisher’li	sıcak	asfalt	serimi,	68.000	m2	asfalt	yama	ve	onarım	çalışması,	196	km	
sathi	kaplama	çalışması,	98.719	m2		kilit	taşı	kaplama	çalışması,	32.510	m	yaya	kaldırımı	yapımı,	
12.000	m2	kilit	taşı	onarımı	çalışması,	179	km	stabilize	serim	çalışması	yapmıştır.	Bu	çalışmalarda	
öncelikle	vatandaşlarımızın	sağlık,	eğitim	vb.	temel	ihtiyaçlarına	kolayca	ulaşabilmesi	ve	olumsuz	
hava	 koşullarında	 bile	 kolayca	 ulaşımlarını	 sağlayabilmesini	 amaçlamıştır.	 Aynı	 zamanda	
kaynakların	 verimli	 kullanılması	 ve	 kaplama	yapılan	 yolların	uzun	ömürlü	projelendirilmesi	 ile	
Belediyemiz	çevre	duyarlılığını	bir	kez	daha	göstermiştir.	
	 2015	 yılında	 yapılan	 yol	 kaplama	 ve	 onarım	 çalışmaları	 Belediyemiz	 mühendislerince	
sürekli	yerinde	takip	edilmiş	ve	oluşan	sorunlara	yerinde	ve	anında	çözümler	getirilmiştir.	Ayrıca	
vatandaşlarımızla	 iç	 içe	 ve	 fikir	 alışverişiyle	 çalışan	mühendis	 kadromuz,	 bu	 anlamda	 sosyal	
belediyecilik	adına	önemli	bir	örnek	oluşturmuştur.

KİLİT TAŞI ÇALIŞMALARI
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Alaadin	Sokak	-B.	Mustafa	Paşa	Mah.

Çamdere	Sokak	-B	Mustafa	Paşa	Mah.

Derme	Sok.	Hamidiye	Mah.

Almira	Sokak	-K.Mustafa	Paşa

Çöloğlu	Sok.	-B	Mustafa	Paşa	Mah.

Divan	Sok.	-B	Mustafa	Paşa	Mah.
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Emirler	Sok.	Hamidiye	Mah.

Handan	Sok.	İzzetiye	Mah.

Karabaş	Veli	Sok.	Aslanbey	Mah.

Gülşah	Sok.	Aslanbey	Mah.

İnci	Sok.	Nuriye	Mah.

Kerkük	Sok.	Nuriye	Mah.
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Elif	Sokak	Aslanbey	Mah.

Posbıyık	Sok.	-B.	M.	Paşa	Mah.

Şehit	A.	Gürbüz	Sok.	Şık	Şık	Mah.

Molla	Kadir	Sok.	Nuriye	Mah.

Şamlıoğlu	Sok.	Nuriye	Mah.

Ş.	Hasan	Gül	Sok.	M.Paşa	Mah.
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Orduzu	Şanlıkaya	Mah.

Kilittaşı	Onarım	Çalışmaları
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BETONARME PERDE DUVAR VE TAŞ DUVAR ÇALIŞMALARI

 Belediyemiz	2015	yılında	sınırları	dahilinde	bulunan	yolların	korunması	ve	vatandaşların	
daha	güvenli	seyahat	etmesi	amacıyla	607	m3	perde	duvar	yapımı,	1.067	m3	taş	duvar	yapımı	
çalışmasını	tamamlanmış	ve	hizmete	sunmuştur.	

Fırıncı	İlkokulu	Perde	Duvarı

İrfan	Sofrası	Sok.	İsmetiye	Mah.

Asfalt	Çalışmaları

Yıldız	Tepe	Mah.	Nikah	Sok.

Bölük	Emin	Sok.	İsmetiye	Mah.
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Mis	Sokak	Şık	Şık	Mah.

Sütçü	İmam	Sok.	İsmetiye	Mah.

Sathi	Kaplama	Erenli

Murad	Sok.	İsmetiye	Mah.

Şimşek	Sok.	İskender	Mah.

Erenli	Köy	İçi
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Hatunsuyu	Mah.

Yenice-Tokluca	Arası

Alişar	Mah.

Hatunsuyu	Mah.

Orduzu-Şanlıkaya	Mah.

Hasırcılar	Mah.
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İskender	mah.

Battalgazi	mah.

Uçbağlar	mah.

Göztepe	mah.

ASFALT BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI
 
 Belediyemiz	sınırları	içerisinde	bulunan	mevcut	asfalt	yolların	çeşitli	altyapı	kurumlarının	
yaptığı	kazıların	sonucunda	oluşan	bozulmaları	ve	doğal	bozulmaların	vatandaşlarımızın	ulaşım	
kalitesini	olumsuz	etkilememesi	amacı	ile	57	mahalle	495	sokakta	68.000	m²	asfalt	yama	çalışması	
yapılmıştır.	Bunlardan	örnek	verecek	olursak;
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Tutoğlu	Sokak	-	Göztepe	Mah.	Plent	Yol	Çalışması

YOL AÇMA ÇALIŞMALARI 
 
 ‘Gidemediğin	 yer	 senin	 değildir’	 sözünü	 şiar	 edinen	 Belediyemiz.	 2015	 yılında	 her	
zamankinden	daha	yoğun	çalışarak,	yıl	içeresinde	11,20	km	yeni	imar	yolu	açılmıştır.	Böylece	hem	
ilçemizin	cazibe	merkezleri	birbirine	bağlanmış	hem	de	vatandaşlarımızın	ulaşacakları	noktalara	
daha	kısa	 sürede	ulaşmasını	 sağlamak	amaçlanmıştır.	 Yol	 açma	çalışmalarının	 sonucu	olarak	
taşıtların	yakıt	 tasarrufu	sağlamasını	hedefleyen	Belediyemiz,	aynı	zamanda	vatandaşlarımızın	
zamandan	tasarrufunda	sağlamıştır.
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STABİLİZE SERİM ÇALIŞMALARI
 
 Belediyemiz	 sınırları	 içerisinde	 bulunan	 ham	 yollara	 vatandaşlarımıza	 daha	 kaliteli	 bir	
ulaşım	sağlamak	amacı	ile	16	mahalle	28	sokakta	179	km		zemin	iyileştirme	ve	stabilize	serim	
imalatı	tamamlanmıştır.	Bunlardan	bazıları	şöyledir;

Adagören	mah.

Orduzu	mah.

Hasırcılar	mah.

Şişman	mah.
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Asfalt	Plenti

YENİ KURULAN ASFALT PLENTİ
 
	 2015	yılında	belediyemizin	tesisleşme	adına	attığı	en	büyük	adımlardan	biri	Asfalt	Üretim	
Tesisi	 olmuştur.	 Altyapı	 çalışmalarının	 en	 büyük	 kalemini	 oluşturan	 asfaltlama	 çalışmalarının,	
kurulan	Üretim	Tesisi	ile	artık	daha	kaliteli	inşa	edilmesi	ve	daha	uzun	ömürlü	olması	planlanmıştır.	
Çevreye	 duyarlı	 bir	 tesis	 olan	 Asfalt	 Üretim	 tesisimiz,	 kurulan	 son	 teknoloji	 laboratuvarı	 ile	
asfaltın	 olumsuz	 etkilerini	 ortadan	 kaldıracak	 ve	 daha	 kaliteli	 yol	 kaplamaları	 üretilecektir.	
Vatandaşlarımıza	daha	hızlı	 ve	 daha	 kaliteli	 hizmet	 vermek	 amacıyla	 50	dönüm	alan	üzerine	
kurulan	 Battalgazi	 Belediyesi	 Asfalt	 Üretim	 Tesisi	 saatte	 160	 ton	 asfalt	 üretim	 kapasitesiyle,	
belediyemiz	sınırları	dahilinde	artık	asfaltsız	yol	kalmayacak	şekilde	ihtiyaca	cevap	verecektir.
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Konkasör	Tesisi

KONKASÖR TESİSİ
	 2015	yılında	tesisleşme	çalışmalarının	bir	diğer	ayağı	olan	Battalgazi	Belediyesi	Konkasör	
Tesisi	ile	hizmet	kalitesi	ve	üretimi	noktasında	önemli	bir	eksiklik	giderilmiştir.	Battalgazi	Belediyesi	
artık	kendi	sistemini	kurarak	hizmet	etme	yolundaki	gayret	ve	çabalarını	tüm	personeliyle	birlikte	
bir	takım	oyunu	halinde	yürütmektedir.	Kurulan	Konkasör	Tesisi	bu	hedefin	gerçekleştirildiğinin	
en	önemli	göstergesidir.	
	 Sıralı	patlatmalarla	elde	edilen	taşların,	konkasör	ünitesinde	işlenmesinin	ardından	gerekli	
tartı	 işlemleri	 yapılıp,	üretilen	agrega	plent	alanına	gidecek	ve	oradan	da	sıcak	asfalt	 karışımı	
noktasında	ilgili	yerlere	serimi	yapılacaktır.		
	 Konumu	 itibari	 ile	 yerleşim	 alanlarına	 uzak	 ve	 gürültü	 kirliliği	 noktasında	 herhangi	 bir	
olumsuzluk	 oluşturmayan	 Konkasör	 Tesisinin	 Belediyemizin	 çevreye	 duyduğu	 hassasiyetin	
en	 önemli	 göstergesidir.	 Konkasör	 Tesisinde	 yapılan	 çalışmaların	 gerek	 çevreye	 zarar	 ziyan	
anlamında,	gürültü	boyutu	ile	ilgili	olsun,	diğer	patlatma	neticesinde	çıkacak	olumsuz	unsurlar	
olsun	veyahut	da	doğanın	genel	dengesini	bozma	noktasında	olsun	bütün	değerler	tespit	edilip	
ÇED	raporu	alınmıştır.	 	Aynı	zamanda	kaliteli	bir	 taşın	bulunduğu	bir	alana	kurulan	Konkasör	
Tesisindeki	 çalışmalar	 çevrenin	 doğal	 dengesine	 zarar	 vermeyecek	 olması	 Çevre	 Şehircilik	
Bakanlığı	ve	Başbakanlık	raporlarıyla	kesinleşmiştir.	
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Karla	Mücadele	Çalışmaları

KARLA MÜCADELE ÇALIŞMALARI
 
	 Belediyemiz	sorumluluk	alanında	bulunan	kent	merkezindeki	yollar,	bulvar	ve	caddeler	
başta	olmak	üzere	hizmet	alanı	genişleyerek	belediyemize	bağlanan	mahalle	(köy)	yollarının	kar	
yağışı	sonucu	kapanmaması	için	Müdürlüğümüz	ekipleri	7/24	aralıksız	çalışarak	kapanan	yollar	
açıldı.	Meydana	gelen	don	 ve	buzlanmanın	 vatandaşların	hayatını	 olumsuz	etkilememesi	 için	
cadde	ve	sokaklarda	 tuzlama	çalışması	gerçekleştirildi.	Karla	mücadele	çalışması	2015	yılında	
sorunsuz	bir	şekilde	Müdürlüğümüzce	gerçekleştirilmiştir.
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Turistik	Şifa	Hamamı	Tadilatı

TURİSTİK ŞİFA HAMAMI TADİLATI
 
 Yeni	 tesisler	 kurmanın	 yanı	 sıra,	 köklü	mazisini	 yaşatmayı	 hedefleyen	 Belediyemiz	 atıl	
durumda	bulunan	Turistik	Şifa	Hamamını	restore	ederek,	bölgenin	turizm	açısından	kalkınmasını	
ve	bölgede	bulunan	vatandaşlarımıza	yeni	iş	kapılarının	açılmasını	hedeflemiştir.	Bu	kapsamda	
Turistik	Şifa	hamamını	tesisatından,	 iç	yapısına	ve	dış	cephesine	kadar	Turistik	Şifa	Hamamını	
eskisi	gibi	yoğun	ve	aktif	kullanıma	açmıştır.
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DSİ 92. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET KAMPÜSÜ İNŞAATI
 
	 2015	yılında	Belediyemizin	en	önemli	2.	 yatırımı	olan	DSİ	92.	Şube	Müdürlüğü	Hizmet	
Kampüsü	 inşaatıdır.	 Devlet	 Su	 İşleri	 ile	 yapmış	 olduğumuz	 protokol	 çerçevesi	 içerisinde,	 DSİ	
92.	 Şube	 Müdürlüğünün	 eski	 hizmet	 binalarına	 karşılık	 DSİ’ye	 bir	 hizmet	 binası	 yapılması	
kararlaştırılmıştır.	Bu	protokol	çerçevesi	içerisinde	Topsöğüt	civarında	belirlenen	46	dönüm	alana	
Devlet	Su	İşleri’nin	hizmet	binasının	temeli	atılmış	ve	çalışmalar	2015	yılı	içeresinde	hızla	devam	
etmiştir.	Aynı	zamanda	Türkiye’de	şube	boyutu	 itibarı	 ile	bir	 ilk	olan	DSİ	92.	Şube	Müdürlüğü	
hizmet	Kampüsü	tamamen	Belediyemizin	uhdesinde	ve	belediyemizin	imkânlarıyla	belediyemiz	
öz	kaynaklarıyla	yapılan	bir	binadır.		
	 DSİ	 92.	 Şube	Müdürlüğü	Hizmet	 Kampüsü	 İnşaatı	 15	 aylık	 kısa	 bir	 takvime	bağlanmış	
olup,	bu	süreç	içerisinde	bitirilerek	hizmete	sunulacaktır.
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BATTALGAZİ BELEDİYESİ HİZMET BİNASI İNŞAATI
 
	 2015	yılında	mevcutta	sekiz	ayrı	binada	hizmet	veren	Battalgazi	Belediyesi,	Yeni	Hizmet	
Binası	 tamamlandığında	tüm	birimlerini	bir	araya	toplayarak	vatandaşın	hizmete	erişimini	 tek	
merkezden	sağlayacağı	gibi	zaman	ve	kaynak	israfının	önüne	geçilecektir.	
	 Bu	 kapsamda	 33	 dönüm	 arazi	 üzerine	 yeşil	 bina	 olarak	 projelendirilmiştir.	 Binamızın	
oturum	alanı,	7.240	m²	olup	bu	alanın	3.373	m²’lik	kısmını	kapalı	otopark	oluşturmaktadır.	182	
araç	kapasiteli,	Kapalı	otoparkımız,	olağanüstü	bir	durumlarda	aynı	zaman	da	sığınak	olarak	da	
kullanılabilecek	şekilde	dizayn	edilmiştir.	Toplam	inşaat	alanı	24.588	m²	olup,	bina	B+Z+4	kattan	
oluşmaktadır.	Binamızın	zemin	katında,	350	kişi	kapasiteli	Konferans	Salonu,	Encümen	Toplantı	
Salonu,	Meclis	Başkanı	ve	komisyon	başkanlarına	ait	odalar,	 farklı	hizmetlere	ait	grup	odaları,	
hizmet	birimlerine	ait	ofisler	mevcuttur.	350	kişilik	konferans	salonda,	standart	salonlardan	farklı	
olarak,	simültane	çeviri	sistemi	mevcuttur.	Bu	sistemle	konuşmacının,	aktardığı	bilgiler	izleyicilere	
farklı	dillere	çevrilerek	aktarılabilecektir.	Binamız	engellilerin	hizmete	erişimi	noktasında	her	türlü	
düzenleme	 ve	 planlama	 yapılmıştır.	 Planımızdaki	 konumu,	 Belediyemizin	 nihai	 projesi	 olarak	
hedeflediği,	Yeşil	Kuşak	projesinin	kuzeyden	başlangıç	noktası	olarak	planlanmıştır.
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Hizmet	Binası	Temel	Atma	Töreni
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 I - GENEL BİLGİLER

 A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ ÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI
 1 - Müdürlüğümüz’ ün Görevleri:
	 Belediyemizin	hak	ve	alacaklarını	alabilmek	için	ilgili	kişi	veya	kurumlar	aleyhine	adli,	idari	davalar	
açmak,	icra	takipleri	yapmak,	belediyemiz	aleyhine	ilgili	kişi	veya	kurumlarca	açılan	adli	ve	idari	davalarda	
ve	icra	takiplerinde	belediyemizin	hak	ve	menfaatlerini	savunmak,	Başkanlık	Makamınca	verilen	konularda	
araştırma,	inceleme	yapmak	Encümenden	ve	diğer	Müdürlüklerden	gelen	hukuki	sorunlar	ile	Belediye	
personelinin	 görevlerini	 yaptığı	 sırada	 karşılaştığı	 sorunlar	 sözlü	 veya	 yazılı	 olarak	 görüş	 bildirerek	
çözümlenmesine	yardımcı	olmak,	hukuk	işlerinin	görevleridir.

 2 - Müdürlüğümüz’ ün Yetki Alanı:
	 Müdürlüğümüz,	görev	alanına	geren	bütün	konularda	mer’i	mevzuat	dahilinde	yetkilerini	kullanır.

 3 - Müdürlüğümüz’ ün Sorumluluğu:
	 Müdürlüğümüz,	yasalarda,	yönetmeliklerde	ve	 ilgili	diğer	mevzuatta	belirtilen	sorumluluklarının	
yanında	görev	ve	yetki	sırasında,	belediye	başkanına	karşı	sorumludur.

 B - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ E AİT BİLGİLER
 1-  FİZİKİ YAPI:
 1.1 Hizmet Araçları:
	 Müdürlüğümüze	tahsis	edilmiş	1	adet	hizmet	aracı	bulunmaktadır.

 1.2 Hizmet Birimleri:
	 Müdürlüğümüz	Merkez	Hizmet	Binasınında	hizmet	vermektedir.

 2 - TEŞKİLAT YAPISI:
	 Müdürlüğümüz’	ün	teşkilat	yapısı	aşağıdaki	şemada	belirtilmiştir.

SIRA NO ARACIN CİNSİ RESMİ KİRALIK TOPLAM
1 OTOMOBİL 1 0 1

TOPLAM 1 0 1
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 3 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR:
	 Müdürlüğümüz’	ün	bilgi	ve	teknolojik	kaynakları	aşağıdaki	tabloda	belirtilmiştir.
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Hukuk İşleri Müdürlüğü 4 1 2 3 2 12
TOPLAM 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 2 3 2 0 12

 4 - İNSAN  KAYNAKLARI:
	 Hukuk	İşleri	Müdürlüğü	hizmet	ve	faaliyetleri	toplam	5	personelle	yürütülmektedir.	
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 II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

		 Müdürlüğümüzce	 takip	 edilen	 ve	 Battalgazi	 Belediye	 Başkanlığının	 taraf	 olduğu	 davalar	 ve	
sonuçlarına	ilişkin	sayısal	bilgiler;

Davalar/ 
Mahkemeler 

Hukuk Mah. 
Davalar ve İcra 

Takipleri 

İdare ve 
Vergi Mah. 

Davalar 

Ceza Mah. 
Davalar 

Kadastro 
Mah. 

Davalar 

İş Mah. 
Davalar 

Tespit 
Davaları 

Toplam : 240 54 Dava + 38 
İcra Dosyası 73 Dava 12 Dava 12 Dava 44 Dava 7 Dava 

 

 Lehimize Sonuçlanan 
Davalar 

Aleyhimize 
Sonuçlana Davalar Gelen Evrak Giden Evrak 

Sonuçlanan 
Davalar 

57 
( İdare M.: 9 ) 

( Vergi M.: 26 ) 
( Hukuk M.:10 ) 

(İş M.: 3 ) 
( Kadastro M.: 1 ) 

( İcra M.:3 ) 
( Ceza M.: 5 ) 

12 
( İdare M.: 3 ) 
( Hukuk M.:3 ) 

( İş M.: 6 ) 

701 593 

 
YILLAR 2015 

GÖRÜŞLER 12 
 	 Müdürlüğümüzce	 2015	 yılında,	

Belediye	 Başkanlığımızın	 taraf	 olduğu;	
Hukuk	 Mahkemelerinde	 54	 adet	 dava,	
İdare	 ve	 Vergi	 Mahkemelerinde	 73	 adet	
dava,	 Ceza	 Mahkemelerinde	 12	 adet	 dava,	
Kadastro	 Mahkemelerinde	 12	 adet	 dava,	 İş	
Mahkemelerinde	 44	 adet	 dava,	 7	 adet	 tespit	
davası	 ve	 38	 adet	 İcra	 dosyası	 takip	 edilmiştir.	
2015	 yılında	 toplam	 69	 dosya	 karara	 çıkmıştır.	
2015	yılı	 itibariyle	Belediye	Başkanlığımızın	taraf	
olduğu	icra	ve	dava	dosyaları	toplamı	575	adettir.
-	 Mahkemelerce	 yapılan	 yargılama	 neticesinde	
2015	yılı	içerisinde;	İdare	Mahkemesinde	9,	Vergi	
Mahkemesinde	26,	Hukuk	Mahkemelerinde	10,	
İş	Mahkemelerinde	3,	Kadastro	Mahkemesinde	1,	
İcra	Mahkemelerinde	3	ve	Ceza	Mahkemelerinde	
5	 olmak	 üzere	 toplam	 57	 adet	 dava	 lehimize	
sonuçlanmıştır.	Ayrıca,	İdare	Mahkemelerinde	3,	
Hukuk	Mahkemelerinde	3	ve	İş	Mahkemelerinde	
6	olmak	üzere	 toplam	12	adet	dava	aleyhimize	
sonuçlanmıştır.
	 Lehimize	 sonuçlanan	 toplam	 57	 adet	
davalardan	 Belediyemizin	 yaklaşık	 olarak	
545.000-	TL	maddi	kazancı	olmuştur.
	 Belediye	 Başkanlığımızca	 ikame	 edilen	
2015	yılına	ait	 icra	 takip	dosyası	9	adettir.	 İşbu	
takiplerin	tamamının	konusu	Mahkeme	ilamından	
kaynaklı	alacaktır.	Bunlardan	5’i	tahsil	edilmiştir.	
Belediye	 Başkanlığımız	 aleyhinde	 ikame	 edilen	

toplam	10	İcra	takibi	ise	itiraz	ve	şikayet	yoluyla	
işlemden	kaldırılmıştır.	Taraf	olduğumuz	toplam	
takip	dosyası	sayısı	ise	95’dir.	
	 2015	 Yılında	 Belediyemiz	 aleyhinde	 7	
adet	Tespit	davası	ikame	edilmiştir.
	 2015	 Yılında	Müdürlüğümüzden	 toplam	
593	adet	evrak	gönderilmiş	olup,	Müdürlüğümüze	
gelen	evrak	sayısı	ise	701’dir.	Ayrıca	Hukuk	İşleri	
Müdürlüğü	olarak	Belediyemizin	ilgili	birimlerine	
12	adet	Hukuki	Mütalaa	(	Görüş	)	bildirilmiştir.
	 2015	yılında	Müdürlüğümüz	bünyesinde	
1	Kadrolu	Avukat	(	memur	),	2	Sözleşmeli	Avukat	
ve	2	şirket	personeli	hizmet	vermiştir.
-	2015	yılı	içerisinde	Müdürlüğümüzce	249	adet	
duruşma	ve	41	adet	keşif	icrasına	katılınmıştır.
	 2015	yılı	itibariyle	iç	denetim	birimlerinden	
(	 İç	 Denetim	 Birim	 Başkanlığı	 ile	 İç	 Denetim	
Komisyonu	 )	 Müdürlüğümüze	 bilgi	 ve	 belge	
gelmemiştir.
	 Ayrıca,	 2015	 yılı	 içerisinde	 1	 adet	
Mevzuat	 Programı	 Müdürlüğümüz	 bünyesine	
kazandırılmıştır.

 Diğer Bilgiler:

 Diğer Bilgiler:
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK
MÜDÜRLÜĞÜ



 I - GENEL BİLGİLER

 A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ ÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI
 1 - Müdürlüğümüz’ ün Görevleri:
	 İmar	 ve	Şehircilik	Müdürlüğü’nün	görevleri	 arasında	kısaca;	Belediyemiz’	 in	plânlama	ve	harita	
hizmetleri,	 	numarataj	hizmetleri	 ile	hizmetleri	 İmar	bilgi	 formu,	 imar	çapı,	 imar	durumu,	 imar	raporu	
belgelerini	düzenlemek,	yazışmalarını	yapmak,	Yeni	yapı	 ruhsatı,	 ilave	yapı	 ruhsatı	yapı	 tadilatı	 ruhsatı	
ve	benzeri	ruhsat	belgelerini	düzenlemek,	zemin	ve	temel	etüdü	raporunu,	mimari,	statik,	mekanik	ve	
elektrik	 tesisat	 projelerini	 incelemek,	 yapı	 ruhsatı	 vermek,	 yapı	 kullanım	 izin	 belgesi	 vermek,	 asansör	
ruhsatı	 ve	 asansör	 kontrol	 raporunu	 vermek,	 dosyaları	 arşivleme	 kurallarına	 göre	 saklamak	 ve	 zarar	
görmelerini	engellemek,3194	sayılı	İmar	Kanunu	ve	bu	Kanuna	bağlı	yönetmelikler	çerçevesinde	gerekli	
işlemleri	yapmak	gibi	görevleri	bulunmaktadır.

 2 - Müdürlüğümüz’ ün Yetki Alanı:
	 Müdürlüğümüz,	yukarıda	sayılan	görevlerin	ifasında	hukuki	normlar	dâhilinde	yetkilidir.

 3 - Müdürlüğümüz’ ün Sorumluluğu:
	 Müdürlüğümüz,	yasalarda,	yönetmeliklerde	ve	ilgili	diğer	mevzuatta	belirtilen	sorumluluklarının	
yanında	görev	ve	yetkilerinin	ifasında,	belediye	başkanına	ve	başkan	yardımcısına	karşı	da	sorumludur.

 B - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ E AİT BİLGİLER
 1-  FİZİKİ YAPI:
 1.1 Hizmet Araçları:
	 Müdürlüğümüz	2015	yılı	hizmetlerini	3	adet	araçla	yerine	getirmiştir.

SIRA NO ARACIN CİNSİ RESMİ KİRALIK TOPLAM
1 OTOMOBİL 0 3 3

TOPLAM 0 3 3

 1.2 Hizmet Birimleri:
	 Müdürlüğümüz	Hanımınçiftliği	Mahallesindeki	Belediye	Hizmet	Binasında	hizmet	vermektedir.

 2 - TEŞKİLAT YAPISI:
	 Müdürlüğümüz’	ün	teşkilat	yapısı	aşağıdaki	şemada	belirtilmiştir.
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 3 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR:
	 Müdürlüğümüz’	ün	bilgi	ve	teknolojik	kaynakları	aşağıdaki	tabloda	belirtilmiştir.
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İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 3 33 3 9 4 1 29 32 28 142
TOPLAM 3 33 3 0 0 9 0 4 0 1 29 32 28 0 142

 4 - İNSAN  KAYNAKLARI:
	 İmar	ve	Şehircilik	Müdürlüğü	hizmet	ve	faaliyetleri	toplam	43	personelle	yürütülmektedir.	

 II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 Mali Bilgiler:

Belediyenin Tahmini 
Bütçesi

Belediyenin 
Gerçekleşen Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Tahmini Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Gerçekleşen Bütçesi

Belediye Bütçesini 
Kullanma Oranımız (%)

130.000.000,00 79.539.821,19 2.645.698,00 TL 1.606.607,43 TL 2,02

2015 YILI BÜTÇEMİZ
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 a) Harita İşleri Birimi;	 Müdürlüğümüze	 bağlı	 Harita	 birimi	 Başkanlık	 makamının	
25.04.2014	tarih	ve	589	sayılı	yazısı	ile	kurulmuş	olup,		görevleri	aynı	tarih	ve	sayılı	yazı	ile	tebliğ	
edilmiştir.	Görev	alanımızda	yer	alan	işlerden	01.01.2015	-	31.12.2015	tarihine	kadar;

HA
Rİ

TA
 B

İR
İM

İ 

Temel Vizesi 234 Adet 
Yer Teslimi 243 Adet 

Yazışmalar - Dilekçeler 27 Adet 
Vaziyet Onayı-Plankote 698 Adet 

İmar Durumu 303 Adet 
İfraz-Tevhit 100 Adet 
Yazışmalar 747 Adet 

Etüt Çalışması 22 Adet 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 Diğer Bilgiler:
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	 Ayrıca	 birimimiz	 Büyükşehir	 Belediyesi	 ile	 iletişim	 halinde	 mevcut	 iş	 ve	 işlemlerin	
adaptasyonu	açısından,	mevcut	arşivin	belediyemize	taşınması	iş	ve	işlemlerini	yürütmektedir.
 
 b) Planlama ve Uygulama Birimi;	Müdürlüğümüze	bağlı	Planlama	ve	Uygulama	birimi	
Başkanlık	makamının	25.04.2014	tarih	ve	589	sayılı	yazısı	ile	kurulmuş	olup	görevleri	aynı	tarih	
ve	sayılı	 yazı	 ile	 tebliğ	edilmiştir.	Görev	alanımızda	yer	alan	 işlerden	01.01.2015	 -	31.12.2015	
tarihine	kadar;

PL
AN

LA
M

A 
U

YG
U

LA
M

A 
Bİ
Rİ
M
İ Yazışmalar 175 Adet 

İmar Plan Çalışmaları 6 Adet 

İmar Plan Tadilatları 60 Adet 
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 c-) Proje İnceleme Birimi;	 Müdürlüğümüze	 bağlı	 Proje	 inceleme	 birimi	 Başkanlık	
makamının	25.04.2014	tarih	ve	589	sayılı	yazısı	ile	kurulmuş	olup	görevleri	aynı	tarih	ve	sayılı	yazı	
ile	tebliğ	edilmiştir.	Görev	alanımızda	yer	alan	işlerden	01.01.2015	-	31.12.2015	tarihine	kadar;
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Mimari 270 Adet 

Statik 273 Adet 

Mekanik 274 Adet 

Elektrik 261 Adet 

Zemin Etüdü 186 Adet 
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d-) Yapı Denetim Birimi;	 Müdürlüğümüze	 bağlı	 Yapı	 denetim	 birimi	 Başkanlık	 makamının	
25.04.2014	 tarih	ve	589	sayılı	 yazısı	 ile	kuruluşu	ve	görevleri	aynı	 tarih	ve	sayılı	 yazı	 ile	 tebliğ	
edilmiştir.	Görev	alanımızda	yer	alan	işlerden	01.01.2015	-	31.12.2015	tarihine	kadar; 

YA
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Kat İrtifakı 211 Adet 

Bina Teslimi 333 Adet 
Asansör Ruhsatı 148 Adet 

Seviye Tespiti 220 Adet 
Sistem Banka Ödendisi 868 Adet 

Hakediş 687 Adet 
Denetim Eleman 

Değişikliği 568 Adet 
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 e-) Ruhsat Birimi;	Müdürlüğümüze	bağlı	Ruhsat	birimi	Başkanlık	makamının	25.04.2014	
tarih	ve	589	sayılı	yazısı	ile	kuruluşu	ve	görevleri	aynı	tarih	ve	sayılı	yazı	ile	tebliğ	edilmiştir.	Görev	
alanımızda	yer	alan	işlerden	01.01.2015	-	31.12.2015	tarihine	kadar;

 f-) Kaçak Yapı Kontrol Birimi;	Müdürlüğümüze	bağlı	Kaçak	Yapı	Kontrol	birimi	Başkanlık	
makamının	25.04.2014	tarih	ve	589	sayılı	yazısı	ile	kuruluşu	ve	görevleri	aynı	tarih	ve	sayılı	yazı	ile	
tebliğ	edilmiştir.	Görev	alanımızda	yer	alan	işlerden	01.01.2015	-31.12.2015	tarihine	kadar;

RU
HS

AT
 B

İR
İM

İ 

Yanan Yıkılan 114 Adet 
Yapı Kullanma 1212 Adet 
Yapı Ruhsatı 323 Adet 

Genel Yazışma 2665 Adet 
Kazı Bedeli 186 Adet 

Proje m2 Hesabı 241 Adet 
Maliye Yazısı 809 Adet 

Hafriyat 203 Adet 
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L İşlem Yapılan 160 Adet 

Telefonla Şikayet 300 Adet 
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 g-) Kalem;	Müdürlüğümüze	bağlı	Kalem	Başkanlık	makamının	25.04.2014	tarih	ve	589	
sayılı	yazısı	ile	kuruluşu	ve	görevleri	aynı	tarih	ve	sayılı	yazı	ile	tebliğ	edilmiştir.	Görev	alanımızda	
yer	alan	işlerden	01.01.2015	-31.12.2015	tarihine	kadar;

EV
RA

K 
KA

YI
T 

Bİ
Rİ
M
İ Gelen -Giden Evraklar 22281 Adet 

Arşivlenen Evraklar 8791 Adet 
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 h-) Tarihi Çevre Koruma Birimi;	Müdürlüğümüze	bağlı	Tarihi	Çevre	Koruma	Başkanlık	
makamının	25.04.2014	tarih	ve	589	sayılı	yazısı	ile	kuruluşu	ve	görevleri	aynı	tarih	ve	sayılı	yazı	ile	
tebliğ	edilmiştir.	Görev	alanımızda	yer	alan	işlerden	01.01.2015	-31.12.2015	tarihine	kadar;
                                                                              
1.	 Tahtalı	minare	hamamı	rölöve	projesi	
2.	 Tahtalı	minare	hamamı	restitüsyon	projesi	
3.	 Tahtalı	minare	hamamı	restorasyon	projesi	
4.	 Tahtalı	minare	hamamı	malzeme	analizi	
5.	 Tahtalı	minare	hamamı	taşıyıcı	sistem	analizi
6.	 Tahtalı	minare	hamamı	hasar	analizi	
7.	 Tahtalı	minare	hamamı	yapı	bünyesindeki	izler	analizi
8.	 Tahtalı	minare	hamamı	müdahale	projesi	
9.	 Tahtalı	minare	hamamı	rölöve	raporu	
10.	Tahtalı	minare	hamamı	restitüsyon	raporu
11.	Tahtalı	minare	hamamı	restorasyon	raporu	
12.	Tahtalı	minare	hamamı	fotoğraf	albümü	
13.	Tahtalı	minare	hamamı	sanat	tarihi	raporu	hazırlanmıştır.	
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 I - GENEL BİLGİLER

 A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ ÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI
 1 - Müdürlüğümüz’ ün Görevleri:
	 Battalgazi	Belediyesinde	görev	yapan	personelin	işe	girişinden	emekli	olana	kadar	geçen	süredeki	
terfi	işlemleri,	özlük	ve	hizmet	bilgilerinin	kaydı,	saklanması	ve	bunlarla	ilgili	her	türlü	yazışmaların	yapılması,	
çalışmaların	usulüne	uygun	bir	şekilde	yapılmasına	yön	verilmesi,	personel	ihtiyacı	doğduğunda	yasalar	ve	
yönetmelikler	çerçevesinde	sınav	açılması	ve	işlerin	yürütülmesini	sağlayarak	ideal	personel	kadrosunun	
oluşturulması,	hizmet	içi	eğitim	verilmesi,	personel	performans	sisteminin	yapılandırılması,	iyileştirme	ve	
devamlılığın	takip	edilmesi	işleri	İnsan	Kaynakları	ve	Eğitim	Müdürlüğü’nün	sorumluluğu	altındadır.	

 2 - Müdürlüğümüz’ ün Yetki Alanı:
	 Müdürlüğümüz,	görev	alanına	giren	bütün	konularda	mer’	i	mevzuat	dâhilinde	yetkilerini	kullanır.

 3 - Müdürlüğümüz’ ün Sorumluluğu :
	 Müdürlüğümüz,	 yasalarda,	 yönetmeliklerde	 ve	 ilgili	 diğer	 mevzuatta	 belirtilen	 sorumlulukların	
yanında	görev	ve	yetki	sırasında,	belediye	başkanına	karşı	sorumludur.

 B - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ E AİT BİLGİLER
 1-  FİZİKİ YAPI:
 1.1 Hizmet Araçları:
	 Müdürlüğümüze	tahsis	edilmiş	hizmet	aracı	bulunmamaktadır.

 1.2 Hizmet Birimleri:
	 Müdürlüğümüz	Merkez	Hizmet	Binasınında	hizmet	vermektedir.

 2 - TEŞKİLAT YAPISI:
	 Müdürlüğümüz’	ün	teşkilat	yapısı	aşağıdaki	şemada	belirtilmiştir.
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 4 - İNSAN  KAYNAKLARI:
	 Müdürlüğümüz	2015	yılı	faaliyetlerini;	Toplam	7	personelle	yürütmüştür.

 II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 Mali Bilgiler:

 3 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR:
	 Müdürlüğümüz’	ün	bilgi	ve	teknolojik	kaynakları	aşağıdaki	tabloda	belirtilmiştir.

Belediyenin Tahmini 
Bütçesi

Belediyenin 
Gerçekleşen Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Tahmini Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Gerçekleşen Bütçesi

Belediye Bütçesini 
Kullanma Oranımız (%)

130.000.000,00 79.539.821,19 348.130,00 TL 169.147,97 TL 0,21

2015 YILI BÜTÇEMİZ

BİRİMLERİMİZ
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İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 1 7 2 2 3 6 4 25
TOPLAM 1 7 0 2 0 2 0 0 0 0 3 6 4 0 25
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 Diğer Bilgiler:

	 Müdürlüğümüz	bünyesinde	yapılan	işler;657	sayılı	Devlet	Memurları	Kanunu,5393	Sayılı	Belediye	
Kanunu,	5434	Sayılı	Emekli	Sandığı	Kanunu,	4857	Sayılı	İş	Kanunu,	Sosyal	Sigortalar	Kanunu,	Sendikalar	
kanunu,	5510	Sayılı	Sosyal	Sigortalar	ve	Genel	Sağlık	Sigortası	Kanunu,	Grev	ve	Lokavt	Kanunu,	Genelgeler,	
Yönetmelikler,	Kanun	Hükmünde	Kararnameler,	Toplu	İş	Sözleşmesi,	Memur	Sendika	sözleşmesine	bağlı	
olarak	yürütülmektedir.

	 Belediyemiz	D6	dan	C12	grubuna	geçerek	390	memur	ve	195	sürekli	işçi	kadrosu	ihdas	edilmiş	
olup;	yine	02.04.2015	tarihli	ve	29314	sayılı	resmi	gazetede	yayımlanarak	yürürlüğe	giren	Mahalli	idareler	
norm	 kadro	 yönetmeliğinde	değişiklik	 yapılmasına	 dair	 yönetmelik	 ile	 427	memur	 ve	 214	 sürekli	 işçi	
kadrosu	ihdas	edilerek	kadro	sayısı	yükseltilmiştir.		

	 657	sayılı	Devlet		Memurları	Kanununun	4.	Maddesinin	A	bendi	kapsamındaki	memur	kadrolarını,		
03.05.2002		tarih		ve		24744		sayılı		Resmi		Gazetede	yayımlanarak		yürürlüğe		giren		Kamu		Görevlerine		İlk		
Defa		Atanacaklar		İçin		Yapılacak	Sınavlar		Hakkında		Genel		Yönetmelik		esasları		çerçevesinde,		açıktan		
atama		veya		başka	kurumlardan		naklen		atama		yoluyla		istihdam		edebilirler.		Ayrıca		5393		sayılı		Belediye	
Kanununun		49.		Maddesine		istinaden		de		teknik,		sağlık		ve		avukatlık		hizmetleri		sınıfındaki	kadroları	
sözleşmeli	personel	olarak	da	kullanabilirler.	Belediyemiz		İnsan		Kaynakları		ve		Eğitim		Müdürlüğü,		2015		
faaliyet		yılı		içerisinde	kamu		kaynaklarının		verimli		kullanılması,		yerel		hizmetlerin		dengeli		dağılımının		
temin	edilmesi,	 	Belediyemiz		tarafından		sunulan		hizmetlerde		kalitenin		artırılması		amacıyla		 ihtiyaç	
duyulan		nitelikli,		eğitimli		ve		genç		personel		istihdamını		açıktan		atama,		naklen		atama		ve	sözleşmeli	
personel	istihdamı	ile	gerçekleştirmiştir.

GELEN - GİDEN EVRAK  KAYIT ÇALIŞMALARI

 Gelen Evrak: Müdürlüğümüze	kişilerden	veya	kurumlardan	gelen	toplam	695	evrakın	takibinin	
ve	kontrolünün	yapılması	için	kayıt	işlemleri	gerçekleştirildi.
 
 Giden Evrak:	Müdürlüğümüze	gelen	evrakların	incelenmesi	sonucu	ivedi	ve	taleplere	uygun	bir	
şekilde	cevap	verilen	731	evrakın	 imza	ve	onay	aşamaları	 tamamlandıktan	sonra	giden	evrak	kayıtları	
yapılarak	ilgili	kişi	veya	kurumlara	zimmet	defteriyle	imza	karşılığı	teslim	edildi.
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İZİN, KAYIT, ARŞİV, SEVK VE PASAPORT İŞLEMLERİYLE İLGİLİ FAALİYETLER

 Senelik İzinler:	 Yıl	 içerisinde	 tüm	 personelin	 kullandığı	 toplam	 340	 senelik	 izin	 formunun	
kontrolleri	yapılarak	özlük	dosyalarına	kaldırıldı.

 Sağlık İzinleri: 2015	yılı	içerisinde	alınan	toplam	31	sağlık	raporunun,	sağlık	iznine	çevrilmesi	için	
gerekli	onay	yazıları	yazıldı	ve	Başkanlık	Makam’ının	onayına	sunuldu	ve	özlük	dosyalarına	kaldırıldı.

 Mazeret ve Diğer İzinler: Doğum	izni,	ücretsiz	izin,	ölüm	izni	vb.	izin	kullanan	toplam	14	personelin	
gerekli	yazışmaları	yapıldı.	İzinler,	özlük	dosyalarına	kaldırıldı.

 Dosyalama ve Arşivleme: Belediyemize	yeni	katılan	personellerin	her	birine	şahsi	ve	sicil	dosyası	
ile	her	faaliyet	için	ayrı	ayrı	dosya	hazırlandı.	Personelle	ilgili	her	yazışma	içeriğine	göre	ilgili	personelin	
atama,	 ceza	 -	 ödül,	 izin	 ve	 şahsi	 bölümlerine	 veya	 sicil	 dosyalarına;	 faaliyetler	 ve	 genel	 işleyişle	 ilgili	
yazılarda	ilgili	dosyalara	takılarak	arşivlendirildi.	Belediyemizde	bir	dönem	görev	yapmış	veya	halen	görev	
yapan	personellerle	ilgili	olarak,	kurumlardan	veya	ilgili	personellerden	gelen	talepler	doğrultusunda	bilgi	
ve	belgeler	temin	edilerek	ilgili	kişi	veya	kurumlara	gönderildi.	

 Pasaport İşlemleri: 5682	Sayılı	Pasaport	Kanunu	gereği	Belediyemizde	çalışan	ve	emekli	olmuş	
1.	derecede	görev	yapan	toplam	2	personelin	talepleri	doğrultusunda	pasaport	formları	doldurularak,	
üst	yazısıyla	birlikte	İl	Emniyet	Müdürlüğüne	gönderildi.	

PERİYODİK YAPILAN YAZIŞMALARLA İLGİLİ FAALİYETLER

• Memurların		özlük		haklarına		ve		disiplin		durumlarına		dair		kurumlardan		ve		birimlerden		gelen	bilgi	
ve	belge	taleplerine	ilişkin	gerekli	yazışmalar	yapılarak	cevap	verildi.

• 02.04.2015		tarih		ve		29314		sayılı		Resmi		Gazetede		yayımlanan		ve		12.		maddede	belirtilen		kadro		
pozisyon		ve		istihdam		esasları		gereğince		Memur		Dolu		Boş		Sayıları		İcmali,	Hizmet		Sınıfları		İtibariyle		
Memur		Kadrolarının		Dolu		-		Boş		Durumunu		Gösterir		Tablo,		Unvan	Sınıf		ve		Dereceler		İtibariyle		
Memur		Kadrolarının		Dolu		-		Boş		Durumunu		Gösterir		Tablo,	Personel	Hareketleri	Tablosu,		Sürekli	
İşçi	kadrolarının	Unvan	Bazında	Dolu		–		Boş	Durumunu	Gösterir		Tablo,		2015		Yılında		Fiili		Olarak		
Çalıştırılan		Geçici		İşçi		Sayılarının		Aylara		Göre	Dağılımını	Gösterir	Tablo	ve	2015	Yılı	İşçilik	Giderlerine	
İlişkin	Tablo	3	ayda	bir	olmak		üzere	Mart,		Haziran,		Eylül		ve		Aralık		ayları		sonu		itibariyle		İçişleri		
Bakanlığına		sunulması		için	Kaymakamlık	Makamına	gönderildi.

• Belediyemizin	 www.battalgazi.bel.tr	 web	 sitesinde,	 İnsan	 Kaynakları	 ve	 Eğitim	 Müdürlüğünün	
faaliyetleri	ve	görevleri	ile	ilgili	bilgiler	periyodik	aralıklarla	güncellendi.

• Müdürlüğün	stratejik	plan,	performans	programı	ve	faaliyet	raporları	hazırlandı.
• Kaymakamlık		Makamının,		Brifing		Raporlarının		hazırlanması		için		Belediyemizle		ilgili		istediği	güncel	

bilgiler	hazırlanarak	Kaymakamlık	Makamına	gönderildi.
• Kılık		Kıyafet		Yönetmeliği,		yaz		saati		uygulaması,		sigara		yasağı,		mesai		saatlerine		uyulması	ile		ilgili		

bilgiler		v.b.		personelle		ilgili		tüm		genelgelerin		yazışmaları		yapılarak	dağıtımları	yapıldı.
• 2015	Faaliyet	Yılında	Müdürlüğümüze	tahsis	edilen	insankaynaklari@battalgazi.bel.tr		mail	adresine,	

vatandaşlardan	gelen	219	maile	cevap	verildi.	
• Belediyemizin	bazı	faaliyetleri	ile	ilgili	kısa	süreli	personel	istihdamı	gerçekleştirildi.
• Her	ay	sonu	itibariyle	mevcut	daimi,	geçici,	özürlü,	eski	hükümlü	ve	terör	mağduru	olarak	çalışanların	

istatistikleri	cinsiyetlerine	göre	yapılarak	İŞKUR’a		(Türkiye		İş		Kurumu)		elektronik	ortamda	gönderildi.
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• 4688		Sayılı		Kamu		Görevlileri		Sendikaları		Kanunun		30.		maddesinin			A			fıkrası		gereğince	2015		yılı		
Mayıs		ayı		içerisinde		ilgili		sendika		temsilcisinin		katıldığı		Yetki		Tespit		Toplantı	Tutanakları		hazırlandı.		
Sendikalı	 ve	 sendikasız	 personel	 	 sayımız	 	 hazırlanarak	 	 Çalışma	 	 ve	 Sosyal	 Güvenlik	 Bakanlığına	
gönderilmek	üzere	Kaymakamlık	Makamına	gönderildi.

• Memur,	işçi,	açıktan	vekil,	sözleşmeli	personelin	SGK	işe	giriş	ve	çıkış	bildirgeleri	yapılmıştır.
• Standart	dosya	planı	kapsamında	arşiv	düzenlemesi	yapılmıştır.
• Belediyemizde	çalışan	kadrolu	memur	personelin	tüm	bilgileri	(eğitim,	askerlik,	hizmet	ve	diğer	bilgileri	

)	SGK	Hizmet	Takip	Programı’na	(HİTAP)	girişler	tamamlanmıştır.
• Belediyemizde	çalışan	sürekli	işçilerin	Toplu	İş	Sözleşmesi	işçi	ve	işveren	temsilcilerinin	anlaşmasıyla	

2015	yılı	Toplu	İş	Sözleşmesi	hazırlanarak	imzaya	sunulmuş	olup;	işçi	ve	işveren	temsilcileri	tarafından	
imzalanarak	yürürlüğe	girmiştir.

• Öğrenimleri	 itibariyle	 bulundukları	 kadronun	 son	 kademesine	 gelen	 memur	 personelin	
mağduriyetlerinin	önlenmesi	için	bulundukları	kadro	derecesinin	iptal-ihdası	zamanında	yapılmıştır.

• Norm	Kadro	 ilke	 ve	 esasları	 yönetmeliği	 çerçevesinde	Belediyemiz	memur	 ve	 işçi	 kadro	 kütükleri	
kadroların	değişikliği	halinde	güncelleme	çalışmaları	yapılmıştır.

• Üst	 öğrenim	 bitiren	memur	 personelimizin	 intibakları	 zamanında	 yapılarak	 Başkanlık	 Makamı’nın	
onayına	sunulmuştur.

• Müdürlüğümüzün	mutat	 işlemleri	olan	 izin,	 rapor,	 sağlık,	 terfi,	disiplin,	görevlendirme,	 yazışma	vs.	
işlemler	düzenli	olarak	yapılmıştır.

• Taşınır	Mal	Yönetmeliği	kapsamında	Müdürlüğümüzde	bulunan	demirbaşlarla	 ilgili	kayıtlar	sisteme	
girerek	ilgili	zimmet	işlemleri	tamamlanmıştır.

• Memur,	 işçi,	 sözleşmeli	 personelin	 performans	 değerlendirmeleri	 düzenli	 olarak	 yapılmıştır.	
Belediyemizde	 çalışan	 kadrolu	 memur,	 işçi,	 sözleşmeli	 personelin	 maaş	 tahakkukları	 zamanında	
yapılmıştır.

• 	Beceri	eğitim	kapsamında	çalışan	stajyer	öğrencilerin	maaş	tahakkukları	yapılmıştır.

PERSONEL İSTİHDAMIYLA İLGİLİ FAALİYETLER

 Sözleşmeli Personel Atamaları:	 5393	 sayılı	 Belediye	 Kanununun	 49.	 maddesine	 istinaden,	
Kimyager	 ve	 avukat	 Kadrolarında	 3	 kişi	 ile	 sözleşme	 imzalandı.	 Sosyal	 Güvenlik	 girişleri	 ve	 işe	 giriş	
bildirgeleri	elektronik	ortamda	Sosyal	Güvenlik	Kurumuna	bildirildi.	Özlük	dosyası	incelenen	personellerin	
özlük	ve	nüfus	bilgileri	elektronik	ortamdaki	personel	programına	işlendi.	
 
 Emeklilik:	Hizmet	 yılını	 dolduran	5	memur	 ve	3	Sürekli	 işçi	 personelin	 ilgili	 yasa	hükümlerine	
göre	emeklilik	işlemleri	gerçekleştirildi.	Emekli	personellerin,	borçlanılan	hizmetleri,	diğer	sosyal	güvenlik	
kuruluşlarına	ilişkin	hizmet	bilgileri,	tazminatları,	kıdem	aylıkları,	intibak	işlemlerine	ilişkin	bilgileri,	hizmet	
bilgileri	ve	nüfus	kaydıyla	ilgili	bilgileri	hazırlanarak	Sosyal	Güvenlik	Kurumu’na	gönderildi.	
 
 Naklen Ayrılma: Kurumumuzda	 görev	 yapan	 4	 adet	 memur	 personelin,	 657	 Sayılı	 Devlet	
Memurları	 Kanunun	74.	maddesine	 istinaden	Belediyemizden	naklen	ayrılma	 işlemi	 gerçekleştirilerek	
dizi	pusulası	özlük	dosyası	gönderildi.

KURUM İÇİ VE KURUM DIŞI GÖREVLENDİRİLMELERLE
İLGİLİ FAALİYETLER

 Kurum İçi Görevlendirmeler:	Müdürlüklerin	ihtiyaçları	ve	talepleri	doğrultusunda	personelin	iş	
verimi	ve	Başkanlık	Makamının	onayı	esas	alınarak	12	adet	memur,	Müdürlükleri	değiştirilerek	kurum	içi	
görevlendirmeleri	yapıldı.	
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 Kurum Dışı Görevlendirmeler:	Kaymakamlık	Makamının	emirleri	doğrultusunda	ve	Başkanlık	
Makamının	onayı	ile	1	personelin	kurum	dışı	görevlendirmeleri	yapıldı.	
Vekâlet	Görevlendirmeleri:	 Senelik	 izin,	 sağlık	 izni,	 il	 dışı	 görevlendirme	vb.	nedenlerle	görevi	başında	
olamayan	Başkan	başkan	yardımcısı,	müdür	ve	diğer	birim	yetkililerinin	yerine	vekaleten	görev	yapması	
için	toplam	14	vekalet	yazısı	yazılarak	ilgili	kişi	ve	birimlere	bilgi	verildi.	

 Diğer Görevlendirmeler: Çeşitli	 eğitim,	 seminer	 belediyemiz	 işlerini	 takibi	 ve	 	 	 toplantılara	
katılmak	üzere	57	adet	yurtiçi	görevlendirmeler		yapılıp	geçici	görev	yolluğu	olanların	geçici	görev	yolluğu	
tahakkuk	ettirilip	ödenmesi	için	Mali	Hizmetler	Müdürlüğüne	gönderilmiştir.

KADRO VE UNVAN DEĞİŞİKLİKLERİYLE İLGİLİ FAALİYETLER

 Boş Kadro Değişikliği:  10.04.2014	tarihli	Resmi	Gazetede	yayımlanarak	yürürlüğe	giren	Belediye		
ve		Bağlı		Kuruluşları		İle		Mahalli		İdare		Birlikleri		Norm		Kadro		İlke		ve		Standartlarına	Dair	Yönetmelikte	
Değişiklik	Yapılmasına	Dair	Yönetmelik	ile	belediyemiz	D6	dan	C12	grubuna	geçerek	390	memur	ve	195	
sürekli	işçi	kadrosu	ihdas	edilmiştir.	Yine	02.04.2015	tarihli	ve	29314	sayılı	resmi	gazetede	yayımlanarak	
yürürlüğe	giren	Mahalli	 idareler	norm	kadro	yönetmeliğinde	değişiklik	yapılmasına	dair	yönetmelik	 ile	
427	memur	ve	214	sürekli	işçi	kadrosu	ihdas	edilerek	kadro	sayısı	yükseltilmiştir.	

 Unvan Değişiklikleri:	657	Sayılı	Devlet	Memurları	Kanunun	76.,	6360	Sayılı	Kanunun	Geçici	1.	
Maddesi	10.	Fıkrası,	5393	Sayılı	Kanunun	50.	Maddesi	ve	4046	Sayılı	Kanunun	22.	maddesine	istinaden	
2	memur	ve	657	sayılı	devlet	memurları	kanunun	76.	maddesi	ile	Görevde	Yükselme	ve	unvan	değişikliği	
esaslarına	dair	 yönetmeliğin	5.	madde	ve	20.	maddesi	gereği	2	memur	personelin,	personel	hareket	
onayı	hazırlanarak	kadro	unvan	değişiklikleri	yapıldı.	

MEMUR DERECE VE TERFİYLE İLGİLİ FAALİYETLER

 Terfiler:	 2015	 yılı	 içerisinde	Ocakta	7,	 Şubatta	3,	Martta	8,	Nisanda2,	Mayısta	8,	Haziranda	7,	
Temmuzda11,	Ağustosta	5,	Eylülde	4,	Ekimde	3,	Kasımda	3	ve	Aralıkta	4	olmak	üzere	Kurumumuzda	
görev	yapan	memur	personelin	aylar	 itibariyle	657	Sayılı	Devlet	Memurları	Kanunun	64,	65,	66,	67	ve	
37.	maddeleri	gereğince	Başkanlık	Makamının	onayı	alındıktan	sonra	emeklilik	ve	maaş	dereceleri	birer	
kademe	ilerletildi.	

 Bir Üst Öğrenim Terfileri: Görev	yaptığı	sırada	bir	üst	okulu	bitiren	1	memur	personelin	657	
Sayılı	Devlet	Memurları	Kanunun	36-a	fıkrasının	12/b	bendine	istinaden	bir	üst	öğrenim	terfileri	yapıldı.	

 Hizmet Birleştirilmesi ve İntibak:	Daha	önce	SSK	veya	Bağ	–	Kur,	Askerlik	ve	Sözleşmeli	olarak	
geçen	 hizmeti	 olduğunu	 bildiren	 34	 memur	 personelin	 ilgili	 kurumlardan	 hizmet	 bilgileri	 istenerek	
2829	Sayılı	Sosyal		 Güvenlik	 Kurumlarına	 Tabi	 Olarak	 Geçen	 Hizmetlerin	 Birleştirilmesi	 Hakkındaki	
Kanunun	 4.	 maddesi	 ile	 hizmet	 birleştirmeleri	 yapılmış	 olup	 sicillerine	 işlendi.	 Ve	 5434	 Sayılı	 Emekli	
Sandığı	Kanununun	Ek	18.	maddesi	uyarınca	da	emekli	keseneğine	esas	aylık	kademe	ve	derecelerinde	
değerlendirilmesi	yapıldı.	
 
 Bütçenin Hazırlanması: Stratejik	 plan,	 performans	 programı	 ve	 yatırım	 programlarındaki	
hedef	ve	ilkeler	göz	önünde	bulundurularak	Müdürlüğümüze	ait	2016	Mali	Yılı	Tahmini	Bütçesi	ile	diğer	
müdürlüklerde	 görev	 yapan	 personellerle	 ilgili	 tahmini	 maliyet	 bütçesi	 hazırlanarak	 Mali	 Hizmetler	
Müdürlüğüne	gönderildi.
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 1- ZORUNLU DÖKÜMANLAR HAZIRLANDI:

• Risk	Analizi	Ve	Risk	Değerlendirme	Prosedürü
• Acil	Durum	Eylem	Planı
• İş	Sağlığı	ve	Güvenliği	İç	Yönetmenliği
• Sigara	İçilmez	Tabelaları
• Uyarı	Tabelaları
• İş	Sağlığı	ve	Güvenliği	Panosu

 Örnek İş Sağlığı ve Güvenliği Panosu; 
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 Örnekler; uyarı tabelaları
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 2- TALİMATLAR HAZIRLANDI

• İş	Güvenliği	Talimatı
• Ergonomik	Oturma	Talimatı
• Kompresör	Kullanma	Talimatı
• İş	Makine	(	Loder	)	Kullanma	Talimatı
• Eldiven	Kullanma	Talimatı
• Elektrikli	El	Aletleri	Ve	Elektrik	İşlerinde	Güvenlik	Önlemleri	Talimatı
• Hijyen	Talimatı
• Çay	Kazanı	Kullanma	Talimatı
• Baret	Kullanma	Talimatı
• Atölye	Çalışmalarında	İş	Sağlığı	Ve	Güvenliği	Talimatı
• Temizlik	Talimatı
• Ofis	Çalışmalarında	İş	Güvenliği	Talimatı
• Yüksekte	Çalışma	Talimatı
• El	Merdiveni	Kullanma	Talimatı
• Yangın	Tüpü	Kullanma	Talimatları	hazırlandı	ve	personeller	bu	konularda	bilgilendirildi.

 Örnek: Ergonomik Oturma Talimatı
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 3- PERSONELLERE EĞİTİMLER VERİLDİ.

• Yardım	Eğitimi	Düzenlendi
• Temel	Yangın	ve	Deprem	Eğitimi	
• Temel	İş	Sağlığı	ve	Güvenliği	Eğitimi	Verildi
• Yüksekte	Çalışma	Eğitimi	Düzenlendi

 4- ANKET ÇALIŞMALARI YAPILDI

• Çalışma	Memnuniyet	Anketi	ve	Değerlendirmesi
• Vatandaş	Memnuniyet	Anketi	ve	Değerlendirmesi

 5- KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM MALZEMELERİ İLGİLİ PERSONELLERE DAĞITILDI.

• Baret
• Maske
• Eldiven
• İş	Kıyafeti
• Ayakkabı
• Emniyet	Kemeri	
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 Belediyemiz hizmet birimleri ile alakalı saha gezileri yapılarak, aksaklıklar giderildi.

• Uygunsuzluklar	Giderildi	
• Binalardaki	Açıkta	Olan	Kablolar	Kanal	İçine	Alındı
• Tesisat	Boruları	İçin	Gerekli	İşlemler	Yapıldı
• Yangın	Tüpleri	Yenilendi
• Yalıtkan	Paspas	Döşendi

SOSYAL FAALİYETLER VE EĞİTİMLER

 Yazışma Kuralları Eğitimi:	Yazı	İşleri	Müdürü	Hüseyin	SERÇE	tarafından,13	Mayıs	2015	tarihinde;	
Yazışma	 kuralları	 konusunda,	 her	 birimdeki	 yazışma,	 evrak	 kayıt	 ve	 arşiv	 işleri	 ile	 ilgilenen	 personele	
eğitim	verilerek,	kurum	içi	ve	dışı	yazışmalar	ile	evrak	kayıt	ve	arşivleme	işlerinin,	mart	ayında	yürürlüğe	
giren	“Resmî	Yazışmalarda	Uygulanacak	Usul	ve	Esaslar	Hakkında	Yönetmelik”	kurallarına	uygun	şekilde	
yapılmasının	sağlanması	amacıyla	Belediyemiz	meclis	toplantı	salonunda	hizmet	içi	eğitim	verilmiştir.
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 Halı Saha Futbol Turnuvası:	 2015	 yılı	 faaliyet	 döneminde	 belediyemizde	 çalışan	 personelin	
motivasyonunu	artırmak	ve	personelin	birbirleriyle	olan	bağlarını	kuvvetlendirerek	iş	verimliliğini	artırmak	
amacıyla;	 2015	 yılı	 Kasım-Aralık	 aylarında	belediyemiz	birimlerinin	personellerinden	oluşan	 takımların	
kurulmasıyla	Halı	Saha	Futbol	Turnuvası	sosyal	faaliyet	olarak	başarı	ile	gerçekleştirilmiştir.

 
 Temel İlk Yardım Eğitim Programı:	Temel	 ilk	 Yardım	 Eğitimi	 Battalgazi	 Belediyesi	 Meclis	
salonunda,	Battalgazi	Belediyesi	personellerinin	katılımıyla	gerçekleşti.Battalgazi	Belediyesi	İş 	Güvenliği	
Uzmanı	Ayşe	Boztaş	tarafından	organize	edilen	Temel	ilk	Yardım	Eğitimine,	Battalgazi	Belediye	Başkanı	
Selahattin	Gürkan’da	katıldı.Eğitim	de	Dr.Seval	Kırca,	yeni	çıkan 	6331	sayılı	iş	kanununa	göre	ilk	yardım	
eğitimi	hakkında	eğitim	verdi.	
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 Battalgazi	Belediyesi	 ve	KOSGEB	 iş	birliği	 ile	belediyemiz	bünyesinde	 toplam	450	kişiye	eğitim	
verilmiştir.	

 Belediye Akademisi Hizmet İçi Eğitim Programı:	Türkiye	Belediyeler	Birliği	ile	Malatya	Büyükşehir	
Belediyesi	 ve	 ilçe	 belediyeleri	 işbirliğiyle	 organize	 edilen	 ve	 5	 tam	 gün	 süren	 eğitim	 ve	 bilgilendirme	
toplantısı	14-18	Eylül	2015	tarihleri	arasında	Malatya	Anemon	Otelinde	yapıldı.	Belediyemizden	her	gün	
farklı	birimlerden	konusu	gereği	50	kişinin	katıldığı	eğitim	seminerinde	Kamu	mali	yönetim	sistemi,	resmi	
yazışma	kuralları,	halkla	ilişkiler	ve	iletişim,	ihale	yönetim	ve	süreçleri,	belediyenin	görev	ve	yetkileri,	imar	
planlarının	yapımı	 ve	uygulanması,	 iş	 sağlığı	 ve	güvenliği,	 toplu	 iş	hukuku	ve	 işçilerin	kıdem	tazminatı,	
belediye	norm	kadro	uygulaması	ve	disiplin	uygulamaları	gibi	konularda	eğitim	verildi.	
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 I - GENEL BİLGİLER

 A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ ÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI
 1 - Müdürlüğümüz’ ün Görevleri:
	 Kültür	ve	Sosyal	 İşler	Müdürlüğü’nün	temel	fonksiyonu;	kent	genelinde	gerçekleştirdiği	kültürel	
ve	sosyal	etkinliklerle	kentlilik	bilinci	oluşturmak,	vatandaşların	yaşadığımız	yüzyılın	gelişen	ihtiyaçlarına	
cevap	verebilecek	bilgi	ve	becerileri	kazanmış,	kültürel	ve	sosyal	açıdan	gelişen	yaşadığı	yerin	ve	toplumun	
sorunları	ile	ilgilenen	duyarlı	bireyler	haline	gelmesine	katkı	sunmak,	tarihi	eserler,	nikâh	işlemleri,	cenaze	
ve	defin	ile	alakalı	iş	ve	işlemleri	yapmaktır.

 2 - Müdürlüğümüz’ ün Yetki Alanı:
	 Müdürlüğümüz,	görev	alanına	giren	bütün	konularda	mer’i	mevzuat	dahilinde	yetkilerini	kullanır.

 3 - Müdürlüğümüz’ ün Sorumluluğu:
	 Müdürlüğümüz,	yasalarda,	yönetmeliklerde	ve	 ilgili	diğer	mevzuatta	belirtilen	sorumluluklarının	
yanında	görev	ve	yetkilerinin	ifasında,belediye	başkanına	ve	başkan	yardımcısına	karşı	da	sorumludur.

 B - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ E AİT BİLGİLER
 1-  FİZİKİ YAPI:
 1.1 Hizmet Araçları:
	 Müdürlüğümüz	2015	yılı	hizmetlerini	7	adet	araçla	yerine	getirmiştir.

SIRA NO ARACIN CİNSİ RESMİ KİRALIK TOPLAM
1 OTOMOBİL 3 0 3
2 PİKAP 2 0 2
3 CENAZE ARACI 2 0 2

TOPLAM 7 0 7

 1.2 Hizmet Birimleri:
	 Müdürlüğümüz	 Eski	 Malatya	 Alacakapı	 Mahallesindeki	 Belediye	 Hizmet	 Binasında	 hizmet	
vermektedir.

 2 - TEŞKİLAT YAPISI:
	 Müdürlüğümüz’	ün	teşkilat	yapısı	aşağıdaki	şemada	belirtilmiştir.
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 3 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR:
	 Müdürlüğümüz’	ün	bilgi	ve	teknolojik	kaynakları	aşağıdaki	tabloda	belirtilmiştir.

 4 - İNSAN  KAYNAKLARI:
	 Kültür	ve	Sosyal	İşler	Müdürlüğü	hizmet	ve	faaliyetleri	toplam	44	personelle	yürütülmektedir.
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Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 2 15 5 2 5 3 1 4 3 10 16 12 8 86
TOPLAM 2 15 5 2 5 3 0 1 4 3 10 16 12 8 86

 FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 Mali Bilgiler:

Belediyenin Tahmini 
Bütçesi

Belediyenin 
Gerçekleşen Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Tahmini Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Gerçekleşen Bütçesi

Belediye Bütçesini 
Kullanma Oranımız (%)

130.000.000,00 79.539.821,19 2.242.990,00 TL 1.617.715,57 TL 2,03

2015 YILI BÜTÇEMİZ
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Battalgazi	Belediyesi	Kültür		ve		Sosyal	
İşler	 Müdürlüğü	 tarafından	 Verem	
Savaş	 Haftası	 dolayısıyla	 konferans		
düzenlendi.	 Konferans’ta	 konuşan	
İnönü	 Üniversitesi	 Tıp	 Fakültesi	
Enfeksiyon	 Hastalıkları	 ve	 Klinik	
Mikrobiyoloji	 Anabilim	 Dalı	 Başkanı	
Prof.Dr.Yaşar	Bayındır		verem	hastalığı	
ile	ilgili	bilgi	verdi.

Battalgazi	 Belediye	 Başkanı	 Selahattin	
Gürkan,	10	Ocak	Çalışan	Gazeteciler	Günü	
dolayısıyla	 basın	 mensupları	 ile	 bir	 araya	
geldi.	Çiğköfte	ve	müzik	ziyafetinin	olduğu	
etkinliğe	çok	sayıda	basın	mensubu	katıldı.	
Battalgazi	 Belediyesi	 çok	 amaçlı	 salonda	
yapılan	 programa,	 Battalgazi	 Belediye	
Başkanı	 Selahattin	 Gürkan’ın	 yanı	 sıra	
Malatya	 Gazeteciler	 Cemiyeti	 Başkanı	
Haydar	 Karaduman,	 Malatya	 Gazeteciler	
ve	Televizyoncular	Cemiyeti	Başkanı	Mikail	
Pelit,	 Anadolu	 Basın	 Birliği	 Malatya	 Şube	
Başkanı	 Zeki	 Dağ,	 Radyocular	 Derneği	
Başkanı	 Sinan	Cavlak	 ve	 çok	 sayıda	 basın	
çalışanı	katıldı.

Battalgazi	 Belediyesi	 ile	 ARSLANTEPE	
DESTEKLEME	VE	GELİŞTİRME	DERNEĞİ	
tarafından	 Malatya’da	 gerçekleştirilen		
‘’Malatya’nın	 Mirası	 Arslantepe’’adlı		
Teknik	 İstişare	 Çalıştayı’nın	
değerlendirme	 	 toplantısı	 23	 Ocak	
tarihinde	 DOUBLE	 TREE	 BY	 HİLTON	
otelinde	gerçekleştirildi.

 Diğer Bilgiler:
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Battalgazi	Belediyesi	ve	Battalgazi	Halk	
Eğitim	Merkezi	 işbirliği	 ile	 düzenlenen	
‘’Karma	 Sergi’’nin	 açılışı	 Malatya	 Park	
AVM	’de	gerçekleştirildi.

Battalgazi	 	Belediyesi	Kültür	 ve	Sosyal		
İşler	 	 Müdürlüğü	 olarak	 	 Türk	 Halk	
Müziği		Korosu	oluşturuldu;	çalışmalara	
hızla		devam		ediliyor.

AK	 Parti	 Genel	 Başkan	 Yardımcısı	 Mustafa	
Şentop,	 Eski	 Malatya’da	 bulunan	 tarihi	
mekanları	gezdi.	Şentop,	bu	kapsamda	ilk	olarak	
Ulu	Cami	ve	tarihi	Mustafa	Paşa	Kervansarayı’nı	
ziyaret	 etti.	 Şentop’a,	 AK	 Parti	 Milletvekilleri	
Mücahit	Fındıklı,	Mustafa	Şahin,	Hüseyin	Cemal	
Akın,	AK	Parti	İl	Başkanı	Hakan	Kahtalı,	Malatya	
Büyükşehir	 Belediye	 Başkanı	 Ahmet	 Çakır,	
Battalgazi	Belediye	Başkanı	 Selahattin	Gürkan,	
Yeşilyurt	 Belediye	 Başkanı	 Hacı	 Uğur	 Polat	 ve	
bazı	partili	 yöneticiler	eşlik	etti.Şentop,	burada	
Başkan	Gürkan’dan	tarihi	eserler	ve	çalışmalar	
hakkında	 bilgiler	 aldı.	 Ulu	 Cami	 ve	 tarihi	
Mustafa	 Paşa	 Kervansarayı’nı	 gezen	 AK	 Parti	
Genel	 Başkan	 Yardımcısı	 Mustafa	 Şentop’a,	
Başkan	 Gürkan	 tarafından	 Kervansaray	 Kurs	
Merkezleri’nden	yapılan	halı	ve	sanatsal	tablolar	
hediye	edildi.
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Battalgazi	 Belediyesi	 tarafından	 bazı	
kadın	 sivil	 toplum	 kuruluşlarının	
temsilcilerine	 kahvaltı	 verildi.
Öğretmenevi’nde	 gerçekleştirilen	
kahvaltıya,	 AK	 Parti	 Genel	 Başkan	
Yardımcısı	ve	Malatya	Milletvekili	Öznur	
Çalık,	 Battalgazi	 Belediye	 Başkanı	
Selahattin	 Gürkan,	 AK	 Parti	 Battalgazi	
Merkez	 İlçe	 Başkanı	 Osman	 Güder,	
AK	Parti	 İl	 Başkan	Yardımcısı	Mahmut	
Özer,	 	 AK	 Parti	 Battalgazi	 ve	 Yeşilyurt	
kadın	kolları	yönetimi	ve	bazı	kadın	sivil	
toplum	kuruluşu	temsilcileri	katıldı.

Battalgazi	Belediyesi	ile	Malatya		Musiki	
Cemiyeti	 14	 Şubat	 2015	 tarihinde		
‘’ÖMÜRLÜK	 ŞARKILAR’’	 adlı	 bir	 konser	
düzenledi.	Konsere	halkımız	yoğun	ilgi	
gösterdi.

Battalgazi	 Belediyesi	 bünyesinde	
Mehter	 Takımı	 ve	 Halk	 Oyunları		
Topluluğu	 kuruldu.Kurulan	 	 Mehter	
Takımı	 ve	 Halk	 Oyunları	 	 Ekibi	 ilk	
gösterisini		Tarihi	Silahtar	Mustafa	Paşa		
Kervansarayı’nda		gerçekleştirdi.
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Battalgazi	Belediyesi	8	Mart	 ‘’	 	DÜNYA		
KADINLAR	 	 GÜNÜ’’	 dolayısıyla	 bir	
konser	 düzenledi.	 Bu	 kapsamda		
Battalgazi	Belediyesi	Kültür	Müdürlüğü	
tarafından	 	 oluşturulan	 Battalgazi	
Belediyesi	 Türk	 Halk	 Müziği	 Korosu		
ilk	 	 konserini	 vermiş	 oldu.	 Konser		
sonunda	 Koro	 	 Şefi	 	 FERDA	 ÇELİK’e		
plaket		verildi.

8	Mart	Dünya	Kadınlar	Günü	kapsamında	
son	yıllarda	ülkemizde	yaşanan	kadına	
şiddet	 ve	 kadın	 cinayetlerinin	 artması	
olaylarına	dikkat	 çekmek	 için	 	 ‘’BERNA		
AKALIN’’	Hocamızın		 ‘’Türkiye’de		Kadın		
Olmak’’adlı	 	 sergisi	 	 Kongre	 ve	 Kültür	
Merkezinde	 sergilendi.Sergi	 	 sonunda	
‘’BERNA	 	 AKALIN’a	 	 plaket	 	 ve	 	 çiçek	
verildi.

Battalgazi		Belediyesi	tarafından	İstiklal		
Marşımızın	 	 Kabulü’nün	 94.yıldönümü		
dolayısıyla	 Belediye	 Meclis	 Salonunda	
bir	konferans	düzenlendi.	Konferans’ta	
Battalgazi	Belediye		Başkanı	Selahattin	
GÜRKAN	 konuşmasından	 	 sonra	
İstiklal	Marşımızı		okuyan		lise	öğrencisi	
Tuğçe	Yüksel	ve	Derme	ilkokulu		3.sınıf	
öğrencisi	 	 Melek	 Bayrak’a	 hediyeler	
verdiler.	 Konferansın	 ardından	 Sayın	
başkanımız	 Selahattin	 GÜRKAN	
tarafından	 koro	 ekibine	 ve	 personele	
yemek	verildi.
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Çanakkale	 	 Zaferi’nin	 100.yıl	 dönümü	
dolayısıyla	 Battalgazi	 Belediyesi	 ile	
Gençlik	Hizmetleri	ve	Spor	İl	Müdürlüğü	
tarafından	 	 ortaklaşa	 düzenlenen	
etkinlik	 İnönü	 Kapalı	 Çarşı	 üzerinde	
yapıldı.	 Bu	 	 etkinlikte	 konuşma	 yapan	
Battalgazi		Belediye	Başkan	Vekili		Zafer	
KIRÇUVAL	 etkinlik	 sonunda	 yaklaşık	
1500	 öğrenci	 ile	 	 Çanakkale	 Zaferini		
konu		alan	‘’Son	Mektup’’	filmini	izlediler.	

Niyazi	Mısr-i	Anma		etkinliği	dolayısıyla	
Battalgazi	 Belediyesi	 	 Türk	 	 Tasavvuf	
Musikisi	 	 korosu	 	 Kongre	 ve	 Kültür	
merkezinde	 konser	 verdi.	 Konser	
sonunda	Koro	Şefi	Ferda	Çelik’e;	Solist	
Muhammed	Emin	Ayaz	ve	Bekir	Sıddık	
Bey’e	plaketleri	verildi.

Yaşlılar	 	 Haftası	 kapsamında	 	 ASIRLIK	
DEDE	 ‘’	 Veysel	 	 Tomo’’yu	 	 Battalgazi			
Belediye	 Başkanı	 	 Selahattin		
Gürkan,evinde	 ziyaret	 	 ederek	
plaketlerini	takdim	etti.
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Battalgazi	 Belediyesi’nin	 organizasyonu	
ile	 “Pembe	 Aslında	 Siyahtır”	 adlı	 tiyatro	
oyunu	 sahnelendi.	 Tiyatro	 Balans	
Gurubu	 tarafından	 sahnelenen	 “Pembe	
Aslında	 Siyahtır”	 adlı	 tiyatro,	 Halk	 Eğitim	
Merkezi’nin	 Kanalboyu	 Salonu’nda	
sahnelendi.	 Tiyatroyu	 izlemeye,	 Battalgazi	
Belediye	 Başkanı	 Selahattin	 Gürkan’ın	
yanı	 sıra	 Battalgazi	 Belediye	 Başkan	
Yardımcısı	Muzaffer	Karakuş,	bazı	belediye	
birim	 müdürleri	 ve	 çok	 sayıda	 öğrenci	
ile	 vatandaşlar	 katıldı.	 Başkan	 Gürkan’ın	
konuşmasının	 ardından	 “Pembe	 Aslında	
Siyahtır”	 adlı	 tiyatro	 sahnelendi.	 Tiyatro	
oyunu,	izleyenler	tarafından	büyük	beğeni	
topladı.

Kanalboyu	 semtindeki	 ağaçlara	
ahşaptan	kuş		yuvaları	yapılıp		ağaçlara		
asılarak		caddeye		renk		katıldı.

Yaşlılar	 haftası	 nedeniyle	 huzurevine	
ziyarette	bulunuldu.
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Kutlu	 Doğum	 Haftası	 münasebetiyle	
düzenlenen	 kermese	 Silahtar	 Mustafa	
Paşa	 Kervansarayında	 ev	 sahipliği	 yapıldı.	
Silahtar	 Mustafa	 Paşa	 Kervansaray’ında		
Battalgazi	 İlçe	 Müftüsü’nün	 Kutlu	 Doğum	
Haftası	 münasebetiyle	 düzenlenen	 ‘’Hz.	
Peygamber	 ve	 Birlikte	 Yaşama	 Ahlakı’’	
konulu	 konferans	 düzenlendi.	 Programın	
açılışı	 	 Battalgazi	 Belediyesi	 Mehteran	
Takımı	 eşliğinde	 	 yapıldı.Doç.	 Dr.	
Abdurrahman	 	 Ateş	 (İnönü	 Üniv.İlahiyat		
Fak.Öğrt.Üyesi)	 	 konuşmacı	 olarak	 davet	
edildi.	Etkinliğe	katılan	misafirlere	Battalgazi	
Belediye	Başkan’ı	Sayın	Selahattin	Gürkan	
tarafından	karanfil	dağıtıldı.

Malatya	 Park	 Avm’de	 vefatının	
22.yıldönümünde	 ‘’Fotoğraflarla	 Özal	
ve	Malatya	 ‘’sergisinin	açılışı	Battalgazi	
Belediyesi	 Mehteran	 Takımı	 eşliğinde,	
Battalgazi	 Belediye	 Başkan’ı	 Sayın	
Selahattin	Gürkan	ve	protokol	konukları	
tarafından	yapıldı.	Sergi	3	gün	boyunca	
Malatya	halkının	beğenisine	sunuldu.
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Battalgazi	 Belediyesi	 tarafından	
geçtiğimiz	 yıl	 hizmete	 sunulan	 Tur	
Otobüsü,	 tarihe	 yolculuğuna	 yeniden	
başladı.	Şehirde	farkındalık	yaratan	Tur	
Otobüsü’ne	 vatandaşların	 her	 geçen	
gün	 ilgisi	 artıyor.Battalgazi	 Belediyesi	
tarafından	Malatya’da	ilk	kez	geçtiğimiz	
yıl	 hizmete	 sunulan	 Tur	 Otobüsü,	
2015	 yılındada	 seferlerini	 eksiksiz	
yaptı.Kültür	ve	Sosyal	 İşler	Müdürlüğü	
çalışanlarının	 rehberliğinde	 Battalgazi	
tarihi	 halkımıza	 tanıtılmaya	 devam	
edildi.
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Anneler	 Günü’nde	 Silahtar	 Mustafa	 Paşa	
Kervansarayı’nda	annelere	kahvaltı	düzenlendi.
Selahattin	 GÜRKAN’ın	 konuşmasıyla	 program	
açılışı	 yapıldı.Engelli	 anne	 MÜZEYYEN	
FIRAT,	 engelli	 annesi	 HATİCE	 ÜNLÜ	 ve	 şehit	
annesi	 KEZİBAN	 ÖZBULUT	 yılın	 annesi	
seçildi,kendilerine	 plaket,çiçek	 ve	 hediye	 çeki	
takdim	 edildi.Kahvaltının	 ardından	 canlı	 müzik	
dinletisi	yapıldı.Anneler	günü	öncesi	öğrencilerle	
görüşülüp	 anneleriyle	 çekilmiş	 fotoğrafları	
istendi.Çocuklar	 bu	 fotoğrafların	 basıldığı	
tişörtleri	giyerek	ellerinde	çiçeklerle		annelerine	
sürpriz	 yaptılar.Takı	 hocamızın	 yardımıyla	
çocuklar	annelerine	yüzük	yapıp	hediye	ettiler.
Kahvaltının	ardından	anneler	 ve	çocuklarla	 tur	
otobüsüyle	Battalgazi	gezisi	yapıldı.

Battalgazi	 Belediyesi’nin	 Battalgazi	
Halk	 Eğitim	 Merkezi’nin	 katkıları	 ile	
açtığı	 kursta	 dokunan	 el	 emeği	 göz	
nuru	 bir	 halının	 kesimi	 yapıldı.	 Tarihi	
Silahtar	Mustafa	Paşa	Kervansarayı’nda	
gerçekleştirilen	halı			kesim	etkinliğine,	
Vali	Süleyman	KAMÇI,	AK	Parti	Malatya	
Milletvekili	 Mustafa	 ŞAHİN,	 Battalgazi	
Kaymakamı	 Vedat	 YILMAZ,	 Battalgazi	
Belediye	 Başkanı	 Selahattin	 GÜRKAN,	
Doğanşehir	 Belediye	 Başkanı	 Vahap	
KÜÇÜK,	bazı	meclis	üyeleri	ile	belediye	
birim	 müdürleri	 ve	 vatandaşlar	
katıldı.	 Halı	 kesim	 töreninin	 ardından	
misafirlere	yemek	ikram	edildi.

Malatya’nın	 Dört	 Çınarı,	 “Mehmet	
GÜLSEREN,	M.Ali	CENGİZ,	Celal	YALVAÇ,	
H.Basri	 TUNCEL”,60.	 Sanat	 yılında	
Battalgazi	Belediyesi	Meclis	Salonu’nda	
yapılan	 bir	 programla	 onurlandırıldı.	
Programda	şairlerin	hayat	hikayelerine	
ve	 şiirlerine	 yer	 verildi.	 Programın	
sonunda	 şairlerimize	 plaket	 takdim	
edildi.

196196

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER  MÜDÜRLÜĞÜ



197197

Malatya’nın	 Mirası	 Arslantepe”	
projesi	 kapsamında,	 Eğitim	 çalışması	
yapıldı.	 Tarihi	 Silahtar	 Mustafa	 Paşa	
Kervansaray’ında	Battalgazi	Bölgesinde	
görev	 yapan	 250	 öğretmen,	 öğrenci,	
kazı	 alanında	 çalışanlar	 ve	 halka	
yönelik	 seminer	 verildi.	 Gülay	 Sert	 ve	
Hülya	 Çalışkan’ın	 verdiği	 seminerde	
bir	 konuşma	 yapan	 Battalgazi	
Belediye	 Başkanı	 Selahattin	 GÜRKAN,	
Arslantepe’nin	 Malatya	 için	 önemine	
değindi.

Battalgazi	 Belediyesi	 tarafından	 “Üç	 İl,	 Üç	 Değer”	
adlı	 konser	 yoğun	 katılımla	 gerçekleştirildi.	 Konser	
öncesi	 Malatya,	 Elazığ	 ve	 Diyarbakır	 illerinin	 halk	
oyunları	 ekipleri	 bir	 gösteri	 yaptı.Konseri	 izlemeye,	
Malatya	Valisi	Süleyman	KAMÇI’nın	yanı	sarı	Battalgazi	
Belediye	 Başkanı	 Selahattin	 GÜRKAN,	 Tarihi	 Kentler	
Birliği	 Toplantısı’na	 katılmak	 üzere	 Malatya’ya	 gelen	
heyetten	bazıları,	bazı	kamu	ve	sivil	toplum	kuruluşu	
temsilcileri	 ile	 çok	 sayıda	 vatandaş	 katıldı.	 Konser	
öncesi	Malatya	Kongre	ve	Kültür	Merkezi	önünde	üç	
ilin	halk	oyunları	ekipleri	 tarafından	gösteri	sunuldu.	
Halk	oyunları	ekipleri	son	olarak,	birlik	halayı	çekerek,	
birlik	 mesajı	 verdi.Büyük	 beğeni	 ile	 izlenen	 halk	
oyunları	 gösterisinin	 ardından	 konsere	 geçildi.”Üç	
İl	 Üç	 Değer”	 adlı	 Türk	 Halk	 Müziği	 Konseri,	 Elazığ	
Devlet	Klasik	Türk	Müziği	Korosu,	Malatya	Battalgazi	
Belediyesi	 Türk	 Halk	 Müziği	 Korosu	 ve	 Diyarbakır	
Valiliği	 Türk	 Halk	Müziği	 Korosu	 elemanları	 yer	 aldı.	
“Üç	 İl	 Üç	 Değer”	 adlı	 Türk	 Halk	 Müziği	 Konseri’nde,	
Malatyalı	 Fahri	 Kayahan,	 Elazığlı	 Enver	 Demirbağ	 ve	
Diyarbakırlı	 Celal	 Güzelses’in	 eserleri	 seslendirildi.	
Konser,	izleyenler	tarafından	büyük	beğeni	topladı.

Ramazan	 ayı	 dolayısıyla	 Yeni	 Camii	
meydanında	Battalgazi	Belediyesi’ne	ait	
iftar	çadırı	kuruldu.	Halkımızın	Ramazan	
ayı	 boyunca	 Ramazan	 bereketini	 ve	
birlik	 beraberliğini	 hissetmesi	 için	
Ramazan	 süresince	 Kuran-ı	 Kerim	
tilaveti	 ve	 sohbet	 verildi.	 Battalgazi	
Belediye	 İftar	 Çadırında	 hayırsever	
işadamlarının	 katkıları	 ile	 her	 gün	
yaklaşık	1.500	kişiye	iftar	yemeği	verildi.
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Battalgazi	 Belediye	 Başkanı	 Selahattin	
GÜRKAN,	 Battalgazi	 Belediye	 Meclis	
üyeleri,	 muhtarlar	 ve	 belediye	
personeline	 iftar	 yemeği	 verdi.	
Battalgazi	 Belediye	 Başkanı	 Selahattin	
Gürkan	 tarafından	 verilen	 iftar	
yemeğine,	AK	Parti	Malatya	Milletvekili	
Mustafa	 ŞAHİN	 Battalgazi	 Belediye	
Başkanı	Selahattin	GÜRKAN	Battalgazi	
Belediye	Başkan	Yardımcıları	,Battalgazi	
Belediye	 Meclis	 üyeleri,	 Battalgazi	
ilçesine	 bağlı	 mahalle	 muhtarları	 ve	
belediye	personelleri	katıldı.

LA	 YEMUT	 BİR	 BATTALGAZİ	 HİKAYESİ		
belgesel	 filminin	 çekimleri	 Silahtar	
Mustafa	Paşa	kervansarayında	yapıldı.

Battalgazi	Belediyesi	 ile	 İŞ-KUR	 iş	birliğiyle	
hayata	 geçirilen	mesleki	 eğitim	 kurslarına	
vatandaşlar	 yoğun	 ilgi	 gösterdi.	 Battalgazi	
Belediyesi	Kültür	ve	Sosyal	İşler	Müdürlüğü	
tarafından	 Silahtar	 Mustafa	 Paşa	
Kervansarayı	 ile	 Hasırcılar	 Kültür	 Merkez	
başta	 olmak	 üzere	 toplam	 8	 mahallede	
verilen	 mesleki	 eğitim	 kurslarında	
256	 vatandaş	 eğitim	 almaya	 başladı.
Unutulmaya	 yüz	 tutmuş	 mesleklerin	
hayata	 tutunmasını	 da	 sağlayan	 projeler	
bakır	 işlemeciliği,	 yaşlı	 ve	 hasta	 bakımı,	
evde	 bebek	 bakımı,	 halı	 dokumacılığı,	
kilim	 dokumacılığı,	 kadın	 giyim	 modelist	
yardımcılığı,	 kadın	 giysileri	 artistik	 çizimi,	
yatak	odası	hazırlama	kursu	ile	kadın	giyim	
dikimi	kursu.
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TRT	 Müzik	 kanalının	 “Bir	 Barak	 Bir	
Hoyrat”	 programı	 sunucusu	 Ahmet	
Yüce,	sanatçı	Selahattin	Alpay	ve	Ebru	
Yaman	 program	 çekimi	 için	 geldikleri	
Silahtar	 Mustafa	 Kervansarayı’nda	
ağırlandı	ve	çeşitli	hediyeler	verildi.

Silahtar	Mustafa	Paşa	Kervansarayında	
görev	 yapmakta	 olan,	 Beyza	 İnan	
tarafından	 yapılan,	 	 Selçuklu	 ve	
Osmanlı	askerleri	temalı	resimler		Kanlı	
Kümbet	ve	çevresine	asılarak	yaşayan	
bir	mekan	haline	getirildi.

Malatyaspor	 ,	 “Toplum	 Arslantepe’yi	
Sahipleniyor	 yazılı	 pankart	 ile	
seramoniye	çıktı.
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Malatya	 Ressamlar	 Derneği	 ile	
Battalgazi	 Kervansaray	 Kültür	 ve	
Sanat	 Merkezi’nde	 görevli	 resim	
öğretmenlerimizin	 ortak	 çalışması	 ile	
trafolar	farklı	temalar	ile	renklendirildi.

İnönü	 Üniversitesi’nde	 aktif	 olarak	
çalışan	 48	 öğrenci	 topluluğunun	
temsilcileri	Başkan	Selahattin	GÜRKAN	
ile	 buluşarak	 talep	 ve	 şikayetlerini	
anlattılar.	

Malatya’nın	 en	 büyük	 tarih	 miraslarından	
biri	 olan	 Arslantepe	 Projesi’nin	 kapanış	
toplantısı,	 Battalgazi	 Belediyesi	 Meclis	
Salonunda	 gerçekleştirildi.	 Kapanış	
toplantısında	 Battalgazi	 Belediye	
Başkanvekili	 Zafer	 Kırçuval	 bir	 konuşma	
yaptı.	 T.C.	 Kültür	 ve	 Turizm	 Bakanlığı,	
Birleşmiş	 Milletler	 Kalkınma	 Programı	
(UNDP)	 ve	 Anadolu	 Efes	 işbirliğinde	
yürütülen	 ‘Gelecek	 Turizmde”	 2.	
dönem	 projeleri	 kapsamında	 Battalgazi	
Belediyesi	 ve	 Arslantepe	 Destekleme	 ve	
Geliştirme	Derneği’nin	proje	ortağı	olduğu	
“Malatya’nın	Mirası	 Arslantepe”	 Projesi’nin	
kapanış	toplantısı	yapıldı.
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7.	Uluslar	arası	Kervansaray	Buluşması”	
Melita’dan	Battalgazi’ye	Tarih,	Arkeoloji,	
Kültür	ve	Sanat	Günleri	“	kapsamında;
“Fotoğraflarla	Malatya”	sergisi	açıldı.

“Tarihte	Hanlar	ve	Kervansaraylar”	adlı	
panel	gerçekleştirildi.Moderatörlüğünü	
Prof.Dr.	 Mehmet	 KARAGÖZ’ün	 yaptığı	
panele	 konuşmacı	 olarak	 Prof.Dr.	
Abdullah	 KORKMAZ,	 Prof.Dr.	 İsmail	
AYTAÇ	 ve	 Yard.Doç.Dr.	 Ramazan	
ÇİFTLİKÇİ	katıldı.

Müdürlüğümüzce	 “Yok	 Olmaya	 Yüz	
Tutmuş	El	Sanatları”	sergisi	açıldı.
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Halı	 Kursu	 hocalarımızın	 Başbakan	
Ahmet	Davutoğlu’na	dokumuş	oldukları		
halının	kesimi	yapıldı.

Mustafa	 KUŞÇUOĞLU’nun	 65.	 Sanat	
Yılı	Şiir	Dinletisi	etkinliği	gerçekleştirildi.	
Etkinlikte,	 şairler	 şiirleri	 ile	 teröre	
tepkilerini	 dile	 getirdiler.	 Şehit	 olan	
askerler	ve	polisler	için		Kuran-ı	Kerim	
okundu.	 İlahiyatçı	yazar	Mehmet	Fatih	
KAHRAMAN	konuşma	yaptı.

Türkiyem	TV	“	Çarşı		Çarşı		Anadolu”	programı	
yapımcısı	 ve	 	 yönetmenliğini	 	 yapan		
Cumali	 	 KARADUMAN,	 Battalgazi	 	 ilçemizi		
ziyaret	 	etti.Tarihi	 	 kültürel	 	miraslarımızla		
ilgili	 	 çekimlerini	 Silahtar	 Mustafa	 	 Paşa	
Kervansarayı’nda	 	 gerçekleştiren	 Cumali		
KARADUMAN	 unutulmaya	 yüz	 tutmuş	
sanatlar,Turgut	 	 ÖZAL	 ,İsmet	 	 İNÖNÜ	
ve	 Malatya	 	 fotoğraf	 	 sergimizle	 	 ilgili			
görüntüler	 	 alarak	 Battalgazi	 	 Belediye		
Başkanımız	 	Sayın	 	Selahattin	 	GÜRKAN’la	
röportaj		yaptı.
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Şehit	 Yakınları	 ve	 Gaziler	 Derneğine,	
Battalgazi	 esnafına	 ve	 muhtarlara	
bayrak	dağıtıldı.

Arslantepe	 projesi	 basın	 gezisi	 kapsamında	
bilgilendirme	 toplantısı	 yapıldı.Battalgazi	
Belediyesinin	 proje	 ortağı	 olduğu	 Malatya’nın	
mirası	Arslantepe	projesi	kapsamında	2	günlük	
basın	 gezisi	 kapsamında	 Hürriyet	 gazetesi	
yazarı	 Gila	 Benyamar	 ,	 Cumhuriyet	 Gazetesi	
Yazarı	 Özlem	 Yüzak	 ve	 Marketing	 Türkiye	
Genel	Yayın	Yönetmeni	Günseli	Özen	Ocakoğlu	
Malatya’ya	 geldi.Malatya’nn	 mirası	 Arslantepe	
Projesi	 ortakları	 olan	 Arslantepe	 Destekleme	
ve	Geliştirme	Derneği,	Anadolu	Efes.	Birleşmiş	
Milletler	 Kalkınma	 Programı	 (UNDP)	 ve	 Kültür	
Bakanlığı	 temsilcileri	 ile	 İtalya	 La	 Spienza	
Üniversitesi	 öğretim	 üyesi	 ve	 Arslantepe	
Kazı	 Başkanı	 Prof.Dr.Marcella	 Frangipane’nin	
katıldığı	ve	Arslantepe	Höyüğünde	gerçekleşen	
toplantıda	 Arslantepe	 ile	 ilgili	 bilgilendirme	
yapıldı.

Sunuculuğunu	 Ceyhun	 FERSOY’un	
Üstlendiği	 Bizim	 Lezzetler	 Programı		
Battalgazi	 ilçemize	 geldi.	 .Programın	
çekimlerinde	 Battalgazi’mizin	 Kültürel	
Mirasları	 Olan	 Silahtar	 Mustafa	 Paşa	
Kervansaray’ına	ve	Arslantepe’ye	geniş	
yer	verildi.
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Şehrimizde	 bir	 ilk	 olan	 “Şemsiye	 Sokak”	
ta	yine	bir	 ilk	olan	23	Nisan	Çocuk	Şenliği	
gerçekleştirildi.	 Bu	 şenlikte	 çocuklar	
doyasıya	 eğlenerek	 kendilerine	 hediye	
edilen	bu	bayramın	tadını	çıkardılar.

TÜBİTAK	 4007	 BİLİM	 ŞENLİKLERİ	
DESTEKLEME	 PROGRAMI	 kapsamında	
desteklenmeye	 hak	 kazanan	 “Battalgazi	
Bilim	 Şenliği”	 projemiz	 18-23	mayıs	 2015	
tarihleri	 arasında	 gerçekleştirilmiştir.	 İl	
genelinde	büyük	ilgi	gören	bilim	şenliğimiz	
Bursa,	 Eskişehir,	 Sancaktepe	 ve	 Kocaeli	
belediyelerinin	 de	 katılımıyla	 ulusal	 bir	
önem	kazanmıştır.

29	 Ekim	 Cumhuriyet	 Bayramı	
kutlamaları	 kapsamında	 Battalgazi	
Belediyesi	 Mehteran	 Takımı	
vatandaşlara	bir	konser	verdi.	Konseri,	
vatandaşlarla	 birlikte	 Battalgazi	
Belediye	 Başkanı	 Selahattin	 Gürkan’ın	
yanı	 sıra	 Belediye	 Başkan	 Yardımcısı	
Yaşar	 Karataş	 ve	 bazı	 belediye	 birim	
müdürleri	de	izledi.	
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Battalgazi	 Belediye	 Başkanımız	
Sayın	 Selahattin	 GÜRKAN	 Poyrazlar	
Konağı’nda	incelemelerde	bulundu.

Malatya’nın	 lokomotifi	 olan	 uluslar	 arası	
arenada	 Malatya’nın	 tanıtımına	 katkı	 sağlayan	
Battalgazi’nin	 tarihi	 ve	 doğal	 güzellikleri	 ulusal	
yayın	yapan	televizyonların	da	dikkatini	çekmeye	
devam	 ediyor.TRT	 Türk	 televizyonunda	 Yeliz	
Bozkurt	 Üstündağ’ın	 hazırlayıp	 sunduğu	
“Zamandan	Mekanlar”	adlı	programa	Battalgazi	
Belediye	 Başkanı	 Selahattin	 GÜRKAN	
konuk	 olarak	 katıldı.	 Ulu	 Camii,	 Arslantepe,	
Kervansaray,	 Sanat	 sokağı	 ve	 Battalgazi	 ilçe	
merkezinden	 çekimlerin	 yapıldığı	 programda,	
Battalgazi	Belediye	Başkanı	Selahattin	GÜRKAN,	
Battalgazi	Belediyesinin	ilçede	yaptığı	hizmetleri	
anlattı.

6.	 Uluslararası	 Malatya	 Film	 Festivali	
kapsamında	 Malatya’ya	 gelen	 yerli	 ve	
yabancı	konuklar	ve	sinema	sanatçıları,	
Battalgazi	 ilçesinde	 bulunan	 tarihi	
mekanları	 gezdi.Battalgazi	 Belediyesi	
Kültür	 ve	 Sosyal	 İşler	 Müdürlüğü	
çalışanı	 Arkeolog	 Cem	 Kaya’nın	
rehberliğinde	 Arslantepe	 Höyüğü’nü	
gezen	 konuklara,	 Arslantepe’nin	 tarihi	
ve	 önemi	 ile	 ilgili	 bilgiler	 verildi.6.	
Uluslararası	 Malatya	 Film	 Festivali	
kapsamında	 Malatya’ya	 gelen	 yerli	 ve	
yabancı	konuklar	ve	sinema	sanatçıları,	
daha	 sonra	 Eski	 Malatya’da	 bulunan	
Sanat	Sokağı	ve	Ulu	Cami’yi	gezdiler.
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6.	 Uluslararası	 Malatya	 Film	 Festivali	
kapsamında	 Malatya’ya	 gelen	 yerli	 ve	
yabancı	konuklar	ve	sinema	sanatçıları,	Eski	
Malatya’da	bulunan	Silahtar	Mustafa	Paşa	
Kervansarayında.	 Silahtar	 Mustafa	 Paşa	
Kervansarayı’nda	Battalgazi	Belediyesi	Halk	
Oyunları	 ekibinin	 gösterisi	 ile	 karşılanan	
konuklara,	 aşure	 ikramı	 da	 yapıldı.	
Battalgazi	Belediyesi	Halk	Oyunları	ekibi	ile	
birlikte	halay	çeken	konuklara,	daha	sonra	
halk	müziği	dinletisi	sunuldu.	Ebru	sanatına	
ayrı	 bir	 ilgi	 gösteren	 yabancı	 konuklar,	
kendilerine	 gösterilen	 ilgi	 karşısında	 bir	
hayli	memnun	kaldıklarını	ifade	ettiler.

Battalgazi	Arslantepe	kazı	alanın	bakım	
ve	onarımıları	yapıldı.

Battalgazi	Belediyesi	tarafından	“Üç	İl,	Üç	Değer”	
adlı	 konser	 yoğun	 katılımla	 gerçekleştirildi.	
Konser	 öncesi	 Malatya,	 Elazığ	 ve	 Diyarbakır	
illerinin	halk	oyunları	ekipleri	bir	gösteri	 yaptı..	
Konser	 öncesi	 Malatya	 Kongre	 ve	 Kültür	
Merkezi	 önünde	 üç	 ilin	 halk	 oyunları	 ekipleri	
tarafından	 gösteri	 sunuldu.	 Halk	 oyunları	
ekipleri	 son	 olarak,	 birlik	 halayı	 çekerek,	
birlik	 mesajı	 verdi.Büyük	 beğeni	 ile	 izlenen	
halk	 oyunları	 gösterisinin	 ardından	 konsere	
geçildi.”Üç	 İl	 Üç	 Değer”	 adlı	 Türk	 Halk	 Müziği	
Konseri,	Elazığ	Devlet	Klasik	Türk	Müziği	Korosu,	
Malatya	Battalgazi	 Belediyesi	 Türk	Halk	Müziği	
Korosu	 ve	 Diyarbakır	 Valiliği	 Türk	 Halk	 Müziği	
Korosu	elemanları	yer	aldı.	“Üç	İl	Üç	Değer”	adlı	
Türk	 Halk	 Müziği	 Konseri’nde,	 Malatyalı	 Fahri	
Kayahan,	Elazığlı	Enver	Demirbağ	ve	Diyarbakırlı	
Celal	 Güzelses’in	 eserleri	 seslendirildi.	 Konser,	
izleyenler	tarafından	büyük	beğeni	topladı.
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	Star	Televizyonunda	yayınlanan	sunuculuğunu	
Ezgi	 Sertel’in	 yapmış	 olduğu	 “	 Lezzet	 Haritası”	
programının	 Malatya	 bölümü	 çekimleri,	
Battalgazi	 İlçemizin	 tarihi	 ve	 turistik	 mekânı	
olan	 Silahtar	 Mustafa	 Paşa	 Kervansarayı,	
Sanat	 Sokağı	 ve	 Ulu	 Cami’de	 çekilmiştir.	
Silahtar	Mustafa	Paşa	Kervansarayı’nda	çekilen	
programda	Malatya’mızın	eşsiz	güzel	yemekleri	
olan	 “analıkızlı	 köftesi,	 kiraz	 yaprağı	 köftesi,	
sıkma	 köfte,	 içli	 köfte,	 tevek	 (asma	 yaprağı)	
sarması,	 kaburgalı	 lahana	 sarması,	 Malatya	
usulü	 tarhana	 çorbası	 ve	 Malatya	 ilimize	 has	
kayısı	 tatlısı	 yapıldı.	 Program	 çekimlerinde	
kervansarayda	 bulunan	 Battalgazi	 Halk	 Eğitim	
Kurslarımızda	 tanıtıldı.Program	 çekimleri	
süresince	 Battalgazi	 Belediyesi	 Personelinin	
yakından	 ve	 ilgiyle	 davranmasından	 dolayı	
Battalgazi	 Belediye	 Başkanı	 Sayın	 Selahattin	
GÜRKAN’a	teşekkür	etti.

Malatya	 Büyükşehir	 Belediyesinin	 ev	 sahipliğinde	
düzenlenen	 Birleşmiş	 Kentler	 ve	 Yerel	 Yönetimler	
Ortadoğu	 Batı	 Asya	 Bölge	 Teşkilatı	 (UCLG-MEWA)	
Yönetim	 Kurulu	 ve	 Konsey	 Ortak	 Toplantısı,	 Çevre	
Komitesi	Toplantısı	ve	Sürdürülebilir	Kentler	Formuna	
katılmak	 üzere	 Malatya’ya	 gelen	 Türkiye	 Belediyeler	
Birliği	 Genel	 Sekreteri	 Hayrettin	 GÜNGÖR	 ,Kocaeli	
Büyükşehir	Belediye	Başkanı	İbrahim	Karaosmanoğlu,	
beraberindeki	 Malatya	 Büyükşehir	 Belediye	 Başkanı	
Ahmet	ÇAKIR,Battalgazi		Belediye		Başkan’ı	Selahattin	
GÜRKAN,	 Malatya	 Büyükşehir	 Belediyesi	 Genel	
Sekreteri	 Arif	 EMECEN	 ile	 birlikte	 Silahtar	 Mustafa	
Paşa	 Kervansarayı’nı	 ziyaret	 ettiler.Kervansaray	
konuklarına	 müzik	 dinletisi	 ile	 Denim	 Tasarımcısı	
Ahmet	 Giray	 Yılmazın	 Arslantepe	 Höyüğündeki	
Figürlerden	 esinlenerek	 hazırladığı	 koleksiyonundan	
sunumlar	 yapıldı.	 Battalgazi	 Belediyesi’nin	 ikramları	
ile	 birlikte	 kervansarayda	 atölyeleri	 gezen	 konuklara	
Arslantepe	figürlerinin	 ve	kendi	 isimlerinin	 yer	aldığı	
tablolar	takdim	edildi.

Arslantepe	 Höyüğünü	 tanıtmak	 ve	
bilgilendirmek	 amacıyla	 Battalgazi	
Belediyesi	Kültür	ve	Sosyal	İşler	Müdürlüğü	
tarafından	 Battalgazi	 Anadolu	 Fatih	 Lisesi	
,	 Kale	 ilçesinde	 ve	 Niyazi	 Mısri	 Sosyal	
Bilimler	Lisesinde	3	gün	süren	“Arslantepe	
Tanıtım	ve	Eğitim	Semineri”	verildi.	 İtalyan	
Kazı	 Ekibi	 Başkan	 yardımcısı	 Franceska	
Balossi	 tarafından	 verilen	 konferansta	
Arslantepe’nin	 Dünya	 tarih	 açısından	
önemine	 ve	 UNESCO	 geçici	 listesinden	
asıl	 listeye	 alınmasının	 gerekliliği	
vurgulanmıştır.	
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OKUL ADI ÖĞRETMEN SAYISI 
Orduzu Rıfat Kıranoğlu Anaokulu                                                3 
Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu  50 
Mevlana Ortaokulu’nda                                                              26 
Hanımın Çiftliği 100.Yıl Atatürk Ortaokulu  24 
Hanımın Çiftliği Melikşah İmam Hatip Ortaokulu                     21 
Melekbaba Ortaokulu               22 
Melekbaba İlkokulu                                                                     21 
Hatunsuyu İlkokulu                                                                     17 
Hatunsuyu Ortaokulu                                                                  24 
Hidayet İlkokulu                                                                         39 
Hidayet Ortaokulu                                                                      62 
Kubilay Anadolu İmam Hatip Lisesi                                          51 
Metin Emiroğlu Anadolu Lisesi                                                 32 
Tevfik Memnune Gültekin İlkokulu                                           19 
Orhan Gazi Ortaokulu                                                                22 
Hanımın Çiftliği 100.Yıl Atatürk İlkokulu                                 19 
Hanımın Çiftliği Sadiye Lütfü Evliyaoğlu Ortaokulu                28 
Hanımın Çiftliği İlkokulu                                                             21 

TOPLAM 501 
 

24	 Kasım	 Öğretmenler	 Günü	 etkinliği		
kapsamında,Battalgazi	 	 ilçesindeki	
18	 okulda	 görev	 yapmakta	 olan	 501	
öğretmenimize,	 ÖĞ-DER	 Tanıtma	
Komisyonu	 üyesi	 İbrahim	 Halil	 ER’in	
“Peygamber	 Efendimizin	 Eğitim	
Metodu”	adlı	eseri	hediye	edildi.

Başkan	 GÜRKAN,	 Hacı	 Halil	 Çiftliği	 İlk	 ve	
Ortaokulu	Öğretmen	ve	Öğrencileri	 İle	Bir	
araya	 geldi.Battalgazi	 Belediye	 Başkanı	
Selahattin	GÜRKAN,	24	Kasım	Öğretmenler	
Günü	 dolayısıyla	 Hacı	 Halil	 Çiftliği	 İlk	 ve	
Ortaokulu	 öğretmen	 ve	 öğrencileri	 ile	 bir	
araya	gelerek,	öğretmenlerin	Öğretmenler	
Günü’nü	 kutladı.Başkan	 GÜRKAN’ın	
konuşmasının	ardından	öğrencilere	eğitim	
seti	 hediye	 edildi.	 Öğretmenlere	 ise	 “	
Peygamber	 Efendimizin	 Eğitim	 Metodu	 “	
adlı	el	kitabı	takdim	edildi.

Battalgazi	 Belediye	 Başkanı	 Selahattin	
GÜRKAN,24	Kasım	Öğretmenler	Günü	dolayısıyla	
öğretmen	ve	öğrencilerle	Öğretmenevi’nde	bir	
araya	 geldi.	 Öğrencilere	 Battalgazi	 Belediyesi	
tarafından	 eğitim	 seti	 hediye	 edildi.	 İlkokul	
birinci	 sınıf	 öğrencilerine	 1000	 adet	 “Okumayı	
Öğreniyorum”	ile	“Ailemle	Öğreniyorum”	eğitim	
seti	ve	40	adet	de	öğretmen	seti	verildi.
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Battalgazi	 Belediyesi	 tarafından	 ay	
yıldızlı	 şemsiyelerle	donatılan	 Şemsiye	
Sokağa	 24	 Kasım	 Öğretmenler	 Günü	
dolayısıyla	 özlü	 sözler	 asıldı.Battalgazi	
Belediye	 Başkanı	 Selahattin	 Gürkan,	
beraberinde	 Battalgazi	 Kaymakamı	
Vedat	Yılmaz	ile	birlikte	Şemsiye	Sokağı	
gezdi.

TRT	 GAP	 Diyarbakır	 Yöremizden	 Programı	
Battalgazi	 ilçemizde	 bulunan	 Arslantepe	
açık	 hava	 müzesinde	 gerçekleştirildi.TRT	
GAP	 Diyarbakır	 Yöremizden	 Programının	
konukları	Battalgazi	Belediye	Başkan	Yardımcısı	
Mustafa	 Sayın,	 eski	 futbolcularımızdan	 İsmail	
Topal	 ve	 girişimci	 Muhammed	 Talha	 Koçer	
oldu.	 Geçmesi	 konusunda	 desteklerini	
esirgemeyeceklerini	 belirterek,	 TRT	 GAP	
Diyarbakır	 Yöremizden	 Programına	 katılan	
Battalgazi	 Belediye	Başkan	 Yardımcısı	Mustafa	
Sayın,	 eski	 futbolcularımızdan	 İsmail	 Topal	 ve	
girişimci	 Muhammed	 Talha	 Koçer	 Battalgazi	
İlçemizde	bulunan	Arslantepe	Höyüğü,	Silahtar	
Mustafa	Paşa	Kervansarayı,	Metin	Sözen	Sanat	
Sokağı,halkımızın	ve	basının	yoğun	ilgisini	çeken	
Medeniyet	Ağacı	ve	Battalgazi	İlçemizin	tarihi	ve	
kültürel	mirasları	 TRT	 GAP	 Diyarbakır	 radyosu	
aracılığı	ile	halkımıza	tanıtıldı.

Battalgazi	 Belediye	 Başkanı	 Selahattin	
Gürkan,	 Battalgazi	 Belediyesi’nin	
merkez	ilçe	belediyesi	olduktan	sonraki	
süreçte	kıyılan	nikahların	500’üncüsünü	
kıydı.
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Battalgazi	 Belediyesi	 Kültür	 ve	 Sosyal	
İşler	 Müdürlüğümüzün	 toplumda	
engellilerin	sorunlarıyla	ilgili	farkındalığı	
arttırmak	 ve	 engellilerin	 daha	 fazla	
sesini	 duyurulmasını	 sağlamak	
amacıyla	hazırlamış	olduğu	 “	Herşeyin	
Farkındayız	 “	 adlı	 program	 Malatya	
Park	 AVM’de	 gerçekleştirildi.	 Etkinliğe	
Battalgazi	Belediye	Başkan	Vekili	Zafer	
Kırçuval,	 bazı	 belediye	 meclis	 üyeleri,	
engelli	vatandaşlar	ve	ailelerin	yanı	sıra	
vatandaşlar	katıldı.	

AY NİKAH 
SAYISI 

CÜZDAN 
ÜCRETİ 

M.EVRAK 
ÜCRETİ 

DÜĞÜN 
SALONU 
ÜCRETİ 

NİKAH 
SALONU 
ÜCRETİ 

TOPLAM (TL) 

OCAK 20 1.500,00 1.500,00     3.000,00 
ŞUBAT 19 1.425,00 1.350,00 595,00   3.370,00 
MART 36 2.700,00 2.625,00 595,00   5.920,00 
NİSAN 44 3.300,00 2.850,00 1.785,00 875,00 8.810,00 
MAYIS 58 4.350,00 3.900,00 1.190,00 1.200,00 10.640,00 

HAZİRAN 40 3.000,00 2.400,00 1.170,00 1.750,00 8.320,00 
TEMMUZ 70 5.250,00 4.500,00 4.125,00 775,00 14.650,00 
AĞUSTOS 89 6.675,00 5.700,00 5.870,00 875,00 19.120,00 

EYLÜL 74 5.550,00 4.800,00 2.975,00 1.525,00 14.850,00 
EKİM 48 3.600,00 3.000,00 2.380,00 900,00 9.880,00 

KASIM 25 1.875,00 1.800,00 595,00   4.270,00 
ARALIK 22 1.650,00 1.575,00 595,00   3.820,00 

 TOPLAM 545  40.875,00 36.000,00 21.875,00 7.900,00 106.650,00 
 

Battalgazi	 Belediyesi	 Kültür	 ve	 Sosyal	
İşler	Müdürlüğümüze	bağlı	Evlendirme	
Birimi	2015’in	 son	nikahını	 kıydı.Nikah	
memuru	 Birgül	 Parçikanlı	 2015’in	
son	 gününde	Büşra	 Tanrıver	 ve	Kadir	
Taşyürek	 çiftinin	 nikahını	 2015	 yılında	
kıydığı	545.	Nikah	olduğunu	belirtti.
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	 Ülkemizdeki	11’	 inci	Hayır	Çarşısı	04.12.2015	
tarihi	 itibarı	 ile	 halkımızın	 hizmetine	 sunuldu.	 Hayır	
Çarşısı’nın	açılışı	programı	ilk	olarak	Battalgazi	Beledi-
yesi	mehteran	takımı	ve	halk	oyunları	ekibinin	göste-
risi	ile	başladı.
	 Hayır	 Çarşısı’nın	 açılışına,	 Gümrük	 ve	 Ticaret	
Bakanı	 Bülent	 Tüfenkci,	 Malatya	 Valisi	 Süleyman	
Kamçı,	Malatya	Büyükşehir	Belediyesi	Genel	Sekreter	
Yardımcısı	Ertan	Mumcu,	Battalgazi	Kaymakamı	Vedat	
Yılmaz,	 	 Yeşilyurt	 Belediye	Başkanı	Hacı	Uğur	 Polat,	
AK	Parti	 İl	Başkanı	Hakan	Kahtalı,	AK	Parti	Battalgazi	
Merkez	 İlçe	Başkanı	Osman	Güder,	 İl	Müftüsü	Ümit	
Çimen,	Esnaf	ve	Sanatkarlar	Kredi	Kefalet	Kooperatifi	
Başkanı	Ali	Evren,	Türkiye	Muhtarlar	Derneği	Malatya	
Şube	 Başkanı	 Mustafa	 Eren,	 Malatya	 İli	 Koyun	 Keçi	
Birliği	Başkanı	 İhsan	Akın,	bazı	kamu	ve	sivil	 toplum	
kuruluşu	 temsilcileri	 ile	 muhtarlar	 ve	 vatandaşlar	
katıldı.
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	 İl	 Müftüsü	 Ümit	 Çimen’in	 yaptığı	 dua	 ile	
birlikte	 Hayır	 Çarşısı’nın	 açılışı	 gerçekleştirildi.	 Hayır,	
Çarşısı’nı	 gezen	 Bakan	 Tüfenkci	 ve	 beraberindeki	
protokol	 üyelerine	 aşure	 ikram	edildi.	 Program	 son	
olarak	Sosyal	Yardımlaşma	ve	Dayanışma	Vakfı’ndan	
alının	bilgiler	 ve	ev	 ziyaretleri	 sonrası	 ilgili	 komisyon	
tarafından	belirlenen	100	aileye	Hayır	Kart	dağıtımı	ile	
hayırsever	işadamlarına	teşekkür	plaketi	ile	sona	erdi.
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	 7.	Uluslararası	Kervansaray	Buluşması	“Melita’dan	
Battalgazi’ye	 Tarih,	 Arkeoloji,	 Kültür	 ve	 Sanat	 Günleri”	
yapıldı.	 Etkirliğin	 ilk	 gününde	 Fotoğraflarla	 Malatya	
Sergisi’nin	açılışı	 ve	 Tarihte	Hanlar	 ve	Kervansaraylar	 adlı	
panel	gerçekleştirildi.

	 Battalgazi	 Belediyesi’nin	 Battalgazi	 Kaymakamlığı	
ile	 ortaklaşa	 düzenlediği	 7.	 Uluslar	 arası	 Kervansaray	
Buluşması	 “Melita’dan	 Battalgazi’ye	 Tarih,	 Arkeoloji,	
Kültür	 ve	 Sanat	 Günleri”	 etkinliğinin	 açılış	 programı,	
Silahtar	Mustafa	Paşa	Kervansarayı’nda	yapıldı.	Programa,	
Gümrük	 ve	 Ticaret	 Bakanı	 Bülent	 Tüfenkci,	 Vali	 Vekili	
Abdulkadir	Duran,	 ,	Malatya	Büyükşehir	Belediye	Başkanı	
Ahmet	 Çakır,	 Yeşilyurt	 Kaymakamı	 Nesim	 Babahanoğlu,		
Yeşilyurt	 Belediye	 Başkan	 Vekili	 Mehmet	 Güner,	Malatya	
Defterdarı	Murat	Yiğiter,	Yazıhan	Belediye	Başkanı	Nevzat	
Öztürk,	Arapgir	Belediye	Başkanı	Haluk	Cömertoğlu,	Kale	
Belediye	Başkanı	Cemal	Akdemir,	bazı	kamu	ve	sivil	toplum	
kuruluşlarının	 temsilcileri,	 belediye	 meclis	 üyeleri	 ile	 çok	
sayıda	 vatandaş	 katıldı.	 Saygı	 duruşu	 ve	 İstiklal	Marşı’nın	
okunması	 ile	 başlayan	 programın	 açılış	 konuşmasını	
Battalgazi	 Belediye	 Başkanı	 Selahattin	 GÜRKAN	 yaptı.	
Başkan	 Gürkan,	 bu	 yıl	 Kervansaray	 Buluşması’nın	
7’ncisini	düzenlediklerini	belirterek,	 “Yedincisini	 yapmakta	
olduğumuz	 Melita’dan	 Battalgazi’ye	 Kültür	 Sanat	 Tarih	
Arkeoloji	 Günleri’ne	 Battalgazi’mize	 ve	 Malatya’mıza	 ve	
kültürümüze	 hayırlı	 uğurlu	 olsun.	 Öncelikle	 Kervansaray	
buluşmalarına	başladığımız	2004	yılının	Eylül	ayı	içerisinde,	
burası	kendi	haline	terk	edilmiş	mezbelelik,	izbe	bir	yerdi.	Biz	
bu	temizliğe	başladığımızda,	bu	temizliğin	ve	Kervansaray	
buluşmalarının	amacını	şu	şekilde	ifade	etmiştik.	Demiştik	
ki;	vatandaşımızın	tarihi	ve	kültürel	mirasımıza	sahip	çıkma,	
ilgi	 ve	 alakasını	 oluşturmak,	 devletimizin	 ilgili	 ve	 yetkili	
organlarını	terk	edilmiş	tarihi	eserlerimize	sahip	çıkmasını	
sağlamak,	 sivil	 toplum	 örgütlerinin	 tarihi	 eserlerimize,		
ecdat	 yadigarımıza,	 yok	 olmaya	 yüz	 tutmuş	 kültürümüze	
tekrar	 sahip	 çıkmaları	 ve	 ayağa	 kaldırmaları	 noktasında	
bir	 grup	dinamiği	 oluşturmak	dedik.	 Allah’a	 şükür	bugün	
uluslar	arası	bazda	yedincisini	yapmış	olduğumuz,	normal	
şartlarda	 10’uncusunu	 yapmakta	 olduğumuz	 kültür	
etkinliğimiz	 hakikaten	 Ankara’dan	 bu	 tarafta	 yapılan	 en	
büyük	kültür	etkinliği	olarak	karşımıza	çıkıyor”	dedi.
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	 Battalgazi	Belediyesi	ve	Kalkınma	Bakanlığı’nın	
ortak	çalışması	ile	hazırlanan	“İşsizlik	Kaderin	Olmasın”	
adlı	 proje	 kapsamında	 ücretsiz	 meslek	 edindirme	
kursları	açıldı.	Kurs	kayıtları,	alınmaya	başlandı.

	 Türkiye’de	her	geçen	gün	işsiz	sayısı	artarken,	
Battalgazi	 Belediyesi	 Kalkınma	 Bakanlığı	 ile	 ortak	
bir	 projeye	 imza	 attı.	 “İşsizlik	 Kaderin	 Olmasın”	
adlı	 proje	 kapsamında	 meslek	 edindirme	 kursları	
açılarak,	bireylere	yeni	meslekler	edindirilecek.		Kurs	
kapsamında	işsiz	vatandaşlara	mesleki	eğitim	kursları,	
eğitim	 sonunda	 ise	 kursiyerlere	 onaylı	 sertifikalar	
verilecektir.	Bu	sayede	hem	işveren	tarafından	talep	
edilen	kalifiye	eleman	ihtiyacı,	hem	de	işsiz	vatandaşlar	
için	 yeni	 iş	 imkanları	 sağlanmış	 olacaktır.	 Program	
içeriğinde	Autocad,	Photoshop,	3D	Max,	Web	Tasarım,	
Bilgisayarlı	 Muhasebe,	 Bilgisayar	 İşletmenleği,	 Takı	
Tasarım,	 	 Garson	 Komi	 Yetiştirme,	 Cam-Seramik-
Hediyelik	 Eşya,	 Halı	 Dokuma,	 Kuaför-Makyözlük-Cilt	
Bakım,	 Hazır	 Giyim	 Sektöründe	 Ara	 Elaman,	 Ahşap	
Oymacılığı	 ve	 Marangozluk	 Eğitimi	 kursları	 açıldı.	
Kalkınma	 Bakanlığı	 tarafından	 onaylanan	 proje	
sayesinde	 işsiz	 vatandaşlarımız,	 ev	 hanımlarımız,	
kendini	 geliştirmek	 isteyen	 öğrencilerimiz	 birer	
meslek	 edinip	 iş	 bulma	 kolaylığına	 erişebilirler.	
Battalgazi	Belediyesi	tarafından	SODES	finansmanıyla	
yürütülen	kurslarımız	büyük	bir	ilgi	görmüştür.
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	 Türkiye’nin	yetiştirdiği	en	önemli	denim	tasarımcılarından	biri	olarak	kabul	edilen	Ahmet	
Giray	Yılmaz’ın	Arslantepe’den	ilham	alarak	hazırladığı	“BAŞLANGIÇ”	adlı	2015-2016	Sonbahar/
Kış	koleksiyonu,	16	Mayıs’ta	Silahtar	Mustafa	Paşa	Kervansarayı’nda	görkemli	bir	sunum	ile	moda	
severlerin	karşısına	çıktı.Battalgazi	Belediye	Başkanı	Selahattin	Gürkan	himayesinde	gerçekleşen	
sunuma	aralarında	Tarihi	Kentler	Kurulu	üyesi	olan	Büyükşehir	ve	İl	Belediye	başkanları,	belediye	
başkan	yardımcıları	ve	encümenlerinin	yanı	sıra	ÇEKÜL	Vakfı	başkanı,	Roma	Üniversitesi	Arkeoloji	
bölüm	 başkanı	 katıldı.Sunuculuğunu	 Vahe	 Kılıçarslan’ın	 yaptığı	 sunumda	 baş	mankenler	 Ece	
Gürsel	ve	Şebnem	Schaffer	‘BAŞLANGIÇ’	koleksiyonuna	ait	birbirinden	eşsiz	parçaları	tanıttı.
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	 Türkiye’de	tek	ve	ilk	olan		Vilayet	Parkındaki		Medeniyet	Ağacı	olarak		resmedilen	
çalışmalar	tamamlanmış		bulunup		halkımızın	beğenisine	sunuldu.
	 2015	 yılında	 Malatya’da	 Vilayet	 parkında;	 kuruduğu	 tespit	 edilen	 ağacın	
gövdesine,	 Battalgazi	 Belediyesinin	 projesi	 olarak	 Malatya’da	 yetişen	 Abdulvahap	
Gazi,	Hasan	Basri,	Emir	Ömer,	Battalgazi,	Danişment	Gazi,	Sadreddin	Konevi,	Mevlana,	
Niyazi	Mısri,	İsmet	İnönü,	Hamit	Fendoğlu	ve	Turgut	Özal	gibi	kentin	yetiştirdiği	büyük	
şahsiyetlerin	temsili	porteleri	yapılmıştır.
	 Malatyalı	 ilim	 adamları,	 sanatçılar,	 siyasetçiler	 ve	 devlet	 adamları	 tespit	
edilerek	ağacın	yaprakları	biçiminde	yerleştirilmiştir.	Şehrin	kültürel	yapısına	katkısı	
olduğu	 düşünülen	 önemli	 şahsiyetlerin	 tanıtımı	 ile	 Malatya’nın	 kültürel	 köklerinin	
derinliğini	görsel	olarak	ortaya	koyan	bu	ağaca	Medeniyet	Ağacı	adı	verilmiştir.
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	 Hasırcılar	 Belediye	 binasının	 Kültür	 merkezi	
ve	 mahalle	 müzesine	 dönüştürme	 çalışmaları	
tamamlandı	 ve	 kültür	 merkezinin	 açılışı	 yoğun	 bir	
katılımla	yapıldı.	
	 Hasırcılar,	 Malatya’nın	 17	 km	 kuzeyinde	 yer	
alan	 gerek	 eski	Malatya’ya	 yakınlığı	 gerekse	Malatya	
-	Sivas	arasındaki	 tarihi	 İpek	yolu	üzerindeki	Kırkgöz	
Köprüsünün	yanı	başında	yer	alması	nedeniyle	tarihi	
olaylara	 tanıklık	etmiş	bir	 yerdir.	Müze	de	Hasırcılar	
mahallesinde	 bulunmaktadır.Eskiden	 Hasırcılar	
Belediye	 binası	 olarak	 kullanılan	 bina	 2015	 yılında	
yeniden	 onarılıp	 düzenlenerek	 içinde	 Mahalle	
Müzesinin	 de	 bulunduğu	 Battalgazi	 Belediyesi	
Kültür	 Merkezi	 olarak	 hizmete	 sunulmuştur.	 Kültür	
Merkezinin	 zemin	 katında	 spor	 salonu,	 1.katında	
mahalle	 müzesi,Yetişkinler	 kurs	 merkezi,	 2.	 katta	
ise	 etüt	 odaları,kütüphane	 ve	 toplantı	 salonu	
bulunmaktadır.
	 	 Battalgazi	 Belediyesi,	 Kültür	 Belediyeciliğinin	
gereğini	 yerine	 getirerek	 ülkemizde	 bir	 ilke	 imza	
atmış,	her	mahallemize	bir	kültür	merkezi	ve	Mahalle	
Müzesi	kurma	projesini	 ilk	burada	başlatarak	halkın	
hizmetine	sunulmuştur.
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 CENAZE İŞLERİ
	 Müdürlüğümüzce	2015	yılı	içerisinde	ihtiyacı	karşılamak	amacıyla	cenaze	çadırları	temin	
edilmiştir.	Belediye	olarak	cenaze	evlerine	çadır,	masa	ve	sandalye,	semaver,	çay,	şeker	yardımı	
yapılarak	 cenaze	 sahiplerine	 verilmektedir.	 Ayrıca	 Cenaze	 Nakil	 araçlarımızla	 cenaze	 nakil	
hizmetleri	verilmiştir.	
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 I - GENEL BİLGİLER
 A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ ÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI
 1 - Müdürlüğümüz’ ün Görevleri:
	 Mali	Hizmetler	Müdürlüğünün	temel	görevleri;	Belediye	iş	ve	işlemleri	ile	ilgili	olarak	hak	sahiplerine	
yapılacak	ödemeleri	incelemek	ve	yasal	uygunluğu	saptananları	ödemek.	Yıllık	bütçe,	kesin	hesap,	gider	
işlemlerinin	muhasebeleştirilmesini	sağlamak.	Belediyenin	Belediye	Kanunu,	Belediye	Gelirleri	Kanunu,	
Emlak	Vergisi	Kanunu,	Büyükşehir	Belediyesi	Kanunu	v.b.	kanunlarından	kaynaklanan	veya	yaptığı	iş	ve	
hizmetlerden	doğan	gelirlerini	araştırmak,	saptamak,	tahakkuk,	takip	ve	tahsil	etmek.	Malî	kanunlarla	ilgili	
diğer	mevzuatın	uygulanması	konusunda	üst	yöneticiye	ve	harcama	yetkililerine	gerekli	bilgileri	sağlamak	
ve	danışmanlık	yapmak.	5018	Sayılı	Kamu	Mali	Yönetim	ve	Kontrol	Kanununun	60.	maddesinde	sayılan	
görevlerden	müdürlüğe	verilenleri	yürütmektir.

 2 - Müdürlüğümüz’ ün Yetki Alanı:
	 Mali	Hizmetler	Müdürlüğü,	Belediyemiz	’in	gelir	ve	giderleriyle	ilgili	bütün	İş	ve	işlemlerinin	ifasında;	
mail	konularla	alâkalı	bütün	iş	ve	İşlemlerin	icrasında	mevzuat	kapsamında	yetkilidir.

 3 - Müdürlüğümüz’ ün Sorumluluğu:
	 Müdürlüğümüz,	 yasalarda,	 yönetmeliklerde	 ve	 diğer	 mevzuatta	 belirtilen	 sorumluluklarının	
yanında,	görev	ve	yetkilerinin	İfasında	Başkanlık	Makamına	karşı	da	sorumludur.

 B - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ E AİT BİLGİLER
 1- FİZİKİ YAPI:
 1.1 Hizmet Araçları:
	 Birimimize	tahsis	edilmiş	hizmet	aracı	bulunmamaktadır.
 1.2 Hizmet Birimleri:
	 Müdürlüğümüz	Merkezde	bulunan	Ek		Hizmet	Binasında	hizmet	vermektedir.	Ayrıca	Hanımınçiftliği	
Hizmet	Binamızda	ve	Tapu	Müdürlüğünde	tahsilat	veznelerimiz	bulunmaktadır.
 2 - TEŞKİLAT YAPISI:
	 Müdürlüğümüz’	ün	teşkilat	yapısı	aşağıdaki	şemada	belirtilmiştir.

 3 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR:
	 Müdürlüğümüz’	ün	bilgi	ve	teknolojik	kaynakları	aşağıdaki	tabloda	belirtilmiştir.
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 4 - İNSAN  KAYNAKLARI:
	 Mali	 Hizmetler	 Müdürlüğü	 hizmet	 ve	 faaliyetleri	 toplam	 32	 personelle	 yürütülmektedir.	
Bu	 personelin	 10’i	 memur	 3’ü	 işçi	 ,19’ü	 Hizmet	 Alımı	 personelidir.	 Bir	 personelimiz	 Tapu	 Kadastro	
Müdürlüğünde	 rayiç	 bedel	 ve	 tahsilat	 yapmak	 üzere	 görevlendirilmiştir.	 Bir	 personelimizde	 Hanımın	
Çiftliği	hizmet	binamızda	tahsilat	veznesinde	görevlendirilmiştir.

 II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 Mali Bilgiler:

Belediyenin Tahmini 
Bütçesi

Belediyenin 
Gerçekleşen Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Tahmini Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Gerçekleşen Bütçesi

Belediye Bütçesini 
Kullanma Oranımız (%)

130.000.000,00 79.539.821,19 7.075.040,00 TL 2.601.617,06 TL 3,27

2015 YILI BÜTÇEMİZ

 Diğer Bilgiler:

 A-MÜŞTERİ (MÜKELLEF) MEMNUNİYETİ ESASLI HİZMET SUNUMU

	 Müdürlüğümüzün	 hedef,	 faaliyet	 ve	 görevlerini	 icra	 ederken	 daima	 müşteri	 memnuniyetini	
gözeterek	 hizmet	 sunma	 yolunda	 gayret	 göstermektedir.Müşteri	 memnuniyetini	 müdürlüğümüzün	
temel		felsefelerinden	biri	ve	aynı	zamanda	da	kalite	politikamızdır.
	 Vergi	ödeme	konusunda	mükelleflere	kolaylık	olsun	diye	Merkezde	bulunan	Ek	Hizmet	Binasının	
giriş	katı	Tahakkuk	ve	Tahsilat	servisi	kullanıldığı	gibi	Hanımınçiftliği	Mahallesindeki	hizmet	binamızda	ve	
İl	Tapu	Müdürlüğünde	tahsilat	servisi	kullanılarak	vatandaşlarımıza	hem	zaman	hem	de	iş	ve	işleyişlerini	
kolaylaştırmak	yolunda	hizmetlerimize	devam	etmekteyiz.
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 B-KAYIT DIŞI GELİRLERİ KAYIT ALTINA ALMA

	 Her	 geçen	 gün	 artan	 mükellef	 sayısının	 tespiti	 ve	 yanlış	 alınan	 kayıtları	 düzenlemek	
amacıyla	 ilçemiz	 genelinde	 yaptığımız	 Emlak	 Vergisi,	 Çevre	 ve	 Temizlik	 Vergisini,İlan	 Reklam	
Vergisi,Eğlence	Vergisi	vb.	vergileri		düzenlemeye	devam	edilmektedir.

 C-TAHAKKUK - TAHSİLAT  İŞLEMLERİ

	 Müdürlüğümüzün	 düzenli	 ,sistemli	 planlı	 ve	 prensipli	 çalışmaları	 ile	Müdürlüğümüzün	
personelinin	 gayretleriyle	 Belediyemizin	 2015	 yılı	 toplam	 tahakkuku	 	 94.399.563,32	 TL	 olup	
tahsilatı	da	81.506.516,51	TL’dir.	Tahakkukun	tahsilata	dönüşüm	oranı	%	86.34	dir.

 D-SOSYAL  FAALİYETLER
 
	 2015	yılı	içersinde	müdürlüğümüz	personelin	moral	ve	motivasyonunu	yükseltmek	müşteri	
memnuniyetini	 sağlamak	 ve	 iş	 verimliliğini	 arttırmak	 amacıyla,	 spor,	 yemek	 organizasyonları,	
kültürel	faaliyetlerde	bulunulmuştur.	

 E-ÖN MALİ KONTROLÜN SAĞLANMASI VE İÇ KONTROL

	 Müdürlüğümüzün	iş	ve	işleyişlerinin	doğru,düzenli		ve	güvenilir	verilerle	devam	edebilmesi	
için	 gelir,	 gider,	 varlık	 ve	 yükümlülüklerine	 ilişkin	 mali	 karar	 ve	 işlemlerini	 idare	 bütçesini,	
bütçe	tertibini,kullanılabilir	ödenek	tutarını,	harcama	programı	ve	diğer	mevzuat	hükümlerine	
uygunluğunu	 ve	 kaynakların	 etkili,	 ekonomik	 ve	 verimli	 bir	 şekilde	 kullanılması	 için	 ön	 mali	
kontrol	 ve	 iç	 kontrolünü	 sağlayacak	 birimler	 oluşturulup	 görevlendirilen	 personelin	 eğitimi	
tamamlanmıştır.

SIRA NO CİNSİ MİKTARI 
1 Toplam Yevmiye Sayısı 6272 
2 Toplam Gönderme Emri 1676 
3 Gelen Evrak Sayısı 1430 
4 Giden Evrak Sayısı 965 
   

 

SIRA NO CİNSİ BEYAN SAYISI 
1 Mesken/Bina 114.544 
2 Arsa 27.287 
3 Arazi 33908 
   

 

SIRA NO CİNSİ BEYAN SAYISI 
1 İlan Reklam Vergisi 3.582 
2 Çtv ve İlan Reklam 9.097 
   

 

Emlak Vergisi Beyan Sayıları

Çtv ve İlan Reklam Beyan Sayıları
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MÜDÜRLÜĞÜ



 A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ ÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI
 
 1 - Müdürlüğümüz’ ün Görevleri:

	 Battalgazi	İlçemizin	güzelleşmesi	ve	çevre	kirliliğinin	önlenmesinde	büyük	önemi	olan	yeşil	alanların	
tesis	 edilmesi,	mevcut	park	 ve	 yeşil	 alanların	bakım	ve	onarımlarının	 yapılması	 ve	bu	amaçla	üretilen	
projelerin	uygulanması,	dinlenme	ve	oyun	alanlarının	peyzaj	düzenlemesi	çalışmalarının	gerçekleştirilmesi	
ayrıca	 ilçemizde	Tarım	ve	Hayvancılığın	gelişimini	desteklemek	amacıyla	çiftçilerimize	modern	tarım	ve	
hayvancılık	konularında	eğitim	programlarının	planlanması	ve	uygulanması	Müdürlüğümüzün	görevleri	
içerisindedir.	

 2 - Müdürlüğümüz’ ün Yetki Alanı:
	 	Müdürlüğümüz,	görev	alanına	giren	bütün	konularda	mer’i	mevzuat	dahilinde	yetkilerini	kullanır.

 3 - Müdürlüğümüz’ ün Sorumluluğu:
	 Müdürlüğümüz,	 yasalarda,	 yönetmeliklerde	 ve	 diğer	 mevzuatta	 belirtilen	 sorumluluklarının	
yanında,	görev	ve	yetkilerinin	İfasında	Başkanlık	Makamına	karşı	da	sorumludur.

 B - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ E AİT BİLGİLER
 1-  FİZİKİ YAPI:
 1.1 Hizmet Araçları:
	 Müdürlüğümüz	2015	yılı	hizmetlerini	10	adet	araçla	yerine	getirmiştir.

SIRA NO ARACIN CİNSİ RESMİ KİRALIK TOPLAM
1 OTOMOBİL 0 1 1
2 PİKAP 3 0 3
3 OTOBÜS 1 0 1
4 KAMYON 2 0 2
5 TRAKTÖR 2 0 2
6 KEPÇE 1 0 1

TOPLAM 9 1 10

 1.2 Hizmet Birimleri:
	 Müdürlüğümüz	Hatunsuyu	Mahallesindeki	Belediye	Hizmet	Binasında	hizmet	vermektedir.

 2 - TEŞKİLAT YAPISI:
	 Müdürlüğümüz’	ün	teşkilat	yapısı	yandaki	şemada	belirtilmiştir.

 I - GENEL BİLGİLER
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 3 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR:
	 Müdürlüğümüz’	ün	bilgi	ve	teknolojik	kaynakları	aşağıdaki	tabloda	belirtilmiştir.

 4 - İNSAN  KAYNAKLARI:

	 Park	ve	Bahçeler	Müdürlüğü	hizmet	ve	faaliyetleri	toplam	32	personelle	yürütülmektedir.	
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 II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 Mali Bilgiler:

Belediyenin Tahmini 
Bütçesi

Belediyenin 
Gerçekleşen Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Tahmini Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Gerçekleşen Bütçesi

Belediye Bütçesini 
Kullanma Oranımız (%)

130.000.000,00 79.539.821,19 7.556.500,00 TL 3.828.795,79 TL 4,81

2015 YILI BÜTÇEMİZ

İSKENDER  MAHALLESİ - ŞEHİT PİLOT GÖKHAN ERTAN ÇOCUK PARKI  
	 Battalgazi	Belediyesi	tarafından	yapımı	tamamlanan	parkın	açılışı	yapıldı.		
İskender	Mahallesi’nde	Battalgazi	Belediyesi	Park	Bahçeler	Müdürlüğü	tarafından	hizmete	
sunulan	22	Haziran	2012’de	Türkiye’ye	ait	 F4	 keşif	 ve	eğitim	uçağının	Suriye	 tarafından	
düşürülmesi	sonucu	şehit	olan	Yüzbaşı	Gökhan	Ertan’ın	adı	verildi.	Parka,	Şehit	Yüzbaşı	
Pilot	Gökhan	Ertan’ın	isminin	verilmesi	açılışa	katılanlar	tarafından	memnuniyetle	karşılandı.

 Diğer Bilgiler:

 YAPILAN ÇALIŞMALAR
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ÖĞRETMEN EVİ ile ÇİÇEK CEP PARK ve TAKSİ DURAKLARI PROJESİ

 Cep	park	şeklinde	yapılan	düzenleme	çerçevesinde;	ilimizde	ilk	olarak	uygulanan	
taksi	 durağı	 projesi	 öğretmen	 evi	 önünde	 hayata	 geçirilmiştir.	 	 Selçuklu	 motiflerinin	
kullanıldığı	 durağı	 ve	 cep	 park	 uygulamalarının	 ikincisi	 ise	 Battalgazi	 Kavşağı	 üzerinde	
yapılarak	hizmete	sunulmuştur.
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HİDAYET MAHALLESİ PARK YAPIMI

 Hidayet	Mahallesi	muhtarlık	yanındaki	park	alanında	yapılan	çalışma	tamamlanarak	
vatandaşlarımızın	 hizmetine	 sunulmuştur.	 Oyun	 grubu,	 basket	 sahası,	 fitnes	 aletleri,	
oturma	grupları	vs.	uygulamalar	yapılmıştır.

 
SELÇUKLU MAHALLESİ PARK YAPIMI

 Selçuklu	 Mahallesinde	 bulunan	 alanındaki	 çalışma	 tamamlanmış	 ve		
vatandaşlarımızın	 hizmetine	 sunulmuştur.	 Alanda	 oyun	 gurubu,	 voleybol	 sahası,	 fitnes	
aletleri,	oturma	grupları	vs.	uygulamalar	yapılmıştır.
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BATTALGAZİ MAHALLESİ PARK YAPIMI

 Battalgazi	 	 Mahallesinde	 bulunan	 park	 alanındaki	 çalışma	 tamamlanmış	 ve		
vatandaşlarımızın	 hizmetine	 sunulmuştur.	 Alanda	 oyun	 gurubu,	 voleybol	 sahası,	 fitnes	
aletleri,	oturma	grupları	vs.	uygulamalar	yapılmıştır.

 

ADAGÖREN MAHALLESİ CAMİİ ÇEVRE DÜZENLEMESİ ve ÇOCUK PARKI  
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YARIMCAHAN MAHALLESİ ÇOCUK PARKI ve CAMİİ ÇEVRE DÜZENLEME PROJESİ 

 Yarımcahan	Mahallesinde	bulunan	cami	çevre	düzenlemesi	çalışmalarında	istinat	
duvarı,	kilit	taşı	döşemesi,	yeşil	alan	ve	oturma	bankları	yerleştirilmiştir.	Ayrıca	köy	meydanı	
düzenlemesi	yapılarak	oyun	grubu,	yeşil	alan	ve	oturma	alanları	tamamlanarak	hizmete	
sunulmuştur.

 

HASIRCILAR MAHALLESİ ÇOCUK PARKI ve ÇEVRE DÜZENLEME PROJESİ 
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ORDUZU MAHALLESİ-ELMASUYU MEVKİİ ÇEŞME YAPIMI  

 

UÇBAĞLAR MAHALLESİ AYŞEHAN CAMİİ ÇEVRE DÜZENLEMESİ  
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100.000 FİDAN DİKİMİ-AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMALARI  

 Orman	Genel	Müdürlüğünden	temin	edilen	fidanlar;	ilkbahar	aylarından	itibaren	
okullar,	camiler,	mezarlıklar	ve	Belediye	Ağaçlandırma	Sahasına	dikimleri	gerçekleştirilmiştir.

 
ORDUZU ÇINAR MEVKİİ 1. ETAP REKRASYON PROJESİ

	 Orduzu	 Mahallesi	 “ÇINAR	 MEVKİİ	 1.	 ETAP	 REKRASYON	 	 PROJESİ”	 	 Kalkınma	
Bakanlığı	 DAP	 	 idaresine	 sunularak	 	 2.000.000	 TL.	 ödenek	 almaya	 hak	 kazanmıştır.		
Kurum	görüşlerinin	alınması	ve	diğer	istenilen	evrakları	tamamlan	projenin,	20	Ekim	2015	
tarihinde	protokolü	imzalanmıştır.	Rekreasyon	projesinin	ihalesi	yapılmış	olup;	çalışmalara
başlanmıştır.
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BAŞHARIK  MAHALLESİ ADAÇAY SOKAK ÇOCUK PARKI  

 
GÖZTEPE MAHALLESİ KELEBEK PARK YAPIMI 

	 Göztepe	 Mahallesinde	 bulunan	 kelebek	 temalı	 park	 	 çalışması	 halihazırda	
devam	etmektedir.	Proje	kapsamında;	dört	kademeli	şelale,	kelebek	motifli	baskı	beton	
uygulaması,	 duvarlara	 ve	 su	 akış	 kademelerine	 	 kelebek	 görsellerinin	 çalışılması,	 oyun	
gurubu,	fitnes	aletleri,	oturma	grupları	,	mini	basket	ve	futbol	sahalarının	yapımı		ile	proje	
tamamlanacaktır.
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TANDOĞAN MAHALLESİ TRAFİK PARK YAPIMI
	 Tandoğan	Mahallesinde	bulunan	Trafik	Eğitim	Parkı	 çalışması	halihazırda	 istinat	
duvarı	 yapımı	 ile	devam	etmektedir.	Proje	 kapsamında;	 trafik	eğitim	parkurları,	 	 eğitim	
ofisleri,	akülü	araçlar,	işletme	binası	vb.	dontılar	yapılacaktır.	

 
ORDUZU MAHALLESİ-ASLANTEPE MEVKİİ PARK YAPIMI  

	 Orduzu	 mahallesinde	 park	 	 çalışması	 halihazırda	 devam	 etmektedir.	 Proje	
kapsamında;	baskı	beton	uygulaması,	istinat	duvarı,	oyun	gurubu,	oturma	grupları	,	mini	
ve	çeşme	yapımı	ile	proje	tamamlanacaktır.
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KARAKÖY MAHALLESİ PARK YAPIMI  

 

ÇEKİRDEK PASAJI DÜZENLEME ÇALIŞMALARI  
	 Pasaj	 içerisinde,	ahşap	çatı	 kapatması,	 yer	döşemesi,	 gergi	 tavan	çalışması,	 yan	
duvarlarda	uygun	alanlara	ahşap	lambri	giydirme,	mevcut	tabelaların	tamamı	standart	bir	
şekle	çevrilerek	çalışmalar	sonlandırılacaktır.
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MEDENİYET AĞACI  PROJESİ 
	 Vilayet	Parkı’nda	yer	alan	ve	kurumuş	çınar	ağacının	gövdesine;		Hasan	Basri,	Niyazi	
Mısri,	Turgut	Özal	gibi	kentin	yetiştirdiği	10	büyük	şahsiyetin	temsili	portreleri	işlenerek,		
‘Medeniyet	Ağacı’		projesi	çevre	düzenleme	çalışmaları	ile	birlikte	tamamlandı.		Medeniyet	
Ağacı	Projesi,		Türkiye’de	bir	ilk	olma	özelliğini	de	taşımaktadır.		

 

KANLI KÜMBET ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPILDI
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ŞIK ŞIK CAMİİ SOKAK DÜZENLEMESİ YAPILDI

 

NAMAZGAH ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPILDI
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AĞAÇ GİYDİRME ÇALIŞMASI

PARKLARA AHŞAP ÇİZGİ ROMAN KAHRAMANLARI MONTE EDİLDİ
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MEZARLIKLARA KURAN DOLABI MONTAJLARI YAPILDI

 

PARKLARA  GERİ DÖNÜŞÜM KUTULARI UYGULAMASI YAPILDI
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PARKLARDA YAPILAN BAKIM ve ONARIM ÇALIŞMALARI
	 Belediyemiz	 bünyesindeki	 tüm	 parklar,	 sezonla	 beraber	 bakıma	 alınarak;	 oyun	
grupları,	spor	aletleri,	kauçuk	zeminler,	sert	zeminler,	sulama	sistemleri,	yeşil	alanlar,	bitki-
gül	dikimi,	tabela,	bank-çöp	kovası	vb.	donatıların	tamamı	elden	geçirilerek,	gerekli	tamir-
bakım-yenileme	çalışmaları	gerçekleştirilmiştir.
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ÇİM BİÇME VE BAKIM ÇALIŞMALARI
	 İlçemiz	genelindeki	park	ve	yeşil	alanların	tamamında	sezon	boyunca,	düzenli	bir	
şekilde	çim	biçme	ve	bakım	işlemleri	kendi	personellerimizle	gerçekleştirilmiştir.

251251

PARK VE BAHÇELER  MÜDÜRLÜĞÜ



MEZARLIK VE AÇIK ALANLARDA YABANİ OT BİÇME ve BAKIM ÇALIŞMALARI
	 İlçemiz	 genelindeki	 mezarlıkların	 tamamında	 ilkbahar	 başından	 itibaren	 rutin	
olarak	yabani	ot	mücadelesi	ve	temizliği	yapılmıştır.
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BUDAMA, AĞAÇ BAKIM ve ELEKTRİK İŞLERİ
	 İlçemiz	genelindeki	parklar,	yeşil	alanlar,	meydanlar	vb.	yerlerde	bulunan	ağaçlar	
başta	olmak	üzere;	çağrı	merkezine	gelen	talepler	ve	vatandaş	talepleri	de	değerlendirilerek	
budama	ve	bakım	çalışmaları	yapılmış	ve	sezon	itibarı	ile	devam	etmektedir.			
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 I - GENEL BİLGİLER
 A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ ÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI

 1 - Müdürlüğümüz’ ün Görevleri:
	 Ruhsat	ve	Denetim	Müdürlüğü	10.08.2005	tarih	ve	25902	sayılı	resmi	gazetede	yayımlanan	İşyeri	
Açma	 ve	 Çalışma	 Ruhsatlarına	 İlişkin	 Yönetmelik	 gereğince	 sıhhi	 işyerlerine,	 umuma	 açık	 istirahat	 ve	
eğlence	yerlerine	2.	ve	3.	sınıf	gayrisıhhi	müesseselere	ruhsat	verme	işlemini	yürütmektedir.

 2 - Müdürlüğümüz’ ün Yetki Alanı:
	 Müdürlüğümüz,	görev	alanına	giren	bütün	konularda	mer’	i	mevzuat	dâhilinde	yetkilerini	kullanır.

 3 - Müdürlüğümüz’ ün Sorumluluğu :
	 Müdürlüğümüz,	 yasalarda,	 yönetmeliklerde	 ve	 ilgili	 diğer	 mevzuatta	 belirtilen	 sorumlulukların	
yanında	görev	ve	yetki	sırasında,	belediye	başkanına	karşı	sorumludur.

 B - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ E AİT BİLGİLER
 1-  FİZİKİ YAPI:
 1.1 Hizmet Araçları:
	 Müdürlüğümüz	2015	yılı	hizmetlerini	1	adet	araçla	yerine	getirmiştir.

 1.2 Hizmet Birimleri:
	 Müdürlüğümüz	Hanımınçiftliği	Hizmet	Binasınında	hizmet	vermektedir.

 2 - TEŞKİLAT YAPISI:
	 Müdürlüğümüz’	ün	teşkilat	yapısı	aşağıdaki	şemada	belirtilmiştir.

SIRA NO ARACIN CİNSİ RESMİ KİRALIK TOPLAM
1 OTOMOBİL 0 1 1

TOPLAM 0 1 1
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 3 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR:
	 Müdürlüğümüz’	ün	bilgi	ve	teknolojik	kaynakları	aşağıdaki	tabloda	belirtilmiştir.

 4 - İNSAN  KAYNAKLARI:
	 Müdürlüğümüz	2015	yılı	faaliyetlerini;	toplam	8	personelle	yürütmüştür.
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Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 1 10 1 1 5 10 5 33
TOPLAM 1 10 0 0 0 1 0 1 0 0 5 10 5 0 33

BİRİMİ MEMUR SÖZLEŞMELİ 
MEMUR DAİMİ İŞÇİ GEÇİCİ İŞÇİ HİZMET 

ALIMI TOPLAM

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 3 0 0 0 5 8

BİRİM PERSONEL DAĞILIM TABLOSU

3

5

MEMUR HİZMET ALIMI
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RUHSAT VE DENETİM  MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT FAALİYETLERİMİZ:

	 2.	ve	3.	Sınıf	Sıhhi	Müessese	İşyeri	Açma	ve	Çalışma	Ruhsatlarını	düzenlemek,
	 2.	ve	3.	Sınıf	Gayri	Sıhhi	Müessese	İşyeri	Açma	ve	Çalışma	Ruhsatlarını	düzenlemek,
	 Umuma	Açık	İstirahat	ve	Eğlence	Yeri	İşyeri	Açma	ve	Çalışma	Ruhsatları	düzenlemek,
	 394	Sayılı	Kanun	Kapsamında	Hafta	Tatili	Ruhsatlarını	düzenlemek,
	 Canlı	Müzik	İzin	Belgesi	düzenlemek,
	 Ruhsat	Devir	İşlemlerini	yapmak,
	 6360	Sayılı	Büyükşehir	Kanunu	ile	Belediye	Başkanlığımız	bünyesine	katılan	belediyelerden	gelen	
İşyeri	Açma	ve	Çalışma	Ruhsat	Dosyalarını	arşivlemek,
	 Yapılan	iş	ve	işlemleri,	2464	Sayılı	Belediye	Gelirler	Kanunu,492	Sayılı	Harçlar	Kanunu,	488	Sayılı	
Damga	Vergisi	Kanunu	ve	5281	sayılı	kanun	ve	yıllık	Belediye	Meclisi’nin	belirlediği	ücret	tarifesine	uygun	
şekilde	ücretlendirmek.
	 Belediye	Meclisi	ve	Encümen	kararlarını	uygulamak,
	 Yasa	 ve	 yönetmeliklere	 aykırı	 faaliyet	 gösteren	 işyerlerinin	 dosya	 ve	 ruhsat	 iptali	 hususunda	
mevzuat	hükümlerine	göre	gerekli	işlemleri	yapmak,
	 İşyeri	Açma	ve	Çalışma	Ruhsatları	verilen	işletmelerin	kontrolünü	yapmak,
	 Mesafe	Uygunluk	Rapor	ve	yazılarını	hazırlamak,
	 Resmi	kurumlarla	ilgili	yazışmaları	yapmak,	vatandaş	şikâyet	dilekçelerine	ve	e-postalarına	cevap	
vermek.

DENETİM FAALİYETLERİMİZ

	 2.	ve	3.	Sınıf	Sıhhi	İşyerlerinin	denetlenmesi,
	 2.	ve	3.	Sınıf	Gayri	Sıhhi	işyerlerinin	denetlenmesi,
	 Umuma	açık	istirahat	ve	eğlence	yerlerinin	denetlenmesi,
	 İnternet	salonlarının	denetlenmesi,
	 Güzellik	salonları	ve	kuaförlerin	denetlenmesi,
	 “Açık	Alan”	diye	tabir	edilen	tütün	ve	mamullerinin	tüketilmesi	ile	ilgili	yerlerin	oluşturulması	için	
yapılan	incelemeler,
	 İşyerleri	ile	ilgili	şikâyetlerin	yerinde	incelenmesi	ve	sonuçlandırılması,
	 Şikâyet	dilekçelerine	cevap	verilmesi,
	 İşyeri	açma	ve	çalışma	ruhsatlarının	iptali	için	encümene	yazılması.

HİZMETİN CİNSİ BİRİM TOPLAM 

Sıhhi Ruhsat Adet 475 
Gayri Sıhhi Ruhsat Adet 82 

Umuma Açık Ruhsat Adet 49 
Ruhsat Güncelleme Adet 375 

GENEL TOPLAM: 981 

 

 II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 Diğer Bilgiler:

259259

RUHSAT VE DENETİM  MÜDÜRLÜĞÜ



ÜRETİLEN HİZMETLER

 

HİZMETİN CİNSİ BİRİM TOPLAM 
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı  Adet 981 
Hafta Tatili(Pazar) Ruhsatı  Adet 162 
Canlı Müzik Ruhsatı  Adet 0 
Mesafe Tespiti  Adet 20 
Faaliyet Konusu Tespiti  Adet 14 
Bilgi Talebi  Adet 6 
Yapılan Yazışma  Adet 1.896 
İşyeri Denetimi  Adet 1.620 

GENEL TOPLAM:  4.699 

YAPILAN ÇALIŞMALAR

1) KOMİSYON ÇALIŞMALARIMIZ
• İşyeri	Uygunluk	Kontrol	ve	Ölçümleri
• İşyeri	Sınıfı	Tespitleri
2)DENETİM FAALİYETLERİMİZ
• Zabıta	Kontrolleri
• Tebligatlar
• Mühürleme	ve	Uygulamalar
3)OFİS FAALİYETLERİMİZ
• Yazışmalar
• Raporlama
• Harç	Tespiti	ve	Tahsilat
• Ruhsat	Düzenleme	ve	Teslimat
4)BİLGİLENDİRME FAALİYETLERİ

260260

RUHSAT VE DENETİM  MÜDÜRLÜĞÜ



Ruhsat Yenileme Başvurusu Yapan Esnaflarımızın Ruhsat Örnekleri

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünce Üretilen Hizmetlerin Grafik Gösterimi

261261

RUHSAT VE DENETİM  MÜDÜRLÜĞÜ



Ruhsat Yenileme Başvurusu Yapan Esnaflarımızın Ruhsat Örnekleri

 

HİZMETİN CİNSİ BİRİM MİKTARI TUTARI 

Yeni İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları Adet 768 438.323,10 

Ruhsat Yenilemeleri Adet 375 37.500,00 

Mesafe Tespiti Adet 20 2.000,00 

Cezalar Adet 4 12.000,00 

GENEL TOPLAM:  489.823,10 

BATTALGAZİ BELEDİYESİ RUHSATLI İŞYERİ GENEL ENVANTERİ 
S.No Konusu Ruhsatın Cinsi Birimi Dönemi Miktarı 

1 TOPLAM RUHSATLI 
İŞYERİ SAYISI 

Sıhhi Ruhsat Adet 
31.12.2015 

18.883 
Gayri Sıhhi Ruhsat Adet 1.700 

Umuma Açık Ruhsat Adet 642 
GENEL TOPLAM: 21.225 
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RUHSAT VE DENETİM  MÜDÜRLÜĞÜ
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RUHSAT VE DENETİM  MÜDÜRLÜĞÜ
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temİZLİK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ
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temİZLİK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ



 I - GENEL BİLGİLER
 A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ ÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI
 1. Müdürlüğümüz’ ün Görevleri:
	 Temizlik	İşleri	Müdürlüğü	olarak	görevimiz;	halk	sağlığını	tehdit	etme	safhasına	gelmeden	çevrenin	
temizliği,	evsel	atıkların	düzenli	toplanması	ve	kent	katı	atık	sıhhi	depolama	sahasına	en	seri	ve	sağlıklı	
bir	şekilde	nakledilmesi,	mahalle	pazar	yerlerinin	temizlenmesi	ve	yıkanması,	plan	dahilindeki	cadde	ve	
sokakların	süpürülüp	temizlenmesi,	bordür	kenarlarının	hava	şartlarına	uygun	şekilde	kar,	çamurdan	ve	
otlardan	arındırılması	v.s.	konularında	çalışmalarımızı	içermektedir.

 2. Müdürlüğümüz’ ün Yetki Alanı:
	 Müdürlüğümüz	görevleriyle	ilgili	işlerin	yapılmasında	mer’i	mevzuat	dâhilinde	yetkilidir.

 3. Müdürlüğümüz’ ün Sorumluluğu :
	 Temizlik	İşleri	Müdürlüğü,	kanun	yönetmelik	ve	ilgili	mevzuatta	belirtilen	sorumlulukların	yanında	
görev	ve	yetkilerinin	ifasında,	Belediye	başkanına	ve	başkan	yardımcılarına	karşıda	sorumludur.

 B - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ E AİT BİLGİLER
 1-  FİZİKİ YAPI:
 1.1 Hizmet Araçları:
	 Müdürlüğümüz	2015	yılı	hizmetlerini	53		adet	araçla	yerine	getirmiştir.

 1.2 Hizmet Birimleri:
	 Müdürlüğümüz	 Orduzu	 Hizmet	 Binasında	 idari	 işlemler	 yapılmakta	 olup,	 Hanımınçiftliği	
Mahallemizde	bulunan	Belediyemiz	garajında	da	Temizlik	İşlerine	ait	araç	parkuru	bulunmaktadır.	

 2 - TEŞKİLAT YAPISI:
	 Müdürlüğümüz’	ün	teşkilat	yapısı	yandaki	şemada	belirtilmiştir.

SIRA NO ARACIN CİNSİ TOPLAM
1 Çöp Kamyonu 6 ve 8 m3 16
2 Çöp Kamyonu 13 m3 10
3 Süpürge 7
4 Vakumlu Süpürge aracı 3
5 Kamyon(Damperli) 1
6 Kazıcı İş Makinesi (Lastikli Kepçe) 1
7 Arazöz 5
8 Konteyner Yıkama Aracı 2
9 Mini Damperli Araç 6

10 Kontrol Binek Aracı 2
TOPLAM 53

267267

TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



 3 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR:
	 Müdürlüğümüz’	ün	bilgi	ve	teknolojik	kaynakları	aşağıdaki	tabloda	belirtilmiştir.

 4 - İNSAN  KAYNAKLARI:
	 Müdürlüğümüz	 2015	 yılı	 faaliyetlerini	 aşağıdaki	 tabloda	 gösterildiği	 üzere	 367	 personel	 ile	
yürütmüştür.
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Temizlik İşleri Müdürlüğü 3 3 3 4 3 1 17
TOPLAM 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 4 3 1 17
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TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



 
 II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 Mali Bilgiler:
 

 Diğer Bilgiler:
2015 Yılında Poşetli Bölgelere 7 Bin Adet El Broşürü Dağıtılmıştır

Belediyenin Tahmini 
Bütçesi

Belediyenin 
Gerçekleşen Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Tahmini Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Gerçekleşen Bütçesi

Belediye Bütçesini 
Kullanma Oranımız (%)

130.000.000,00 79.539.821,19 28.761.400,00 TL 23.042.671,07 TL 28,97

2015 YILI BÜTÇEMİZ

269269

TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



Bölgemizde Bulunan Cadde ve Sokaklarda Bulunan Kaldırımlarda 
Karla Mücadele Çalışması Yapılmıştır

Bölgemizde Bulunan Cadde Ve Sokaklarımız, Hidrostatik Vakumlu 
Süpürgeyle Süpürülmüştür

270270

TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



Kasap Pazarı ve Sebze Halinde Periyodik Olarak 
Hijyenik Yıkama Yapılmıştır

7.414 Tane Cadde ve Sokağımız Titizlikle Yıkanmıştır

271271

TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



102  Mahallemizde Periyodik Olarak Toplu Çalışma  Ekibi Temizlik Yapmıştır

Sosyal Belediyecilik Anlayışı İçerisinde Hareket Eden Temizlik Ekibimiz
Ayakkabıcılar Çarşısında Çıkan Yangın Sonrası Hafriyatın  Kaldırılması Çalışmasında Bulundu

272272

TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



 
15.205 Adet Cadde ve Sokakta Genel Temizlik Yapılmıştır

 
Bölgemizde Bulunan 9 Bin Adet Çöp Konteyneri Düzenli Olarak  Yıkanmıştır

273273

TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



Yapılan Takviyelerle Birlikte Çöp Konteynırı sayısı 9 Bine Ulaşmıştır

2015 Yılında 3.103 Adet Çöp Konteyneri Tamiratı Yapılmıştır

274274

TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



Bölgemizde Bulunan İbadethanelerin Temizliği Periyodik Aralıklarla Yapılmıştır,
Bu Çalışmalardan Dolayı Belediyemiz Takdir Edilmiştir

250 Adet Yer Sepeti Takılmıştır

275275

TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



Rutin Olarak Her Maçtan Sonra Stat Temizliği Yapılmıştır

 
13 Adet Çöp Evin Temizliği Yapılmıştır

276276

TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



 
Mahalle Bazında Toplu Temizlik Çalışması Yapılmıştır

 
2015 Yılında Yıkanan ve Temizliği Yapılan Pazar Sayısı 616 Adet Olmuştur

277277

TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



Vatandaşın Yoğun Olduğu Bölgelerin Vakumlu Süpürge 
ile Temizleme İşleri Yapılmıştır

2015 Yılında Toplam 82,425,800 KG Çöp Toplanmıştır

278278

TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



Battalgazi Belediyesi Birimler Arası Futbol Turnuvasında Müdürlüğümüz Temizlikte 
Olduğu Gibi Futbolda da Birinci Olarak, Şampiyon olmuştur

Battalgazi Belediyesi Turuncu Martıları

279279

TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



Temiz Çevre bilincini oluşturmak adına; “DÜŞYERİ Yapım Yayın San. Ve Tic Ltd. Şti.” ile 
protokol sağlanarak; “Leliko ve Ayas” karakterlerinin çöp kutularına basılması uygulaması 

gerçekleştirildi.

İdari İşlemlerde 215 Adet Gelen Evrak, 122 Adet Giden Evrak, 1 Adet Cimer 
ve 12 Adet Bimer Kaydı Yapılmıştır.

280280

TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ

Eski taksi durakları yenilenerek geri dönüşüm evleri haline getirildi. Böylece atıl durumda 
olan taksi durakları kazanılırken aynı zamanda kullanılmayan eşyaların toplanarak ihtiyaç 

sahibi vatandaşlara ulaştırılması sağlandı.

Bütün dünya ile aynı anda Battalgazi Belediyesi, bir temizlik hareketi olan “Lets Do It” i 
Turgut Özal Tabiat Parkında gerçekleştirdi.

281281

TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ
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TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



283283

YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ
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YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ



 I - GENEL BİLGİLER
 A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ ÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI
 1- Müdürlüğümüz’ ün Görevleri:
	 Yazı	İşleri	Müdürlüğü;	Belediye	Meclisi	ve	Encümeninde	görüşülmesi	talebiyle	gelen	evrakları	kayıt	
etmek,	Meclis	ve	Encümen	gündemine	almak,	Meclis	gündemlerinin	parti	gruplarına	(Meclis	üyelerine)	
dağıtımını	sağlamak,	Meclisten	çıkan	kararların	 ilgili	yasa	hükümlerine	dayanarak	yazılmasını	sağlamak	
ve	 ilgili	 bölümlere	 göndermek,	 kararları	 yasa	 gereği	 bir	 sonraki	 toplantıda	meclis	 üyelerine	dağıtmak,	
Mecliste	 komisyonlara	 havale	 edilen	 evrakların,	 komisyonda	 incelendikten	 sonra	 tekrar	 bir	 sonraki	
gündeme	girmesini	sağlamak,		Encümen	kararlarının	yazılmasını	sağlamak,	gereğinin	yapılması	ve	bilgi	için	
ilgili	bölümlere	göndermek,	Başkanlık	dışına	gönderilecek	evrakların	kayıt	edilip	ilgili	yerlere	havalesi	ve	
gönderilmesini	sağlamak,	Belediye	Başkanlığı	adına	gönderilen	evrakların	ve	dilekçelerin	kaydının	alınarak	
ilgili	bölümlere	gönderilmesini,	posta	işlemlerini	sağlamak	ve	birim	arşiv	hizmetini	gerçekleştirmek	gibi	
görevleri	yerine	getirmektedir.

 2 - Müdürlüğümüz’ ün Yetki Alanı:
	 Müdürlüğümüz,	görev	alanına	giren	bütün	konularda	mer’	i	mevzuat	dâhilinde	yetkilerini	kullanır.

 3 - Müdürlüğümüz’ ün Sorumluluğu :
	 Müdürlüğümüz,	 yasalarda,	 yönetmeliklerde	 ve	 ilgili	 diğer	 mevzuatta	 belirtilen	 sorumlulukların	
yanında	görev	ve	yetki	sırasında,	belediye	başkanına	karşı	sorumludur.

 B - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ E AİT BİLGİLER
 1 -  FİZİKİ YAPI:
 
 1.1 Hizmet Araçları:
	 Müdürlüğümüze	tahsis	edilmiş	hizmet	aracı	bulunmamaktadır.

 1.2 Hizmet Birimleri:
	 Müdürlüğümüz	Merkez	Hizmet	Binasında	hizmet	vermektedir.

 2 - TEŞKİLAT YAPISI:
	 Müdürlüğümüz’	ün	teşkilat	yapısı	aşağıdaki	şemada	belirtilmiştir.

285285

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ



 3 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR:
	 Müdürlüğümüz’	ün	bilgi	ve	teknolojik	kaynakları	aşağıdaki	tabloda	belirtilmiştir.

 4 - İNSAN  KAYNAKLARI:
	 Müdürlüğümüz	2015	yılı	faaliyetlerini	toplam	8	personelle	yürütmüştür.

 II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 Mali Bilgiler:
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Yazı İşleri Müdürlüğü 1 8 2 4 6 8 6 35
TOPLAM 1 8 0 2 0 4 0 0 0 0 6 8 6 0 35

Belediyenin Tahmini 
Bütçesi

Belediyenin 
Gerçekleşen Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Tahmini Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Gerçekleşen Bütçesi

Belediye Bütçesini 
Kullanma Oranımız (%)

130.000.000,00 79.539.821,19 2.782.570,00 TL 955.902,54 TL 1,20

2015 YILI BÜTÇEMİZ
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 MECLİS ÇALIŞMALARI

	 Battalgazi	 Belediye	 Meclisi	
olarak	yapılan	toplantılarda	alınan	karar	
ve	 zabıtlar	 günü	 gününe	 yazılmış	 ve	
ilgili	dairelere	sevki	yapılarak	herhangi	
bir	 aksaklığa	 sebebiyet	 verilmeden	
alınan	 tüm	 kararların	 yürürlüğe	
konulması	 sağlanmıştır.	 Ayrıca	Meclis	
gündemi	 ile	 Meclis	 Kararları	 internet	
sitemizde	yayınlanmaktadır.
	 Meclis	 kararları	 Kanunda	
belirtilen	 yasal	 süresi	 içerisinde	
Battalgazi	 Kaymakamlığına	
ve	 Büyükşehir	 Belediyesine	
gönderilmiştir.
	 Battalgazi	 Belediye	 Meclis	
üyelerinin	kanun	gereği	Mal	Bildirimleri	
yeniden	 düzenlenmesi	 yönünde	
çalışma	 yapılmış	 olup,	 ilgili	 belgeler	
dosyalarına	takılmıştır.	
	 Belediye	meclisimiz	37	belediye	
meclis	 üyesi	 ve	 belediye	 başkanı	
olmak	üzere	38	kişiden	oluşmaktadır.	
Belediye	 meclis	 üyelerinden	 37	 kişi	
Adalet	 ve	 Kalkınma	 Partisinden	 ,1	
kişi	 de	 Cumhuriyet	 Halk	 Partisinden	
seçilmişlerdir.	
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	 Belediye	 Meclisimiz	
çalışmalarını	 sağlıklı	 yürütmek	 için	
09.10.2005	 tarih	 ve	 25961	 sayılı	
Resmi	 Gazetede	 yayımlanarak	
yürürlüğe	 giren	 Meclis	 Çalışma	
Yönetmeliği	 ve	 5393	 sayılı	 Belediye	
Kanunu	 hükümlerine	 uygun	 olarak	
meclis	1.	ve	2.	başkan	vekilleri,	ikisi	asil	
ikisi	 yedek	olmak	üzere	meclis	divan	
kâtipleri	 ve	 10	 ihtisas	 komisyonunu	
seçimle	belirlemiştir.
	 İhtisas	Komisyonları;
	 İmar,	 Plan	 ve	Bütçe,	 Çevre	 ve	
Sağlık,	 Eğitim	 ve	 Kültür,	 Turizm	 ve	
Sanat,	Sosyal	Hizmetler	ve	Engelliler,	
Temel	 Haklar	 ve	 Kadın-Erkek	 Fırsat	
Eşitliği,	Halkla	İlişkiler,	Kent	Ekonomisi	
ve	 Meslek	 Odaları,	 Gençlik	 ve	
Spor	 ve	 Hukuk	 Komisyonlarından	
oluşmaktadır.	
	 Belediye	meclisimiz	5393	sayılı	
yasa	 hükümleri	 çerçevesinde	 her	
ayın	 ilk	 haftasının	 Çarşamba	 günleri	
toplanmaktadır.	
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2015 Yılı Meclis Toplantısı Envanteri aşağıda belirtilmiştir
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BİRİMİ ADEDİ 
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 8 
Fen İşleri Müdürlüğü 2 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 156 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 9 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 5 
Mali Hizmetler Müdürlüğü 10 
Önerge  3 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 1 
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 3 
Yazı İşleri Müdürlüğü 7 
Zabıta Müdürlüğü 3 

TOPLAM 207 
 

2015 Yılı Meclis Toplantısı Envanteri aşağıda belirtilmiştir
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ENCÜMEN ÇALIŞMALARI

	 Belediyemiz	Encümeni,	belediye	başkanının	başkanlığında,	katılamadığı	toplantılarda	ise	
görevlendirdiği	başkan	yardımcısı	başkanlığında,	belediye	meclisince	seçilen	üç	meclis	üyesi	ve	
belediye	başkanının	biri	Mali	Hizmetler	Birim	Amiri	ikisi	diğer	birim	amirlerinden	atadığı	toplam	
yedi	kişiden	oluşmaktadır.	Belediye	Encümen	üyeleri	bir	yıllık	süre	ile	görev	yaparlar.	Encümen	
aldığı	karara	göre	her	hafta	Perşembe	günü	toplanmaktadır.	

2015 yılı Encümen Toplantısı Envanteri aşağıda belirtilmiştir.

BİRİMİ ADEDİ 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 6 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 1 
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 63 

Fen İşleri Müdürlüğü 8 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 204 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 1 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 1 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 9 
Özel Kalem Müdürlüğü 1 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 115 
Temizlik İşleri Müdürlüğü 1 

Yazı İşleri Müdürlüğü 2 
Zabıta Müdürlüğü 24 

TOPLAM 436 
 

Görüşülen Encümen Kararlarının Birimler Bazında Dağılımı
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GENEL EVRAK ÇALIŞMALARI
 
	 Belediyeye	 vatandaşlar	 ile	 resmi	 ve	 özel	 kurum	 ve	 kuruluşlardan	 gelen	 yazıları	 teslim	
alınır,	kontrol	edilerek	ilgili	birimlere	havale	edilen	evrakların	bilgisayar	kayıtları	yapılarak	zimmet	
defterine	kaydedilir	ve	ilgili	birimlere	ulaştırılır.	Belediyemiz	birimlerinden	de	vatandaşa	ve	resmi	
veya	kurum	ve	kuruluşlara	gönderilecek	evrak	ve	zarflar	da	teslim	alınarak	bu	evraklar	bilgisayar	
kayıtlarına	işlenir	ve	zimmet	defteri	karşılığında	P.T.T.,	kargo	yada	elden	teslim	edilir.

2015 yılı içerisinde genel evrak sirkülasyonunun rakamlarla ifadesi

AYLAR GELEN GİDEN 
OCAK 596 685 
ŞUBAT 605 593 
MART 668 517 
NİSAN 630 463 
MAYIS 669 382 
HAZİRAN 747 557 
TEMMUZ 725 470 
AĞUSTOS 628 435 

EYLÜL 720 458 
EKİM 795 489 

KASIM 785 497 
ARALIK 797 528 

TOPLAM 8365 6074 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Bimer, Cimer, Muhtar Bilgi Sistemi ve Bilgi Edinme Hakki Kanunu Kapsaminda Gelen 
Şikayet ve Öneriler (2015)

Genel Evrak Envarteri Grafiği
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 Diğer Bilgiler:

EĞİTİM SEMİNERLERİ VERİLDİ

	 Yazı	 İşleri	 Müdürlüğümüz	 organizasyonunda	 Yazı	 İşleri	 Müdürü	 Hüseyin	 SERÇE	
tarafından,13	Mayıs	2015	Çarşamba	günü;	Yazışma	kuralları	konusunda,	her	birimdeki	yazışma,	
evrak	kayıt	ve	arşiv	işleri	ile	ilgilenen	personele	eğitim	verilerek,	kurum	içi	ve	dışı	yazışmalar	ile	
evrak	kayıt	ve	arşivleme	işlerinin,	mart	ayında	yürürlüğe	giren	“Resmî	Yazışmalarda	Uygulanacak	
Usul	ve	Esaslar	Hakkında	Yönetmelik”	kurallarına	uygun	şekilde	yapılmasının	sağlanması	amacıyla	
Belediyemiz	meclis	toplantı	salonunda	hizmet	içi	eğitim	verilmiştir.
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 Yönerge, Yönetmelikler Hazırlandı;

	 Belediyemizce,	 görev	 alanına	 ilişkin	 hizmetlerin	 yürütümünde	 süratlilik,	 etkinlik	 ve	
verimliliğin	 sağlanması,	 gereksiz	 yazışma	 ve	 kırtasiyeciliğin	 önlenmesi,	 belediye	 yönetiminde	
bürokrasinin	azaltılması	amacıyla	alt	kademelere	yetki	devri	ile	alakalı	İmza	Yetkileri	Yönergesi	ile	
diğer	yönetmelikler	hazırlandı.
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 I - GENEL BİLGİLER
 A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ ÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI
 1. Müdürlüğümüz’ ün Görevleri:
	 Zabıta	 Müdürlüğü’nün	 temel	 fonksiyonu;	 İlçemiz	 sınırları	 içerisinde	 ilçemiz	 ve	 ilçemiz	 halkının	
sağlık,	esenlik	ve	huzurunu	sağlamak	ve	korumak	ile	ilgili	görevleri	5326	sayılı	Kabahatler	Kanunu,	4077	
sayılı	Tüketici	Koruma	Kanunu,	2872	sayılı	Çevre	Kanunu,	775	sayılı	Gecekondu	Kanunu,	4207	Sayılı	Tütün	
Ürünlerinin	Zararlarının	Önlenmesi’ne	dair	kanun	ve	diğer	kanunlar	ile	yüklenilen	görevleri	yerine	getirmek,	
ilçemizde	kayıt	dışı	ekonomiye	sebep	olan	seyyar	 satıcıların	engellenmesi	 ve	kamuya	ait	olan	yerlerin	
amacı	 dışında	 kullanılması	 engellemek,	 müdürlüğe	 intikal	 eden	 vatandaş	 şikâyetlerine,	 ilgili	 kanunlar	
çerçevesinde	 işlem	yapıp	cevap	verilmesi	en	kısa	zamanda	sonuçlandırılması,	 	 ruhsatlı	 ve	 ruhsatsız	 iş	
yerlerinin	 denetlenmesi,	 kaçak	 yapıların	 takibi,	 semt	 pazarlarının	 denetimi,	 bunun	 yanında	 Fen	 İşleri	
Müdürlüğü,	Park	ve	Bahçeler	Müdürlüğü,		Temizlik	İşleri	Müdürlüğü,	Ruhsat	ve	Denetim	Müdürlüğü’nün	
yapmış	 olduğu	 çalışmalara	 refakat	 etmek,	 bölgede	 trafik	 polisi	 ile	 birlikte	 koordineli	 olarak	 ana	 arter,	
cadde	ve	meydanlarda	araç	ve	yaya	trafiğinin	rahat	akışını	sağlamaktır.

 2. Müdürlüğümüz’ ün Yetki Alanı:
	 Müdürlüğümüz,	görevlerinin	ifasında	mer’i	mevzuat	dahilinde	yetkilidir.

 3. Müdürlüğümüz’ ün Sorumluluğu :
	 Müdürlüğümüz,	kanun	yönetmelik	ve	ilgili	mevzuatta	belirtilen	sorumlulukların	yanında	görev	ve	
yetkilerinin	ifasında,	belediye	başkanına	ve	başkan	yardımcılarına	karşı	da	sorumludur.

 B - MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ E AİT BİLGİLER
 1-  FİZİKİ YAPI:
 1.1Hizmet Araçları:
	 Müdürlüğümüz	2015	yılı	hizmetlerini	5	adet	araçla	yerine	getirmiştir.

 1.2 Hizmet Birimleri:
	 Müdürlüğümüz	Orduzu	Hizmet	Binasında	idari	işler	birimi,	ek	hizmet	binasında	zabıta	karakolu		
ve	Eski	Malatya	Kervansaray’	da	turizm	zabıta	karakolu	bulunmaktadır.
  2 - TEŞKİLAT YAPISI:
	 Müdürlüğümüz’	ün	teşkilat	yapısı	aşağıdaki	şemada	belirtilmiştir.

SIRA NO ARACIN CİNSİ RESMİ KİRALIK TOPLAM
1 OTOMOBİL 0 1 1
2 PİKAP 1 0 1
3 PANELVAN 3 0 3

TOPLAM 4 1 5
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 3 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR:
	 Müdürlüğümüz’	ün	bilgi	ve	teknolojik	kaynakları	aşağıdaki	tabloda	belirtilmiştir.

 4 - İNSAN  KAYNAKLARI:
	 Müdürlüğümüz	2015	yılı	faaliyetlerini	Toplam	33	personelle	yürütmüştür.

 II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 Mali Bilgiler:
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Zabıta Müdürlüğü 1 5 1 1 1 2 1 16 4 3 2 37
TOPLAM 1 5 1 1 1 2 0 1 0 0 16 4 3 2 37

Belediyenin Tahmini 
Bütçesi

Belediyenin 
Gerçekleşen Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Tahmini Bütçesi

Müdürlüğümüzün 
Gerçekleşen Bütçesi

Belediye Bütçesini 
Kullanma Oranımız (%)

130.000.000,00 79.539.821,19 936.122,00 TL 749.957,61 TL 0,94

2015 YILI BÜTÇEMİZ
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SIRA 
NO YAPILAN İŞLEM SAYISI 

1 

BİMER, MALATYA VALİLİĞİ 
BATTALGAZİ KAYMAKAMLIĞI 

BATTALGAZİ İLÇE EMNİYET MÜD. 
BATTALGAZİ İLÇE JANDARMA KOM.                                      
MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

MALATYA HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ BELEDİYEMİZE 
BAĞLI MÜDÜRLÜKLER DİĞER RESMİ KURUM-

KURULUŞLAR VATANDAŞLARDAN GELEN ŞİKÂYET 
DİLEKÇELERİ 

(EVRAKLARIN GEREĞİ YAPILDI) 

512 

2 BİRİMLER ARASI YAPILAN YAZIŞMALAR 754 

3 5326 S.(KABAHATLER KANUNU) 
CEZAİ İŞLEM VE ENCÜMENDEN CIKAN CEZA MİKTARLARI 21 

4 ÇAĞRI MERKEZİNE GELEN VE 
GEREĞİ YAPILAN ŞİKÂYETLER 776 

5 MÜHÜRLEME 43 
6 YAPI TATİL TUTANAĞI 20 
7 İHTARNAME 323 
8 ZABIT VARAKASI 1011 

9 İL HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ İLE YAPILAN SİGARA 
DENETLEMELERİ 5565 

10 KAYMAKAMLIK İLE BERABER DENETLENEN İNTERNET 
KAFELER 120 

11 DENETLENEN İŞYERİ SAYISI 3741 
   

 YAPILAN FAALİYETLER

 1) ÖLÇÜ AYAR ŞEFLİĞİNİN KURULMASI
	 5216	 Sayılı	 Büyükşehir	 Belediye	 Kanunu	
ile	 birlikte	 Ölçü	 Ayar	 Şefliğinin	 Malatya	 Büyükşehir	
Belediyesinden	 Belediyemize	 geçmesi	 münasebeti	
ile	Ölçü	Ayar	Şefliği	kurulmuş,	ölçü	ayar	memurluğu	
kursu	 için	 Yasin	 DOĞAN	 görevlendirilmiş	 olup	 hali	
hazırda	kurs	devam	etmektedir.	Ayrıca	Serhat	SARICI	
geçici	 olarak	 Malatya	 Büyükşehir	 Belediyesi	 Ölçü	
Ayar	memuru	 ile	müşterek	Orduzu,	Hanımın	çiftliği,	
Hasırcılar,	 Eski	 Malatya	 mıntıkasında	 denetimlerini	
sürdürmekte	 olup,	 245	 cihaz	 kontrol	 edilmiş	 ,	 128	
noktaya	gidilerek	devam	etmektedir.

 Diğer Bilgiler:
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 2) PERSONEL HİZMET İÇİ EĞİTİMİ
 657	Sayılı	devlet	memurları	kanununa	göre	personelin	verimini	arttırmak,	disiplin	ve	zamandan	
kazanmak	için	düzenli	olarak	her	ayın	ilk	haftasının	Cuma	günü	eğitim	semineri	verilmektedir.

 3) KAYIP EŞYA BÜROSU
 Zabıta	Müdürlüğüzmüzce	kayıp	eşya	bürosu	kuruldu.	Büro	tarafından	kayıp	eşyalar	tutanaklarla	
kayıt	altına	alınarak	sahiplerine	teslim	ediliyor.
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 4) DENETİM VE KONTROL AMİRLİĞİ
Belediyemiz	görev	sahasında	nüfus	yoğunluğunun	fazla	olması	sebebi	ile	iş	yoğunluğu	artmış	buna	bağlı	
olarak	tek	olan	Zabıta	Amirliği	görevini	 ikiye	çıkartmak	sureti	 ile	hem	personel	denetimi	hem	de	daha	
etkin	ve	verimli	bir	çalışma	yürütülmektedir.

 5) ARAÇLARIN GİYDİRİLMESİ
 Hali	hazırda	bulunan	Zabıta	Müdürlüğü	araçlarına	belediyemiz	çağrı	merkezi	numarası	ve	web	
adresi	her	yönden	kolaylıkla	görülebilecek	ve	okunabilecek	boyutlarda	giydirilmesi	yapılmıştır.
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 6) ZABITA BÜRO
	 ISO	9001:2008	Kalite	yönetimi	doğrultusunda	zabıta	büroda	tek	olan	memur	sayısı	ikiye	çıkarılmış	
,evrak	kayıt	sistemi	yenilenmiş	arşivde	yer	alan	tüm	evraklar	yeniden	düzenlenerek	dosyalanmıştır.

 7) ZABITA KOMUTA MERKEZİ
	 Vatandaşların	 Belediyemize	 gelerek	 şifahen	 vermiş	 olduğu	 şikayetler,çağrı	merkezinden	 gelen	
şikayetler,istek	ve	öneriler,üst	makamların	müdürlüğümüze	ilettiği	sorunlar,diğer	birimlerden	gelen	istek	
ve	taleplerin	kurmuş	olduğumuz	zabıta	komuta	merkezinde	toplanarak	ilgili	ekiplere	ivedilikle	iletilip	etkin	
bir	şekilde	sonuç	alınmaktadır.
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 8) TURİZM ZABITA
	 İlçemizde	bulunan	tarihi	mekanların	fazla	olması	ve	bu	eserlerin	yoğunlukla	Eski	Malatya’da	olması	
sebebiyle	tarihi	yerleri	korumak,	bilgi	iki	zabıta	personeli	görevlendirilmiştir. 

 9) İLÇE REHBERİ
 Zabıta	 Müdürlüğü	 ekiplerinin	 hızlı	 ve	 etkin	 bir	 şekilde	 görev	 yapabilmesi	 için	 adres	 gösteren	
elektronik	 cihazların	 maliyetinin	 yüksek	 olmasından	 dolayı	 Belediyemiz	 görev	 sahası	 içinde	 yer	 alan	
mahallelerin	tek	tek	krokilerinin	yer	aldığı	ilçe	rehberi	oluşturuldu.

305305

ZABITA  MÜDÜRLÜĞÜ



 10) KİTAPLIK VE YARDIM PROJESİ
	 Müdürlüğümüz	sorumluluklarını	yerine	getirirken	sosyal	sorumluluklarını	da	unutmadı	ve	Kuluşağı	
İlköğretim	Okulu	belirlenerek	hem	okul	bir	kütüphaneye	kavuşturuldu	hem	de	okul	öğrencilerini	giyecek.
kırtasiye	malzemeleri	gibi	yardımlarda	bulunuldu.

 11) SOSYAL YARDIMLAŞMA
	 Müdürlüğümüz	bünyesinde	kurulan	sosyal	sandık	projesi	ile	her	ay	personelden	toplanan	nakdi	
yardımlarla	 personelin	mutlu	 günleri	 veya	 ihtiyaç	 duyduğu	 günlerde	 gerekli	 hediye	 ve	 	 yardımlar	 bu	
sandıktan	karşılanmaktadır.
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 YAPILMASI PLANLANAN FAALİYETLER

 Battalgazi Belediyesi, Zabıta Müdürlüğü olarak yaptığımız ve faaliyete geçirdiğimiz 
projeler dışında önümüzdeki çalışma sürecinde yapmayı planladığımız projelerimiz ise şun-
lardır.

1) Pazar Şefliği Kurulması
2) Biber Gazı Eğitim Kursu
3) Tebligat Ekibi Kurulması
4) Motorize Zabıta Ekibi Kurulması
5) Sosyal Aktiviteler

	 2015	yılında	Araç	Filomuza	4	Kapılı	Pikap	Ekledik.	Zabıta	Müdürlüğümüz	bu	araçla	birlikte	Toplam	
5	Araçla	Hizmet	Vermeye	Devam	Ediyor.
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 2015 YILI 
HEDEF

2015 YILI 
GERÇEKLEŞM

E ORANI

1.1 Personelimizin hemşerilerimize 
daha iyi şartlarda hizmet verebilmesi 
amacıyla yeni Belediye Hizmet Binası 
ve bunun yanı sıra DSİ Hizmet Binasını 
inşa etmek

1.1.1Uçbağlar Mahallesinde eski DSİ tesisinin 
yıkılarak yerine yeni Belediye Kampüsünün 
yapılması ve  yeni DSİ Hizmet binasının 
yapılmasının sağlanması

Fen İşleri Müdürlüğü 45%    30%

1.2 Personel ve kadro sayısını norm
kadro ilke ve standartlarına uyumlu
hale getirerek gerekli sayıda ve
nitelikte personel istihdamı sağlamak

1.2.1 Personel dosyaları taranarak emekliliği hak 
etmiş personelin tespitinin yapılması, emekliliğe 
teşvik edilmesi, emekliye ayrılacak işçi personelin 
de kıdem tazminatları hesaplanarak tazminatlar 
için gerekli kaynak temin edilmesi

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 17% 17%

1.2.2Norm kadroya uygun olarak belediyemizin 
ihtiyacına göre açıktan, naklen veya sözleşmeli 
personel atamalarının yapılmasının  sağlanması

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 5% 5%

1.3 Belediyemizde personelin 
ihtiyacına göre mevzuat eğitimi ve 
hizmet içi eğitim alması sağlanacak

1.3.1 Personelin eğitim ihtiyacını belirlemeye 
yönelik anket çalışması yapılması

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 12% 12%

1.3.2 Belediyeler Birliği ve diğer kurumların 
düzenlediği eğitim çalışmalarına katılımın 
sağlanması

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 12% 12%

1.3.3 Belediyemiz bünyesinde eğitim çalışmaları 
düzenleyerek personelin mevzuattaki 
değişikliklere uyumunun sağlanması

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 14% 14%

1.3.4 Belediyemizde, konusunda uzmanlaşmış 
personel ile önemli süreçlerde etkin ve verimli bir 
şekilde hizmet verilmesinin sağlanması

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü - -

1.4 Belediyemizin çalışmalarında 
etkinliği ve verimliliği artırmak için 
çalışmalar yapılması

1.4.1 Birimlerin çalışma yönetmeliklerinin revize 
edilmesi

Yazı işleri Müdürlüğü ve Tüm 
Birimler - -

1.4.2 Birimlerde çalışan personelin görev 
tanımlarının belirlenmesi

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü - -

1.4.3 Birimlerin kullandığı araç gereçlerin 
envanterinin çıkartılarak eksiklerin giderilmesi

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
ve Fen İşleri Müdürlüğü 14% 10%

1.4.4 Ulusal kalkınma stratejileri ve
politikaları,yıllık program ve hükümet programı
çerçevesinde belediyenin orta ve uzun vadeli
strateji ve politikalarının belirlenmesi, belediyenin
görev alanındaki konularda performans ve kalite
ölçütleri ile hizmetlerin geliştirilmesi ile ilgili bilgi
ve verileri toplanarak analiz edilmesi ve
yorumlanması

Strateji Geliştirme Müdürlüğü - -

1.5 Belediyemiz personelinin 
motivasyonunun artırılması için 
çalışmalar yapılması

1.5.1 Daire müdürlerinin çalışanlarıyla belli 
aralıklarla yapacakları toplantılarda personelin 
görüşlerinin alınması

Destek Hizmetleri Müdürlüğü - -

1.5.2 Personelin aileleriyle birlikte katılacağı 
etkinliklerin düzenlenmesi

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 10% 10%

1.5.3 Belediye çalışanlarının motivasyonlarının
artırılmasına yönelik olarak personelin özel
günlerinin takip edilerek başkanlık tarafından
kutlanması 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü - Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü
16% 16%

1.6 Evrak kayıt ve arşiv sisteminin 
gözden geçirilmesi

1.6.1 Yazı İşleri Müdürlüğü bünyesinde gelen ve 
giden evrak takibinin müteselsil sıra numarası ile 
yapılması

Yazı İşleri Müdürlüğü - -

1.6.2 Modern arşivleme sisteminin kurulması Yazı İşleri Müdürlüğü 26% 26%

1.7 Etik komisyonun işlerlik kazanması
1.7.1 Etik sözleşmesi hazırlanarak personellere 
imzalatılıp özlük dosyalarına bir sureti 
konulacaktır.

Yazı İşleri Müdürlüğü - -
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1.8 Kurum içerisindeki bilişim
aygıtlarının kaliteli bir altyapıyla
birbirleriyle bağlantısını sağlamak

1.8.1 100 m.den uzun veya yoğun trafiğe haiz 
erişim noktaları arasında fiber iletişim altyapısının 
oluşturulması ve yeni hizmet binasının 
yapılmasıyla birlikte her 36 m2lik alana 4x2 (8) 
adet çıkış verilecek şekilde en az CAD 6 kablo 
çekimi yapılması

Bilgi İşlem Müdürlüğü - -

1.8.2 Güçlü bir iletişim altyapısı kurulması için 
gerekli ağ aygıtlarının yerleştirilmesi ve bağlantı 
noktalarının oluşturulması

Bilgi İşlem Müdürlüğü 8% 8%

1.8.3 Bilişim altyapısının istikrarlı, kaliteli ve 
kesintisiz çalışması için değişik enerji 
kaynaklarından yararlanılarak (özellikle güneş 
enerjisi ve doğal gaz başta olmak üzere) güç 
santrali kurulması ve UPS’ nin bu yolla beslenmesi

Bilgi İşlem Müdürlüğü - -

1.9 Her türlü işlemi elektronik
ortamda yürütmek, yürütülen bu
hizmetlerin elektronik arşivlenmesini
sağlamak ve her türlü işlemlerin
yedeklenmesi amacı ile güçlü, esnek,
hızlı, güvenli ve sürdürülebilir sistem
odasının kurularak kurumsal bazda
ihtiyaç duyulan her türlü yazılım ve
donanım ihtiyaçlarını sağlamak

1.9.1 Sistem odasının seçimi, izolasyon, 
iklimlendirme ve afet yönetiminin sağlanması Bilgi İşlem Müdürlüğü - -

1.9.2 Bilgi işlemde server ve bileşenlerinin
alımının yapılması

Bilgi İşlem Müdürlüğü 12% 158%

1.9.3 Bilgisayar altyapısının yenilenmesi, günün 
gerektirdiği teknolojik altyapının değiştirilmesi ve 
çevre donanımlar ile diğer elektronik aygıtların 
temin edilmesi

Bilgi İşlem Müdürlüğü 3% 36%

1.9.4 Otomasyon yazılımı ve bireysel kullanıcı 
yazılımları, E-imza, KEP ve diğer yazılım 
ürünlerinin alımının yapılması

Bilgi İşlem Müdürlüğü 16% -

1.9.5 Veri iletimi ve haberleşme kalitesinin 
artırılması, erişebilirliliğin yükseltilmesi için 
iletişim sağlanması amacıyla bilgisayar hariç 
olmak üzere donanım alımının yapılması

Bilgi İşlem Müdürlüğü 5% 0,80%

1.10 Belediyemiz hizmetlerinin
aksamadan yürütülmesine olanak
sağlamak üzere çalışmalar yapmak,
tüm binalarımızın temizlik ve güvenlik
işlerinin yapılmasını sağlamak

1.10.1 Temizlik ve güvenlik konularında 
çalışabileceğimiz uygun firmaların  belirlenmesi Temizlik İşleri Müdürlüğü 13% 13%

1.10.2 Bina içi güvenlik sisteminin kurulması
amacıyla kamera, ekran, dedektörv.b. gibi mal ve
malzemelerin satın alınması

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 100% 50%

1.10.3 Telsiz sisteminin sağlıklı çalışması amacıyla 
malzemelerin temin edilmesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 65% 65%
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1.11 Meclis toplantıları öncesi ve 
sonrasında Belediyemizde yapılan 
çalışmaların daha etkin ve verimli 
olmasını sağlamak

1.11.1 Meclis kararlarının daha kısa sürede 
yazılmasının sağlanması Yazı İşleri Müdürlüğü - -

1.11.2 Meclis toplantılarının ve meclis
gündemlerinin meclis üyelerine, sivil toplum
kuruluşlarına ve kamu kuruluşlarına daha kısa
sürede duyurulmasını sağlamak

Yazı İşleri Müdürlüğü - -

1.11.3 Meclis toplantılarına ait oturum 
ücretlerinin toplantıyı takip eden 15 günde 
ödenmesinin sağlanması

Yazı İşleri Müdürlüğü - -

1.12 Hukuk işleri müdürlüğünün 
çalışmalarına işlerlik kazandırılarak 
takipteki alacaklarımızın  tahsilini 
hızlandırmak

1.12.1 Belediye Başkanlığımız bünyesindeki 
müdürlüklerle koordineli çalışarak aleyhimize 
açılacak dava sayısını asgariye indirerek, resmi 
kurum ve kuruluşlar, gerçek ve özel tüzel kişilerle 
belediyemiz arasında çıkan ihtilaflar nedeniyle 
yargıya intikal eden davaları belediyemiz lehine 
ve en az zararla yasal süresi içerisinde 
sonlandırmak ve alacaklı olduğumuz takip 
dosyalarının tamamının tahsilini sağlamak

Hukuk İşleri Müdürlüğü - -

1.12.2 Davaların takibi yapılarak duruşmalara 
katılım sağlanacak ve duruşmada  yazılı ve sözlü 
beyanda bulunarak savunma yapılması

Hukuk İşleri Müdürlüğü - -

1.12.3 Belediyemizin kamu tüzel kişiliğinin tüm 
hukuksal sorunlarına, yürürlükteki yasalara göre 
ve vekaletnamedeki sınırlar içinde çözümler 
getirilmesinin sağlanması

Hukuk İşleri Müdürlüğü - -

1.13 Mali yapıyı geliştirilmek ve gelir 
artırıcı çalışmalar yapmak

1.13.1 Gayrimenkul gelirleri için  düzenli bir takip 
sistemi kurulması Mali Hizmetler Müdürlüğü 100% 100%

1.13.2 Tahakkuk etmiş alacakların tahsili için 
otomasyon sisteminde ilgili birimlere sayfa 
açılması

Mali Hizmetler Müdürlüğü 100% 100%

1.13.3 Mobil vezne uygulama çalışmasının 
düzenlenmesi Mali Hizmetler Müdürlüğü 100% -

1.13.4 Alacakların tahsilini hızlandırmak amacıyla 
mükelleflere ödeme emri (ihbarname) 
gönderilmesi

Mali Hizmetler Müdürlüğü 16% 16%

1.13.5 Vergisini ödeyenlere teşekkür belgesi 
gönderilmesi Başkanlık 13% -

1.13.6 Tasarrufa yönelik çalışmalar yapılması Başkanlık - -

1.13.7 Stok takip sisteminin iyileştirilmesi Mali Hizmetler Müdürlüğü 100% 100%

1.13.8 Belediyemiz aleyhine kamulaştırmasız el 
atma nedeniyle açılan tazminat davalarını 
belediye lehine sonuçlandırmak

Mali Hizmetler Müdürlüğü - -

1.14 İlçemizde alt yapı ve yol
yapımında kullanacağımız tesis ve
ekipmana sahip olmak

1.14.1 Asfalt üretim tesisinin kurulması (Asfalt
plenti, konkasör, diğer araç ve ekipmanlar) Fen İşleri Müdürlüğü 55% 41%

311311

    1. PERFORMANS



PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 2015 YILI 
HEDEF

2015 YILI 
GERÇEKLEŞM

E ORANI

1.14.2 Yeni yol yapımı, soğuk asfalt ve asfalt yama
işlerini belediyemiz ekiplerince gerçekleştirerek,
bununla ilgili araç ve makine donanımı sağlanmak
üzere15 adet damperli kamyon, 2 adet
ekskavatör, 2 adet silindir, 3 adet greyder, 2 adet
finişer, 1 adet forklift, 1 adet asfalt freze, 2 adet
loderiş makinesinin satın alınması

Fen İşleri Müdürlüğü 22% 24%

1.14.3 Belediyemizde kullanılan makine araç ve 
gereçlerin verimli kullanımı amacı ile 
operatörlerin, bakım-onarım ve arıza kayıtları, 
yedek parça değiştirme periyotları konularında 
gerekli eğitimleri almalarının sağlanması

Fen İşleri Müdürlüğü 14% 21%

2.1 Tarihi dokuya ve yeşile zarar 
vermeden modern yollar inşa etmek

2.1.1 Büyükşehir Belediyesi ve Ulaştırma Bakanlığı 
ile koordineli şekilde baraj sahil yolu kıyı şeridinin 
ve hinterlandının düzenlenmesi

Fen İşleri Müdürlüğü - -

2.1.2 Kuzey çevre yolu yeşile ve tarım alanlarına 
zarar vermeden tamamlanmasına  katkıda 
bulunulacak.

Fen İşleri Müdürlüğü - -

2.2 İlçe sınırlarındaki yeşil alanların
imar planları üzerinden envanterini
çıkarmak, yeni park yapımının yanı
sıra hâlihazırda kullanılmakta olan
park ve yeşil alanlardan yenilenmesi
gerekenleri tespit ederek tadilatını
yapmak, akarsu ve parkları daha
işlevsel ve temiz hale getirmek

2.2.1 Derme deresinin baraja kadar bütüncül 
olarak ıslahının sağlanması Fen İşleri Müdürlüğü 52% 52%

2.2.2 Ham yolların uygun görülenlerine kilit taşı
döşenmesi, kilit taşı ile yaya kaldırımı yapılması Fen İşleri Müdürlüğü 8% 9%

2.2.3 Sorumluluk alanımızda bulunan cadde ve 
sokaklarda; yeni yol yapım çalışmalarının 
yürütülmesi, ham yolların asfalt yapılması, yeterli 
malzeme stokunun sağlanması, mevcut asfalt 
yollardaki bozulmalar için yama yapılması

Fen İşleri Müdürlüğü 10% 10%

2.3 İlçe trafiğini güvenli, akıcı ve
düzenli bir hale getirmek

2.3.1 Trafiğin yoğun olduğu yerlerde önlem
alınması Fen İşleri Müdürlüğü 17% 17%

2.3.2 Sinyalizasyon sisteminin kurulması için
Büyükşehir Belediyesi ile koordinasyonlu çalışma
yürütülmesi

Fen İşleri Müdürlüğü 10% 10%

2.3.3 İlçe sınırları içerisindeki okulların önüne hız 
kesici engellerin yapılması Fen İşleri Müdürlüğü 16% -

2.4 İlçe sınırlarındaki yeşil alanların
imar planları üzerinden envanterini
çıkarmak, yeni park yapımının yanı
sıra hâlihazırda kullanılmakta olan
park ve yeşil alanlardan yenilenmesi
gerekenleri tespit ederek tadilatını
yapmak, parkları daha işlevsel ve
temiz hale getirmek.

2.4.1 İlçemize yeni parklar yapılması Park ve Bahçeler Müdürlüğü – 
Fen İşleri Müdürlüğü 16% 41%
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2.4.2 Parklarda spor alanları düzenlenmesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü – 
Fen İşleri Müdürlüğü 13% 45%

2.4.3 Yıpranan ve bakım onarım ihtiyacı olan 
parkların tamiratlarının yapılması

Park ve Bahçeler Müdürlüğü – 
Fen İşleri Müdürlüğü

16% 12%

2.4.4 Parkların aydınlatma sorunlarının 
giderilmesine yönelik çalışmalar yapılması

Park ve Bahçeler Müdürlüğü – 
Fen İşleri Müdürlüğü

16% 6%

2.4.5 Yeşil alanların artırılması için çalışmalar 
yapmak

Park ve Bahçeler Müdürlüğü – 
Fen İşleri Müdürlüğü 13% 13%

2.5 Sağlıklı bir kent için etkin çevre
yönetiminin gerçekleştirilmesini
sağlamak üzere STK ve diğer
kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre
bilincinin artırılmasına yönelik
faaliyetler gerçekleştirmek

2.5.1 İnönü Üniversitesi, Halk Eğitim Merkezleri,
Çevre Mühendisleri Odası, İl Milli Eğitim
Müdürlüğü ve İl Çevre Koruma Müdürlüğü işbirliği
ile toplantı düzenlenmesi

Temizlik işleri Müdürlüğü 13% 13%

2.5.2 Okullarda çevre konusunda bilinçlendirme 
çalışmaları ile ilgili etkinlikler düzenlenmesi Temizlik işleri Müdürlüğü 15% 15%

2.6 Çevre Koruma ve Kontrol
Müdürlüğü ile birlikte geri dönüşüm
çalışmaları yapmak

2.6.1 Ambalaj atıklarının yerinde toplanması
çalışmalarının yaygınlaştırılması ve halkın
bilinçlendirilmesi

Temizlik işleri Müdürlüğü - -

2.6.2 Atık yağların hanelerden toplama 
çalışmalarının yaygınlaştırılması Temizlik işleri Müdürlüğü - -

2.7 Daha temiz bir Battalgazi için
çalışmak

2.7.1 Yeni konteynır sistemine (yeraltı konteynır
sistemine) geçilmesi Temizlik işleri Müdürlüğü - -

2.7.2 Çöp konteynırları alınması Temizlik işleri Müdürlüğü 18% 18%

2.7.3 Evsel atıkların toplanması, pazar yerlerinin 
her gün, yoğunluğa göre merkez caddelerin ve ara 
sokakların 3 haftada bir yıkanması

Temizlik işleri Müdürlüğü 17% 17%

2.8 Tarihi ve Kültürel Doku ile uyumlu
Battalgazi Sur İçi Yerleşkesi projesini
hayata geçirmek

2.8.1 Sur içi yerleşkede mağazaların yer aldığı
bedestenler, butik oteller,sanat ve spor
merkezleri, mahalli zanaat ürün ve folklorik
hediyelik eşya mağazaları, hobi bahçeleri,
geleneksel tatların servis edildiği mekanlar,baraj
bağlantılı sosyal donatı merkezleri ile alternatif bir 
alt merkez Hemşerilerimiz ile yerli ve yabancı
turistin hizmetine sunulacaktır.

Fen İşleri Müdürlüğü 12% 11%

2.9 Endüstriyel değeri yüksek yerel
ürünümüz olan kayısımızı ulusal ve
uluslararası piyasalarda daha prestijli
bir yere taşımak için Kayısı Yerleşkesi
Projemizi gerçekleştirmek

2.9.1Kayısıcılık ile İlgili Bilimsel Çalışmaların, 
Araştırma – Geliştirme (Ar-Ge) faaliyetlerinin 
gerçekleştirileceği içindeKongre Merkezinin de 
yer aldığı bir Kayısı Yerleşkesi’nin ilçemize 
kazandırılması

Fen İşleri Müdürlüğü - -

2.9.2 Kongre Merkezi ile Bağlantılı Konaklama
Mekânlarının yapılmasının sağlanması Fen İşleri Müdürlüğü - -

2.9.3 Yerleşkede, Kayısı Entegre Tesisi ile kayısı ve 
ürünlerinin pazarlandığı mağazaların yapılması 
sağlanacaktır.

Fen İşleri Müdürlüğü - -

2.9.4 Kayısı Tarımı ve Sanayii ile ilgili geçmişten 
günümüze kullanılan araç gereçlerin yer aldığı 
şehrimizin kayısıcılık konusundaki hafızasını 
yansıtan Yaşayan Müzesi ile  Bitki Müzesi 
(Arbeterum, Herbaryum) kurulması sağlanacaktır.

Fen İşleri Müdürlüğü - -
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2.10 İlçemizin imar planını şu andaki
ihtiyaçlara cevap verebilecek şekilde
düzenlemek

2.10.1 Plan bütünlüğünün sağlanması amacıyla
İlçemize yeni bağlanan belde ve köylerin
planlarının birleştirilmesi, böylelikle plan
bütünlüğünün sağlanması

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 100% 70%

2.10.2 Uygulama İmar Planı (1/1000 ölçekli),
Nazım İmar Planı (1/5000 ölçekli) ve Revizyon
İmar Planı yapılması

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 11% -

2.10.3 Planlaması bitmiş bölgelerde 3194 sayılı 
İmar Kanunu’nun 15, 16 ve 18. maddelerine 
istinaden uygulama yapmak

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 8% 2%

2.10.4 Plan bütünlüğü sağlanan bölgelerde tespit 
edilen eksikliklere yönelik olarak harita 
oluşturularak revizyon yapılması

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 25% 13%

2.10.5 Büyükşehir Belediyesi’nce plan 
bütünlüğünün sağlanmasına yönelik 1/5000 
ölçekli Nazım İmar Planlarının yapılarak 
onaylanması için belediyemizce her türlü destek 
ve yardımın sağlanması

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü - -

2.11 Çarpık kentleşme ve kontrolsüz
olarak yapılan kaçak yapılaşmanın
önüne geçmek ve metruk durumdaki
binaların yıkılmasını sağlamak

2.11.1 2010-2014 yılları arasında yapı ruhsatı ile
eklerine aykırı yapılan yapılarla, yapı ruhsatı
alınmadan inşaatına başlanılan yapıların tespit
edilmesi ve inşa faaliyetlerin durdurularak gerekli
yasal işlemlerin yapılması

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü - -

2.11.2 2015-2019 yılları arasında kontrolsüz
yapılaşmanın önüne geçilmesi içinteknik ekipler
tarafından sahada inşa faaliyetlerin kontrollerinin
düzenli olarak yapılması

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü - -

2.11.3 Her türlü yapının yıkım ruhsatı, iskele
kurma ruhsatı ve yapı ruhsatına bağlı olmadan
yapılacak faaliyetlere izin verilmesi,
denetlenmesi, müracaatlarının yanıtlanması

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 17% 17%

2.12 Kentsel dönüşüme ihtiyacı olan
bölgeleri tespit etmek ve Kentsel
Dönüşüm Mastır Planını hazırlamak

2.12.1 İlçemiz sınırları içerisinde bulunan Şehit
Fevzi Mah, Hidayet Mah. ve Taştepe Mah. de
kentsel dönüşüme yönelik Mastır İmar Planının
yapılması için Büyükşehir Belediyesi ve Çevre
Şehircilik Bakanlığı Kentsel Dönüşüm Genel
Müdürlüğü ile ortaklaşa çalışma yapılması

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 33% -

2.12.2 Kentsel dönüşüm kararı alındıktan sonra
arazi değer tespitleri ve enkaz bedellerinin
hesaplanarak kamulaştırma yapılması

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 5% -

2.12.3 Mülkiyet sorunu çözülen bölgelerde 
Malatya’nın şartlarına ve Deprem Yönetmeliği’ne 
uygun modern yapı kazandırılması için proje 
yapılması

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü - -

2.13 Tarihi ve kültürel yapıya sahip
çıkarak korunması ve onarılması için
gerekli çalışmaları yapmak

2.13.1 Mevcut eski eser binaların yaşaması için
gerekli tedbirlerin alınmasının sağlanması, bu
binaların envanter çalışmalarının yapılması,
yapılacak eski eser uygulamalarının
denetlenmesinin sağlanması

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 20% 20%

2.13.2 Teknik ekip kurularak arazi çalışması 
yapılması İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 18% 18%

2.13.3 Eski eser ve bunlarla komşuluk ilişkisi olan 
parsellerin projelerinin Koruma Kurulu tarafından 
incelenmeye gönderilmesi

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü - -
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2.13.4 I. Grup eski eserler için kuruldan görüş 
almak şartıyla tescilli eski eser yapılarla ilgili 
olarak basit onarım ve tamirat izninin verilerek bu 
işin yürütülmesi ve eski eser parselleri ile ilgili 
Koruma Kurulu ile koordineli çalışılması ve 
akabinde tarihi ve kültürel yapıların 
restitüsyonunun yapılması

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 7% 18%

2.14 Uygulama planına istinaden ada
etüdü (kütle düzeni) hazırlamak ve
buna uygun olarak imar durumu
düzenlemek

2.14.1 Düzenlenen imar durumlarına göre,
gerektiğinde encümen kararları alınarak yeni imar
parsellerinin bilgisayar ortamında
güncelleştirilmesi

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 17% 17%

2.15 2015-2019 yılları arasında ilçe
sınırlarımız içinde yapılacak bütün
yapıların ruhsat ve eklerine uygun
olarak yapılmasını sağlamak ve
yapılara yapı kullanma izni vermek

2.15.1 Yapı ruhsatı alan yapıların ruhsat ve 
eklerine uygun olarak yapılmasının sağlanması İmar ve Şehircilik Müdürlüğü - -

2.15.2 Ruhsat ve eklerine uygun olarak
tamamlanan yeni yapıların ve eski eser
uygulamalarının yapı kullanma izin belgesinin
verilmesi

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü - -

2.15.3 İmar uygulaması yapılmış parseller için 
onaylanması istenilen mimari ve statik projelerin 
onaylanarak inşaat yapı ruhsatlarının 
düzenlenmesi

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü - -

3.1 Eğitim, kültür ve sanat etkinlikleri 
ile sosyal altyapıyı güçlendirerek 
kentlilik bilincini geliştirmek ve halkla 
ilişkileri güçlendirmek, yapılan 
çalışmaları kamuoyu ile paylaşmak ve 
var olan tarihi, doğal güzelliklerin 
tanıtımını yaparak ilçenin 
kalkınmasına katkıda bulunmak

3.1.1 Sosyal tesisler, spor tesisleri ve kültürel 
tesislerinin yapılması, belediyemize ait mevcut 
tesislerin bakım ve onarımının yapılması

Fen İşleri Müdürlüğü 4% 10%

3.1.2 Battalgazi’nin tarihi yapılarının 
restorasyonunu yaparak, tarihi zenginliklerin 
tanıtımı için kültürel, sanatsal faaliyetler ve turizm 
çalışmaları yapmak

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 10% 10%

3.2 Battalgazi ilçesinde yaşayanların
kültürel ve sosyal gelişimlerine katkı
yapmak

3.2.1 Çeşitli mahallelerde sergi ve yarışmalar 
düzenlenmesi, tiyatro gösterileri ve anma 
toplantıları yapılması

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 13% 13%

3.2.2 Battalgazi ilçesinde yaşayan yoksul, şehit
yakını, engelli vatandaşlarımızın ihtiyaç duyduğu
nakdi ve ayni yardımların yapılması

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 6% 6%

3.2.3 Battalgazi ilçesinde yaşayan ihtiyaç sahibi 
öğrencilerin eğitimlerine destek olmak üzere 
başkanlık tarafından kıyafet ve kırtasiye yardımı 
yapılması

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 7% 7%

3.2.4 Yılda bir defa sempozyum, yılda beş defa 
panel ve konferans düzenlenmesi

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 11% 11%
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3.3 Engellilere ve diğer dezavantajlı
gruplara uygun çevre şartlarını ve
diğer olanakları sağlayarak engelsiz bir
kent oluşturmak

3.3.1 Yeni yapılan yaya geçitlerinin, kaldırımların, 
üst geçitlerin ve genel kullanımlı merdivenlerin 
bedensel engelli vatandaşlarımızın yaşamını 
kolaylaştıracak şekilde yapılması, önceden 
yapılmış ve engellilere engel olan tüm yapıların 
revize edilmesi

Fen İşleri Müdürlüğü 10% 10%

3.3.2 Engelli vatandaşların önündeki engelleri 
kaldırmak için farkındalık oluşturarak engellilerin 
memnun ve mutlu olmasının sağlanması

Fen İşleri Müdürlüğü 17% -

3.4 Vatandaşların hizmet aldığı 
belediyenin çalışmaları hakkında bilgi 
sahibi olmasını ve şikayet-
memnuniyet noktasında geri 
bildirimlerini sağlamak

3.4.1 Belediyenin çalışmalarını içeren bilgilerin 
tamamının basın kuruluşları yolu ile haber ve 
programlarla kamuoyuna servis yapılması

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 15% 15%

3.4.2 Battalgazi Belediyesi tarafından
düzenlenecek etkinliklerin, hizmet ve faaliyetlerin
tamamının sine vizyon, afiş, billboard ve raket
aracılığı ile vatandaşlara duyurulması

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 19% 19%

3.4.3 Belediye hizmetlerinin kamuoyu ve
vatandaşla paylaşılması adına aylık ve 3 aylık
faaliyet bültenleri hazırlanarak dağıtılması

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 16% 16%

3.4.4 Çağrı merkezine gelen olumlu ve olumsuz
bildirimlerin değerlendirilerek, vatandaşların
belediye ile ilgili şikâyet, talep, danışma veya
memnuniyet içerikli başvurularının alınması ve 2
gün içerisinde geri dönüşünün yapılması

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 14% 14%

3.4.5 Vatandaşlara belediye faaliyetleri hakkında
bilgi verilmesi amacıyla Battalgazi genelinde tüm
mahallelerde toplantılar düzenlenmesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü - -

3.4.6 Belediye Başkanımızın katıldığı halk
günlerinin düzenlenmesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 14% 14%

3.4.7 Kervansaray buluşmalarının ulusal ve yerel
basın kuruluşuna ilan verilerek duyurulması

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 14% 14%

3.4.8Belediye olarak vatandaşlarımızın iyi ve kötü
günlerinde her zaman yanında olmak, önemli gün
ve haftaların kutlanması amacı ile programlar ve
etkinlikler yapmak

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 15% 15%

3.4.9 Milli ve dini bayramlarda, Hıdrellez, Nevruz
bayramı gibi geleneksel bayramlarda ve diğer
önemli gün ve haftalarda etkinlikler düzenlenmesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 17% 17%

3.4.10 Ramazan ayında sokak iftarları
düzenlenmesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 18% 18%
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 2- PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

	 Battalgazi		Belediye	Başkanlığı	2015		Yılı	Performans	Programı	3	
stratejik	amaç,	33	performans	hedefi,	107	faaliyet	ve	buna	bağlı	olarak	
107	adet	performans	göstergesinden	oluşmuştur.
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2. PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ



 3- PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

	 Performans	 göstergelerine	 ait	 veriler,	 stratejik	 yönetim	
programı,	birim	arşivindeki	kayıt	ve	tutanaklar	elde	edilmektedir.	

	 Belediye	 içinde	 sağlanacak	 olan	 bütünleşik	 yapı	 içerisinde;	
iş	 adımlarının	 gerçekleştirilmesinde	 zamandan	 tasarruf	 sağlanmış,	
verinin	 tek	 bir	 yerden	 girilerek	 her	 yerden	 kullanılabilmesi,	 etkinlik	
ve	 üretkenliğin	 artması,	 kaçak	 ve	 kayıpların	 kontrolü,	 tasarruf	 ve	
gelir	kaynaklarını	oluşturma,	karar-destek	uygulamalarını	barındıran	
bir	 kurumsal	 kaynak	 planlaması	 mantığını	 güden	 bilgi	 altyapısı	
kurulmuş	ve	yönetim	bilgi	sistemi	uygulama	yazılımları	ile	bu	faaliyet	
döneminde	de	yenilikler	yapılarak	uygulamalara	bir	ilkler	eklenmiştir.	
Doküman	Yönetim	ve	Arşiv	 Sistemi	 yapısı	 kurularak,	merkezi	ortak	
havuz	konsepti	oluşturulmuştur.
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3. PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ
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IV. kurumsal kabİlİyet ve
kapasİtenİn değerlendİRİLMESİ

A- Üstükler 
B- Zayıflıklar
C- Değerlendirme
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IV. kurumsal kabİlİyet ve
kapasİtenİn değerlendİRİLMESİ

A- Üstükler 
B- Zayıflıklar
C- Değerlendirme



 Stratejik	plan	hazırlığı	sırasında,	kurumumuzun	güçlü	ve	zayıf	yönleri	ile	dış	çevreden	kaynaklanan	
fırsat	 ve	 tehditleri	 analiz	 ettik.	 Stratejik	 Planda	 ortaya	 koyduğumuz	 faaliyetleri	 gerçekleştirirken	 güçlü	
yönlerimizden	ve	fırsatlardan	en	üst	düzeyde	yararlanmayı;	tehditlerin	ve	zayıf	yönlerimizin	etkilerini	en	
aza	indirmeyi	amaçladık

	 Belediyemizin	çalışmalarında	bir	avantaj	olarak	tespit	edilen	Güçlü	Yönleri	ile	çalışmaları	olumsuz	
yönde	etkileyebilecek	Zayıf	Yönleri	aşağıdaki	gibidir.

 A - Üstünlükler
	 Belediyemizin	Üstünlüklerini	Aşağıdaki	Gibi	Sıralayabiliriz.

	 1.			Belediye	Başkanının	3.	dönem	seçilmesi	ve	deneyimli	olması
	 2.			Katılımcı	ve	demokratik	bir	belediye	yönetiminin	varlığı
	 3.			Vatandaş	odaklı	hizmet	anlayışının	benimsenmesi
	 4.			Belediyemizin	Tarihi	Kentler	Birliğine	üye	olması
	 5.			Kurumun	Tarihi	Bir	Geçmişe	Sahip	Olması.
	 6.			Belediyemizin	Yapmiş	Olduğu	Projelerle	Öne	Çıkması.
	 7.			Değişim	Ve	Yeniliklerin	Çabuk	Özümlenmesi	Ve	Uygulamaya	Sokulması.
	 8.			İlçemiz	Tarihi	Eserleri	İle	Malatya’nın		Adeta	Açık	Hava	Müzesi	Olması.
	 9.	Turistik	İlçe	Statüsünde	Olması	Nedeniyle	Yerli	ve	Yabancı	Turistlerin	İlçeyi	Ziyaret	Etmesi.
	 10.	Kalite	Yönetim	Sisteminin	Bulunması	ve	Türkiyede	sadece	10	Belediyede	bulunanan	TSE				 	
	 						10002	Müşteri	Memnuniyeti	Yönetim	Sistemi	Belgesine	sahip	olması	.
	 11.	Yönetimin	Yenilikçi	Ve	Vizyon	Sahibi	Olması	.	
	 12.	Kurum	İçi	İletişimin	Güçlü	Olması	.
	 13.	Sosyal	Belediyecilik	Konusunda	Öncü	Olması	.
	 14.	Temizlik	Faaliyetlerinde	Farkındalık	Yaratılması.	

 B - Zayıflıklar
	 Belediyemizin	Zayıf	ve	Olumsuz	Yönleri	Aşağıdaki	Gibi	Belirlenmiştir.

	 1.			Mali	kaynakların	kısıtlı	olması
	 2.			E-belediye	uygulamasına	geçilememesi
	 3.			Belediyemizin	Faaliyetlerinin	Kamuoyuna	Yeterince	Duyurulamaması.
	 4.			Belediye	Gelir	Kaynaklarının	İdareye	Kanunla	Verilen	Görev		ve	Yetki	Oranında	Arttırılmaması.
	 5.			Belediyemizin	İçinde	ve	Dışında	Personeli	Motive	Edecek	ve	Birbirine	Kaynaştıracak	Yeterli			 	
	 						Sosyal	Tesis	İmkânı	Sağlanamaması.	
	 6.			Tekniğine	Uygun	Arşivin	Olmaması.
	 7.			İlçemizin	Büyük	Kısmının	Eski	Yerleşim	ve	Sit	Alanın	İçinde	Bulunması	(	İmar	ve	Emlak	Vergisi			
	 						Yönünden	)
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A- ÜSTÜNLÜKLER / B- ZAYIFLIKLAR



 
 C - DEĞERLENDİRME 

	 Belediyemizin	 sahip	 olduğu	 üstün	 ve	 zayıf	 yönlerin	 yanı	 sıra	
yapılan	 çalışmalar	 ışığında	 sorunların	 çözümü,	 dolayısıyla	 huzurlu	 ve	
çağdaş	 bir	 Battalgazi	 oluşturabilmek	 adına	 geleceğe	 yönelik	 öneri	 ve	
tedbirleri	de	göz	ardı	etmemek	gerekir.	Bu	kapsamda,	itibarlı	ve	borçsuz	
bir	belediye	yapısının	korunması,	Şeffaf	ve	hesap	verebilir	belediyecilik	
modelinin	 yanı	 sıra	 İsrafsız	belediyecilik	anlayışının	 sürdürülebilir	hale	
getirilmesi,	 Halkın	 belediyeye	 olan	 güven	 duygusunun	 devamının	
sağlanması,	Hizmetlere	ve	ortaya	konulan	eserlere	karşı	halkın,	kuruma	
karşı	 ise	 personelin	 sahiplilik	 bilincine	 kavuşturulması	 gerekmektedir.
Zayıf	 yönlerimiz	 incelendiğinde,	 bu	 olumsuzlukların	 kısa	 sürede	 ve	
süratle	fırsata,	hatta	güçlü	yönlerimize	dönüştürülebileceği	görülecektir.
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C- DEĞERLENDİRME
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V. ÖNERİ VE TEDBİRLER
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V. ÖNERİ VE TEDBİRLER



	 Battalgazi	Belediyesi	olarak	belirlediğimiz	“örnek	ve	lider	yerel	yönetim	kurumu	olmak”	
vizyonuna	ulaşmak	için	kurum	içinde	kullanılan	sistemlerin	yayılımı	sağlanacaktır.
	 Belediye	bütçesi	imkanları	dahilinde	yatırımların	etkin	ve	verimli	optimal	kullanılması	için	
daha	verimli	planlamalar	yapılacaktır.
	 Battalgazi	 Belediyesi	 tarafından	 bundan	 sonraki	 süreçte	 dikkate	 alınması	 gereken	
hususlar	şöyle	sıralanabilir.
	 Belediyemizin	 bütün	 birimlerini	 içine	 alan	 hizmet	 binası	 inşaatının	 bir	 an	 evvel	
tamamlanması,	
	 Belediyenin	öz	gelirlerinin	artırılmasını	sağlayacak	çalışmaların	devam	ettirilmesi.
	 Gelir-gider	denkliğinin	sağlanmasına	yönelik	çalışmalar	yapılması,
	 Personele	hizmet	içi	eğitim	uygulamasının	artırılarak	devam	edilmesi,
	 Fırat	 kalkınma	 Ajansı,	 yerel	 kurumlar	 ve	 AB	 fonları	 gibi	 uluslararası	 fonlardan	 proje	
geliştirilerek	yararlandırılması	çalışmalarına	devam	edilmesi

 
 FIRSATLAR
• Ulusal	 ve	 uluslararası	 kamuoyunda	 büyük	 önem	 verilen	 arkeolojik	 değere	 sahip	 kazı	

alanlarının	ilçemiz	sınırları	içinde	yer	alması	sebebiyle	sahip	olduğumuz	tarihi	zenginlik
• İlimizde	 bulunan	 tarihi	 eserlerin,	 kültür	 varlıklarının	 ve	 turizm	merkezlerinin	 ilçe	 sınırları	

içinde	yer	alması
• İlimizde	bulunan	üniversitenin	ilçe	sınırları	içinde	yer	alması
• İlçemizin	şehir	merkezini	içine	alan	konumu	ile	gelişmeye	müsait	olması
• İlçemizin	bölgeler	arası	geçiş	güzergâhında	olması
• Organik	tarıma	elverişli	arazilerin	olması	ve	alternatif	tarımın	uygulanabilirliği
• Bölgemizin	en	önemli	barajlarından	biri	olan	Karakaya	Barajı’nın	ilçemiz	sınırlarında	olması
• Turizm	amaçlı	su	sporlarına	uygun	bir	ortamın	olması
• Aktif	sivil	toplum	örgütlerinin	varlığı
• İlçemizin	genç	nüfusa	sahip	olması
• Standartlara	uygun	olarak	işletilen	atık	su	arıtma	tesisinin	olması

 TEHDİTLER
• İmara	aykırı	yapılaşma
• İlçemize	olan	göçlerin	kontrolsüz	bir	şekilde	gerçekleşmesi	
• İlçe	sınırları	içinde	Organize	Sanayi	Bölgelerinin	olmaması
• İlçemize	 çevre	 illerden	hızla	 göç	 olması	 ve	 sosyal	 entegrasyon	 sorunu	 göçle	 gelmiş	 olan	

vasıfsız	işsizlik	oranının	yüksek	olması
• İlçemizin	1.	derece	deprem	kuşağında	yer	alması
• İlçe	nüfusunun	eğitim	seviyesinin	düşük	olması
• Halkın	tarihi	eserlere	gereken	önemi	vermemesi	ve	tarihi	eserlerin	çevresindeki	yapılaşma
• Küresel	 ısınma	 ve	 ani	 iklim	 değişikliklerinin	 özellikle	 tarım	 alanında	 olumsuz	 sonuçlar	

doğurması
• Sulama	suyunun	yetersizliği
• Baraj	sahil	yolunun	yapılmamış	olması
• Kuzey	çevre	yolu	ve	kuşak	yollarının	yapılmamış	olması

325325

ÖNERİ VE TEDBİRLER
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ÜST YÖNETİCİ GÜVENCE BEYANI
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